
Atskleisti Krikščionybės 

  

 
 
 



 2 

 

  

atskleisti krikščionybės  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
Copyright © 2005, 2013, 2016, džiaugsmas šėtono ministerijų; Kongreso bibliotekos 
numeris: 12-16457  
www.exposingchristianity.com  
  
www.exposingchristianity.org  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.exposingchristianity.com
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.exposingchristianity.org


 3 

  
Foreward  

  
Dėl Išmirkyti, tikėti, ir gyvenimo melą, į stadijose krikščionybės, krikščionis įgauna 
dirbtinio išvaizdą ir pradeda atrodyti melas:  
Gerai žinomas tirštos išvaizdą su smiley kauke. Melas iškyla fizinio savęs.  
  
Krikščionys be paliovos teigia, kad "Velnias apgaudinėja" Velnias apgaudinėja ... 
"Ką jie nesugeba pamatyti tai, kad viskas, ką jie kaltina velnias yra tikrai Dievą, 
kad jie garbina, žinomas kaip Yaweh / Jehovos.  
Viskas, kad krikščionys kaltina "Velnio" d yra tikrai savo Dievo. Tai įrodyta Biblijos 
raštų:  

  
 "Žudikas ir melagis iš pradžių"  
 "Žmogaus nekenčia"  
 "Jis suvedžioja visą Tautų"  

  
Problema yra ta, kad keli žmonės tikrai tikrai skaityti Bibliją. Dauguma tiesiog 
tikėti tuo, ką jie pasakė apie krikščionybę ir Bibliją. Nedaug jį perskaityti ir gali 
matyti, koks jis yra.  
  
Tai buvo konstatuota, kad "Be galo, tiesa išeis ir daugelis norės prisijungs ne 
paskutinę minutę, bet tai bus per vėlu juos ..."  
  
Dėl masinio proto įgaliojimus:  
"Jungtinių minties žmonių skaičių galia yra visada kur kas daugiau nei atskirų jų 
minčių suma: Būtų beveik atstovauja savo produktą"  
- Astralinis kūnas ir kitiems reiškiniams iki paskirtas leitenantas. Pulkininkas 
Arturas E. Powell © 1927  

  
Šie straipsniai įrodyti, kad viskas krikščioniškosios religijos ir Biblijoje buvo 
pavogta iš kitų religijų, kad ankstesni iš viso pasaulio. Krikščionybė yra priemonė, 
padedanti pašalinti dvasinę / Paslaptingi žinių iš gyventojų, kad ši galia gali būti 
saugomi keli rankas manipuliuoti ir pavergti mases.  
  
Norint gerai suprasti Bibliją ir pamatyti tiesą, vienas turi būti labai gerai išsilavinę 
okultizmu. Masės protas yra labai galingas. Kai vienas studijuoja pakankamai 
ilgai ir įgyja pažangios žinių okultizmu, tiesa yra visiškai šokiruojantis. Visa judėjų 
/ Krikščioniškas Biblija yra katastrofiški proporcijomis pasijuokti su labai aiškiu 
tikslu naudojant pasąmonę priemones ir nukreipiamas psichinę energiją 
tikinčiųjų.  
  
Kai krikščionybė ar jos gretos pradėjo kontroliuoti šalies ar regiono, senovės 
dvasiniai tekstai ir įrašai buvo pašalinti ir / arba sunaikinti ir tie, kurie turėjo 
dvasinių žinių buvo masė nužudytas inkvizicijos. Tai buvo iš apyvartos labai 
žinios valdžioje buvo naudojami ir vis dar naudoja manipuliuoti neišmanėlių 
gyventojų naudojasi dvasinę / slaptas galią. Biblija yra viena iš galingiausių 



 4 

pasąmonę įrankiai pasirinkti kelis naudojamų pavergti mases. Dauguma žmonių 
nežino apie tai, nes jiems trūksta žinių apie okultizmą, minties galia, ir psichinę 
energiją. Įgaliojimus, kad būtų siekiama stiprinti įsitikinimą, kad okultizmu, 
įgaliojimai proto ir dvasios yra nesąmonė arba tiesiog dviaukštė.  
  
Sunaikinti senovės įrašų leidžiama alternatyva išrado "istorija", kad būtų 
parašyta, kuris atjungtas žmoniją nuo jos tikros kilmės. Kontroliuoti istoriją yra 
svarbu, nes jei vienas manipuliuoja, kaip žmonės mato tai, ką mes vadiname 
praeitis, tai įtakoja dabartį ir ateitį.  
  
Visa Biblija yra labai galingas įrankis pasąmonę visą slaptasis numerius, laiškus, 
alegorijų, ir pavogti medžiaga, kuri buvo sugadintas nuo seniausių religijų. Be to, 
ši knyga buvo suleidžiama su psichinės energijos ir galios įteigti baimę ir padaryti 
ją tikėtina. Kai vienas akys atidaryti ir vienas turi reikiamų žinių, The * rašybos * 
nebebus veiksmingos. Visa pagrindinė tema judėjų / krikščionių Biblijoje yra 
fiktyvios istorijos žydų tautos sukūrimas masinio proto. Kas masė protas mano 
turi galią ir energiją atskleis iš tikrųjų, kaip mintys yra energija  

  
Yra dulkių užsandarintas skliautai Vatikane bibliotekoje, kuriame tūkstančių 
tūkstančiai senovinių ezoterinių knygų iš viso pasaulio, kurie buvo pavogtas ir 
Kaupiamoms per metus ir laikomi iš viešosios apyvartos. Katalikų bažnyčia, kuri 
yra krikščioniškosios religijos šaknis, yra kontroliuojama pagal slaptą visuomenę, 
kad piktnaudžiavo slaptasis galią pavergti mases. Galutinis tikslas yra bendras 
pavergimas žmonijos, kurią jie dirbo prie nepaliaujamai ir negailestingai.  
  
Visa tai tiesiogiai paveikė kiekvieną iš mūsų. Žmonija patyrė reikalo dėl to, kad 
šios žinios neigimo. Žmonės buvo verčiami per šimtmečius į mokėjimo už savo 
pasmerkimo į milijardus ir milijardus dolerių dera išlaikyti šį melą klesti ir toliau 
palaiko. Išlikimą ir klestėjimą šio užburto pasijuokti žmonijai reikia tik vieno thing- 
A trūksta žinių!  
  
Priešingai nei dauguma žmonių buvo indoktrinuojami su, judaizmas, krikščionybė 
ir islamas yra gana nauji religijos. Žmonija grįžta dešimtys tūkstančių metų. Šie 
trys dirbo negailestingai saugo mus nuo dvasinio / Paslaptingi žiniomis ir 
naudojant šią energiją, iš kurių mums visiems.  
  
Šie vadinamieji "religijos" yra pastatytas ant žudynių, kankinimų ir melo ir 
vienintelis būdas bet tokio masto gali išgyventi melas yra sukurti daugiau ir 
daugiau melo ir sunaikinti tautas, kurie žino tiesą. Krikščionybė yra nieko 
daugiau, nei programos. Nėra nieko religinis ar dvasinis apie tai. Milijonai žmonių 
kenčia depresiją, beviltiškumą ir painiavos apie gyvenimą. Siela turi šviesą ir 
labai mažai žinau, tai ar aktyviai praktikuoti maitinimo meditaciją, kad bus tiesiog 
"Išsaugoti" savo sielas. Dėl žinių ir nežinojimo okultizmu stokos Žmonija kaip 
visuma buvo įforminta galinga rašybą naudojant slaptasis galią ir indoktrinuojami 
ne į klausimą, dėl šių trijų vadinamųjų "religijas". Tai buvo sustiprintas amžių 
krikščionys buvo apgauti į tiekti savo psichinę energiją ir sielas turi būti 



 5 

nukreipiama į įtvirtinant šį melą, kuris, galų gale, bus naudingas tik pasirinkti 
kelis.  
  
Viskas, kad krikščionys kaltina "Velnio" d yra tikrai savo Dievo.  
  

 "Žudikas ir melagis iš pradžių"  
 "Žmogaus nekenčia"  
 "Jis suvedžioja visą Tautų"  

  
Citata iš žydų Talmudo:  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  
  



 6 

Turinys  

  
Senasis Testamentas                             8  
  
Naujasis Testamentas  

ir krikščioniškosios religijos                                           19  
  
Tora ir gyvenimo Kraujo auka                                           27  
  
Jehova: "žmogžudys ir melagis iš pradžių"                     35  
  
Tiesa apie "Jėzaus Kristaus"                                           48  
  
YHVH: tiesa apie "Yaweh" Jehovos "  
Atsižvelgiant kaukę krikščionybės                                           52  
  
Nekilnojamasis Tetragrammaton'o: Toliau Atskleisti krikščionybės               
              55  
  
Pavadinimas šėtono                                           60  
  
Jehova ir žmogaus kraujo sacrifice                                           63  
  
Krikščionių Mišios / paslaugos:  
Iš žmogaus kraujo aukos Modeliavimas                                           72  
  
Žydų Ritualinė žmogžudystė                                           76  
  
2000 metų žydų ritualinio žudymo                                                                       87  
  
Šventoji Biblija: iš žydų Witchcraft Knyga:  
Atskleisti 911 tragedija [Tai numerių]                                           101  
  
Sutapimas? Aš taip nemanau ...  
1 & 2 dalys: Apie žydų surengė Paryžiaus teroro išpuolių  

ir įrodymas Kaip Biblija buvo naudojamas pasisektų                                           
113  
  
"Metų nulis"                                           120  
  
Mind Control Programavimas ir Biblija                                           125  
  
Krikščionybė, komunizmas, žydai ir Biblija                                           131  
  
Komunizmo krikščioniškas šaknis                                           134  
  
Apšvietimo ant Illuminati                                           141  
  
Tiesa apie Bibliją: Dėl Biblijos pranašystes                             145  
  
Tiesa apie "New World Order"                                           149  
  
Is krikščioniškasis "labdaros" raketę                                           153  



 7 

                                           
New World Order ir krikščionių bažnyčios                                           157  
  
Žmogžudžius vagys ir Melagiai:  
Krikščionybė neturi nieko savo                                                                       163  
  
Pavogtų metų                                                                                                   
              170  
  
Kodėl krikščionybė priepuoliai ir slopina žmogaus lytiškumo                             174  
  
Inkvizicija:  
Istorija krikščionių kankinimus, masinės žudynės,  
Ir sunaikinimas žmogaus gyvenime.                                                                       
              177  
  
Atskleisti tikrasis tikslas krikščionybės                                                         190  
  
Biblija: Žydų Sąmokslo ir apgaulė pagonims                             192  

  
Pasąmonę žinia judėjų / krikščionių Biblijoje:  
Žydų viršenybę pagonių                                                                                     200  
  
Visur Nazareto                                                                                                   202  
  
Jėzus: blogiausia Sinner iš jų visų:  
Daugybė biblijos citatos šventraščių įrodyti, kad Jėzaus S Tole,  
Lied ir pasisakė žudymas!                                                                                     
204  
  
Į "Jėzuitai" žinoma kaip jėzuitų,  
yra nieko daugiau, nei organizuoti nusikaltėliai, ir A ssassins                             
214  
  
Dešimt Dievo įsakymų                                                                                     
              218  
  
Angelai: Bjauri tiesa apie priešo užsienietis mis                                           225  
  
Kaip Jehovos liudytojai buvo viešai būdų  

Pasaulio pabaiga daugiau nei 100 metų                                                         227  
  
Kopijuoti katalikų išpažinties Gruntas: Atskleisti neapykantą  

krikščionis "Dievas" yra nieko žmogaus prigimties                                           230  
  
Karščiausios Nemokamai krikščionybės                                                         
                            233  
  
Sunaikinti Mūsų praeitis                                                                                     
              236  

  



 8 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
Atskleisti Senąjį Testamentą  

  
Dauguma krikščionių ir daugelis kitų tiki judėjų / Krikščioniškas Biblija būti žodis 
"Dievas". Tiesą sakant, beveik viskas per Bibliją buvo pavogtas ir sugadintas iš 
pagonių religijų, kad ankstesni judėjų / krikščionybė nuo kelių šimtų iki 
keliasdešimt tūkstančių metų, iš viso pasaulio, o ypač, Tolimųjų Rytų.  
  
"Mes sunaikinti Dievą" - Citata iš Išmoko seniūnų Siono protokolus.  
  
Hebrajų parašyta "Penki Mozės knygas" taip pat žinomas kaip "Penkiaknygės", 
kartu su "Tora" buvo pavogtas ir sugadintas iš Egipto "Taro". Pastaba "Tora" yra 
iš anagrama "Taro". Patys pažymėti pavyzdys Taro yra 78 kortelės pakuotė 
parduodama daugelyje parduotuvių dabar-į-dienų ir naudojama burtams. Taro 
sudaro penki kostiumai [jei penkerių buvo pavogtas ir sugedusio iš]: Tik Wands / 
juostos iš ugnies, oro susisiekimo kardai, vandens puodeliai, Žemės pentacles, o 
Quintessence / eterio kozirio. Trump kostiumas buvo praleista nuo standartinio 
denio žaidimui skirtų kortų ir visa, kas lieka iš koziris yra kvailys kortelės, kuri 
buvo laikoma kaip Joker. Visi šie elementai [ugnies, žemės, oro, vandens ir 
eteris] žmogaus sielos ir Taro žinutė nuošalyje nuo savo spėjimo galimybes yra 
Magnum Opus, kuris veda į fizinio ir dvasinio tobulumo ir nemirtingumą. Visa tai 
buvo pavogtas ir sugadintas į fiktyvios istorijos žydų, kuri nieko bendro su 
dvasingumu.  
Žydų Talmudas moko žydų tautą sunaikinti žydus ir pavergti juos, kaip "YHVH" iš 
tikrųjų yra žydų tauta.  
 

Citata iš Talmudo:  
Sanhedrinas 58b. Jeigu pagonys [pagonis] hitai žydą, pagonims turi būti 
nužudyti. Paspaudus žydas yra tas pats kaip pataikyti Dievą.  
  
Buvo įterptas fiktyvūs žydų "Dievas" Yaweh / Jehovos "vardas, pakeičiant 
daugelio Gentile / pagonių dievų vardus. Ūkio subjektas "Jehova" yra fiktyvi. 
Pavadinimas "Jehova" buvo pavogtas iš Romos Dievo "Jove" už vieną.  
"Pamaldus dr Parkhurst... Įrodo, nuo Diodora Siculus, Varro, Sankt Augustine, ir 
tt institucijai, kad Iao, Jehova, arba ieue arba ty žydų buvo lotynų tautų ir etruskai 
Jupiteris. .. "JAHVĖ / IEUE buvo papildomai Egipto Saulės dievas Ra, RA buvo 
tėvas danguje, kuris turi" Huhi "amžinas, iš kurios hebrajai gautų pavadinimą 
antraštinė dalis" Ihuh "." žydų mistinis tradicija domėjosi originalus Jehova kaip 



 9 

Obojnak, jo / jos vardas sunkina kaip Jah [JOD] ir iš anksto hebrajų pavadinimas 
išvakarėse Havah arba Hawah, lydyti jis-vau-jam hebrajų raidėmis. keturios 
raidės kartu padarė šventą Tetragrammaton'o, JAHVĖ, paslaptis Dievo vardas ... 
"Mes taip pat galime pamatyti, kur antagonistinis istorija Dzeuso [Jupiteris] ir 
Prometėjas buvo naudojamas skatinti maištinga Dievo, kuris buvo pasmerktas ir 
atstumtas pareikšti žinių žmonijai koncepciją." [1 ]  
  
Žmonijos originalus religija buvo politeistinė [būdamos įvairių dievų]. Pirminiame 
hebrajų Biblijos žodis "Dievas" yra naudojamas. "Nepaisant monoteistinių 
pastangomis kompiliatorius ir redaktorių Pradžios knygą, stengiasi skelbti 
tikėjimą vienintelis dievybės pasaulyje, kuris tomis dienomis tikėjo daug dievų, 
lieka daug slydimo-ups, kur biblinis pasakojimas kalba apie dievai daugiskaita. 
Pats terminas "dievybės" [kai Viešpats nėra konkrečiai įvardinta kaip Yaweh], yra 
ne vienaskaitos el tačiau daugiskaitos Dievas. [2]  
  
Dvigubos aspektas krikščionybės buvo pavogtas iš zoroastrizmo, kuris buvo 
atliktas prieš krikščionių religiją šimtmečius dvilypumas. [3] Yaweh / Jehova 
pakeisti Ahūra Mazda, o senųjų dievų, kuris buvo originalus Dievai [Ahriman, 
kuris yra arijų ir reiškia "kilnus "sanskrito kalba] buvo ženklinami kaip" blogis ", 
siekiant nustatyti aukščiausią monoteizmą iš Yaweh / Jehovos. Originalus Dievai 
buvo paversta demonų ir monstrų, kurie atstovauja blogio. [4] Dauguma 
likviduojama į "Goetia". Atkreipkite dėmesį į šaknis panašūs "Goet" reiškia 
"velnias" ir užgaulių žydų žodį Gentile, kuris yra "Goy" arba daugiskaitą, "gojų".  
  
Ši ištrauka citata iš Katalikų enciklopedija yra labai iškalbingi:  
"Lygiai taip pat graikai ir romėnai galėjo garbino savo dievybių, meile tiki, 
kad jie būtų gerai. Bet krikščionių Raštas sako, kad visi pagonių dievai yra 
demonai".  
- Katalikų enciklopedija: velnias Garbinimas  

http://www.newadvent.org/cathen/04767a.htm  

Demonai dievų pagonių !!!!  
  
Mithra, dangiškosios tarpininkas tarp Ahūra Mazda ir Angra Mainjus [Ahriman], 
turi daug ryškių paralelių su Nazareto "Jėzus Kristus". Mithra buvo gelbėtojas, 
kurie mėgsta iš Nazareto buvo paskelbta pranašų, kurių gimimo įvyko urvas 
[daug sąskaitų iš Nazareto gimimo teigia, kad jis taip pat gimė oloje] ir išskirtinio 
žvaigždė išvaizda. Mithra vėliau išstumia Višnu, kuris iš anksto zoroastrizmo 
Vedos buvo pasaulio gelbėtojas. [5]  
  
Toliau yra įrodymas daug įvairių ir skirtingų šaltinių, iš kurių apie judėjų / 
krikščioniškos Biblijos autoriai pavogė iš:  
  
KŪRIMAS / GENESIS:  
Enuma Eliš anksčiau nei Biblija pagal 1000 metų minimumo, o daroma prielaida, 
kad bus daug vyresni. Tabletės yra dabar Britų muziejuje.  
  



 10 

Atrahasis istorija senesnis biblinį Pradžios knygoje daugiau nei 1000 ar daugiau 
metų. Abu šie kūrimo sąskaitų ankstesnė krikščionybė ir judėjų / Krikščioniškas 
Bibliją šimtmečius. Tiek atskleisti buvo Dievus ne "Vienas yra Dievas." Tai kur 
žydai padarė klaidų, kartu su daug prieštaringų raštų. Tai akivaizdi judėjų / 
Krikščioniškas Biblija yra ne žodis "Dievas". Kvailų Biblijos milžiniškas idiotai 
šaukte šaukti, kaip "Dievas yra tobulas." Teisė yra dar vienas prieštaravimas.  
Abu šie kūrimo sąskaitų ankstesnė krikščionybė ir judėjų / Krikščioniškas Bibliją 
šimtmečius. Tiek atskleisti buvo Dievus ne "Vienas yra Dievas."  
  
Pradžios 1 skyrius, eilutė 26 rašoma: "Ir Dievas tarė" Padarykime žmogų pagal 
mūsų paveikslą ir mūsų panašumą .... "  
Ši teisė debunks žydų monoteistinį Yaweh mitą.  
Nežemiškas Dieve, žinomas kaip Ea [Šėtonas] sukūrė žmones per genų 
inžinerijos, ir keletas kitų dievų / deivių buvo įtraukti į kūrimo. Žr žemiau šumerų 
kūrimas įvaizdį. Tai iš pradžių buvo išraižytas roko tūkstančiai metų; anksčiau nei 

judėjų / krikščionybę.  

  
POTVYNIS  

Potvynių istorija iš Gilgamešo senesnis krikščionių sąskaitą daugiau nei 1000 ar 
daugiau metų.  
Judėjų / Krikščioniškas Biblija teigia, kad "Yaweh" nekurstė potvynių. Tiesą 
sakant, "Enlil" leido potvynių vykti. Sekti Enlil ištakos čia, žemėje, mes 
nustatėme, jis taip pat žinomas kaip "Bel", kuris išsivystė į pavadinimą "Baal" ir 
kuris buvo Dievas filistinų galiausiai "Belzebubas".  
  
Į "Tvanas" yra dar vienas senovinis alegorija, kad buvo pavogtas ir sugadintas iš 
pirminių pagonių religijų ir turi daryti su energijos potvynio iš Magnum Opus 
dirbant, po kurio yra vizijos spalvų nurodant svarbų etapą jau praėjo. Iš spalvų 
alegorija, kur žydų scenaristų gavo "Vaivorykštė" ir "Jokūbo sluoksnį spalvų" 
[Aura]. Alegorijos ir koncepcijos buvo pavogtas ir sugadintas į neskanus žydų 
simbolių pagonių, aklai garbina. Sakralinės religiniai mokymai skirti žmonijos 
dvasiškai vystytis buvo išniekinta ir pakeisti žydų literatūros šiukšlių. Šie fiktyvūs 
žydų simboliai turi nieko bendro su dvasingumu ar plečiant viena siela.  
  
"Nojus" pastatė arką  

E. perspėjo "ZIUSUDRA" taip pat žinomas kaip "UTNAPISHTIM", o ne "Noah" 
apie artėjančią potvynio ir nurodė jį statyti arką. Legenda yra šumerų ir akadianų / 



 11 

babiloniečių kilmės. Į "Atrahasis Epas" yra akadianų / babiloniečių sąskaita 
Didžiosios Potvynių.  
A Dove "grįžo į skrynią su alyvmedžio šakele reiškiantis potvynių baigėsi ir 
vandenys atslūgo. Pirminiame šumerų sąskaitą, varnas, o ne "balandis" randa 
sausą žemę. [6]  
  
Bokštas Babelio  

VĖL daugiau nei vienas Dievas yra dalyvauti. Be to, Dievai per potvynį nukrypo 
nuo Žemės. Pastaba "dievų."  
Biblija teigia, kad "Yaweh" supainiojo Liaudies statant Babelio bokštą kalbas. Tai 
yra ne taip. Vėlgi, žydų autoriai judėjų / krikščionių Biblijoje susukti ir įrodymai 
daugiau nei vieną Dievą yra paprastas pamatyti:  
Pradžios 11 skyrius; eilėraštis 7:  
"Eikime žemyn ir sumaišykime jų kalbą, kad jie negali suprasti vienas kito kalbą." 

VĖL daugiau nei vienas Dievas yra dalyvauti. Atkreipkite dėmesį į "mus".  
  
Į "Babelio bokštas" yra dar vienas alegorija. Senovėje žmonės gali bendrauti 
telepatiškai, be žodžių. Tai buvo paimtas iš mūsų, tačiau dabar tampa realybe vėl 
daugelis iš mūsų patiriame tai per proto ir sielos atidarymo per maitinimo 
meditacija.  
  
Dešimt Dievo įsakymų  

Daugelis Senojo Testamento įstatymų, kartu su Dešimt Dievo įsakymų buvo 
pavogtas iš:  
Iš Hamurabio kodeksas  

Žemiau yra iš bazalto Stela rodančią šumerų Sun Dievo Shamash suteikiant 
Hamurabio tabletę išvardijami įstatymai nuotrauka. "Shamash" taip pat žinomas 
kaip "Azazel", iš vadinamųjų "vadovas Fallen Angels", į "Igigi" Šiaurės 
Papildomas terrestrials kurie paėmė žmogaus žmonas.  
  

Pavyzdys: Išėjimo 20:  
16 Tu negali pakęsti melagingai prieš savo artimą.  
  



 12 

Pavogtas iš Hamurabio 3 Kodas: "Jei Senior išėjo į priekį su melagingus 
parodymus A atveju ir neįrodė, žodį, kurį Jis kalbėjo, jei tai byla yra įtraukti 
gyvenimą, kad Senior turi būti nubaustas mirtimi. "  

  
Daugiau pavogtas iš Hamurabio kodekso:  
Išėjimo 21:24 Akis už akį, dantis už dantį, ranka už ranką, koja už koją,  
  
Hamurapis 196: "Jei Senior sunaikino iš aristokratijos narys akis, jie turi sunaikinti 
savo akis".  
Hamurapis 200: "Jei Senior buvo išmuštas kaip iš jo paties rango Senior dantis, 
jie išmuštų savo dantis."  
  
Šumerų kodas  

UR-centre "Nammu kodas yra seniausias senovės Artimųjų Rytų teisė kodas 
atsigavo archeologai. Šumerų Kodas iš 1800 mpme priklauso šiai seniausių 
patvarus teisės tradicijos.  
  
Hetitų kodas  

Nors hetitų įstatymas buvo panaši daugeliu atžvilgių į Hamurabio įstatymų 
kodeksų į "hetitų kodo", kurių sudėtyje yra du šimtai pastraipas taisyklių 
demonstruoja toleranciją seksualinio amoralumo daug dėmesio ant finansinių 
rūpesčių. Hetitai auginama miežių ir kviečių, gaminamas iš miežių alaus. 
Sidabrinius išplatinami kaip valiuta.  
  
Vidurio asirų Kodas paskelbė iki Tiglatas-Pileser I, imperatoriaus Asirijos 
nuo 1115- 1077 mpme. Iš pradžių juridinis kodas pabrėžiant socialines 
problemas ir interesus asirų Vyriausybė. Įkurtas 1903 metais ne Ashur Irake. 
Parašyta dantiraščio 15 Degto molio tablečių. Daugybė įstatymai biblinių knygų 
išvyksta, Pakartoto Įstatymo ir Kunigų buvo pavogtas iš asirų kodeksą.  
  
Neo-babiloniečių kodas  

Į Biblijos Patarlių knyga raštai buvo pavogti iš daugelio šaltinių:  
  
Į Ahiqar žodžiai  
Ahiqar buvo patarėjas Sancheribo, Asirijos karalius nuo 704-681 mpme. 1906 
Vokietijos archeologų iškastas iš jo mokymų kopiją, įbrėžto nuo vienuolikos lapų 
palimpsestinis papirusas, nuo Elefantynie nešvarumų, kurie yra šiandien dalis 
Aswan miestas pietų Egipto.  
  
Paralelės:  
Kas keikia tėvą ar motiną, jo lempa užges į neaiškių tamsoje. Prov.20: 20  

Pavogtas iš:  
"Kas neprisiima didžiuojasi savo tėvo ir motinos, pavadinimų gali saulė nešviečia 
ant jo." Ahiqar 9: 137  

__________________  

  



 13 

Tas, kuris dalys lazdele nekenčia savo sūnaus, bet kas jį myli, yra atsargūs, kad 
jį sudrausminti;  
Prov. 13:24  
  
Pavogtas iš:  
"Su-palaikykite ne tavo sūnų nuo strypo, kita tu negalės išgelbėti jį nuo 
nedorybių." Ahiqar 6:81  

__________________  

  
Ištverme valdovas gali būti įtikino ir švelnus liežuvis gali sulaužyti kaulus.  
Prov. 25:15  
  
Pavogtas iš:  
Minkšti yra karaliaus ištarimas; ., tačiau ji yra staigesnis ir stipresnis nei 
dviašmenis peilis "Ahiqar 7: 105  

  
Į Amen-em-OPET mokymai  
Amen-em-OPET sūnus Ka-Nacht, mokė Egipte tarp 1200 - 1000 mpme. Tekste 
randama Britų muziejus Papyrus 10474 ir dalį ant rašomosios lentelės Turine, 
Italijoje. Papiruso yra sakoma, kad iš Tėbų ir spėliojo, kad 10-ojo ir 6 amžių prieš 
mūsų erą.  
  
Paralelės:  
Atkreipkite dėmesį ir įsiklausyti į išmintingą posakių; taikyti savo širdį, ką aš 
mokyti, nes tai malonu, kai jūs nuolat juos į savo širdį ir turi juos visus 
pasirengusi ant savo lūpų.  
Prov. 17-18  
  
Pavogtas iš:  
Padovanoti dėlto tai ausis, klausyk, ką sako,  
Duok jiems širdį, kad juos suprasti  
Tegul ilsisi tavo pilvas karstas  

Kad jie gali būti tuo jie širdies raktas. "  
Amen-em-OPET 03:10  

__________________  

  
Negalima naudoti vargšų, nes jie yra neturtingi ir neturi sutraiškyti skurstantiems 
teisme.  
Prov. 22:22  
  
Pavogtas iš:  
"Guard save prieš plėšia engiamuosius  

Ir prieš valdingas neįgaliesiems. "  
Amen-em-OPET 2: 1  

__________________  

  



 14 

Jei jūsų priešas yra alkanas, duoti jam maisto valgyti; jei jis trokšta duoti jam 
atsigerti vandens. Tai darydami, jūs užversti degančios anglys ant jo galvos, ir 
Viešpats tave apdovanos.  
Prov. 25: 21-22  
  
Pavogtas iš:  
"Palikite jį į Dievo rankas;  
Prikimšti savo pilvą duona tavo  

Taigi, kad jis gali būti sotus ir gali būti gėda. "  
Amen-em-OPET 5: 8  

                                                                      __________________  
  
Nejudinkite ir senovės boundry akmens ar kėsinamasi į našlaičio lauko, jų 
gynėjai yra stipri; jis užims savo bylą prieš jus.  
Prov. 23: 10-11  
  
Pavogtas iš:  
"Negalima atlikti ne orientyrą bent iš ariamos žemės ribų  

Taip pat trikdo matavimo laido padėtis  

Nebūk godus po žemės uolekties  

Nei kėsintis našlės ribų. "  
Amen-em-OPET 7: 12-15  

__________________  

  
Geriau mažai su Viešpaties baime negu didelius turtus su sumaišties  

Prov. 15:16  

Geriau mažai su teisumu negu daug uždirbdavo su neteisybe.  
Prov. 16: 8  
  
Pavogtas iš:  
Geriau yra priemonė, kad Dievas duoda tau,  
Nei penki tūkstančiai priimtas neteisėtai. "  
Amen-em-OPET 08:19  

[Šis vienas taip pat kvepia iš Nazareto maitinti "iki penkių tūkstančių."]  
__________________  

  
Geriau daržovių miltai, kur yra meilė, nei nupenėtas blauzdos su neapykanta. 
Prov. 15:17  

Geriau sausa pluta su taikos ir ramybės, nei namuose visą Vaišės, su 
nesantaikos. Prov. 17: 1  
  
Pavogtas iš:  
"Geriau duona, kai širdis džiaugiasi  
Nei turtai su sielvartu. "  
Amen-em-OPET 9: 9  

__________________  

  



 15 

Negalima susidraugauti su karšto būdo žmogus, nesieja su vienu lengvai 
supykdė, ar jums gali sužinoti savo kelius ir gauti sau spąstus, Prov. 22: 24-25  
  
Pavogtas iš:  
"Negalima pasveikinti tavo šildomas Tavo smurto  

Taip pat skauda tavo paties širdį taip "  
Amen-em-OPET 13: 8  

__________________  

  
Jūs vemti up mažai jūs turite valgyti ir jau bus švaistomi savo komplimentus.  
Prov. 23: 8  
  
Pavogtas iš:  
"Duonos per didelis tu swallowest kąsnis ir vomitest iki".  
Amen-em-OPET 14:13  

__________________  

  
Negalima girtis rytoj, nes tu nežinau, ką per dieną duotų.  
Prov. 27: 1  
  
Pavogtas iš:  
"Negalima praleisti naktį bijo rytdiena  

Auštant, kas yra rytoj kaip?  

Žmogus nežino, ką rytoj pan. "  
Amen-is-OPET 19:11  

__________________  

  
Daug į vyro širdį planai, bet tai yra Viešpaties tikslas, kad vyrauja. Prov. 19:21  

Savo širdyje vyras planuoja savo kursą, bet Viešpats lemia jo veiksmus.  
Prov. 16: 9  
  
Pavogtas iš:  
"Vienas dalykas yra žodžiai, kuriuos vyrai sako,  
Kitas yra tas, kuris daro Dievas. "  
Amen-em-OPET 19:15  

__________________  
  
Ar aš ne parašyta trisdešimt posakiai jumis, posakių advokatams ir žinių.  
Prov. 22:20  
  
Pavogtas iš:  
"Žiūrėk, tu jau trisdešimt skyriai  
Jie pramogauti; jie instruktuoti  
Jie yra svarbiausia iš visų knygų. "  
Amen-em-OPET 27: 5  

  
Į Ptah-hotep mokymai  



 16 

Ptah-hotep mokė maždaug 2450 mpme, per 5 dinastijos Senoji Egipto karalystė. 
Jo mokymai buvo išsaugotas abiejų molio tablečių ir papiruso lapų ir yra šiuo 
metu Bibliothèque nationale Paryžiuje. Be Patarlių knygoje, daugelis iš Ekleziasto 
ir Sirach knygų raštų, taip pat buvo pavogtas iš Ptah-hotep mokymų.  
  
Egipto Meilės dainos  

Egipto Meilės dainos yra 1000 + metų vyresnis nei Giesmių giesmė. Paralelės 
yra neabejotinas. Papiruso Harrisas 500 buvo atrastas ne Tėbų į Ramesseum 
kompleksas Karnako šventykla.  
  
Į Nefertitės vizijos  

Abi Biblijos knygos "Karalių" ir "Daniel" echo į pramogų karalių kartu su savo 
žlugimo prognozės scenarijus. Iš vergas, kuris būtų karalius pakartojo "The iš 
Hagara [Genesis 16 ir 21 skyriuose] Story tema. Iš Nefertitės vizijos datuojamas į 
faraono Sneferu [2680- 2565 BCE] laikais. Jis ragina Nefertitės į linksminti jį. 
Nefertitės prognozuoja Senojo Karalystės žlugimą ir naujos dinastijos 
STEIGIMAS Amen-em-het aš [1991- 1786 mpme].  
Be to, dauguma, kas buvo parašyta biblinių knygų Išėjimo, Kunigų ir Pakartoto 
Įstatymo buvo paimtas iš pirmiau ne iš "Yaweh". Yra xians, kuris yra pakankamai 
kvailas, kad tiki savo "Yaweh" yra vienintelis Dievas. "Nieko dievų šalia manęs."  
  
DAUGIAU pavogta:  
Iš Juozapo ir Potipher žmonos istorija; Genesis 39. skyrius pavogtas iš Anubis ir 
Bata [Egipto kilmės] istorija.  
  
Lygiagrečių Mozę:  
  

 Sargono gimimo  

 Horo gimimo  
  
1. paslaptis veiksnys aplinkinių gimimo  

2. iš nendrių krepšelį pateikimas, padengtas bitumo  

3. upėje nustatymas  

4. atkūrimas ir priėmimas Daug Biblijos knygos psalmes buvo pavogtas iš:  
Himno į Atono  

Himno į Atono galima rasti Eye kapas. 1365- 1348 mpme.  
  
Į Ba'al ir Anat istorijos  

Įrašytas ant šešių molinių lentelių, į dantiraštis kalba; dantiraščio scenarijų. 
Maždaug 1400 mpme.  
  
Už Uro Rauda  

Daugelis iš Biblijos Jozuės knyga raštuose buvo pavogtas iš:  
  
El Amarna laiškai  
Iš Merneptah Stele  

  



 17 

Daugiau pavogtas raštus į Biblijos knygos Teisėjų:  
  

 Iš Aqhat istorija  

 Iš Wen-Amon dienoraštis  

 Gezer kalendorius  
  

Bibliniai Samuelio knygos ir karaliai taip pat yra daug pavogtas medžiagą iš:  
  

 Mari Pranašystės  

 Iš Mesha Stele  

 Karatepe Užrašai  
 Į Salmanassar III Annals  

 Juodasis obeliskas iš Salmanassar III  
 Į Tiglat Pileser III Annals  

 Sargono II Annals  

 Siloam Užrašai  
 Javne-Yam Užrašai  
 Į Lachlish laiškai  
 Arad Ostraca  

 Į Sancheribo Annals  

 Babilono II Annals  
  

Daugiau pavogtas medžiagą biblinių knygų Ezros ir Nehemijo nuo:  
  
Iš Cyrus Cilindro  

Daugiau pavogtas istorijas ir raštus bibline knygų darbą ir Ekleziasto:  
  
Iš Keret istorija  

Čia yra originalus pasakojimas apie Jobą, parašyta dantiraštis kalba [Dantiraštis 
Script], kurį sudaro maždaug 1400 mpme iki "Ilimilku raštininkas." Tai epas apima 
"Keret" O Dievas, "El. NE Darbo ir Jehova. Keret šeimos tradgedies ir liga yra 
panaši į Jobo istorija. Originalioje pasakos "šėtonas" niekada net įrašyta į 
nuotrauką.  

 Nukentėjusysis ir siela  

 Ūkininko ir teismai  
 Nukentėjusysis ir draugas  

Kaip matome iš aukščiau, krikščionių religija "yra pagrįsta pavogtos medžiagos, 
kuri buvo susukta, iškreiptas ir iškreiptos manipuliuoti, klaidinti ir kurstyti baimę į 
žmoniją. Ji ėmėsi originalus Dievas ir kūrėjas žmonijos AE / Enki aka Šėtonas / 
Liuciferis ir pavertė jį tariama priešu žmonijos. "Mes sunaikinti Dievą", - į 
sužinojau seniūnų Siono protokolus. Krikščionybė buvo naudojamas 
piktžodžiauti, patyčios ir obrazaja su senųjų dievų, kurti nutolimas ir priešiškumą 
iš teisėtų dieties kurių ji pakeistų klaidinga Dievo "Yaweh / Jehovos." Be to, tai 
išsigimęs programa yra naudojamas kaip priemonė sukurti bejėgius mentalitetą; 
kad vergas, psichologiškai nuginkluoti pagonių liaudį į priimdamas komunizmą, 
kitą žydų brolybės programą.  
  



 18 

Dažnai sakoma, kad tikrasis blogis negali sukurti nieko. Viskas tikrosios blogio 
yra dirbtinis. Tiesą sakant, "Dievas" ir "velnias" yra atgal. Visos šios pražangos 
religijos pamatas yra sudarytas iš pavogto medžiagos. Be to, ji yra anti-gyvenimo 
ir savižudybės. Nėra nieko ne visi dvasinė apie tai. Iš visa tai tikslas yra visiškai 
sumažinti žmoniją išjungti iš tikrojo Kūrėjo Dievo, kuris yra šėtonas. Tai 
darydama, roplių užsieniečių ir tiems, kurie dirba jiems bus pasiekti enslaving 
žmonių rasę per žydų programos komunizmo tikslas. Šėtonas mums suteikia 
žinių ir galią. Be jo, žmonija neturi nieko. Tiesa blogis taip pat žinomas kaip melo 
ir apgaulės meistro. Kas didesnis apgaulė yra ten pasekėjų šių religinių sukčiai 
keiktis ir Dievą niekinti savo Kūrėją? Daugelis senovės pagonių religijų, 
pavyzdžiui, graikai ir romėnai pasidalino legendas ir pantheons. Tai visiškai 
skiriasi nuo krikščionybės, kad dirbo negailestingai ir brutaliai sunaikinti bet 
kokias ir visas kitas religijas, teigdamas, kad ji būtų vienintelė tiesa viena.  
  
"Slaptojoje mano žiniomis nėra Dievo, tik mane"  
- Satan  

Nuo "Ramybė Jam"  
  

  
Šaltiniai:  
  
[1] Kristus Sąmokslo, Greatest Story Ever Pardavė Acharyo S puslapiai 94-95  

[2] "Stairway to Heaven iki Zecharia Sitchin, puslapis 99.  
[3] Pasaulio knygų Enciklopedija straipsnis apie zoroastrizmo, © 1989  

[4] Istorija velnio Gerald Messadié  

[5] Kembridžo iliustruotas religijos istorija, redagavo Jonas BOWKER. Puslapiai 
216- 217  

[6] Mesopotamija Pamela F. Paslauga 44 puslapis.  
  
Kitos nuorodos:  
  
Šventoji Bible- King James versiją  
  
Senovės Artimųjų Rytų, I tomas, redagavo James B. Pritchard © 1958  
  
Senasis Testamentas paralelės: Įstatymai ir istorijos iš senovės Artimuosiuose 
Rytuose Victor H. Matthews ir Don C. Benjamino © 1991  
  
A velnias Istorija Gerald Messadié © 1993, 1996  
  
Encyclopaedia Britannica  

  
  
  
  
  

Atskleisti Naująjį Testamentą  

  



 19 

"Jis tarnavo mums gerai, tai Kristaus mitas"  
- Leonas X [1475-1521] *  

  
Mito prisikėlimo:  
Pavogtas!  
Prisikėlimas yra bendra tema randama daug visiškai skirtingų religijų visame 
pasaulyje, simbolizuoja nusileidimas į pragarą ir vėliau grįžti. Mesopotamija: 
Ishtar s / inana nusileidimas ir grįžimas [ji buvo prikeltas iš numirusių], Egiptas: 
Ozyris, Dievas požemio buvo prikeltas, Graikija: Persefonė nusileidimas į 
pragarą ir grąžinimo, prikeltos dievų sąrašas yra platus ir yra pagrįsta koncepcija 
, o ne faktiniai simbolių. Ši alegorija yra pagrįsta Magnum Opus ir kas yra žinoma 
kaip "nigredo Stage". Norėdami gauti daugiau informacijos, perskaitykite straipsnį 
atskleisti Dvasinis korupcija: Dvasinis Alchemija & Biblijos.  
  
Daugelio Trejybės:  
  

 Anu, Enlil ir EA- krikščionių bažnyčia pavogė savo "Dievas Tėvas" ir 
"Dievo Sūnų" iš šio vieno.  
 Bel-Saturnas, Jupiteris, bel ir Baal Chom  

 Brahma, Višnu ir Šiva  

 Mithra, Varuna ir Indra  

 Jupiteris, Junona ir Minerva "  
 Ozyris, Izidė ir Horas  

 Trys darbingi deivė Hekatė  

 Trigalvio Scylla  

 Trivieniai dievybės iš Cabiri.  
 Trigalvio Šuo, Cerberis  

 Daoizmas: Trejybė San Čing [Trys Pure Dievai]. J. Čing [Jade Grynas] Sia 
Čing [Aukštutinė Grynas] ir Tai Čing [Didysis Grynas]  
 Monju Bosatsu, Fugen Bosatsu ir istorinis Buda vadinamas "Shaka 
Trejybė" [Shaka SANZON]  
 Ka [Dvasia arba eteris] Ba [Kūno] ir Ankas [Nemirtingumas]  
 Tamas [Stabilumas] Sattwa [tvarkingumas] Rajas [Neramumas] iš "Guna" 
sanskrito vertimą  

 Artemidė, Afroditė, ir Hekatė  

 Kore, Persefonė, Demeter  
 Shen [Dvasia] C'hi [Gyvybingumas] ir Ching [Esmė] trys lobiai daosizmas 
Wai Tai [vidaus alchemijos]  
 Alfa Omega ir Jota  

 Velnio Trident [į "Trishul"]  
  

Žinoma, mes negalime pamiršti "Tėvo, Sūnaus ir Šventosios Dvasios".  
  
Iš Nazareto nukryžiavimo nieko naujo. Veikia 05:30 Mūsų tėvų Dievas prikėlė 
Jėzų, kurį jūs nužudėte, pakabindami ant medžio. Aš Petras 02:24 Kas jo paties 
užnešė mūsų nuodėmes savo kūną ant medžio, kad mes, būdami mirę 
nuodėmėms, gyventume teisumui: "Jo žaizdomis jūs buvote išgydyti".  



 20 

  
Skandinavų Dievas Odinas prieš Jėzų Kristų. Odinas pakabinti iš medžio ir 
patyrė įvairiausių mirties gauti žinių. Gaudami "atgimė" gauti Gnosis [Išplėstinė 
dvasines žinias] jis, kaip ir Egipto Dievas išdėstė, kas buvo "nukryžiuotas" ant 
"kryžius" žinoma kaip furka.1 Be to, Krišna, marsijas, Dodonian ir Dzeusas taip 
pat pakabintas nuo medžių. Tai taip pat yra pakartas vyras kortelę Taro prasmė. 
Buda taip pat sėdėjo po A "Bo medžiu". "Bo" yra "Boa" reiškia "gyvatė" kundalini. 
Medis yra senovės vaizdavimas žmogaus siela, kamienas yra simbolinis stuburo 
ir šakos simbolizuoja 144.000 Nadis su lapų ir vaisių simbolizuoja meditacijų 
vaisiai; gyvenimas jėga ir įgaliojimai proto ir sielos. Be to, Krišna, marsijas, 
Dodonian ir Dzeusas taip pat pakabinti iš medžių. "144.000" yra dar vienas žydų 
/ Krikščioniškas Biblijos korupcija alegorija turinčio daryti su žmogaus siela, kurių 
specialieji kelius gyvenimo jėgos Nadis.  
  
Žemiau yra dar sąrašas dievų, kuriems kabinami iš medžių:  
  

 Tamūzas Sirijos, 1160 mpme  

 Wittoba iš Telingonese, 552 mpme  

 IAO Nepalo, 622 mpme IAO dažnai parašyti "Jao" Pažįstamų? Tai hebrajų 
dievo root "Jehova".  
 Hesus Keltų Druidas, 834 mpme. Atkreipkite dėmesį į "Hesus" su 
panašumą "Jėzus".  
 Kecalkoatlis Meksikos 587 mpme  

 Quirinus Romos 506 mpme  

 Prometėjas 547 mpme "Atsižvelgiant į Prometėjas Kaukazo nukryžiavimo 
sąskaitą, kaip įrengti iki Seneca, Heziodą ir kitų rašytojų, ji pareiškė, kad jis 
buvo prikaltas prie vertikalioje sijos medienos, į kurią buvo pritvirtintas 
pratęsti rankas iš medžio, ir kad ši kryžius buvo įsikūręs netoli Kaspijos 
sąsiaurį. "  
 Thulis Egipto 1700 mpme  

 Indra Tibeto, 725 mpme  

 Alcestos iš Euripedes, 600 mpme  

 Atys iš Frygijoje, 1170 mpme  

 Kri iš Babilonas, 1200 mpme  

 Balis Orisos, 725 mpme  

 Mithra persų 600 mpme  
  

Ankščiau pateiktas sąrašas buvo paimtas iš knygos "Pasaulis yra Šešiolika 
Nukryžiuotasis gelbėtojais" pateikė Kersey Graves, Šeštosios Edition 1960  

  
Be to, dėl vardas "Jėzus", penkių raidžių atstovauti penki elementais- ugnies, 
žemės, oro, vandens, ir kvintesencija žmogaus siela, fiktyvus personažas buvo 
pavogtas iš pagonių ALLEGORIES- jis sakė, kad gyveno "33 metų ", kurios 
atitinka žmogaus stuburo kur kundalini gyvatė pakyla, kuris transformuoja į 
žmogaus protą ir sielą į super sąmonės stuburinių. Tai, ką reiškia pagal 33 
laipsniu Mason. Kiti du, kurie buvo nukryžiuoti kartu su Nazareto padaryti dar 
vieną trejybę ir vėl alegorijos trijų pagrindinių skyrių sielai kur yra energijų kryžius; 



 21 

pagrindinis būdamas sterilizuok širdies čakra [didesnis kryžius], kur pečių čakros 
turi sparnus ir dviejų mažesnių klubų ir šeštoje čakras. Tiems iš jūsų, kurie 
susipažinę su okultizmu, mokytis viską šiame tinklalapyje, taip pat Joy šėtono 
svetainė, kuri yra labai atskleidžiant apie dvasines žinias.  
  
Nazarietis buvo išrastas iš sąvoka. Nazarietis yra tai, kas vadinama chi, kad 
"witchpower", "prana" ir kiti terminai už žmogaus proto ir sielos galias. Daug 
vaizdavimas Halo nurodyti prisikėlusį Gyvatė Šėtonas, taip pat žinomas kaip 
kundalini. Kryžius iš pradžių buvo lygus ginklą ir yra žmogaus sielos forma. Tai 
buvo Baisi sugadintas, taip pat. Į "Jėzus Sutaupo" dviaukštė, kad krikščionys 
papūga iš tarsi patraukus ant laido vaiko žaislas, yra klaidinga. Iš tikrųjų, tik jūsų 
pačių įgaliojimai bus išgelbėti jus. Per maitinimo meditacijos, mes galime išgydyti 
save ir išgyventi situacijas, kurios bus įrodyti pragaištinga tiems, kuriems trūksta 
šių žinių. Pakylėtieji Gyvatė yra už Magnum Opus darbo sąlyga, kad daro vienas 
fiziškai ir dvasiškai tobula ir nemirtingas. Tai dar viena sritis, kur apgauna 
krikščionys nuolat kartojant "amžinąjį gyvenimą" frazę be jokių kas jis iš tikro yra, 
tai ar kaip ją gauti idėja.  

Lotyniškojo kryžiaus nebuvo krikščionybės dalis iki 7 amžiuje, o ne 
visiškai pripažino iki 9-ojo amžiaus.  
Primityvūs bažnyčios nusprendė atstovauti Nazareto su avinėliu. Avinėlis, beje 
yra dar vienas pavogtas simbolis. Velykų Avinėlis yra atstovaujama Avinas Ram 
"[kuris prasideda kovo 21 dieną kiekvienų metų] ženklas. The Lamb taip pat buvo 
atliktas Hermes ir Ozyris.  
Pavasario aviena, simbolinė, kai saulė patenka į Avino, kuris simbolizuoja avino 
ženklu, taip pat turi daryti su pradedant Magnum Opus W Dirbti.  

 
  
  



 22 

  
  
  
  
  
  
  
Šventės krikščionių buvo pavogtas taip pat. VISI sutampa su pagoniška 
HOLIDAYS ir pažymėjo metų laikais.  
  
VELYKOS buvo pavogtas iš Astaroth. Pradžioje žinomas kaip "Ashtar". Ši šventė 
sutampa su pavasario lygiadienį pavasarį, kai dieną ir naktį yra vienodo ilgio. Ši 
šventė yra žinomas kaip "Eastre" į anglo-saksų. Kaip vaisingumo deivės, ji buvo 
susijęs su triušiais ir kiaušinių. Krikščionys pavogė šį atostogų ir sugadinta jo 
prasmę. Kiti pavadinimai atostogų apima: Velykos, Eastre, Eos, Eostre, esteris, 
rujos, [rujos, kai gyvūnas patenka į šilumos; poravimosi sezonas], Rujos, Oistros 
ir Ostara. Vėlgi, "Dievo Avinėli" buvo pavogtas iš zodiako ženklas Avino RAM, 
kuri atsiranda kiekvieną pavasarį.  
  
Islandiškų Kalėdų SEZONAS , gruodžio 25. Sutampa su žiemos saulėgrįža, 
gruodžio 25 yra netoli trumpiausią metų dieną, ir gimimo data Persijos Dievo 
Mitros ir yra Romos šventė Saturnalias. Medžio, dekoracijos, kepimo, dovanos ir 
švenčia neturi nieko bendro su Nazareto. Tai yra perkėlimai iš pagonių 
šventėms. Vėlgi, medis su žiburiai ir dekoracijos simbolizuoja prisikėlusį gyvatės, 
sielos, kuri buvo apšviesti, kaip visi 144.000 Nadis yra gyvas energijos. Iš eglutės 
forma, nes ji baigiasi taško, simbolizuoja trykštančio energija į galvą, be kita 
forma Egipto piramidžių simbolikos viršuje, nutraukdamas į tašką. Yra daug 
įvairių pagonių dievai susiję su ir švenčiama visame arba gruodžio 25 d.  
  
"Visų Šventųjų diena" atitinka "Helovinas / Samhain".  
  
"Žolinė" sutampa su "Lammas diena" iš "Vasaros saulėgrįža".  
  
Visos šios šventės, kuri iš pradžių buvo Gentile / PAGAN buvo pakeisti, kad 
atitiktų ir sutelkti dėmesį į fiktyvių žydų simbolius.  
  
Dėl detalesnės informacijos apie vagystės ir cor temos sutrikimą pagoniškų 
švenčių, skaityti straipsnį " pavogtas Metai "  
  
CHRISTIAN LITURGICZNE IR JŲ Witch / burtininko Parallels  
  

 Diržas yra lygiagrečios Raganos laidas ar diržą  

 Alba yra Reprezentacinė Chalatas  

 Vyskupo Smailioji yra iš senovės Egipto kronomis Dievų ir faraonų kopija  

 Pastorał atstovauja Burtininko sprogdinimo lazdele ir tenka labai panašus į 
senovės Egipto Crook  



 23 

 
  
Krikščionio altorius SET UP beveik identiškas su apeiga ALTER UŽ raganavimu:  
  
Įprasta Krikščionių masė / paslaugų pasinaudoja taip:  
  

 Skambutis  

 Smilkalai degiklis / smilkytuvas  

 žvakės  

 Priimančioji  
 Knyga  

 Taurę supilti vynui  
 aliejus  

  
Tačiau, nepaisant to, krikščionių bažnyčia nužudė masiškai tie, apkaltintas 
raganas, burtininkus ir tuos pagoniškų religijų.  
  
Atsiprašome JOKE krikščionių sakramentų:  
  
Su krikščionybės sakramentų, akivaizdu, jie fiktyvus. Vienas gali ateiti ir eiti kaip 
vienas patinka, ir jie neturi jokios reikšmės. Žinoma, tai suprantama, nes jie visi 
buvo pavogtas. Kai didžiulis pavyzdžiai:  
  
Krikšto su vandeniu:  
Pavogtų !!  
  

 
 Confession- pavogtas iš papy rus Karališkojo Motinos Nezemt  



 24 

 Komunijos Priimančioji  
  
Pavogtų !!  
  
Per masinę ar pamaldų, kunigas ar ministras kartoja, kad "valgyti savo kūną ir 
gerti mano kraują" už bendrystė priimančiosios / Eucharistijos palaiminimo liniją. 
Tai yra žmogaus kraujo aukos modeliavimas. Dėl išsamesnės informacijos, 
skaitykite krikščionių Mass / paslaugos pavadinimas: kaip iš žmogaus kraujo 
aukos modeliavimas  
  
"Šventoji Dvasia"  
  
"Šventoji Dvasia" tariamai nusileido ant iš Nazareto apaštalų ugnies liežuviais. 
Vėlgi, tai yra šėtono, kundalini gyvatė, ir buvo pavogtas ir sugadintas iš pagonių 
religijų, ypač tiems iš Tolimųjų Rytų. Pagonybė buvo pažymėtas kaip 
"satanizmą". Be to, žodis "pagonis" reiškia "pagonis".  
Apd 2, 2-4  

2: 2 Ir staiga pasigirdo ūžesys iš dangaus, tarsi pūstų smarkus vėjas, ir jis 
pripildė visą namą, kur jie sėdėjo.  
2: 3 Jiems pasirodė Rozszczepiony kalbos, pavyzdžiui, kaip ugnies, ir jis 
nusileido ant kiekvieno iš jų.  
2: 4 Ir jie visi buvo pripildyti Šventosios Dvasios ir pradėjo kalbėti kitomis 
kalbomis, kaip Dvasia jiems davė prabilti.  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Rožinis buvo pavogtas iš Tibeto Mala karoliukai.  



 25 

Mala karoliukai naudojami skaičiavimo mantras, stumdami pirštus nuo krašto iki 
krašto, todėl vienas ne išsiblaškęs, turintis sekti numerius per meditaciją. Iš 
"Sveika, Marija" ir "Mūsų tėvų" labiausiai paplitusių į katalikybę kartojimas buvo 
pavogtas ir sugadintas iš Tolimųjų Rytų Azijos mantrų. Mantra yra galios žodis 
vibravo pakartotinai sutelkti protą į meditacijos ir išpažinti savo norus ir troškimus 
realybe. "AUM" yra labiausiai paplitusi, ir tai yra, kai krikščioniškoji naudojamas 
žodis: "Amen" buvo pavogtas iš; taip pat iš Egipto Dievo Amono, kurio 
pavadinimas reiškia tą patį "AUM". Robotų įkyrus maldos deklamavo vėl ir vėl 
krikščionių Bažnyčių taip pat sugadintas imitacijas mantrų.  
  

Bažnyčia smaigalys yra Egipto obeliskas, kopija; vienintelis 
skirtumas yra nukryžiuotasis ant viršaus. Mes visi esame susipažinę su Egipto 
obeliskas, pavyzdžiui, "Kleopatros adata". Tai turi daug bendro su "medis 
Gegužės". Į "Maypole" buvo skirtas gegužės King falo [stačias varpą] simbolis. 
Tai vaisingumo simbolis. Dėl Beltane [balandžio 30 d] išvakarėse celebrants 
šoko aplink medis Gegužės. Originalūs Egipto obeliskai buvo simboliai falą. Jie 
atstovavo stačias organą žemės Dievas "Geb", kaip jis gulėjo ant žemės bando 
pasiekti iki vienytis su deivės "Neith / Nut" iš svarbiausio dangų. Nežinant 
daugeliui krikščionių, jų bažnyčia varpinė yra simbolinis stačias varpos su ant 
viršaus kryžiaus.  
  
Halo, liudija apie prisikėlusio gyvatės šėtono [kundalini], buvo pavogtas iš 
induistų dievų ir Buda. Abi religijos ankstesni krikščionybės amžiais.  
  

     



 26 

  
Tai erzina žuvis simbolį krikščionys naudoti taip pat buvo pavogtas ir sugadintas. 
Tai vadinama "yoni" ir krikščionys pavertė ją ant šono. Tai tikrai makštį ir jos 
teisingas pozicija pamatyti čia kairėje. Yoni yra labai senas simbolis ir gali būti 
vertinamas daugelyje senų deniuose T arot kortelės, kaip čia nuotraukoje:  
  

 
  
Krikščionys garbinimo relikvijas, skambėjimo varpai ir rūkymas yra nesąmoningai 
imituojantis induistų ritualai, kurie buvo nustatyti daugelį šimtmečių prieš judėjų / 
krikščionybę.  
Į meldžiasi rankos taip pat buvo pavogtas. Jie yra senovės jogos Mudros. Yra 
statulos induizmo dievų ir taip pat Buda su maldos rankų žinomas kaip "Namaste 
mudra". Sulankstyti rankas, taip pat, yra variantas, o kitas Mudros, kuris buvo 
pavogtas. Mudras naudojami meditacijai sujungti smulkius Chakra grandines 
rankų ir pirštų. Daugelis jogos asanos turi tai, kaip gerai. Patikrinkite visus on-line 
vaizdus hatha jogos pozų. Jogos senesnis  

Krikščionybė.  

    

  
  
Šventųjų paėmė iš senųjų dievų vietą Katalikų religijos popiežius naudojo šią 
pakeitimo metodą perskaičiuojant polytheists į monoteizmo. Senovės pagonių 
šventyklos, kartu su bibliotekomis, kad yra svarbių dvasinių tekstų, buvo 



 27 

sunaikinti ir sugriauti krikščionių. Krikščionių bažnyčios buvo pastatyta dažnai per 
jų. Daugelis pagonių šventyklos buvo pastatytas ant Ley linijų, ypač Europoje.  
  

  
Nuorodos:  
  
* Atlantis Blueprint, puslapis 267 Colin Wilson  

© 2002  
  
[ 1 ] Moters žodynas simbolių ir šventuosius daiktus "Barbara G. Walker Puslapis 
54.  
  
  
  
  
  
  
  

Tora ir gyvenimo Kraujo auka  

  
Rašau šį straipsnį, nes aš taip atsibodo su nesibaigiančio srauto idiotai, kurie 
daro vaizdo įrašus iš YouTube ir interneto svetainių, kad verčiantis žydų ritualinę 
žmogžudystę, viena vertus, ir su kitais, palaikyti krikščionybę, Bibliją, Nazariečio 
ir kaltinti visa tai nuo šėtono. Kai kurie iš šių autorių yra iš tikrųjų žydų ir žino, ką 
jie daro atsižvelgiant bando kaltinti visa tai ant šėtono ir pagonių [pagonių] Dievų, 
o kiti [daugiausia krikščionys] turi šūdas už smegenys.  
  
Dauguma šių idiotai, kurie šūdą už smegenis [beveik visada krikščionių] yra arba 
per daug tingus, nėra motyvuotas ar žinoma, kas trūksta reikalingą žvalgybos 
tikrai skaityti žydų Torą už tai, ką jis yra, Senasis Testamentas. Visa Tora yra 
atspara pilna žydų Dievo nurodymus, kaip tinkamai atlikti gyvenančių kraujo 
aukas, ir krikščionių dviženklį IQ idiotai, kurie bando teisintis ir atsižvelgiant į 
Naujojo Testamento ir "Jėzaus", "Jėzaus" IS žmogaus kraujas vaikas auka.  
  
Be šio gilaus kvailumo [krikščioniškojo žvalgybos lygis yra toks žemas, jis 
neįtikėtinas], ji niekada atrodo atsirasti šių biblija-milžiniškas morons kad 
verkšlenti žydų ritualinio nužudymo ir pacituoti Talmudą, kad Talmudas yra iš 
tikrųjų rabinų komentaras Toros. Ir kas yra Tora? Tora yra pirmieji penki knygos 
Senojo Testamento Bibliją, kad šie krikščionys su šūdo už smegenys skatinti. Tai 
tiesa - Senasis Testamentas. Tas pats senas šūdas, kad jų kunigai ir 
pamokslininkai snapelis nuo jų krikščioniškų bažnyčių kiekvieną sekmadienį. 
Kaip jau minėjau iš kvailumo mastą yra už šokiruojantis. Be to, šie suopis 
móżdżku krikščionys būtų ne visiškai prarastos parodyti kur tiksliai savo Biblijos 
šėtono kada net paminėti, jau nekalbant pareikalavo, JOKIŲ aukas ne visi, jau 
nekalbant apie gyvenimo kraujas auka! Tačiau jie kaltina jį tai be paliovos, nes tai 
sukuria išsiblaškymas. Kaip aš nuolat kartoti, kas negraži aktas ir atributas, yra 



 28 

judėjų / krikščioniškos "Dievo" yra kaltinamas dėl šėtono, tačiau nedaugelis gali 
pamatyti ne tik tai. Vargu ar kas nors sustoja galvoti.  
  
Kitas dalykas, kurį noriu pridurti tai, kaip krikščionys ir kitų susijusių idiotai pasukti 
viską. Vienas didžiulis pavyzdys aš atėjau visoje buvo pareiškimas apie tai, kaip 
pagoniškų dievų, tokių kaip Baalo vardai buvo naudojami žydų, pavyzdžiui, 
Hasidim įkūrėjas Ba'al szem. Šis pavadinimas reiškia "meistras gero vardo" už 
vieną. Tai turi daryti su okultinės įgaliojimai. Tai neturi nieko bendro su pagonių 
Dievo Baalo.  
  
"Be hebrajų žodis ba'al reiškia" vyras "ar" savininką "ir yra susijęs su 
veiksmažodžiu reiškia perimti, žmogui, išbaigti santuoką. Žodis" ba'al "taip pat 
naudojamas daug hebrajų frazės, žymintys tiek betono nuosavybės, taip pat 
įsigyja įvairių savybių vienoje asmenybė. "[1]  
  
Baalas taip pat, kaip minėjau pirmiau naudojant "meistro", todėl šis žodis tikrai 
yra labai plati sąvoka. Atsižvelgiant į ekstremalios piktžodžiavimas ir šmeižia 
prieš pagonių Dievo Baalo į Goetia [mažesnio rakto Saliamono], tai sveikas 
protas, kad hebrajai nebūtų jokios atsidavimo rūšiuoti šią pagonių Dievo, arba bet 
kokių kitų pagonių dievų, kad klausimas. Visos nuorodos, kad bandyti reikalauti 
Hebrajams garbino visi pagonių dievai yra suklaidinti skaitytojus. Su mūsų pačių 
mokslinių tyrimų, mes nustatėme, kad Baalas yra dar vienas pavadinimas filistinų 
Dievo Belzebubas. Begalinis žydų piktžodžiavimas Belzebubas turėtų padaryti 
pareiškimą savaime dėl tik kaip nekenčiau tai pagonių Dievas yra žydų.  
  
Citata tiesiai po iš "Biblijos Hub" interneto svetainėje, straipsnyje apie Baalo: "4 
su pažyminio: ב עַּ ְּב לַּ רִ  valdovas convenant teisėjų 8:33; Teisėjai 9: 4 (palyginti לי
בְב ;(Teisėjai 9:46; NöZMG 1888 478 בְִּב בא  :Viešpats musių 2 Kings 1 ב'בי

2,3,6,16, filistinų dievo, 5 μυ Βααλ ῖ . Αν (Belzebubas Matthew 00:24) palyginti 
Bael "[2]  
  
Taip pat norėčiau pakomentuoti tolimiausio panašumo pavadinimu "Moloch" ir 
hebrajų žodžio "Melek", kuris reiškia "karalius". "Karalius" yra dar vienas 
nekilnojamojo prarasti draugyste. [3]  
  
Taigi ... Ką Jewis h Tora turi pasakyti apie gyvenimo kraujo auką? Tiems iš jūsų, 
kurie turi kokių nors abejonių, aš primygtinai rekomenduojame jums padaryti 
savo mokslinių tyrimų, nes yra daug kopijų žydų Toros čia internete.  
  
Žydų charakterio Abraomas apie paaukoti savo sūnų Izaoką istorija, kaip 
užsisakyti tą ateivių dievo jų, yra grubus pavyzdys, kad jo tik noras, be jokios 
abejonės, kaip sakoma, rodo tai nieko iš normos, taip pat buvo toks neįprastas 
prašymas. Atsižvelgiant į jo neabejotina parengtis, tai rodo, tai žmogaus vaikui 
aukos aktas buvo įprastas.  
  



 29 

Be to, kaip minėta pirmiau, čia yra keletas labai įdomių ir labai atsiskleisti citatos 
paimtos iš žydų svetainėje  

http://www.come-and-hear.com/editor/br_3.html  
  
"Ateikite ir išgirsite, švietimo forumas religinių tiesos ir religinės tolerancijos 
tyrimas: Kraujo Ritualas 3: žmonių aukojimo, Talmudo, ir Moloch problema", 
"Viešpaties Dievo Priima žmonių aukojimo"  
  
Citatos iš aukščiau susietą svetainėje:  
"Kraujo Ritualas: - Kraujo ritualas yra esminis judaizmo. Kai kurie kraujo 
pašventina, kai kraujo suteršia. Pažiūrėkime, ką Talmudo doktrinos. "  

  
"Babilono Talmudas, tačiau, vis dar leidžia žydams aukoti vaikus Molocho -. Tam 
tikromis sąlygomis"  
"Viešpats Dievas Priima žmonių aukojimo"  
"Pirma, galime gauti perspektyvą. Kai klaidingai mano, žmonių aukojimas 
draudžiama Senajame Testamente. Žinoma, kai kurie iš pranašų išplūdo prieš jį. 
Bet bent vienoje knygoje, Viešpats Dievas priima žmogaus auką. Ir kitoje 
knygoje, Viešpats Dievas patenkintas žmogaus auka. "  

  
"Per šią sąskaitą iš teisėjų knygą, izraelitas karys Jeftė apie užskaityti padaryti 
karą amonitų. Apmokant už pergalę, Jeftė žada Viešpats Dievas jam bus 
paaukoti pirmasis "kokia", kuri ateina iš savo namų pasveikinti jį grįžęs. Nebent 
Jeftė išlaiko jaučius, avis, ožkas, arba viščiukus jo kambarį, jis turi tikėtis, kad 
pažadėjo auka bus žmogus. Atkreipkite dėmesį, kad Jeftė nežada aukoti "jautį" 
arba "ožį" ir tt "  
  
30. Jeftė padarė įžadą Viešpačiui, ir tarė: "Jei tu be nepavyks atiduosi amonitus į 
mano rankas,  
31. Tada jis turi būti, kad visa, kas eis iš mano namų manęs pasitikti, kai aš 
ramybėje sugrįšiu iš amonitų, tikrai bus Viešpaties, ir aš pasiūlyti jį kaip 
deginamąją auką.  
- Teisėjai 11: 30-31 (KJV)  
  
Pirmasis pro Jeftės namo durų Grįžęs yra jo vienintelis vaikas, jo mylimasis 
dukra.  
  
34. Jeftė atėjo Micpą į savo namus, ir štai jo duktė išėjo jo pasitikti su būgnais, 
šokiais: ir ji buvo jo vienintelis vaikas; šalia jos jis neturėjo daugiau sūnų ar dukrą.  
35. Ir ji atėjo į praeiti, ją pamatęs, kad jis persiplėšė drabužius ir tarė: "Ak, mano 
dukra! Tu man suteikei daug skausmo ir esi tarp tų, kurie mane vargina, nes aš 
išsižiojau Viešpačiui, ir aš negaliu grįžti.  
- Teisėjai 11: 34-35 (KJV)  
  
Leiskite mums atspindėti akimirką. Mes žinome, Jeftė žadėjo Viešpaties Dievo 
paaukoti "kokia" pirmą kartą išėjo iš savo namų duris. Mes įtariame, Jeftė 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.come-and-hear.com/editor/br_3.html


 30 

planuoja paaukoti vieną iš savo tarnų. Bet kai "kokia" pasirodė esąs Jeftės duktė, 
Jeftė stebisi. Atkreipkite dėmesį, savo dukros reakciją:  
  
36. Ir ji tarė Jam: "Mano Tėve, jeigu tu atvėrė savo burną Viešpačiui, tai man 
pagal tai, kas vyko iš tavo burnos, žinodami, Viešpats imtis keršto už tave savo 
priešų, net iš amonitų.  
- Teisėjai 11:36 (KJV)  
  
"Ji išreiškia nenuostabu, kad Viešpats Dievas sutiktų žmogaus auką, nei ji 
protestuoti; ji nesako: "Tėve, tegul naudoja kai protas."  

Nėra, bet tobulų gyvūnų leidžiama rituališkai paaukoti judaizmo. Atkreipkite 
dėmesį, kad Jeftės duktė, taip pat yra puikus auka - ji yra nekalta. Atkreipkite 
dėmesį, kad Viešpats Dievas nesibaigia šią žmogiškąją auką, nes jis sustojo 
Abraomo sūnaus auką.  
  
Senasis Testamentas nenurodo, kaip Jeftė aukoja savo dukterį, bet po teisingus 
metodus gyvūnų aukos, jis būtų supjaustytas gerklę pirmasis ir jos kraujo 
nutekėjimo į Temple paslaugų laivą; nukirsk jai rankose, kojose, ir galvą; 
sumažinti skirsniuose liemenį, pašalinti savo vidurius ir išplauti juos; užpilkite, 
pabarstyti ir tepinėlis savo kraują nustatytą kiekis visame aukuro ir sudeginti 
kūną. Arba, žinoma, kunigas gali tai padaryti už jį. "[4]  
  
"Viešpats Dievas nuraminamas žmonių aukojimo" [5]  
  
"Kaip du atskirus nusikaltimus, įrodantys, kad suteikiant One sėklos Molochowi 
nėra stabmeldystė. Skirtumai [sic] yra, kad jei vienas paaukota Molochowi arba 
sukelia jo sūnus per ugnį į kitą dievybę, jis nėra nubaustas. "  

-Rabbi Dr Friedman  

  
"Po Mishnah, Sanhedrinui 64a ir 64b būti giedančių pašėlusį diskusijas tarp 
išminčių, susijusių su:  
  

 aplinkybės, kuriomis garbinti stabas yra stabmeldystė,  
 kuri stabai gali būti garbinamas be mėgaujasi stabmeldystės,  
 kurios dalys vaikų auką, ką derinys yra baudžiama, ir  
 kaip vaikai gali būti paaukotas nepažeidžiant Kunigų.  

  
"Pastaruoju metu buvo daugybė bandymų įrodyti, kad savo vaikus aukoti 
Molocho izraeliečiai tiesiog maniau, kad jie buvo pasiūlyti juos holokausto 
Viešpačiui. Kitaip tariant, Melechas kam buvo pasiūlyta vaiko aukos JAHVEH kitu 
pavadinimu. "[6]  
  
Straipsnyje toliau ir bando teigti kitaip, bet jei kvailys gali lengvai pamatyti 
skaitant Biblijos knyga Kunigų pavyzdžiui, kad pirmiau pareiškimas kalba pats už 
save.  
  



 31 

Čia yra daugiau iš "Ateikite ir išgirsite" žydų svetainėje:  
"Tai iš tiesų gaila, kad žydų religija ne smerkė doktrina, kad vaikai gali būti 
aukojamas Molocho. Ši doktrina, kartu su maldas žydų liturgijos raginama 
ritualinio kraujo aukos grąžinimo (žr Animal Auką ir trečioji šventykla ), tikrai 
prideda pasitikėjimo, kad mokesčius, žydai užsiimti ritualinio kraujo aukos 
vaikams. "  
"Repudiating Talmudo doktrinas, kad pritarti rituališkai besiaukojančių vaikams 
(tam tikromis sąlygomis) būtų pereiti ilgą kelią, kad kuriant gerą valią tarp 
judaizmo ir žmonių ir kitų religinių tikėjimų." [7]  
  
Kunigų knyga yra atspara pilna konkrečių nurodymų [kaip] ir reikalavimus dėl 
gyvenimo kraujo aukas.  
  
Žemiau yra tiesioginiai citatos paimtos iš žydų Toros. Atsižvelgiant į tai, platus ir 
siaubinga gydymas nekaltų gyvūnų, tai nenuostabu, kad žydai išrado pramoninį 
ūkininkavimą. Tai dalykai yra jų pobūdžio.  
  
(Kun 1: 1) Viešpats pašaukė Moshe ir kalbėjo jam iš Susitikimo palapinės:  
(Kun 1: 2) "Kalbėk Yisra'el vaikams, ir pasakykite jiems: 'Kai kas nors iš jūsų siūlo 
auką Viešpačiui, jums siūlo savo auką iš galvijų, iš bandos ir iš pulko.  
(Kun 1: 3) "" Jei jo atnaša yra deginamoji auka iš bandos, jis turi pasiūlyti sveiką 
patiną Jis siūlo ją ties Susitikimo palapinės durų, kad jis gali būti priimtas 
Viešpaties akivaizdoje..  
  
(Kun 1: 5) jis papjaus Viešpaties akivaizdoje jautį. AHARON sūnūs, kad kohanim 
{kunigai}, pateikia kraują ir pabarstyti kraują aplink aukurą, esantį ties Susitikimo 
palapinės įėjimo.  
  
(Kun 01:10) "" Jei jo atnaša yra iš pulko, iš avių ar ožkų, deginamajai aukai, jis 
turi pasiūlyti sveiką patiną.  
(Kun 01:11) Jis papjaus jį ant šiaurinėje pusėje prieš Viešpaties altoriaus. 
AHARON sūnūs, kad kohanim {kunigai}, turi pabarstyti jo kraują aplink aukurą.  
  
(Kun 01:14) "" Jei jo atnaša VIEŠPAČIUI yra deginamoji auka iš paukščių, tada 
jis turi pasiūlyti savo auką synogarlicę arba jaunų balandžių.  
(Kun 01:15) Kohenas {kunigas} priima ją prie altoriaus, ir išgręžkite jam galvą ir 
sudegins ant aukuro; ir jos kraujas bus nusausinti ant aukuro šiauriniame šone;  
(Kun 01:16) ir jis atims savo derlių savo šlykštynė, ir sviedė jį prie aukuro, 
esančio rytinėje dalyje, į pelenų vietoje.  
(Kun 01:17) Jis ašara jį savo sparnus, bet neturi padalinti jį išskiria. Kohenas 
{kunigas} sudegins ant aukuro, ant medienos, kuri yra ant ugnies. Tai deginamoji 
auka, auka tapo ugnimi, jo malonus kvapas Viešpačiui.  
  
(Kun 3: 1) "" Jei jo atnaša yra Shalom aukos, jei jis siūlo jį iš bandos, ar vyrų ar 
moterų, jis turi pasiūlyti jį nesuteptą Viešpaties akivaizdoje.  



 32 

(Kun 3: 2) Jis uždės ranką ant galvos savo aukas, ir nužudyti jį į Susitikimo 
palapinės įėjimo, ir AHARON sūnūs su kohanim {kunigai} turi pabarstyti kraują 
aplinkui aukurą.  
  
(Kun 3: 7) Jei jis siūlo ėriuką jo atnašą, tada jis turi pasiūlyti jį Viešpaties 
akivaizdoje;  
(Kun 3: 8) ir jis uždės ranką ant galvos savo aukas, ir nužudyti ją prieš Susitikimo 
palapinę: ir AHARON sūnūs turi pabarstyti savo krauju aukurą.  
  
(Kun 03:12) "" Jei jo atnaša yra ožka, tada jis turi pasiūlyti jį Viešpaties 
akivaizdoje:  
(Kun 03:13) ir jis uždės ranką ant galvos ir jį papjauna prieš Susitikimo palapinę; 
ir Aharon sūnūs pabarstyti savo krauju aukurą.  
  
(Kun 4: 4), jis priima jautį prie Susitikimo prieš Viešpaties palapinės įėjimo; Jis 
uždės ranką ant jaučio galvos ir nužudyti Viešpaties akivaizdoje jautį.  
(Kun 4: 5) patepė Kohenas {kunigas} imasi kai jaučio kraujo ir atnešti ją į 
Susitikimo palapinės.  
(Kun 4: 6) Kohenas {kunigas} turi panirti pirštą kraujyje, ir pabarstyti kai kraujyje 
septynis kartus Viešpaties akivaizdoje, prieš šventovę šydu.  
(Kun 4: 7) Kohenas {kunigas} turi pateikti kai kurie kraujo ant saldaus smilkymo 
aukuro VIEŠPATIES akivaizdoje, kuris yra Susitikimo palapinėje ragų; ir jis išlieja 
visą jaučio kraują iš ties deginamosios aukos, kuri yra ties Susitikimo palapinės 
durų aukuro papėdės.  
  
(Kun 04:11) buliaus oda, visas jos kūnas, jos galva, o su jo kojų, jos Bebech ir 
savo mėšlu,  
(Kun 04:12), net visa bulius jis išnešimo už stovyklos į švarią vietą, kurioje 
pelenai išliejamas ir sudegins ant medžio su ugnimi. Kai suberti pelenai turi būti 
sudeginti.  
  
(Kun 04:16) pateptas Kohenas {kunigas} priima iš jaučio prie Susitikimo 
palapinės kraujo:  
(Kun 04:17) ir Kohenas {kunigas} turi panirti pirštą kraujyje, ir pabarstyti jį 
septynis kartus Viešpaties akivaizdoje prieš uždangą.  
(Kun 04:18) Pomaże kraujo ant aukuro, kuris yra Viešpaties, ragai, tai yra 
Susitikimo palapinėje; o likusį kraują jis išliesiu ties deginamosios aukos, kuri yra 
ties Susitikimo palapinės durų aukuro papėdės.  
  
(Kun 04:24) Jis uždės ranką ant ožio galvos, ir nužudyti jį į vietą, kur jie nužudyti 
deginamąją auką Viešpaties akivaizdoje. Tai auka už nuodėmę.  
(Kun 04:25) Kohenas {kunigas} imasi kai kurių aukos už nuodėmę su savo pirštu 
kraują, ir įdėti jį ant deginamųjų aukų aukuro ragus. Jis turi išlieti jo kraują poilsio 
ties deginamosios aukos aukuro papėdės.  
  



 33 

(Kun 5: 7) ":" Jei jis negali sau ėriuką, tada jis priima savo kaltę aukai, kurioje jis 
nusidėjo, du purplelius ar du jaunus karvelius, Viešpačiui vieną aukai už 
nuodėmę, o kitą deginamajai aukai.  
(Kun 5: 8) jis priima juos į Cohen {kunigo}, kuris pirmiausia turi pasiūlyti vieną, 
kuris yra aukos už nuodėmę, ir sulčiaspaudė jam galvą nuo savo kaklo, bet neturi 
Sever jį visiškai.  
(Kun 5: 9) Jis pabarstyti kai už nuodėmę atnašos ant altoriaus pusėje krauju; ir 
kiti kraujas turi būti sausas iš tuo pagrindo altoriaus. Tai auka už nuodėmę.  
  
(LEV 7: 2), kur jie nužudyti deginamąją auką, jis papjaus auka už kaltę; ir jos 
kraujas jis pabarstyti ant aukurą.  
  
(Kun 08:18) Jis pristatė deginamajai aukai RAM: ir Aharonas ir jo sūnūs uždėjo 
rankas ant avino galvos.  
(Kun 08:19) Jis ją nužudė; Moshe šlakstė krauju aukurą.  
  
(Kun 08:22) Jis pristatė kitą aviną, įšventinimo avinas: ir Aharonas ir jo sūnūs 
uždėjo rankas ant avino galvos.  
(Kun 08:23) Jis ją nužudė; Moshe paėmė jo kraujo, ir įdėti jį ant Aharon 
dešiniosios ausies galiuko, o ant jo dešinės rankos nykščiu, o didysis pirštas 
dešiniaja koja.  
(Kun 08:24) Jis atnešė AHARON sūnus; Moshe įdėti kai kraujyje dėl jų 
dešiniosios ausies galiuko, o ant dešinės rankos nykščio ir ant didžiojo kojos 
piršto savo dešinės kojos; Moshe šlakstė krauju aukurą.  
  
(Kun 09:12) Jis nužudė deginamąją auką; ir AHARON sūnūs pristatyti kraują į jį, 
ir jis juo šlakstė aukurą.  
  
(Kun 09:18) Jis taip pat žuvo jautį ir aviną, Shalom paaukoti, kuris buvo už tautą, 
ir AHARON sūnus pristatytas į jam kraują, kurį jis apibarstyti ant altoriaus pusių  

  
(Kun 16:14) Jis imasi kai jaučio kraujo ir pabarstyti jį su savo pirštu przebłagalnią 
į rytus; prieš przebłagalnią turi pabarstyti kai kraujyje su savo pirštu septynis 
kartus.  
(Kun 16:15) "Tada jis papjaus už nuodėmę atnašos, tai yra žmonių, ožką, ir 
pareikšti savo kraują per uždangą, ir daryti su savo krauju, nes jis padarė su 
jaučio krauju, ir pabarstyti jį nuo malonės sosto, prieš malonės sostą  

  
(Kun 16:18) "Jis išeis prie altoriaus, kuris yra Viešpaties akivaizdoje ir sutaikins jį, 
ir imasi kai buliaus kraujo, ir kai iš ožio kraujo, ir padėkite jį ant aukuro ragų 
pusių.  
(Kun 16:19) Jis pabarstyti kai kraujyje ant jo pirštu septynis kartus ir išvalyti ją, ir 
kad ji šventa nuo iš Yisra'el vaikų nešvarumo.  
  



 34 

(Kun 17:11) Dėl Kūno gyvybė yra kraujyje; ir daviau jį jums ant aukuro 
atliktumėte sutaikinimą už savo sielas, nes kraujas daro permaldavimą dėl 
gyvenimo.  
  
(Kun 22:29) "Kai tu paaukoti padėkos auką Viešpačiui, jūs paaukoti jį taip, kad 
jums gali būti priimtas.  
  
(Kun 22:19), kad jums gali būti priimtas, jūs pasiūlyti sveiką patiną, iš bulių, iš 
avių ar ožkų.  
(Kun 22:20) Bet kokia turi trūkumų, kad jums nesiūlo, nes jis turi būti nepriimtina.  
(Kun 22:21) Kas siūlo Shalom atnašas VIEŠPAČIUI auką atlikti įžadą, ar laisvos 
valios auką, bandos ar iš avių, turi būti tobula, kad būtų priimtas; ten turi būti 
įtraukiama ne dėmės.  
(Kun 22:22) Aklųjų, sužeisti, suluošinti, turintys karpų, pūliuojančiu, arba turintys 
veikia skauda, jums nesiūlo jų Viešpačiui, nei padaryti ugnimi iš jų auką ant 
aukuro Viešpačiui.  
(Kun 22:23) Bet jautis ar ėriukas, kad turi kokių nors deformacija arba trūksta jo 
dalių, kad jums gali pasiūlyti savanorišką auką; bet įžado jis nėra, turi būti 
priimtas.  
(Kun 22:24) Tai, kas turi savo sėklides susižeidė, grūsti, susmulkinti arba 
supjaustyti, jums nesiūlo Viešpačiui; nei turi tu taip savo žemę.  
(Kun 22:25) Nei iš užsieniečio siūlome Jums savo Dievo bet kurį iš šių duonos 
ranka; nes jų tai yra sugedę. Ten yra jų dėmės. Jie negali būti priimtas už jus ".  
(Kun 22:26) Viešpats kalbėjo Moshe, sakydamas,  
(Kun 22:27) "Kai jautis, ar avis, ar ožka, gimsta, tada jis lieka septynias dienas su 
savo motina, o nuo aštuntos dienos ir nuo šiol jis turi būti priimtas už auką 
paaukoti ugnimi į Viešpaties.  
(Kun 22:29) "Kai tu paaukoti padėkos auką Viešpačiui, jūs paaukoti jį taip, kad 
jums gali būti priimami  
  
(Kun 23:19) Tu pasiūlyti ožį aukai už nuodėmę ir du Vyriška metinius avinėlius už 
Shalom aukos  

  
(NUM 07:41) ir Shalom aukos, du jaučius, penkis avinus, penkis ožius ir penkis 
Vyriška metinius avinėlius aukos: tai buvo Shelumi'el auka Tzurishaddai sūnus.  
  
(DEU 00:11), tuomet jis turi atsitikti, kad į vietą, kurią Viešpats, tavo Dievas, 
išsirinks, sukelti jo vardas ten gyventi, turi atsinešti visa, ką įsakiau: 
deginamąsias aukas, ir savo aukas, savo dešimtines ir Sunku auka jūsų rankų, ir 
visi jūsų pasirinkimas įžadai kurį įžadą Viešpačiui.  
________________________________________________________________  

  
Nuorodos:  
  
[1] https://en.wikipedia.org/wiki/Baal    
[2] http://biblehub.com/hebrew/1167.htm    
[3] http://biblehub.com/hebrew/4428.htm    

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=https://en.wikipedia.org/wiki/Baal
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://biblehub.com/hebrew/1167.htm
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://biblehub.com/hebrew/4428.htm


 35 

[4] "Ateikite ir išgirsite, švietimo forumas religinių tiesos ir religinės tolerancijos 
tyrimas: Kraujo Ritualas 3: žmonių aukojimo, Talmudo, ir Moloch problema", 
"Viešpaties Dievo Priima žmonių aukojimo"  
[5] Ten  

[6] Ten  

[7] Ten  

Pirmiau Raštų citatos paimtos iš vertimu į anglų kalbą žydų Toros.  

Jehova: "žmogžudys ir melagis iš pradžių"  

  
Išėjimo 15: 3  

Viešpats yra karžygys, Jahvė yra Jo vardas.  
  
Nekilnojamojo tiesa pasirodo "Šventosios Biblijos", kur už vieną, nusikaltimai 
prieš vaikus yra siaučiantis; Ryškiausias yra blogis "Dievas" Jehova daro gyvą 
kraujo auką savo sūnaus, [vaikas nužudymo], kuris yra visa tema krikščionių 
masinio / paslaugą; imituojant gyvenimo kraujo auką, įrodantys, kas jis iš tikrųjų 
yra. Dėl išsamesnės informacijos, žr krikščionių Mass / paslaugos pavadinimas: 
kaip iš žmogaus kraujo aukos modeliavimas  

  
Deuteronomy 02:33  

Ir Viešpats, mūsų Dievas, atidavė jį prieš mus; ir mes jį nužudė ir jo sūnus ir visą 
jo tautą.  
02:34  

Ir mes paėmė visus jo miestus, tuo metu, ir visiškai sunaikinti vyrus ir moterys, o 
mažyliai, kiekvieno miesto, mes palikome nė išlikti.  
  
Deuteronomy 07:23  

Bet Viešpats, tavo Dievas, atiduos jas tau, ir sunaikinti juos su galinga 
sunaikinimo, kol jie sunaikinti.  
07:24  

Jis atiduos jų karalius į tavo rankas, ir tu sunaikinti savo vardą iš po dangaus: Nė 
vienas neatsilaikys prieš tave, kol juos sunaikinsi.  
  
Išėjimo 23:18  

Neaukok mano aukos kraujo kartu su raugu; Nė vienam iš mano aukos riebalų 
lieka iki ryto.  
  
"Žmogžudys IR melagis iš pradžių"  
  
skaičiai 25:16  

Ir Viešpats kalbėjo Mozei, sakydamas:  
25:17  

Vex midjaniečius ir suduoti juos  

  
Skaičiai 31: 17-18  



 36 

17 Taigi dabar nužudyti visus vyriškius tarp mažutėlių, ir nužudyti kiekviena 
moteris, kuri Dievas vyrais su juo.  
18 metų, bet visos moterys vaikai, kurie nėra žinomi vyro gulėti su juo, 
pasilaikykite sau.  
  
Psalmės 137: 9 Laimingas tebūna jis, kad pasiima ir dasheth tavo mažyliai nuo 
akmenų.  
Aš Samuelis 15: 3 Dabar eik ir naikins Amaleka ir visiškai sunaikink viską, kad jie 
turi ir atsarginių juos ne; Išžudyk vyro ir moters, vaikus ir kūdikius, jaučius, avis, 
kupranugarius ir asilus.  
  
Nenuostabu, kad tie, kurie susieti į žmogaus nekenčia, kruvina ENERGIJOS 
krikščionybės ĮSIPAREIGOJAME šių nusikaltimų.  
  
Nežudyk ????  

Luko 19:27  

Bet tuos mano priešus, nenorėjusius, kad turėčiau karaliauti jų Atveskite ir 
nužudyk juos prieš mane.  
- Jėzus iš Nazareto, užsakymo kitus įvykdyti žmogžudystę.  
  
Gerbk savo tėvą ir motiną ????  

Mato 10: 34-36  

34 Nemanykite, jog Aš atėjau taiką žemėje: aš atėjau ne ramybės, o kalavijo.  
35 Aš atėjau nustatyti vyro prieštarauja prieš tėvą ir dukrą prieš motiną ir marti 
prieš anytą.  
36 ir žmogaus priešais turi būti jie iš savo namų.  
- Jėzus iš Nazareto  

  
PSO Šėtonas kada nors žmogžudystė?  

  
Nėra nieko ne visi dvasinė apie Bibliją ar krikščionybė. Yra begalinis 
prieštaravimų ir priešingos eilėraščiai Biblijoje. Tai užtikrina, kad Biblija bus 
prisitaikyti prie visų laikotarpių ir situacijas, siekiant įamžinti krikščionybės 
programą. Kai interpoliacijų buvo slapta prarado įvairių senovės rašytojų verkia 
pagalbos; nesiskiria nuo NSO senovės meno [įrašykite tai į "Google" ar kokios 
nors kitos paieškos sistema].  
  
Aukščiau yra tik labai nedidelis pavyzdys begalinis kankinimas, mėsinė Vaikų ir 
kūdikių, ir kiti bjaurus nusikaltimus dėl Jehovos užsakymus, ir taip, Jėzaus iš 
Nazareto. Tai, kartu su begalinis savižudybę patarimų yra Biblijos tema. 
Neapsigaukite arba apgauti ne krikščionio bando suklaidinti jus.  
  
"Satan" reiškia "tiesa" sanskrito kalba. Šėtonas neprieštarauja pats. Net teismui 
advokatas įrodo kaltę pagal atsakovo contradicitons. REALI melagis IR 
apgavikas prieštarauja jam / pati!  
  



 37 

"Mes sunaikina Dievą" - į sužinojau seniūnų Siono protokolus.  
  
"Šėtonas" MEA Ns "El nemy" hebrajiškai.  
  
Rabinas Yaacov Perrin sako: "Vienas milijonas arabai nėra verta žydų nagu." 
(NY Daily News ", vasario 28, 1994, p.6).  
  
Masinės žudynės pagonys:  
Išėjimo 15: 3  

Viešpats yra karžygys, Jahvė yra Jo vardas.  
  
Išėjimo 17:13  

Jozuė nugalėjo Amaleką ir jo tautą savo kardu.  
17:14  

Ir Viešpats tarė Mozei: "Įrašyk tai į knygą atminimui ir repetuoti tai perskaityk 
Jozuei girdint, kad Aš išnaikinsiu atminimą apie amalekiečius iš po dangaus.  
17:15  

Mozė pastatė aukurą ir pavadino jį Jehovahnissi vardas:  
17:16  

Dėl sakė jis, Nes Viešpats prisiekė, kad Viešpats kariaus Amaleko iš kartos į 
kartą.  
  
"Jehovos " ĮSIPAREIGOJA DAUGIAU žmogžudystė:  
Išėjimo 23:27  

Aš siųsiu savo baimę pirma tavęs, ir sunaikinti visus žmones, kuriems tu ateisi, 
aš priversiu visus tavo priešus bėgti pas tave.  
  
Rabinas Yitzhakas Ginsburg pareiškė: "Mes turime pripažinti, kad žydų kraujo ir 
kitą gojų kraujo yra ne tas pats." (NY Times "birželio 6, 1989, p.5).  
( "Gojus" arba "gojų", - daugiskaita, yra žydų užgaulių žodžių "žydas / S" šaknis 
"goeti" yra šaknis žodis Šėtonas yra pagonių Dievas, o mūsų Tiesa Kūrėjas 
Dievas "šėtonas" velnio ".. "reiškia" priešą "į hebrajų.  
  
"Jehovos" Priteisti iš masinių žudynių tūkstančių pagonių:  
Išėjimo 32:27  

Ir jis tarė jiems: "Taip sako Viešpats, Izraelio Dievas, Put kiekvienas žmogus 
kardą jo pusėje, o eiti ir nuo vartų ligi vartų per stovyklą ir nužudyk nebesakys 
savo broliui, o kiekvienas žmogus savo draugės, ir kiekvienas žmogus jo 
kaimynas.  
32:28  

Ir Levitai padarė, kaip Mozė buvo žodis, ir mirė žmonių tą dieną apie tris 
tūkstančius vyrų.  
  
"Jehovos" užsakymus savo tautos skirti daugiau žmogžudystė pagonys:  
Leviticus 26: 7  

Ir jūs persekioti savo priešus, ir jie kris jūsų akivaizdoje jūsų kalavijo.  



 38 

26: 8  

Ir penki iš jūsų persekioti šimtas, ir jums šimtus turi dešimt tūkstančių skrydžio ir 
jūsų priešai kris nuo jūsų kalavijo.  
  
Univ. Jeruzalės Prof. Ehudas Sprinzak aprašyta Kahane and Goldstein filosofiją: 
"Jie mano, kad tai Dievo valia, kad jie įsipareigoja smurtu prieš" gojų, "hebrajų 
terminas ne žydų." (NY Daily News ", vasario 26, 1994, p. 5).  
  
Daugiau masės MUR DER pagoniškojo kanaaniečių:  
Skaičiai 21: 3  

Ir Viešpats išklausė izraelitų prašymo balsui ir atidavė kanaaniečius; ir jie 
sunaikino juos ir jų miestus, ir jis pavadino tą vietą Chorma vardą.  
  
ČIA YRA CANNIBALISM- valgyti DEAD pagonys:  
Skaičiai 23-24:  
Štai, žmonės sukils kaip galingo liūto, ir pakelkite save kaip liūtas Jis neturi 
atsigulti, kol jis ėda grobį, gerti nužudytųjų kraujas.  
  
CITATA iš žydų Talmudas: Sanhedrinui 59a: "Užmušti gojų yra kaip žuvo laukinį 
gyvūną".  
  
Genocidą pagonių midjaniečių:  
skaičiai 25:16  

Ir Viešpats kalbėjo Mozei, sakydamas:  
25:17  

Vex midjaniečius ir suduoti juos:  
  
Skaičiai 31: 7  

Ir jie kariavo su midjaniečių, kaip Viešpats įsakė Mozei; ir jie išžudė visus vyrus.  
  
CITATA iš žydų Talmudas:  
18. Tosefta. Aboda "Zara B 5:". Jeigu gojus užmuša gojų arba yra žydas, jis yra 
atsakingas, bet jei Judėjas užmuša gojų, jis nėra atsakingas "  

31: 8  

Jie nužudė Midjano karaliai, šalia jų poilsio nužudytųjų; būtent, Evi, o Rekemas ir 
Zur ir Huras ir Reba, penkis Midjano karalius: Balaamas pat Beoro sūnus 
Užmušė kardu.  
  
Citatos iš Žydų Talmudas: Yebhamoth 11b: "lytiniai santykiai su mergaite yra 
leidžiama, jeigu ji yra trejų metų amžiaus."  
Nidrasch Talpioth, p. 225-L: ". Jehova sutvėrė Ne žydas žmogaus pavidalu, kad 
Judėjas neturės būti įteiktas žvėrys Ne Judėjas todėl žmogaus pavidale gyvūnų, 
ir pasmerkė kurie privalo tarnauti žydams dieną ir naktį."  

  
  
PRIĖMIMAS vergai pagonių moterų ir vaikų:  



 39 

31: 9  

Ir izraelitai paėmė visas Midjano belaisvių ir jų mažyliai moterims, ir paėmė visų 
jų galvijų grobį ir visus jų bandas, ir visas savo prekes.  
31:10  

Ir jie sudegino visus savo miestams, kuriuose jie gyvena, ir visus savo brangius 
pilyse ugnies.  
31:11  

Ir jie paėmė visą grobį, ir visi grobis, tiek vyrų ir žvėrys.  
  

CITATA iš žydų Talmudas:  
Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat 348 ". Visų kitų nacijų nuosavybė 
priklauso žydų tautai, kuri, atitinkamai, turi teisę pasinaudoti jai be jokių 
skrupulų"  

  
DAUGIAU masines žudynes ir genocidą pagonių. Pradedant VISŲ Gentile turtas 
yra didžiulis PAVYZDYS, kas buvo padaryta šiuolaikinės Palestinoje (kilusi iš 
filistinų) iki BANDIT IZRAELIO VALSTYBĖJE:  
Deuteronomy 02:20  

(Tai taip pat buvo apskaityta iš milžinų žemę: gigantai joje gyveno seno ir 
amonitai vadina juos Zamzummims;  
02:21  

A Tauta buvo didelė, daug, ir aukščio, kaip Anakici bet Viešpats juos išnaikino 
prieš juos; ir jiems pavyko juos, ir apsigyveno jų vietoje:  
02:22  

Kaip jis tai padarė su Ezavo vaikų, kurie gyveno į Seyro, kai jis sunaikino Horims 
nuo prieš juos; ir jiems pavyko juos, ir apsigyveno jų vietoje net iki šios dienos:  
02:23  

Ir Avims, kuri gyveno Hazerim, net pas Gazą, kad Caphtorims, kuris išėjo iš 
Kaftor, juos išnaikino ir apsigyveno jų vietoje.)  
  

CITATA iš žydų Talmudas:  
Hilkkoth Akum x1: "Parodyk negailestingi į gojų."  

  
02:30  

Bet Hešbono karaliui nebūtų leiskite mums praeiti jam, nes Viešpats, tavo 
Dievas, užkietino jo dvasią ir padarė jo širdį užsispyrusią, kad galėtų jį atiduoti į 
tavo rankas, nes trumpam pasirodo ši diena.  
02:31  

Ir Viešpats man tarė: 'Štai Aš pradėjau atiduoti Sihoną ir jo žemę prieš tave: 
pradėk užimti, kad galėtum paveldėti jo žemę'.  
02:32  

Tada Hešbono išėjo prieš mus, jis ir visai tautai, kovoti ne Jahsy.  
02:33  

Ir Viešpats, mūsų Dievas, atidavė jį prieš mus; ir mes jį nužudė ir jo sūnus ir visą 
jo tautą.  
02:34  



 40 

Ir mes paėmė visus jo miestus, tuo metu, ir visiškai sunaikinti vyrus ir moterys, o 
mažyliai, kiekvieno miesto, mes palikome nė likti:  
  

CITATA iš žydų Talmudas:  
Seph. JP, 92, 1: ". Dievas davė teisę žydams valdyti ir nuosavybę visų 
nacijų kraują."  

  
02:35  

Tik galvijai mes priėmėme grobio pas save, ir iš miestų, kuriuos mes paėmė 
grobiu.  
  

CITATA iš žydų Talmudas:  
Sanhedrinas 57a. "Kai žydas žmogžudystės žydui (" Cuthean "), ten bus 
ne mirties bausmė. Ką Judėjas pavogs iš žydo jis gali išlaikyti."  

Baba Kamma 37b. Pagonys nepatenka į įstatymo apsaugą ir Dievas 
"atskleidė savo pinigus į Izraelį."  

  
02:36  

Nuo Aroeryje, kuris pagal iš Arnono upės pakrantėje, ir iš miesto, prie upės, net 
pas Gileado nebuvo vienas miestas stipresni už mus: Viešpats, mūsų Dievas, 
atidavė juos visus mums  

02:37  

Tik pas amonitų žemės išėjai ne, nei kam nors upės Jabboku vietoje, nei pas 
kalnuose miestuose, nei pas ką Viešpats, mūsų Dievas, mums sutrukdė.  
  
Hetitai, Girgaszytów, amoritų, kanaaniečių, Peryzzytów, Ieva ir JESUBITES YRA 
VISI Gentile Tautų.  
  
Deuteronomy 7: 1  

Kai Viešpats, tavo Dievas priima tave į žemę, kurią tu eini paveldėti, ir įmetė iš 
daug tautų prieš tave, hetitų, Girgaszytów, amoritų, kanaaniečius, ir Peryzzytów 
ir Chiwwitę, ir jebusiečių, septynias tautas nugalėtum didesnes ir stipresnes už 
tave;  
7: 2  

O kai Viešpats, tavo Dievas, atiduos jas tau; tu nugalėsi juos, ir visiškai sunaikink 
juos; Nedaryk sandoros su jais, nei parodysiu malonę jų:  
7: 3  

Nei tu su jomis vedybomis; Tavo dukra tu ne duodu savo sūnui, nei jo dukra tu 
imtis tavo sūnui.  
7: 4  

Nes jie nukreips tavo sūnų nuo manęs, kad jie gali tarnauti svetimiems dievams, 
kad bus Viešpaties rūstybė tada užsidegs prieš jus, ir Jis sunaikins tave.  
  
Štai kur žydai yra didžiulis APIE sunaikinti pagonių dievus  

  
7: 5  



 41 

Taigi štai ką jiems; jūs sunaikinti savo aukurus ir sugriauti savo atvaizdus, iškirto 
giraites, ir įrašyti savo drožinius ugnies.  
7: 6  

Tu esi pašvęsta tauta Viešpačiui, savo Dievui, Viešpats, tavo Dievas, tave 
išsirinko, kad būtum Jam ypatinga tauta virš visų tautų, kurios yra nuo žemės 
paviršiaus.  
  
Deuteronomy 07:21  

Tu negali būti išgąsdinti juos, nes Viešpats, tavo Dievas, yra tarp jūsų, didis ir 
baisus.  
07:22  

Ir Viešpats, tavo Dievas, bus įdėti tuos tautas prieš tave Pamažu Tu negalėsi jų 
sunaikinti iš karto, kad neatsirastų daug laukų derlių prieš tave žvėrys.  
07:23  

Bet Viešpats, tavo Dievas, atiduos jas tau, ir sunaikinti juos su galinga 
sunaikinimo, kol jie sunaikinti.  
07:24  

Jis atiduos jų karalius į tavo rankas, ir tu sunaikinti savo vardą iš po dangaus: Nė 
vienas neatsilaikys prieš tave, kol juos sunaikinsi.  
  
Pagonys buvo indoktrinuojami su žydų melu. Mums buvo atjungtas nuo mūsų 
dievų ir mūsų kultūrą. Tai buvo pakeisti fiktyvių žydų simbolių pagonių, aklai 
garbinti, kuris sukuria galingą pasąmonę ryšį. Tai dalykai yra atsakingas už tai, 
kaip pagonys visada kovoja karus žydams ir net ne galvoti apie tai, ką jie iš 
tikrųjų daro. Kas nutiko Irake yra puikus pavyzdys.  
  
Deuteronomy 07:25  

Posągi jų dievus ir jūs sudegink tu nenorėjai sidabrą ar auksą, kuris yra ant jų, 
nei jį pas tave, kad nebūtumėte spąstus therin nes tai yra pasibjaurėjimas 
Viešpačiui, tavo Dievui.  
07:26  

Nei tu pareikšti bjauru į tavo namus, kad nebūtumėte prakeiktas, kaip jis, bet tu 
visiškai nekęsti jo, ir tu visiškai nekenčiamas ją; nes tai yra prakeiktas dalykas.  
  
Deuteronomy 00:27  

Ir tu aukok savo deginamąsias aukas, mėsą ir kraują, ant Viešpaties, savo Dievo, 
aukuro: o tavo aukų kraujas bus išlietas ant Viešpaties, tavo Dievo, aukuro, ir tu 
valgysi mėsą.  
00:28  

Stebėti ir girdėti visus šiuos žodžius kuriuos aš tau, kad gerai sektųsi tau ir tavo 
vaikams po tavęs per amžius, kai darysi, kas gera ir teisinga Viešpaties, tavo 
Dievo, akyse.  
00:29  

Kai Viešpats, tavo Dievas, išnaikins tautas, prieš tau, kur tu eini, kad juos turi, ir 
tu paveldėti jiems, ir gyvensi jų žemėje;  
00:30  



 42 

Saugokis, kad nesi spąstus sekdamas jomis, kai jos bus sunaikinta nuo tavęs; ir 
kad neieškotum savo dievams, sakydamas: 'Kaip šios tautos tarnausi jų 
dievams? net ir taip darysiu taip pat.  
  
Žmogaus energijos nepakanka, ten turėjo būti Gyvūnų kraujas, aukos, taip pat:  
Išėjimo 20:24  

Iš žemės aukurą, kad pas mane, ir būsi ant jo savo deginamosios aukos, ir tavo 
padėkos aukas, savo avis ir savo jaučiais: visose vietose, kur aš mano vardas aš 
ateisiu pas tave, ir tave laiminsiu.  
  
Išėjimo 24: 4  

Mozė surašė visus Viešpaties žodžius ir, atsikėlęs anksti rytą, ir pastatė pagal 
kalno aukurą ir dvylika stulpų pagal dvylika Izraelio giminių.  
24: 5  

Ir jis pasiuntė jaunus vyrus iš Izraelio vaikų, kurie aukojo deginamąsias aukas ir 
padėkos aukų jaučių Viešpačiui.  
24: 6  

Ir Mozė ėmė pusę kraujyje, ir įdėti jį į taurių; ir pusė iššlakstė ant aukuro.  
24: 7  

Ir, paėmęs sandoros knygą, skaityti žmonių auditoriją ir šaukė: "Visa, ką Viešpats 
pasakė darysime, ir būti paklusnus.  
24: 8  

Ir Mozė ėmė kraujo ir juo šlakstė žmonių ir tarė: "Štai aš sandoros, kurią Viešpats 
padarė su jumis šiais žodžiais" kraujo.  
  
Daugiau nurodymų iš Jehovos už kraujo aukos:  
Išėjimo 23:18  

Neaukok mano aukos kraujo kartu su raugu; Nė vienam iš mano aukos riebalų 
lieka iki ryto.  
  
Išėjimo 29:10 Ir tu sukelti Bullock būti pareikštas prieš Susitikimo palapinę, 
Aaronas ir jo sūnūs įdėti savo rankas ant veršiu galvos.  
29:11  

Ir tu nužudyti Viešpaties akivaizdoje jautį iki Susitikimo palapinės durų.  
29:12  

Imsi nuo veršio kraujo, ir įdėti jį ant aukuro savo pirštu ragų, ir supilkite visą 
kraują šalia altoriaus apačioje.  
29:13  

Imsi visus riebalus, kuris dengia vidurius, ir didžioji taukinė, kuris yra virš kepenų 
ir dvi inkstų ir riebalus, kurie yra ant jų, ir sudeginsi juos ant aukuro.  
29:14  

Bet veršio kūnas ir jo oda, o jo mėšlas, tu sudeginsi be stovyklos, nes tai yra 
auka už nuodėmę.  
29:15  

Tu taip pat išgerkite vieną aviną; Aaronas ir jo sūnūs įdėti savo rankas ant avino 
galvos.  



 43 

29:16  

Ir tu nužudyti aviną ir Imsi jo kraują, ir pabarstyti jį aplinkui ant aukuro.  
29:17  

Ir tu supjaustyti į gabalus aviną, ir nuplaukite vidurius apie jį ir jo kojų, ir juos 
pridėti prie savo gabalus ir pas jo galvos.  
29:18  

Ir tu sudeginti visą aviną ant aukuro: tai yra deginamoji auka Viešpačiui: jis yra 
saldus kvapas, auka ugnimi Viešpačiui.  
29:19  

Imsi kitą aviną; Aaronas ir jo sūnūs įdėti savo rankas ant avino galvos.  
29:20  

Tada tu nužudyti aviną, ir imtis savo kraujo ir supylė jį ant dešinio ausies Aarono 
galiuko ir ant dešiniosios ausies jo sūnų galiuko ir ant dešinės rankos nykščio ir 
ant puikus Toe jų dešinės kojos, ir pabarstyti kraują aplinkui aukurą.  
29:21  

Imsi kraujo, kuris yra ant aukuro ir patepimo aliejumi ir pabarstyti jį ant Aarono ir 
ant jo drabužių, o ant jo sūnus, ir ant jo sūnų drabužius ir jis bus pašventintas ir jo 
drabužius, jo sūnus ir sūnų drabužius su juo.  
29:22  

Taip pat Imsi iš avino taukus ir uodegos, ir riebalų, kuris dengia vidurius, ir virš 
kepenų Riebokšlis ir abu inkstus, jų taukus, kurie yra ant jų ir teisę petį; nes tai 
yra įšventinimo avinas:  
29:23  

Ir vienas kepalas duonos, ir vienas tortas ir alyvuotas duona ir vienas vaflių iš 
neraugintą duoną, kuri yra Viešpaties akivaizdoje krepšelyje:  
29:24  

Ir įdėsi visi Aaronui ir jo sūnų rankų; ir būsi pakylės juos kaip pakylėjimo atnašą 
Viešpačiui.  
29:25  

O tu juos gauti savo rankas, ir sudeginsi juos ant aukuro kaip deginamąją auką, 
kad būtų malonus kvapas Viešpaties akivaizdoje: tai auka ugnimi Viešpačiui.  
29:26  

Imsi iš Aarono anketa konsekracijos avino krūtinę ir bangų ją bangų atnašą 
Viešpačiui už: ir jis bus tavo dalis.  
29:27  

Ir tu pašventinti pakylėjimo atnašą krūtinėlė, Ir auka, kuri mojavo petį, ir kuris 
atneš iki, iš konsekracijos RAM, net tai, kas yra už Aaroną ir tai, kas yra už jo 
sūnūs:  
29:28  

Ir tai turi būti Aaronui ir jo sūnums "pagal amžinas iš Izraelio vaikų, nes ji yra tai 
yra auka o ji būti auka iš Izraelio jų taikos aukos vaikus, net jų Sunku siūlo 
Viešpačiui.  
29:29  

Ir šventus drabužius Aarono turi būti jo sūnūs "po juo, turi būti joje pateptąjį ir būti 
pašventinta jų.  
29:30  



 44 

Ir tai sūnus, kuris yra kunigas jo vietoje turi įdėti juos į septynias dienas, kai jis 
ateina į susirinkusiųjų į ministro palapinės šventoje vietoje.  
29:31  

Imsi į konsekracijos aviną ir kunkuliuoti savo kūną šventoje vietoje.  
  
Leviticus 1 skyrius  

1: 1  

Ir Viešpats pašaukė Mozę, jam kalbėjo iš Susitikimo palapinės, sakydamas,  
1: 2  

Sakyk izraelitams ir sakyk jiems: "Jei kas nors iš jūsų vyras pareikšti auką 
Viešpačiui, jūs pareikšti savo auką iš galvijų, net bandos ir kaimenės.  
1: 3  

Jei jo atnaša yra deginamoji auka iš bandos, tegul siūlome sveiką patiną: jis siūlo 
jai savo savanoriško valios ties iš Viešpaties akivaizdoje prie Susitikimo 
palapinės durų.  
1: 4  

Jis padėjo savo ranką ant aukojamo gyvulio galvos; ir jis turi būti priimtas už jį 
atliks permaldavimą už jį.  
1: 5  

Ir jis papjaus Viešpaties akivaizdoje veršį: kunigai, Aarono sūnūs, priima kraują, ir 
pabarstyti kraujo aplinkui ant aukuro, kuris yra iki Susitikimo palapinės durų.  
1: 6  

Ir jis turi pamatyti odos deginamąją auką, sukapos ją į gabalus.  
1: 7  

Aarono sūnūs, kunigai turi įsidėjo ugnies prie aukuro, ir nustatyti malkas ant 
ugnies:  
1: 8  

Ir kunigai, Aarono sūnūs, nustato detales, galvą ir taukus, kad ant medžio, kuris 
yra ant ugnies, kuri yra ant altoriaus:  
1: 9  

Bet jo vidų ir jo kojos turi jis plauti vandeniu: Kunigas visa tai sudegins ant 
aukuro, kad būtų deginamąją auką, duonos auką, kurią padarė gaisras, iš 
"malonus kvapas Viešpačiui".  
01:10  

Ir jei jo auka bus iš pulkų, ty, nuo avių ar ožkų, skirtų deginamajai aukai; jis priima 
tai sveiką patiną.  
01:11  

Jis papjaus ją ant aukuro šiauriniame Viešpaties akivaizdoje pusės: ir kunigams, 
Aarono sūnums, turi pabarstyti jo kraujas ištisus apie aukurą.  
01:12  

Ir jis sukapos ją į gabalus, su savo galva ir savo riebalų: kunigas uždės juos, kad 
ant medienos, kuri yra ant ugnies, kuri yra ant altoriaus:  
01:13  

Bet jis turi plauti vidurius ir kojas vandeniu ir kunigas priima visa tai, ir sudeginti 
ant aukuro: tai yra deginamoji auka, tapo ugnimi, jo malonus kvapas Viešpačiui.  
01:14  



 45 

Ir jei deginamoji auka už savo aukai Viešpačiui būti paukščių, tada jis priima savo 
auką synogarlicę, ir jaunų balandžių.  
01:15  

Kunigas nuneš šią auką prie aukuro, išgręžkite galvą ir sudegins ant aukuro; ir 
jos kraujas bus išgręžta ties altoriaus pusėje:  
01:16  

Ir jis turi rauti šalin savo derlių savo plunksnomis ir sviedė jį prie aukuro, esančio 
rytinėje dalyje, iki pelenų vietoje:  
01:17  

Ir jis glausis ją su jos sparnus, bet neturi padalinti pusiau: Kunigas visa tai 
sudegins ant aukuro, ant medžio, kad yra ant ugnies: jis yra deginamoji auka, 
ugnimi, kurių malonus kvapas Viešpačiui.  
  
Leviticus 7 skyrius  

7: 1  

Taip pat tai yra auka už kaltę įstatymas: ji yra labai šventa.  
7: 2  

Toje vietoje, kur jie nužudyti deginamąją auką, turi jie nužudyti auka už kaltę: Jos 
kraujas Jis pabarstyti aplink aukurą.  
7: 3  

Ir jis turi pasiūlyti jį jo visi riebalai; uodegą, o riebalų, kurie dengia vidurius,  
7: 4  

Ir abu inkstus, ir riebalų, kad yra ant jų, kuris yra iki juosmens, ir Riebokšlis, kad 
yra virš kepenų, kartu su inkstai, ji turi jis atimti:  
7: 5  

Kunigas visa tai sudegins ant aukuro deginamąją auką ugnį Viešpačiui: jis yra 
auka už kaltę.  
  
Leviticus 07:14  

Ir tai jis turi pasiūlyti vieną iš visos aukos už tai yra auka Viešpačiui, ir jis turi būti 
kunigo, kad šlakstė padėkos aukų kraują.  
  
Į "Viešpats" Needs KIEKVIENĄ lašą, kad kraujo iš kraujo aukos  

  
Leviticus 07:27  

Kokia siela būti, kad valgo bet kokį kraują, net ta siela bus išnaikintas iš savo 
tautos.  
  
Čia daugiau kraujo auka reikia pašalinti raupsai Jehovos prakeikimas padaryta:  
Leviticus 14:34  

  
Kai būsite ateiti į Kanaano žemę, kurią duodu jums paveldėti, ir aš įdėti raupsų A 
į savo žemę namo marą;  
14:49  

Ir jis imasi valyti namus du paukščiai, kedro medžio ir raudonų siūlų ir izopą:  
14:50  



 46 

Ir jis papjaus vieną iš moliniame inde virš tekančio vandens srove paukščių:  
14:51  

Ir jis ims kedro medį, izopą, ir raudonus siūlus, gyvą paukštį ir panirti juos į 
nužudytojo paukščio kraujyje ir tekančiame vandenyje ir pabarstyti namas 
septynis kartus:  
14:52  

Ir jis apvalys namus paukščio kraujyje ir su tekančiu vandeniu, o su gyvuoju 
paukščiu, ir su kedro medienos ir su yzopu, su raudonos:  
14:53  

Bet jis turi leisti eiti gyvąjį paukštį iš miesto į atviruose laukuose, ir pateikti 
prašymą dėl namo permaldavimą: ir jis turi būti švarus.  
14:54  

Tai yra įstatymas apie visokius maro iš raupsų ir grzybica būdu,  
14:55  

Ir dėl drabužio raupsų, ir iš namų,  
14:56  

Ir auga, o šašas, o dėmė:  
14:57  

Mokyti, kai ji yra nešvari, ir kai jis yra švarus: tai yra raupsų teisė.  
  
Daugiau pavyzdžių žydų kraujo aukojamos aukos Jehova:  
Leviticus 8: 14- 32  

Leviticus 9: 1 24  

Leviticus 14: 1- 5  

Leviticus 14: 12-28  

Leviticus 23: 12-21  

Skaičiai 19: 1- 7  

  
  
  
  
  
  
  
  
  



 47 

Tiesa apie "Jėzaus Kristaus"  

  
Daugelis iš jūsų, kurie aplankys šią svetainę žinome faktų apie iš Nazareto yra 
fiktyvus žydų archetipas už pagonių, aklai garbinti. Pirmiausia iš Nazareto yra 
pramoga ir išsiblaškymas išlaikyti žmoniją nuo pažangos dvasingumą, iš darbo ir 
vystosi mūsų pačių sielas. Fiktyvus pobūdis "Jėzus" buvo išrastas iš dvasinių 
KONCEPCIJOS kilmės Tolimuosiuose Rytuose , pavyzdžiui, dvasinio alchemijos, 
kundalini energija [Žalčio Šėtono], ir, kas yra žinoma kaip "vril" "chi" "gyvenimo 
jėgos" ir "witchpower". Tiesa žinoma, vienas taupo savo paties sielą per 
dvasiškai priekį, ir aktyvinti šią galią. Nazarietis yra atgrasanti tai ir saugo žmoniją 
nuo ką nors dvasiškai, ir saugo žmoniją pavergė per gyvenimo visiškai materialią 
egzistenciją. Krikščionys negali teigti, nes jie nežino, tikroji dvasingumą. Jie 
nebuvo patyrę. Kiek krikščionių Preachers / kunigai gali diagrama žmogaus 
sielą?  

  
Kai vieno asmens akys atsiveria ir vienas žino witchpower koncepciją, galima 
aiškiai matyti, kaip šis požymis buvo išrastas.  
  
Fiktyvus pobūdis Nazareto:  
  

 Buvo naudojamas pašalinti visus dvasines žinias ir pakeisti jį su žydų 
archetipų, žydų miestuose, miesteliuose ir kitos fiktyvios Žydų materialinės 
šūdas.  

  
 Į "Jėzus taupo" baloney [Argumentas iš kartojimo] ir "atgimti" frazių buvo 
susukti ir įtraukti į šį išgalvotas personažas. Kitaip tariant, klaidina tie kurie 
buvo apgauti į manyti, šį simbolį rūpinsis viskas dvasinio tol, kol jie atitinka 
dabartinę darbotvarkę, kaip diktuoja krikščionių pamokslininkų ir 
peržiūrėtas leidinių "Šventosios Biblijos." Tai atgraso vienas iš darbo dėl 
savo paties sieloje. Nėra nieko ne visi dvasinė apie Nazareto, arba žydų 
sugalvotas krikščionių programą.  

  
 Į "Jėzus" personažas veikė kaip minties policijos Ultimate kontrolę. Karai 
buvo kovojo kartą per įsitikinimus ir idėjas. Kai priešas kontroliuoja, kas yra 
visuotinio gyventojų nuomone, priešas tada kontroliuoja žmoniją.  

  
 Kadangi Nazareto yra fiktyvus, jis gali būti nieko niekam. Jis yra ir kokios 
dabartinės sistemos pretenzijos ir diktuoja. Jis keičia su laiku ir atitinka bet 
darbotvarkę. Tai niekuo nesiskiria nuo judėjų / krikščionių Biblijoje, kuri turi 
eilučių ir prieštaravimų, kad tiktų jokio argumento ar tikslą. [Žiūrėti visur 
Nazareto]  

  
Atėjo laikas visiems atsibunda į dvasinį korupcija, kuri vaidino žmoniją į trilijonų ir 
trilijonus dolerių melodija, turi Damned sielas, sukėlė nesibaigiančius ir 
nereikalingų karus, ir nusprendė grįžti mokslą [pavojingai], kartu su visa kita 
koszerne parazitai ėmėsi savo suklaidintas žydus pasekėjus važiuoti su. 
Krikščionių programa, kartu su šlykštus doktrinas islamas užkirto kelią ir sustojo 
žmoniją nuo dvasiškai tobulėja. Tai pagrindinė priežastis, dėl kančių eveyone.  



 48 

  
Kiekvienas fiktyvios gyvenime Nazareto įvykis atskleidžia sąvoka, pavogtas ir 
sugadintas IŠ pagoniškų religijų, anksčiau nei krikščionybė.  
Iš Nazareto gimimo yra sakoma, kad buvo oloje, o ne stabilus. "Ankstyvas 
krikščioniškoji tradicija rodo, kad Jėzus gimė oloje, kuri buvo naudojama kaip 
stabili." 2 Daugelis doktrinas ankstesne krikščionybę, tokių kaip daosizmas, 
valstybinės religijos, kad kankorėžinė liauka yra per "urvas". Yra per smegenis, 
kai tai labai svarbu dvasinis centras yra, kuris jaučiasi tuščia ir yra šio labai 
svarbaus liauka, kuri yra išnykęs dauguma žmonių sėdynės plotas. Kankorėžinė 
liauka yra labai svarbus raktas į atidarymo sielą ir gaunant išplėstą sąmonę, kartu 
su psichiniais sugebėjimais, kai ji buvo aktyvuota.  
  
Yra buvo "Trys išminčiai iš Rytų", kuris "pasekė žvaigždė", kad gimimo vieta 
Nazareto. Šie "išminčių" buvo magai [Magi], kitaip vadinamų specialistų 
raganavimu, nes tai, ką magas yra. Vėlgi, tai yra simbolinė sąvoka, kuri buvo 
pavogta iš dvasinio alchemija. Tiems, kurie yra nauji okultizmu ir meditacijos, 
[tiesa dvasingumas] turėsite ką nors tolesnius tyrimus ir studijuoti [žr Joy šėtono] 
bet tiems iš mūsų, kurie medituoti, mes žinome iš kondensuoto vril / witchpower 
kuris cirkuliuoja per čakras, ir atrodo kaip žvaigždė. Tai tikrąją prasmę "sekti 
žvaigždė."  
  
Vėlgi, skaičius "trys", kaip ir skaičius septyni [septynių čakrų] augalus per tris 
magai ir tai simboliška IDA, kad Pingala, ir sushumna, trys pagrindinės Nadis 
sielos, taip pat trys kryžiai čakros. Iš numeris trys koncepcija buvo vaisingos 
pagonybės religijų, kad prieš krikščionybę šimtai tūkstančių metų, ir simbolizuoja 
"Velnio Pitchfork" žinomas kaip "Trishul", kuris yra kilęs iš Tolimųjų Rytų . Trishul 
simbolizuoja Gyvatės energiją pradurta per tris granthis. [Žiūrėti satanistinius 
simbolius, džiaugsmas šėtono svetainėje www.joyofsatan.com ] trys ir septyni 
plačiai naudojami judėjų / krikščionių Biblijoje, kur jie buvo piktžodžiavo ir 
sugadintų numerių.  
  
Į "nekaltas" yra dar vienas sugadintas koncepcija, kad čakros turi būti švarus ir 
užgriozdinti dvasinio energijos pakilti ir judėti. Kitaip tariant, tai yra tikroji reikšmė 
"grynas." Sąjunga su fiktyvios dievybės simbolizuoja dievišką dvasingumą 
dalyvauja keliant witchpower, o ne fiktyvūs YHVH kuris yra nieko daugiau, nei 
žydų magick naudojamiems pavergti pagonis sistema. 
                                                                                                                                 
                
  
Tariamas nukryžiavimas šio apgavikai charakterio "Jėzus Kristus" buvo pavogtas 
iš maždaug 18 skirtingų pagonių dievų, kuriems kabinami iš medžio. Krikščionių 
Biblijoje, yra daugiau nei viena eilutė, kad teigia iš Nazareto buvo pakabintas ant 
medžio:  
Veikia 5:30 - Mūsų protėvių Dievas prikėlė Jėzų, kurį jūs nužudėte, pakabindami 
ant medžio.  
Veikia 13:29 - Ir, kai jie įvykdė visa, kas buvo apie Jį parašyta, jie paėmė jį žemyn 
nuo medžio ir paguldė į kapą.  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.joyofsatan.com


 49 

  
Skandinavų Dievas Odinas prieš Jėzų Kristų. Odinas pakabinti iš medžio ir 
patyrė įvairiausių mirties gauti žinių. Būdami "atgimsta", gauti jam Gnosis 
[Išplėstinė dvasines žinias], kaip tai darė Egipto Dievas išdėstė, kas buvo 
"nukryžiuotas" ant "kryžius" žinoma kaip furka.1 Tai taip pat yra pakartas vyras 
kortelę Taro prasmė , Buda taip pat sėdėjo po A "Bo medžiu". "Bo" yra "Boa" 
reiškia "gyvatė" kundalini. Medis yra senovės vaizdavimas žmogaus siela, 
kamienas yra simbolinis stuburo ir šakos simbolizuoja 144.000 Nadis su lapų ir 
vaisių simbolizuoja meditacijų vaisiai; gyvenimas jėga ir įgaliojimai proto ir sielos. 
Be to, Krišna , marsijas, Dodonian ir Dzeusas taip pat pakabinti iš medžių. 
"144.000" yra dar vienas žydų / Krikščioniškas Biblijos korupcija alegorija turinčio 
daryti su viena chi jėga arba "witchpower".  
  
Beveik viskas judėjų / krikščionių Biblijoje buvo pavogtas ir sugadintas iš religijų 
Tolimuosiuose Rytuose . Tariamas biblinis kūrimas, kurioje jie teigia, kad fiktyvų 
"Edeno sodu" buvo Mesopotamijoje, yra sąmoningai netinkamai nukreipti ir 
apgaudinėti žmones nuo žvelgia į Tolimuosius Rytus , nes tai yra ten, kur 
civilizacija prasidėjo ir tikrieji dvasiniai mokymai kilęs. Deja, dėl krikščionių 
užkrėtimo šiose srityse, daugelis doktrinų, nes buvo sugadintas ir sunaikintas.  
  
Lotyniškojo kryžiaus nebuvo krikščionybės dalis iki 7 amžiuje, o ne visiškai 
pripažino iki 9-ojo amžiaus. Be to, žmogaus siela yra kryžiaus formos. Tai 
atskleidžia, kaip dvasinis pažinimas buvo sunaikinta ir pakeista nesąmonė. 
Kryžius taip pat atstovauja visų svarbių keturis ketvirčius, Tetragrammaton'o.  
Užtemimas sakė, kad įvyko per tariamą "nukryžiavimo" iš Nazareto taip pat 
simbolizuoja nigredo etapą dvasinės alchemijos, iš juodumo. Šis etapas taip pat 
simbolizuoja juoda varna ir Juodosios Saulės  

  
Trys nukryžiavimai su Nazareto yra per vidurį [2 kitais legendos esą nukryžiuotas 
su Nazareto] yra dar viena alegorija simbolizuoja tris kryželius sielos. Yra trys 
pagrindiniai skyriai sielai kur yra energijų kryžius; pagrindinis būdamas sterilizuok 
širdies čakra [didesnis kryžius], kur pečių čakros turi sparnus ir dviejų mažesnių 
klubų ir šeštoje čakras.  
Iš Nazareto anketa pasikėlimas į "Dangaus" yra dar vienas kundalini didėjančios į 
karūną Chakra sąvoka. Dangus, Žemė ir Pragaras yra visos sąvokos pavogtas iš 
daoizmo, kurios, prieš krikščionybę ir judaizmą. Dangus yra simbolinė septintą 
čakrą, taip pat žinomas kaip "karūną Chakra". Žemė arba "vidurinė karalystė" 
Simboliška, širdies Chakra ir "Pragaras" simbolizuoja bazinę Chakra, kur karšta 
ugninis žaltys Kundalini slypi ramybės.  
  
"Stebuklai", kad fiktyvus Nazareto atlikti taip pat yra alegorija ir nuo to, ką 
witchpower gali padaryti SAMPRATA. Iš Nazareto pranašauja taip pat alegorijos 
su psichiniais sugebėjimais, atsiradusiai aktyvuoti savo paties witchpower.  
  



 50 

12 Apaštalai yra pažeidimų jo iš 12 zodiako ženklų, o taip pat simbolizuoja 
raganos Kovenas, kartu su Nazareto, būdamas 13 narys. Tradiciškai yra 13 narių 
įtraukimas į Kovenas. Taip pat yra 13 pirminių čakros per žmogaus sielą.  
  
Iš Nazareto gyveno tariamas 33 metų. Tai vėl yra kita concept- 33 ezoterinių 
slankstelius žmogaus stuburo kur kundalini Gyvatė pakyla, kuri yra didelis 
žingsnis į priekį už witchpower.  
  
Užbaigiant šį straipsnį, mano tyrimai parodė man krikščionybė nėra "2000 metai", 
kaip jie bando teigti ji yra. Iš to, ką aš asmeniškai manau, krikščionybė atvyko su 
inkvizicijos. Mokslinių tyrimų atkreipia dėmesį į Vatikaną priėmimo sandorį su 
Papildomas terrestrials žinomas kaip "Grays," turtų ir galios mainais už žmogaus 
sielas. Kad tai pavyktų, visi dvasinių žinių turėjo būti sunaikinti. Tai niekuo 
nesiskiria nuo žydų komunizmo. Biblija yra Blueprint už komunizmo, ir rengia 
tikinčiuosius priimti vergovę ir piktnaudžiavimo. Kai žydų komunizmas mano 
kontroliuoti, kaip su buvusios SSRS, Red Kinijoje, Kambodžoje, Tibeto ir visų kitų 
šalių, masines žudynes ir kankinimus floow, tas pats kaip ir su inkvizicijos.  
  
"Krikščionybė ir komunizmas yra labai arti dvasiškai ir ideologiškai. Tai gana 
gerai žinoma sąvoka, kuri buvo priimta įvairių mąstytojų, iš Tomą Morą, kad 
Levas Tolstojus. Nedaug žmonių žino, kad pirmoji pasaulyje socialistinė valstybė 
buvo įkurta Paragvajus ir buvo grindžiamas iš katalikiškų jėzuitų prieš Markso 
idėjos sukurta jo mokymus. "The" Jėzuitai "- jėzuitų religinės tvarka - Katalikų 
Bažnyčioje buvo maždaug prilyginamas KGB Tarybų Sąjungoje ."  

Svarbiausia citatos paimtos iš "Pravda" [Pagrindinė komunistų partija Laikraščių 
ir pirmaujanti laikraštis buvusios Sovietų Sąjungos ] Iš straipsnio: Ar yra koks 
nors skirtumas tarp krikščionybės ir komunizmo? 30/04/2013  

  
Nuorodos:  
  
[1] Moters žodynas simbolių ir šventuosius daiktus "Barbara G. Walker Puslapis 
54.  
  
[2] www.christianitytoday.com    
  
  

YHVH: tiesa apie "Yaweh" Jehovos "  

Atsižvelgiant kaukę krikščionybės  

  
Judėjų / Krikščioniškas Biblija visada naudojamas itin baimę kaip priemonę 
išlaikyti žmones nuo okultinės, Pilka, "raganavimu", ir darbu proto. Žemiau 
esančiame straipsnyje, priežastys yra akivaizdžios. Kad rašybos sėkmingai , 
auka turi trūksta reikiamų žinių, būti gera avis, ir tik "tikiu".  
  
Išėjimo 22:18 Tu nenukentėtų ragana gyventi.  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.christianitytoday.com


 51 

"YHVH" taip pat žinomas kaip "Yaweh" Jehova "yra nieko daugiau, nei žydų 
magick sistema. "YHVH" žinoma kaip "tetragramatonas" atstovauja keturių 
kampų ir elementus, kaip tai daro "INRI" kartu su keturių evangelijų; tai sudaro 
keturių kampų magick ir keturis elementus, kurie yra labai svarbi bet magiškosios 
darbo. "YHVH" plačiai naudojama (žydų) magick. Žydai pavogė Kabalah iš 
egiptiečių ir sugadintas ją. Tai daugiausia chanted- "yod heh Vau heh" įvairių 
kombinacijų.  
  
Pagonių žmonės buvo jėga maitinamą krikščionybę, kad apiplėšti mums visiems 
žinių ir galia. Tie viršuje žaisti iš abiejų pusių prieš viduryje. Ką tai reiškia priešas 
veikia iš vidaus tiek sides- kiekvienoje pusėje baksnodamas kitas, o jie abu judėti 
į priekį. Tai analogiškas policininkas, kuris aktyviai dalyvauja atviro ir viešo kovos 
su narkotikais kryžiaus žygį ir slapta parduoda ir verčia narkotikus Nežinant savo 
šeimoje ir bendruomenėje.  
  
Po Romos audeklu Saliamono 70 CE šventykla, krikščionybė išrado žydai 
geriausiai žinomi yra (Paul aka "Sauliau Tarso), kad jie galėtų kontroliuoti pasaulį 
naudojant senovės žinomas įgaliojimus proto ir sielos. Žydai patys žinome iš 
Nazareto yra išgalvotas personažas remiasi maždaug 20 nukryžiuotas herojai iš 
pagonių pantheons. su pamaldus tikėjimo šio subjekto ir psichinės energijos 
šimtmečius pilamas į jį per maldą, jis ėmėsi nuo jo paties gyvenimą. Žr 
Thoughtforms. pavyzdžiui, Odinas pakabinti ant medžio, rinkinys buvo 
nukryžiuotas ant Furka, Buda sėdi po Bo (Boa- vėl gyvatė) medis nušvitimo; 
sąrašas tęsiasi Dauguma iš Nazareto charakterio buvo pavogtas iš Persijos 
Dievu. "Mithra." Be darbo kerus, tai visada būti svarbus ryšys.  
  
Krikščionybės atveju, visi buvusių pagonių (pagonys) dievų buvo surišti ir pakeisti 
fiktyvių žydų dievybių. Hebrajų Mergelės Marijos pakeisti Astaroth, hebrajų Mozė 
legenda buvo pavogtas iš Sargono (abu gimę paslapties, liko nendrių krepšelį 
plaukti upe ir autorinių įvaikius), hebrajų Abraomas buvo pavogtas iš indų 
Brahma. "Brahma sanskrito reiškia" daug ". Begalinis sąrašas tęsiasi ir tęsiasi. Žr 
Atskleisti krikščionybės Nėra nieko krikščionių religijos, kad nebuvo pavogtas iš 
pagoniški tikėjimai anksto pažintys jį nuo kelių šimtų iki keliasdešimt tūkstančių 
metų. Pagan Gods yra galingas rasinės atminties į pagonių protai buvo pakeistas 
hebrajų rašmenimis turi būti aklai pakluso ir pagarbino Jį. Tai nustatyti už 
didžiulės galios ir kontrolės etapas.  
  
Krikščionybė visada buvo nieko daugiau nei įrankis pašalinti dvasines žinias ir 
galią iš pagonių gyventojų ir saugo mus nuo mūsų dievų, ty tikrasis mūsų Kūrėjo 
Dievo suteiktas pavadinimas Šėtonas, kuris reiškia "priešiškus / priešą" į hebrajų. 
Tie žydai, kurie buvo kunigai ir lyderiai buvo kankinami ir žudomi. Kiti, kurie 
nesilaikė patyrė tą patį daug ir bet pagonis net įtariami ryšiais su senų religijų 
buvo ženklinami kaip "eretikas" ir mirtimi. Žinoma, žydai tirada ir Wykrzykiwać dėl 
krikščionių Bažnyčios persekiojimą jų mažose bendruomenėse viduramžiais, 
tačiau tai yra metų senumo žaisti iš abiejų pusių prieš viduryje ir žydams viršuje 



 52 

galėtų rūpintis mažiau kaip daugelis iš jų pačių jie turi naudoti. Tomás de 
Torquemada, First Grand Inquisitor Ispanijos buvo Judėjas.  
  
Žydai turėjo pilną kontrolę Katalikų Bažnyčios (originalas krikščionių bažnyčia) 
nuo pradžios. Dauguma katalikų popiežių buvo žydų kilmės, pavyzdžiui, vėlai 
Jono Pauliaus II, kuris gimė žydų motina (Katz) ir pripažintų kaip žydas iš žydų 
ortodoksų. Per Katalikų sakramento prisipažinimas, katalikų dvasininkai turėjo 
visus, ty žydus lyderius ir taurumo per barelį. Jie žinojo, savo giliausius ir 
tamsiausių paslapčių.  
  
Katalikų Bažnyčia yra krikščionybės tvirtovė. Nuo protestantų reformacija, žydai 
taip pat įgijo kontrolę šių sektų. "Pasaulio bažnyčių taryba" yra dar vienas 
pavyzdys.  
  
Žydai turėjo didelę baseinas psichinės energijos, iš kurios atkreipti nuo. Žydai 
paskyrė save, kaip "Dievo išrinktųjų" žvaigždė charakteris krikščionybės, iš 
Nazareto yra Judėjas (ir galingas thoughtform), Marija ir jos vyras Juozapas yra 
žydai, 12 apaštalų Nazareto (13 daro coven- vėl pavogtas iš senovės pagonių 
religijų) - visi žydai. Be to, visi iš Senojo ir Naujojo Testamento personažų buvo 
pavogtas iš pagonių simbolių ir pakeisti kaip " pasirinko " žydų.  
  
Taigi vidutinis Krikščionių pagonis, nežino į nelegalių darbu žydų ir okultizmu, pila 
vis daugiau ir daugiau psichinės energijos per atsidavimo maldos į šią žydų 
energijos sūkuriai ir žmonės stebisi, kaip ši mažuma turi dauguma pasaulio turtus 
ir galią. Pagonys, būtent krikščionys buvo pagal labai galinga rašybą šimtmečius.  
  
Jie supjaustyti mus nuo mūsų dievų mūsų tradicijas ir mūsų dvasinio ir religinio 
paveldo per masinių žudynių, pakeičiant savo istoriją nieko, bet melo ir per 
nežinomybės baimė, nes visi pagonys žinios buvo paimtas iš apyvartos.  
  
Jų angeliškas filth- dauguma turi vardus su klasikinių septynių raidžių ". Goetia" 
Gabriel, Rafaelis ir tt Šie septyni atstovauja septynias čakras ir buvo naudojamas 
surišti pagonių dievai ir padaryti vergais per Į Goetic juodos knygos arba 
"grimoires" visi kilę su žydais, pavyzdžiui, "Saliamono raktas" ir "Šventasis 
magija abramelin Mage" ir daug daugiau, (tai gali būti lengvai rasti internete, 
įvesdami jų pavadinimus į paieškos) visi iš pradžių parašyta buvo hebrajiškai, 
nes dauguma pagonių negali skaityti hebrajiškai. Visi naudoja hebrajišką 
simbolius ir giesmių ir tiesiogiai intensyvus piktžodžiavimas pagonių dievų, kurie 
buvo paversta velnių, demonų ir šlykštus monstras būti nevisavertis. Pagonių 
dievai nebėra saistoma ir kai kurie iš tų nusiraminti pranašystes paslydo tokių 
kaip "Azazel yra privalomos iki metu pabaigos." Galiu jus patikinti, dabar jis yra 
visiškai nemokamas.  
  
Krikščionybė eina žingsniais. Kadangi tai yra fiktyvus, tai dvasiškai nepatikimas. 
Kai kurie krikščionys kartais paliesti į šio energijos sūkuriai ir gautų rezultatų. 
Malda grupėms ir tokiu pasidengti psichinę energiją. Suklaidintas krikščionys yra 



 53 

pasakyta "turėti tikėjimą." Atsižvelgdama tikėjimą yra būtina bet burtas ar 
nukreipti darbo proto, kad pavyks. Su krikščionybės, ji nukentėjo ir labiausiai 
pasigenda. Kelios ir toli-tarp hitai išlaikyti suklaidintas manyti, nežinojimu tai ne 
koks nors "stebuklas", bet tik proto galia. Galutinis tikslas yra ateizmas. Ateistas 
tiki nieko ir nepaiso nieko "antgamtinį" arba su okultizmu. Jis / ji yra sėdi antis 
tiesiog laukia, kol bus manipuliuoti tiems, kurie turi slaptasis žinias ir galią.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Nekilnojamasis Tetragrammaton'o: Toliau Atskleisti krikščionybės  

  
Tiems iš jūsų, kurie amžinai priėmimo begalinis pranešimus apie savo problemas 
su Christian indoktrinacijos, prašome neturi būti tingus. Skaityti šį straipsnį prieš 
priimant vis daugiau ir daugiau pranešimų apie savo psichologines problemas 
įveikti krikščionių melas, o tada taikyti sau į meditaciją. Parašiau plačiai apie 
dvasinius alegorijų. Dauguma vidutiniai žmonės negali pamatyti per paslėptų 
prasmių, kodėl iš alegorijų ir jos imasi Dievų pasakas ir legendas, kaip pažodinis. 
Pirmiausia ... Šėtonas ir pragaro įgaliojimai nereikalauja jokios vergiškas 
garbinimą. Jie yra mūsų draugai. Jie yra ir jau bando mums padėti. Jie yra 
nežemiškos būtybės. Žydai yra visada išpuolį, kai vienas pamini nežemiškas 
būtybes.  
  
Turintys didelę ir pažangios meditacijos, kaip simbolinę kobra gyvatės, vienas 
patirtis didina supratimą ir vienas protas plečia [simbolizuoja COBRA gaubtu]. 
Kada galima pagaliau pamatyti tiesą, ir pamatyti per visą krikščionybės, islamo ir 
jos bjaurus žydų šaknis melo, šios programos nebėra grėsmė. Yra ateis laikas, 



 54 

kai nėra gulimos ar prievartos suma bus gauti vieną, kuris matė ir kas žino tiesą 
manyti melas ilgiau. Aš nuolat skaityti šiose grupėse ir išjungti tvirtinant 
pranešimus, tik kiek krikščionybė ėmėsi rengti daugelio žmonių čia protus. 
Šėtonas buvo parodyti man daugiau ir daugiau, kaip aš atvėrė sau tiek mano 
meditacijų ir mano studijas. Žinoti tiesą, reikia intensyviai mokytis į "slaptasis" 
Dalykų, kuriuos Biblija kelia grėsmę prieš. Aš tai padariau jau daugelį metų.  
  
Nors aš padariau daug nuorodų į "Jehovos", ir kad purvinas jewsus Nazareto, už 
eilinį kartą, nei vienas iš šių subjektų egzistuoja. Abu yra thoughtforms tam tikru 
mastu ir yra priešo nežemiečiai pavyzdžiui, Grays, kurie dirba pagal reptilijos ten 
pagonių pavergimo šioje planetoje, kartu su kai priešo šiauriečiai, kuris kelia kaip 
šių fiktyvių asmenų, taip pat juos skatina. Prieš buvo modernios kameros ir 
prieinama informacija apie Papildomas terrestrials, okultistas Alisteris Kraulis, kai 
trance patraukė "Jehovos" nuotrauką ir tai buvo viena iš tų lemputė vadovauja 
Grays iliustracija. Gerai, pakankamai sakė, bet jei aš ne pasikartosiu Argumentas 
iš kartojimo suteikiant šiek tiek fonas tai, žmonės, kurie yra nauji, bus prarasta 
apie tai, ką aš dabar einu rašyti.  
  
Jei pasinerti į okultinių mokymų pakankamai toli, ir slaptasis visuomenėse, 
tokiose kaip masonų ir tt, [daug dvasinių mokymų buvo sistemingai pašalinti ir tai, 
kas lieka sugadinta]. Dauguma šių organizacijų žinome iš sielos galias tam tikru 
mastu. Masonai, kol ji buvo sugadinta žydų, buvo labai dvasinis ir "33. laipsnis 
masonas" buvo tas, kuris turėjo jo Gyvatė pakilo, nes stuburas yra ezoterinių 33 
laipsnių. Kelias atgal, kai, realizuotų masonai bendravo tarpusavyje telepatiškai. 
Atstatymas " Temple Saliamono" turėjo daryti su magnum opus ir sielai. Žydai 
ėmėsi šį koncepcija ir buvo sugadintas jį iš anksto savo nepasotinamas godumas 
ir nukreipti jį į savo komunistinę darbotvarkę sukurti Gentile vergų valstybę.  
  
666 yra Kabalos aikštė Saulę 666 yra visa svarbi saulės čakra. Tiesa reikšmė " 
Temple of Solomon " yra TEMPLE OF saulės. "Sol" Om "ir" Dėl "visi žodžiai 
Saulę "Sol" yra lotyniškas žodis Saulės ir yra artimas angliško žodžio "siela". " 
Apie " yra pavadinimas, suteiktas pagal induistų į dvasinį Saulės ir "On", yra 
Egipto žodis Saulės Iš simbolika šventykla iš Saliamono buvo pavogta žydų ir 
padarė į išgalvotas personažas, kaip ir fiktyvios Nazareto ir beveik viskas judėjų / 
krikščionių Biblijoje. Tiesa reikšmė " Temple of the Sun" yra dvasinė. Tai 
simbolizuoja ištobulintą sielą, kur spinduliai iš saulės [666] Chakra, kuris yra 
sielos centrą ir cirkuliuoja dvasinę energiją, spinduliuoja į aštuonias atskiras 
spindulių. Šviečia siela simbolizuoja saulę. Aštuoni yra Astaroth skaičius. Tai taip 
pat "Naujoji Jeruzalė". Iš "vardas Jeruzalės " taip pat buvo pavogtas ir sugadintas 
į mieste Izraelio . " Jeruzalė " yra sąvoka! Šviečia ištobulino siela taip pat 
simbolinis kaip "Šviesa".  
  
Dabar, dauguma iš jūsų jau žinote, kad erzina žuvis simbolį krikščionys naudoti 
yra tiesos makšties įjungtas jo pusėje. Ji yra vadinama "Yoni." Jei pažvelgti į 
daugelį versijų Taro kortų, net vyksta kelią atgal į viduramžius, rasite iš koto / 
kalnas kostiumus ir kardai dažnai esant Joni formos. Širdis čakra [sterilizuok 



 55 

čakra] taip pat esant Joni formos. Yoni, simbolizuojantis į makštį taip pat 
simbolinis gimdyti naują sielos ir pasiekti dvasinę ir fizinę tobulumą bei 
nemirtingumą savo magnum opus. Krikščionių šūdas būti "gimti iš naujo" yra 
klaidinga, ir sudaro nieko daugiau, nei dvasinio išsigimimo ir Išmirkyti daugiau 
melo.  
  
Yra trylika pagrindinių čakros apie sielą. Ilgą laiką priešas šnekama skaičių 13 
kaip nelaimingas, ir tt Tai yra gąsdinti žmones nuo šio skaičiaus. Tai niekuo 
nesiskiria nuo to, kaip siaubo filmai yra naudojami gąsdinti žmones iš dvasinės / 
okultizmu. Visa tai glaudžiai susijęs. Kai viena ar ritualą, vienas remiasi keturis 
ketvirčius. Uninitiated, vienas taškai One athame, šaukia, ir tt Tiems, kurie žino, 
tai iš tiesų yra už vibruojantį sielą padidinti savo galias alegorija. Siela turi keturis 
svarbius nurodymus; vėl vyrai ir moterys.  
  
Tai yra tai, ką priešas naudoja "YHVH" už, nors YHVH yra korupcija. 
Neišsilavinę, kvailas, o kvailiai yra suklaidintas manyti ši "YHVH" yra kai kurie iš 
Aukščiausiosios Būtybės rūšiuoti. Vėlgi, tai yra sąvoka !! Ne tik tai sąvoka, jis 
buvo pavogtas, tada, žinoma, tai buvo dar sugadintas. Nėra Aukščiausioji 
Būtybė. Yra begalybė tiek mikrovisata ir Visata. Nėra tokio dalyko, kaip kai didelis 
blogas žydų vaiduoklis, kad "sukurta viską" ir kas yra visagalis ir visa tai arklių 
mėšlo jie stumti ant neįtaria visuomenei. Yra karas vyksta "ten" ir yra ET yra kas 
veikti per žydų čia kas nekenčia žmonijos ir nori pavergti pasaulį siekiant teikti 
pasirengęs ir lengvai šeimininką siurbėlė energiją ne iš sielos. Tai niekuo 
nesiskiria nuo gyvulių skerdykloje. Tai yra tai, ką mes jiems ir visa tai priklauso 
nuo to, kiek nežino ir nežinojimu viena yra, nes priešas sėkmingai. Mums buvo 
atkirsti nuo mūsų dvasinių pojūčių. Nedaugelis gali pamatyti, kas priešas daro, 
bet per meditaciją ir šėtono gyvatės, mūsų dvasinės akys atsiveria.  
  
Sugrįžimas į keturių ketvirčių sielos, po RAUM meditacija, RAUM MeditationOne 
turėtų vibruoti keturis ketvirčius sielai. IO gali dirbti visų keturių, bet vienas 
pastebėsite drastiškų mokestį ir įgalinimą, jei keturis ketvirčius yra vibravo 
teisingai. IO buvo paimtas iš graikų IO. Beveik visi Graikijos vadinamųjų "mitų" 
yra labai svarbūs dvasiniai sąvokos, su kai kurių iš Dievų, tokių kaip Heraklis 
legendų, išskyrus; Jo gimimo sąskaita [jo žmogaus motina turėjo labai sunku, 
nes jis buvo tėvas vienas iš dievų [ET-aisiais] ir Šiaurės ET s yra daug didesni ir 
aukštesni nei mums žmonėms. Mačiau pora, kurie buvo arti 8 pėdų aukščio, 
tokių kaip Anubis. Heraklis buvo Demi-Dievas, tai reiškia, jis buvo pusiau 
žmogus. IO yra dar alegorija, ir nors daugelis šių dievų yra tikrieji žmonės, jų 
legendos yra svarbūs dvasiniai alegorijos, pavyzdžiui, Graikijos "Argus", kuris yra 
Agares. Agares yra moteris, bet alegorija vaizduoja vyrų. Į "tūkstantį akys" iš 
dvasiškai įgalioto sielą.  
"Per savo Wanders ji atėjo per Prometėjas, o prirakintas. Jis davė jai viltį. Jis 
prognozavo, kad ji turėtų vaikščioti daugelį metų. Tačiau ji galiausiai pakeisti 
atgal į žmogaus formą ir tektų vaiką. Jis prognozavo, kad per palikuonis šio vaiko 
būtų puikus herojus ir nustatyti jį nemokamai.  



 56 

Jo prognozės išsipildė. Per savo klajonių daug geografinės buvo pavadintas po 
jos, įskaitant Jonijos jūra ir Bosforo (tai reiškia, Ford karvės). Ji galiausiai pasiekė 
Nilo , kur Dzeusas padarė atkurti jai žmogaus pavidalu. Ji pagimdė epafas ir 
vienuolika kartų vėliau jos palikuonis Heraklis būtų nustatyti Prometėjas 
nemokamai. [1]  
  
Ėjimas dar vieną žingsnį, EA kitą pavadinimas Šėtonas. [Dauguma iš jūsų jau 
žino, pavadinimas "šėtonas" reiškia "tiesą" viename iš seniausių kalbų sanskrito]. 
EA ryškus AY-AH. AY kaip gegužės, tarkim, dieną ir tt Beveik visi iš sanskrito 
pabaigoje žodžių raide A raidė a simbolis anglų ir daugelyje kitų Vakarų abėcėlių 
yra smailas kaip piramidės, ir daugelis kitų dvasinių simbolių. Kūginės 
simbolizuoja Serpentine energijos kylančiajai sielą. Tai taip pat turi daryti su daug 
dėmesio skiriant stuburo. Vadinamasis "Žodį iš keturių raidžių" sielos taip, kaip 
IOEA. EE-OH-AY-AH. Tai yra keturi balsių vibracijas, suteikiančios ir pakelti 
keturis ketvirčius sielos energijas į aukšto lygio. Dešiniojo peties / dešinė pusė 
kūno, vibruoti aš [EEEEE]; Kairiojo peties / kairė pusė kūno, vibruoti o [oohhhh]. 
Priekinė pusė savo kūno, vibruoti E [AAYYY] kaip žodžio pasakyti, ar gali Savo 
reversas, sutelkiant dėmesį į savo stuburo, vibruoti A [Ahhhh]  
  
Dabar, galima pamatyti, kur tai vibracija buvo pavogtas, pakeisti, ir visiškai 
sugadintas iš pagonių KONCEPCIJOS į tą pražangos žydų sugalvotas asmens 
"Jehova". Vėl ir vėl, aš pakartoti žodį "Dievas" yra kodas, žodžių ir savarankiškai 
!!! Nėra "Jehovos" ARBA "JAHVEH", kuris buvo paimtas iš Idiotas CHRISTIANS 
bando ištarti "YHVH", kaip J DAŽNAI tariamas kaip Y į daugelį kalbų, Po šio 
koncepcija buvo pavogtas ir sugadintas žydų. Krikščionys yra iki šiol klaidina tai 
būdas ne tik apgailėtina. Žydai pasiglemžė dvasines žinias ir sugadintas jį 
siekiant pavergti ir kontroliuoti visą pasaulį, jie patys, tuo aukštesnio lygio tampa 
"Dievas". Tiesą sakant, tai yra viskas, yra ... vibracija smarkiai suteikti sielą.  
  
Toliau vyksta, aš taip pat parašiau apie tai anksčiau. Kai turite pakankamai žinių 
ir kliūtis nušvitimą buvo nugriauti savo proto, tai gali būti lengvai matomas. Iš 
Nazareto buvo pavogtas iš ir išrado į kitą fiktyvios žydų požymio pagonių, aklai 
worship- gyvatę. Beveik kiekvienas tapyba ar iliustracija vadinamųjų "šventųjų", 
kurių ispaniškai yra "Santa" šėtono anagrama, jie visi vaizduojamas su Halo, 
kuris atstovauja prisikėlęs Gyvatė šėtono !! Tai ne tik Vakarų koncepcija, bet taip 
pat matyti plačiai Tolimuosiuose Rytuose [kur krikščionybė pavogė beveik visi jo 
sugadintų turinį iš], kaip ir Budos, taip pat pasireiškia skiriant aureole.  
  
Dabar, gauti atgal į tuos paveikslus, kad mes pasakyta, yra Nazareto, tiesa, jie 
yra nieko daugiau, nei kokį nors žmogų su savo gyvate pakilo Pavyzdžiui, 
nesiskiria nuo kitų iliustruota instrukcija; Tas pats kaip ir su vadinamųjų 
"šventųjų". Kai perkate visus prietaisus ir tt, tai paprastai ateis su iliustruota 
instrukcija, ar tas pats kaip ir su tikru iliustratyvios vieną, kurioje nurodyti tam 
tikrus veiksmus, naudojant prietaisą arba nepriklausomai.  
  



 57 

Iš Nazareto yra nieko daugiau, nei žydų išrado charakterį, kuris buvo 
naudojamas pakeisti gyvatę. Paveikslai yra kaip į A SAMPRATA, vaizduojamas 
žmogus. Kaip jau rašė prieš kurį laiką, jei tas pats buvo padaryta su kempinė 
Bob, Milijonų milijonai būtų sugniuždytas save prieš galinga įvaizdžio kempinė 
Bob pagarba, maldos, ir savęs atsidavimo. Naudojant kempinę valymo 
reikmenys taptų piktžodžiavimas ir pagrindinis šventvagystė. Tai tada per 
masinio proto, imtis ant savo gyvenimą; thoughtform jei bus. Kempinė būtų 
puošia kiekvieno aukuro. Nebūtų milžinas, kolosalus kempinės, kur šventa būtų 
ypatinga piligriminę kelionę, o ne į tą kvailą juodąja dėže " Meką , tačiau 
milžinišką kempine rūmas. Mažytė ananasų rezidencija kempinė Bob būtų 
dangus po jūra, su galutiniu įvartį kas "išsivaduoti" individualiai, o ne 
plaukiojantieji į dangų į eterį, būtų nusileisti į vandenyno gelmes tikėdamiesi rasti 
maža maža namų praleisti amžinybės ramybę viduje.  
  
Juokauji panaikinti, atsižvelgiant į begalines ir dideliu kiekiu dvasinės energijos, 
kurios yra nukreiptos į šią fiktyvios Nazareto ženklą, klaidingas ir netikras 
jausmas įsitikinimų ir šio piktinančius melas skatinamas kiekviename lygyje, įdėta 
į gyventojų per jėgą protus, su jokios alternatyvos, nenuostabu, ji jau pasiekė 
siaubingą, kurią ji. Be to, kad Nazareto taip pat buvo sugadintas iš penkių 
elementų, hebrajų stiliaus. Kai vienas turi pakankamai žinių ir atvėrė jo / jos 
protą, o per Šėtono malonės, galima pamatyti visa tai.  
  
Krikščionybė stumiama nuo gyventojų su jokia kita alternatyva. Net darant 
kryžiažodžius, [dauguma yra parašyta žydų], kad krikščionių Biblijos šūdas turi 
būti ten už Žodžiai / atsakymus. Kaip neopagonybė, budizmas, Wicca ir visa kita, 
kas susiję ir buvo sugadintas iš originalaus pagonybės, visi buvo į krikščionybę. 
Žydai netgi žengti dar vieną žingsnį ir diktuoja pagonims, kad proto galias negali 
būti naudojama materialinės naudos, kuri yra pratarti nusilpti šūdas.  
Citata iš Talmudo:  
22. Seph. JP, 92, 1: ". Dievas davė teisę žydams valdyti ir nuosavybę visų nacijų 
kraują."  
  
Fundamentalistų krikščionių dirbti negailestingai pašalinti Santa iš Xmas ir 
pakeisti jį su iš Nazareto, imtis Easter Bunny iš Velykų ir vėl, pakeisti triušiai ir 
kiaušiniai iš Nazareto; ir tai apima visų kitų dienomis. Daugiau informacijos apie 
tai, skaitykite straipsnį apie pavogtą metai. Į Jehovos Liudytojai taip pat žengti 
dar vieną žingsnį ir stengtis pašalinti visas simbolius, kuriuos jie tout kaip "drožtų 
atvaizdų", kaip svarbių dvasinių simbolių sunaikinimas galiausiai bus dvasinio 
pažinimo ir tiesos mirtis.  
  
VISUS okultizmu ir dvasinių mokymų turėti galutinį tikslą, suteikiantį sielą, pakelti 
gyvatę, ir atlikti šedevrai. Jei viena atrodys per atviromis akimis, nė versti, gulėti, 
arba "paaiškinti" suma bus kvailas jus dar kartą. Vienintelis dalykas, vienas gali 
padaryti iš šio taško yra dirbti pabusti žmoniją tiesos!  
  



 58 

[1] Ištrauka paimta iš 
http://www.greekmythology.com/Myths/The_Myths/Zeus_s_Lovers/Io_/io_.html    
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Pavadinimas šėtono  

  
Po kelerių metų intensyvaus ir išsamių tyrimų, jis turi visus ateiti kartu.  
  
1. Biblija buvo išrastas siekiant išlaikyti ezoterinių žinių ir proto / sielos galią į 
pasirinkti keletą rankų.  
  
2. krikščionybė, kuri prasidėjo su Katalikų Bažnyčia, buvo išrastas fiziškai 
įgyvendinti pirmiau, taip pat, sunaikinti ir pakeisti originalius religijas. Originalūs 
religijos orientuota už žalčio garbinimo. Gyvatė yra kundalini simbolis. "Medžio 
Žinių" yra tikrai žmogaus sielos žemėlapis. Tai matyti beveik kiekvienas senovinis 
tikėjimas anksto praleidimas judėjų / krikščionybę. Bagažinė simbolizuoja stuburą 
ir šakelės simbolizuoja čakras ir Kundalini kelius. Yra 144.000 nadis (kanalai 
Kundalini gyvenimo jėga) per žmogaus sielą.  
  
Budos sėdėjo po "Bo medis" ir pasiekti nušvitimą. Bo reiškia gyvatę, kaip Bo-A 
arba Boo-TA ". ¹ krikščionių bažnyčia pavogė, susukti ir sugadintas everthing jie 
galėjo iš pirminių religijų. Figmedis buvo žinomas kaip "Išminties medis" Fikusas 
religiosa.² Krikščionių bažnyčia sugadintas tai su figų pateikimas palieka per 
Adomo ir Ievos genitalijas.  
  
3. "šėtonas" hebrajiškai reiškia "priešas" ir "priešas."  
  
Dabar žodis "šėtonas" nueina daug, daug daugiau, nei hebrajų apibrėžimą. Čia 
yra nuoroda kiekvienas turėtų patikrinti.  
Pastaba viršutiniame šiaurės vakarų kampe žemėlapio Indijoje , miesto 
pavadinimas "Satana".  
  
"Satnam" ir "Sa Ta Na Ma" šventi mantros naudojami kundalini (gyvatė) 
meditacija. Penki Primal garsai Senovės sanskrito, vienas iš seniausių žinomų 
kalbų yra SA-TA-na-MA ". "Sa" reiškia begalybę; Ta reiškia gyvenimą; Na reiškia 
mirtį; Ma tai atgimimas. Visi vardo variacijos "Satan" reiškia tiesą sanskrito, kuri 
yra viena iš seniausių ir labiausiai senovės pasaulio kalbų.  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.greekmythology.com/Myths/The_Myths/Zeus_s_Lovers/Io_/io_.html


 59 

  
Visa tai turi daryti su kundalini gyvenimo jėga (gyvatės) mumyse. "Jokūbo kailis 
spalvų" Biblijoje yra aura. Skaičius septyni yra čakros. Senojo grimoires vertėjai 
turi visa tai negerai apie "septynių planetų." Senovės žinojo kur kas daugiau nei 
tikro kreditą apie astronomija.  
  
Kiekvienas susipažinęs su kinų medicina ir pažangių kovos menų žino chi 
(gyvenimo jėga, tuo pačiu, kaip kundalini) ir kaip ji yra aktyvesnė tam tikrais 
būdais organizme tam tikromis dienomis ir valandomis. Įkėliau diagramą į 
meditacijų skyriuje tai. Į alchemijos tekstų šių dienų autoriai įdėti savo raštus 
kodais, siekiant išvengti persekiojimo bažnyčios.  
  
Saulė buvo dar garbinimo objektas originalių religijų. Tai buvo dėl to, kad gryno, 
žaliavinio galios ji suteiktą ir kaip ji yra visų gyvenimo šaltinis. Piešimas žemyn 
mėnulis ar sugeria energiją iš žvaigždžių yra nieko, palyginti su tai, ką galima 
padaryti po saule, nes žinios ir mokymas. Jos dvasininkai prisijungę žinau. 
Skylės aurą išgydyti ir gyvenimo jėga, yra stiprinama, kaip jokios kitos šviesos 
šaltinio.  
  
"Liuciferis", taip pat buvo suteiktas mūsų mylimas Tėve, pavadinimą. Liuciferis 
buvo iš pradžių Romos Dievas su Nėra ryšio su mūsų Tėvu Šėtonas / Ea. 
Priešdėlis "Luc" turi daryti su šviesa. Siela turi šviesą. Aušrinė, Venera, buvo 
šviesos šaltinis senovės nes jo prisikėlimo prieš Visų svarbiausias saulę. Venera 
taip pat atmeta svarbią širdies Chakra.  
  
Tėvas Šėtonas (aš mieliau jį vadina Šėtonu, asmeniškai), man pasakė, jis neturi 
problemų su žmonių raginama jį pavadinimų jis buvo žinomų šimtmečius, nors jie 
yra netikslūs. Aš vadinu jį Tėvas šėtonas, kai aš su juo bendrauti ar padėkoti jam 
už kažką. Man "Šėtonas" bus visada reiškia "priešininkas", priešas priešo melas 
apie judėjų / krikščionybę.  
  
Katalikų bažnyčia žinojo originalus religijos turėjo būti pakeisti kažkuo kitu ir tai, 
kur visi Biblijoje istorijas atsirado. Jie visi yra RIP kompromisai iš originalų, kurie 
turėjo savo ištakas ilgai prieš judėjų / krikščionybė niekada auginami savo ugly 
head.  
  
Mergelė Marija pavogė iš ir pakeisti Astaroth, kuris buvo supančiotas, kaip 
"Dangaus Dievo Motinos." Astaroth buvo populiariausia deivė pasirengimo 
krikščioniškame pasaulyje. Fiktyvūs Jehova apiplėšti iš Enlil / Belzebubas / 
Baalo, kuris buvo populiariausias Dievą ikikrikščioniškuoju pasaulyje, ir tai yra 
mūsų mylimas Kūrėjas Tėvas Šėtonas / EA, kuris likviduojama Žalčio ir velnias.  
  
Seksualumas, kuris yra pagrindinis aspektas, gyvenimo jėga, automatiškai buvo 
kruopščiai išnagrinėtas iki bažnyčios. Orgazmas tiesiogiai stimuliuoja Kundalini 
Gyvatė stuburo bazę. Kūrybinė energija, būtina siekiant gaminti kitą žmogaus 



 60 

gyvenimą gali būti naudojamas perorganizuoti savo gyvenimo jėga, kuri skatina ir 
viena siela suteikiančią.  
Akivaizdu seksualinis aktyvumas negali būti draudžiamas, todėl baimė buvo 
naudojamas įdėkite jį pagal griežtą reglamentą. Krikščioniškose religijose, ypač 
Katalikų Bažnyčios senas, visų seksualinio malonumo buvo nuodėmingas ir 
draudžia bažnyčios. Santykiai buvo tik gaminti vaikus ir nieko daugiau. 
Nuogumas tapo nuodėme, nes jis buvo geismo. Masturbacija buvo dar vienas 
"mirtinos nuodėmės". Viskas, kas turėjo daryti su kundalini kėlimo smarkiai 
užpuolė bažnyčią. Vienintelis tikslas krikščionių bažnyčios buvo už žinias ir nieko 
daugiau pašalinimas.  
  
Nors mases buvo atimtas Šios žinios ir galia, pasirinkti kelis dirbę pašalinti šias 
žinias naudoti jį liberaliai pavergti unknowing pasaulį. Jėzuitų Assassins Katalikų 
Bažnyčios yra žinoma, kad net svyruoti, kaip jie atitraukti nuo psichikos galios 
nuo jų nežinojimu vicitms maldų.  
  
[1] skraistė iš Illuminati William Henry, 2003  

[2] Ten.  
  
Nors minėto knyga turi vertingos informacijos daug, jei rašoma tarp eilučių 
autorius yra suklaidintas, kaip jis tiki, kad fiktyvios Nazareto.  
  
  



 61 

Žmonių aukojimo Biblijoje  

  
Deuteronomy 00:27  

Ir tu aukok savo deginamąsias aukas, mėsą ir kraują, ant Viešpaties, savo Dievo, 
aukuro: o tavo aukų kraujas bus išlietas ant Viešpaties, tavo Dievo, aukuro, ir tu 
valgysi mėsą.  
  
Judėjų / Krikščioniškas Biblija yra atspara pilna kraujo sacrifice- žmogaus kraujo 
aukos. Dauguma xians remtis kokia jų pamokslininkas turi pasakyti ir / arba yra 
per daug tingus, arba protiškai ginčijo skaityti ir studijuoti savarankiškai. Kiek 
žmonių nerimauti tikrai manote ?? Be didžiulis žmogaus kraujo aukos už 
Jehovos, skerdynės po Bloodbath vyko vadovaujant ir užsakymų šio Asinskārs 
subjekto į daugelio karų ir kitų aktų nežmoniškumas forma.  
  
Pagonis Šventieji tekstai ir šventi raštai buvo pakeisti šio žydų sugalvotas ir raštu 
šlykštynė. Nėra nieko dvasinė apie tai, tiesiog nužudymas po nužudymo, 
nesiskiria nuo žydų kontroliuojamos Holivude ir jo akcentuojant smurto, kraujo 
praliejimo, ir nužudymo be galo.  
  
Išėjimo 22:29 "Tu neuždelsia pasiūlyti pirmasis tavo prinokusių vaisių, ir tavo 
tirpalų: savo sūnų pirmagimiu tu atiduosi man."  
  
Ezechielio 20: 25-26 "Todėl aš davė jiems, taip pat įstatus, kad nebuvo geras ir 
sprendimus, kuriais jie neturėtų gyventi; "  
20:26 "Jie susitepė savo dovanomis tuo, kad jie sukelia pereiti per ugnį, kad 
leisdami savo pirmagimius, kad aš gali padaryti juos dykyne ir galiausiai jie 
pažintų, jog Aš esu Viešpats".  
  
II Samuelis 21 yra dar vienas kraujo aukos pavyzdys nuraminti Jehovos.  
21: 6 tegul duoda mums septynis vyrus iš jo sūnų pristatyti pas mus, ir mes bus 
pakabinti juos pas Viešpatį Gib'e-ah Sauliaus, kurį Viešpats išsirinko.  
21: 9 Ir Jis juos atidavė į Gib'e-on-APMS rankas, ir jie pakorė juos VIEŠPATIES 
akivaizdoje kalno, ir jie krito septyni kartu, ir buvo numarintas derliaus nuėmimo 
dienomis pirmieji dienų, miežių derliaus nuėmimo pradžios.  
21:10 Ir Riz'pah A-i'ah dukra paėmė ašutinę ir skleisti ją jai ant uolos, nuo 
derliaus nuėmimo pradžios iki vandens krisdavo ant jų iš dangaus, ir patyrė nei 
padangių paukščiams nutūpti ant jų dieną, nei laukiniai žvėrys naktį.  
  
Kai septynerių vyrai nužudė šaltakraujiškai siekiant nuraminti Jehovos tikisi, kad 
jis bus baigti badą, jis gali būti vadinamas tik žmogaus kraujo auka.  
  
Daugiau Gyvenimas Kraujo auka:  
Skaičiai 31:25 Ir Viešpats kalbėjo Mozei, sakydamas:  
31:26 Paimkite grobio, kad buvo priimtas, tiek žmogaus ir žvėries sumą tu, 
kunigas Eleazaras ir aukštieji tėvai susirinkusiems:  



 62 

31:27 Ir padalinti grobį į dvi dalis; tarp jų, kad paėmė karą ant jų, kuris išėjo į 
mūšį, o tarp visų susirinkusiųjų:  
31:28 Ir imti duoklę pas karo vyrų Viešpaties, kuris išėjo į mūšį: vieną sielą 
penkių šimtų, tiek asmenų, ir iš galvijų, ir asilų ir avių:  
31:29 Paimkite jį savo pusę, ir suteikti jai pas kunigas Eleazaras, už tai yra auka 
Viešpačiui.  
31:30 Ir iš Izraelio pusės vaikų, Imsi vieną porciją penkiasdešimtą asmenų, iš iš 
galvijų, asilų ir iš pulkų, iš visokiems gyvuliams, ir duoti levitams, kurie Saugok 
Viešpaties palapinės mokestį.  
31:31 Ir Mozė ir Eleazaras padarė, kaip Viešpats įsakė Mozei.  
31:32 Ir grobis, būdama grobį, kuris kariais buvo sugauti, poilsio buvo šešių šimtų 
tūkstančių septyniasdešimt tūkstančių penki tūkstančiai avių,  
31:33 Ir septyniasdešimt dvylika tūkstančių iš galvijų,  
31:34 šešiasdešimt vienas tūkstantis asilų,  
31:35 Ir trisdešimt du tūkstančiai asmenų iš viso, iš moterų, kurios nebuvo 
žinomos vyro gulėti su juo.  
31:36 Ir pusė, kuri buvo jų dalis, kuri išėjo į karą, buvo numeris trys šimtai 
tūkstančių trisdešimt septyni tūkstančiai penki šimtai avių:  
31:37 Ir Viešpaties avys buvo šeši šimtai septyniasdešimt penkiolika.  
31:38 Ir iš iš galvijų buvo trisdešimt šeši tūkstančiai; apie kuriuos Viešpats duoklė 
buvo šešiasdešimt dvylika.  
31:39 asilai buvo trisdešimt tūkstančių penki šimtai; apie kuriuos Viešpats duoklė 
buvo šešiasdešimt vienas.  
31:40 ir asmenų buvo šešiolika tūkstančių; apie kuriuos Viešpats duoklė buvo 
trisdešimt du asmenys.  
  
Tai excerp buvo paimta iš "The žydų Žinių Handbook" Nathan Ausubel © 1964 
puslapiai 302-303  

  
"Jeftė, vienas valdovas teisėjų šių Kanaano užkariavimą, paaukojo savo viengimį 
dukrą į Izraelio Dievą iš karinės pergalės prieš amonitus šventės; Samuelis" 
įžvalgą "buvo nulaužė į aukojimo būdu į Agagą kūną prieš Dievą Dovydo, jautrus 
poetas karalius įteikė septynis sūnus Saulių į gibeoniečių "pakabinti juos pas 
Dievą."  
  
To pavyzdys gali būti vertinamas žemiau, kaip eilėraštis buvo pakeista teisėjų 
11:39.  
Į kita ko, žmogaus buvo pakeistas su "ėriuko."  
  
  
  
  
teisėjai 11:34  

Jeftė atėjo Micpą į savo namus, ir štai jo duktė išėjo jo pasitikti su būgnais, 
šokiais: ir ji buvo jo vienintelis vaikas; šalia jos jis neturėjo daugiau sūnų ar dukrą.  
11:35  



 63 

Ir ji atėjo į praeiti, ją pamatęs, kad jis persiplėšė drabužius ir tarė: "Ak, mano 
dukra! Tu man suteikei daug skausmo ir esi tarp tų, kurie mane vargina, nes aš 
išsižiojau Viešpačiui, ir aš negaliu grįžti.  
11:36  

Ir ji tarė Jam: "Mano Tėve, jeigu tu atvėrė savo burną Viešpačiui, tai man pagal 
tai, kas vyko iš tavo burnos, žinodami, Viešpats imtis keršto už tave savo priešų, 
net iš amonitų.  
11:37  

Ir ji tarė savo tėvui: "Tegul šis dalykas turi būti padaryta už mane: Palik mane du 
mėnesius, kad galėčiau eiti aukštyn ir žemyn kalnuose, apraudodama mano 
nekaltybę, aš ir mano bičiuliai.  
11:38  

Ir jis sakė: "Eik". Ir jis pasiuntė ją toli už du mėnesius: ir ji nuėjo su savo 
kompanionų ir apraudojo savo nekaltybę kalnuose.  
11:39  

Ir ji atėjo į praeiti ne du mėnesius, kad ji grįžo pas savo tėvą, kuris padarė su ja 
pagal savo įžadą, kurį jis ślubował: ir ji nepažino vyro. Ir tai buvo pagal užsakymą 
Izraelio ,  
11:40  

Kad dukterys Izraelio kasmet eidavo į verkti iš Jeftė Gileadiečio keturias dienas 
dukterį per metus.  
  
Tiesiog, kaip akivaizdu tai gali gauti? Be teisėjų 11:35; Jeftė "nuomos" apsiausto. 
Tiems iš jūsų, kurie unfamilair su šio termino, tai yra hebrajų, taip pat senovės 
paprotys išsinuomoti (ašarinės / RIP) Vienas drabužiai nuo turimo mylimojo mirtį.  
"Aš atvėrė savo burną Viešpačiui, ir aš negaliu grįžti atgal." Jis padarė pažadą 
paaukoti savo vienintelį dukterį Jehovos. Taip pat Jaskrawo aišku Jehova 
pareikalavo šį aktą mainais už jo pergalę prieš savo priešus ir "amonitai", kaip jis 
teigė: "Aš negaliu grįžti atgal."  
  
Be teisėjų 11:37; Jo dukra teigiama: "Tegul šis dalykas padaryti man: Palik mane 
du mėnesius, kad galėčiau eiti aukštyn ir žemyn kalnuose, ir verkti mano 
nekaltybę" Šis dalykas būti padaryta už mane "ir" verkti mano nekaltybę "Štai jis 
akivaizdu, Jehova pareikalavo mergelę auką.  
  
Teisėjai 11:39; Kai ji sugrįžo į savo tėvo ", kuris padarė su ja pagal savo įžadą, 
kurį jis žadėjo: ir ji nepažino vyro." ir teisėjų 11:40; "Izraelio dukterys išeina 
kasmet verkti iš Jeftego dukrą" Tai yra toks akivaizdus, ir jis aukojo savo viengimį 
spaudimo dukterį Jehovos, kuris pareikalavo šį aktą mainais už jo užsitikrinti 
pergalę Jeftego.  
  
kanibalizmas:  
Deuteronomy 28:53  

Ir tu valgysi savo kūno vaisių, savo sūnų ir dukterų kūnus, kurią Viešpats, tavo 
Dievas, tau davė, o apgultį ir suspaudime, kuo tavo priešai tau kančia:  
28:54  



 64 

Taigi, kad žmogus, kuris yra švelnus tarp jūsų, ir labai subtilus, jo akys bus 
negailestingas savo broliui, o link jo prieglobstyje žmona, o link jo vaikų likučiui, 
kurį jis paliks:  
28:55  

Taigi, kad jis neduos bet jiems apie savo vaikų kūno, kurį jis turi valgyti, nes jis 
neturi nieko paliko jį apgulties ir suspaudime, kuo tavo priešai nelaimės tave 
visuose tavo vartuose.  
28:56  

Konkurso ir subtilus moteris tarp jūsų, kuris nebūtų nuotykių nustatyti savo pėdos 
ant žemės už delicateness ir švelnumo, jos akys turi būti blogio link savo krūtinės 
vyru, o link jos sūnaus, o link jos dukra,  
28:57  

Ir į savo jaunas vienas, kad ateinanti iš tarp jos kojų, ir į savo vaikus, kurį ji turi 
būti: nes ji turi valgyti juos nepriteklių visų dalykų slapta apgulties ir suspaudime, 
kuo tavo priešo baimę į tavo vartuose.  
28:58  

Jei tu ne vykdytų visus šio įstatymo, kad yra parašyta šioje knygoje žodžius, ir tu 
nebijosi šlovingo ir baisaus vardo, Viešpats, tavo Dievas;  
  
ŽMOGAUS KRAUJAS buvo nepakankamai, Jehovos GAVE aiškiomis 
instrukcijomis gyvūnų ritualinio skerdimo BEI :  
  
Išėjimo 20:24  

Iš žemės aukurą, kad pas mane, ir būsi ant jo savo deginamosios aukos, ir tavo 
padėkos aukas, savo avis ir savo jaučiais: visose vietose, kur aš mano vardas aš 
ateisiu pas tave, ir tave laiminsiu.  
  
Išėjimo 24: 4  

Mozė surašė visus Viešpaties žodžius ir, atsikėlęs anksti rytą, ir pastatė pagal 
kalno aukurą ir dvylika stulpų pagal dvylika giminių Izraelio .  
24: 5  

Ir jis pasiuntė jaunus vyrus iš vaikų Izraelyje , kurie aukojo deginamąsias aukas ir 
padėkos aukų jaučių Viešpačiui.  
24: 6  

Ir Mozė ėmė pusę kraujyje, ir įdėti jį į taurių; ir pusė iššlakstė ant aukuro.  
24: 7  

Ir, paėmęs sandoros knygą, skaityti žmonių auditoriją ir šaukė: "Visa, ką Viešpats 
pasakė darysime, ir būti paklusnus.  
24: 8  

Ir Mozė ėmė kraujo ir juo šlakstė žmonių ir tarė: "Štai aš sandoros, kurią Viešpats 
padarė su jumis šiais žodžiais" kraujo.  
  
Daugiau nurodymų iš Jehovos kraujo aukos:  
Išėjimo 23:18  

Neaukok mano aukos kraujo kartu su raugu; Nė vienam iš mano aukos riebalų 
lieka iki ryto.  



 65 

  
Išėjimo 29:10 Ir tu sukelti Bullock būti pareikštas prieš Susitikimo palapinę, 
Aaronas ir jo sūnūs įdėti savo rankas ant veršiu galvos.  
29:11  

Ir tu nužudyti Viešpaties akivaizdoje jautį iki Susitikimo palapinės durų.  
29:12  

Imsi nuo veršio kraujo, ir įdėti jį ant aukuro savo pirštu ragų, ir supilkite visą 
kraują šalia altoriaus apačioje.  
29:13  

Imsi visus riebalus, kuris dengia vidurius, ir didžioji taukinė, kuris yra virš kepenų 
ir dvi inkstų ir riebalus, kurie yra ant jų, ir sudeginsi juos ant aukuro.  
29:14  

Bet veršio kūnas ir jo oda, o jo mėšlas, tu sudeginsi be stovyklos, nes tai yra 
auka už nuodėmę.  
29:15  

Tu taip pat išgerkite vieną aviną; Aaronas ir jo sūnūs įdėti savo rankas ant avino 
galvos.  
29:16  

Ir tu nužudyti aviną ir Imsi jo kraują, ir pabarstyti jį aplinkui ant aukuro.  
29:17  

Ir tu supjaustyti į gabalus aviną, ir nuplaukite vidurius apie jį ir jo kojų, ir juos 
pridėti prie savo gabalus ir pas jo galvos.  
29:18  

Ir tu sudeginti visą aviną ant aukuro: tai yra deginamoji auka Viešpačiui: jis yra 
saldus kvapas, auka ugnimi Viešpačiui.  
29:19  

Imsi kitą aviną; Aaronas ir jo sūnūs įdėti savo rankas ant avino galvos.  
29:20  

Tada tu nužudyti aviną, ir imtis savo kraujo ir supylė jį ant dešinio ausies Aarono 
galiuko ir ant dešiniosios ausies jo sūnų galiuko ir ant dešinės rankos nykščio ir 
ant puikus Toe jų dešinės kojos, ir pabarstyti kraują aplinkui aukurą.  
29:21  

Imsi kraujo, kuris yra ant aukuro ir patepimo aliejumi ir pabarstyti jį ant Aarono ir 
ant jo drabužių, o ant jo sūnus, ir ant jo sūnų drabužius ir jis bus pašventintas ir jo 
drabužius, jo sūnus ir sūnų drabužius su juo.  
29:22  

Taip pat Imsi iš avino taukus ir uodegos, ir riebalų, kuris dengia vidurius, ir virš 
kepenų Riebokšlis ir abu inkstus, jų taukus, kurie yra ant jų ir teisę petį; nes tai 
yra įšventinimo avinas:  
29:23  

Ir vienas kepalas duonos, ir vienas tortas ir alyvuotas duona ir vienas vaflių iš 
neraugintą duoną, kuri yra Viešpaties akivaizdoje krepšelyje:  
29:24  

Ir įdėsi visi Aaronui ir jo sūnų rankų; ir būsi pakylės juos kaip pakylėjimo atnašą 
Viešpačiui.  
29:25  



 66 

O tu juos gauti savo rankas, ir sudeginsi juos ant aukuro kaip deginamąją auką, 
kad būtų malonus kvapas Viešpaties akivaizdoje: tai auka ugnimi Viešpačiui.  
29:26  

Imsi iš Aarono anketa konsekracijos avino krūtinę ir bangų ją bangų atnašą 
Viešpačiui už: ir jis bus tavo dalis.  
29:27  

Ir tu pašventinti pakylėjimo atnašą krūtinėlė, Ir auka, kuri mojavo petį, ir kuris 
atneš iki, iš konsekracijos RAM, net tai, kas yra už Aaroną ir tai, kas yra už jo 
sūnūs:  
29:28  

Ir tai turi būti Aaronui ir jo sūnums "pagal amžinas iš Izraelio vaikų, nes ji yra tai 
yra auka o ji būti auka iš Izraelio jų taikos aukos vaikus, net jų Sunku siūlo 
Viešpačiui.  
29:29  

Ir šventus drabužius Aarono turi būti jo sūnūs "po juo, turi būti joje pateptąjį ir būti 
pašventinta jų.  
29:30  

Ir tai sūnus, kuris yra kunigas jo vietoje turi įdėti juos į septynias dienas, kai jis 
ateina į susirinkusiųjų į ministro palapinės šventoje vietoje.  
29:31  

Imsi į konsekracijos aviną ir kunkuliuoti savo kūną šventoje vietoje.  
  
  
Leviticus 1 skyrius  

1: 1  

Ir Viešpats pašaukė Mozę, jam kalbėjo iš Susitikimo palapinės, sakydamas,  
1: 2  

Sakyk vaikams Izraelio ir sakyk jiems: "Jei kas nors iš jūsų vyras pareikšti auką 
Viešpačiui, jūs pareikšti savo auką iš galvijų, net bandos ir kaimenės.  
1: 3  

Jei jo atnaša yra deginamoji auka iš bandos, tegul siūlome sveiką patiną: jis siūlo 
jai savo savanoriško valios ties iš Viešpaties akivaizdoje prie Susitikimo 
palapinės durų.  
1: 4  

Jis padėjo savo ranką ant aukojamo gyvulio galvos; ir jis turi būti priimtas už jį 
atliks permaldavimą už jį.  
1: 5  

Ir jis papjaus Viešpaties akivaizdoje veršį: kunigai, Aarono sūnūs, priima kraują, ir 
pabarstyti kraujo aplinkui ant aukuro, kuris yra iki Susitikimo palapinės durų.  
1: 6  

Ir jis turi pamatyti odos deginamąją auką, sukapos ją į gabalus.  
1: 7  

Aarono sūnūs, kunigai turi įsidėjo ugnies prie aukuro, ir nustatyti malkas ant 
ugnies:  
1: 8  



 67 

Ir kunigai, Aarono sūnūs, nustato detales, galvą ir taukus, kad ant medžio, kuris 
yra ant ugnies, kuri yra ant altoriaus:  
1: 9  

Bet jo vidų ir jo kojos turi jis plauti vandeniu: Kunigas visa tai sudegins ant 
aukuro, kad būtų deginamąją auką, duonos auką, kurią padarė gaisras, iš 
"malonus kvapas Viešpačiui".  
01:10  

Ir jei jo auka bus iš pulkų, ty, nuo avių ar ožkų, skirtų deginamajai aukai; jis priima 
tai sveiką patiną.  
01:11  

Jis papjaus ją ant aukuro šiauriniame Viešpaties akivaizdoje pusės: ir kunigams, 
Aarono sūnums, turi pabarstyti jo kraujas ištisus apie aukurą.  
01:12  

Ir jis sukapos ją į gabalus, su savo galva ir savo riebalų: kunigas uždės juos, kad 
ant medienos, kuri yra ant ugnies, kuri yra ant altoriaus:  
01:13  

Bet jis turi plauti vidurius ir kojas vandeniu ir kunigas priima visa tai, ir sudeginti 
ant aukuro: tai yra deginamoji auka, tapo ugnimi, jo malonus kvapas Viešpačiui.  
01:14  

Ir jei deginamoji auka už savo aukai Viešpačiui būti paukščių, tada jis priima savo 
auką synogarlicę, ir jaunų balandžių.  
01:15  

Kunigas nuneš šią auką prie aukuro, išgręžkite galvą ir sudegins ant aukuro; ir 
jos kraujas bus išgręžta ties altoriaus pusėje:  
01:16  

Ir jis turi rauti šalin savo derlių savo plunksnomis ir sviedė jį prie aukuro, esančio 
rytinėje dalyje, iki pelenų vietoje:  
01:17  

Ir jis glausis ją su jos sparnus, bet neturi padalinti pusiau: Kunigas visa tai 
sudegins ant aukuro, ant medžio, kad yra ant ugnies: jis yra deginamoji auka, 
ugnimi, kurių malonus kvapas Viešpačiui.  
  
Leviticus 7 skyrius  

7: 1  

Taip pat tai yra auka už kaltę įstatymas: ji yra labai šventa.  
7: 2  

Toje vietoje, kur jie nužudyti deginamąją auką, turi jie nužudyti auka už kaltę: Jos 
kraujas Jis pabarstyti aplink aukurą.  
7: 3  

Ir jis turi pasiūlyti jį jo visi riebalai; uodegą, o riebalų, kurie dengia vidurius,  
7: 4  

Ir abu inkstus, ir riebalų, kad yra ant jų, kuris yra iki juosmens, ir Riebokšlis, kad 
yra virš kepenų, kartu su inkstai, ji turi jis atimti:  
7: 5  

Kunigas visa tai sudegins ant aukuro deginamąją auką ugnį Viešpačiui: jis yra 
auka už kaltę.  



 68 

  
Leviticus 07:14  

Ir tai jis turi pasiūlyti vieną iš visos aukos už tai yra auka Viešpačiui, ir jis turi būti 
kunigo, kad šlakstė padėkos aukų kraują.  
  
Į "Viešpats" Needs KIEKVIENĄ lašą, kad kraujo iš kraujo aukos  

Leviticus 07:27  

Kokia siela būti, kad valgo bet kokį kraują, net ta siela bus išnaikintas iš savo 
tautos.  
  
Čia daugiau kraujo auka reikia pašalinti raupsai Jehovos prakeikimas padaryta:  
Leviticus 14:34  

  
Kai būsite ateiti į žemę ir Kanaaną , kurį aš jums duodu nuosavybėn, ir aš įdėti 
raupsų A į savo žemę namo marą;  
14:49  

Ir jis imasi valyti namus du paukščiai, kedro medžio ir raudonų siūlų ir izopą:  
14:50  

Ir jis papjaus vieną iš moliniame inde virš tekančio vandens srove paukščių:  
14:51  

Ir jis ims kedro medį, izopą, ir raudonus siūlus, gyvą paukštį ir panirti juos į 
nužudytojo paukščio kraujyje ir tekančiame vandenyje ir pabarstyti namas 
septynis kartus:  
14:52  

Ir jis apvalys namus paukščio kraujyje ir su tekančiu vandeniu, o su gyvuoju 
paukščiu, ir su kedro medienos ir su yzopu, su raudonos:  
14:53  

Bet jis turi leisti eiti gyvąjį paukštį iš miesto į atviruose laukuose, ir pateikti 
prašymą dėl namo permaldavimą: ir jis turi būti švarus.  
14:54  

Tai yra įstatymas apie visokius maro iš raupsų ir grzybica būdu,  
14:55  

Ir dėl drabužio raupsų, ir iš namų,  
14:56  

Ir auga, o šašas, o dėmė:  
14:57  

Mokyti, kai ji yra nešvari, ir kai jis yra švarus: tai yra raupsų teisė.  
  
Daugiau pavyzdžių kraujo aukojamos aukos Jehova:  
Leviticus 8: 14- 32  

Leviticus 9: 1 24  

Leviticus 14: 1- 5  

Leviticus 14: 12-28  

Leviticus 23: 12-21  

Skaičiai 19: 1- 7  

Jozuė skyrius 10- nieko, bet masinės žudynės  



 69 

Teisėjai 1: 1 18 Daugiau bloodbaths ir masinės žudynės  

Teisėjai 3: 27- 31  

  
Tas pats pasakytina ir apie ir apie. Pakartoja begalinis masinių žudynių ir kraujo 
praliejimo. Žodis "Blood" yra naudojamas vėl ir vėl. Galima būtų galvoti tai visi 
bus toks akivaizdus.  
Mes visi turime nepamiršti, iš Nazareto buvo pagrindinis žmogaus auka; Taip pat 
"valgyti savo kūną ir gerti Jo kraujas" yra nuolat deklamavo per beveik kiekvieno 
krikščionio masinio / paslaugos visame pasaulyje.  
  
Aukščiau straipsnio ir šio straipsnio Jehova: "žmogžudys ir melagis nuo pat 
pradžių" atskleidžia skerdynės po Bloodbath, ir užkariauja ir genocidą pagonių 
Pasibaigus žydų rankose.  

Krikščionių Mišios / paslaugos:  
Iš žmogaus kraujo aukos Modeliavimas  

  
Krikščionių mišios ir kaip jis yra susijęs į žydų ritualinio žudymo  

  
Dėl amžiais Sprogmuo slopinimo dvasinių žinių, dauguma žmonių nėra nežino 
tik, bet taip pat jie negali matyti tam tikrus tiesas. Tai priešo būdas užkariauja; 
sukuriant nematymo apie sielos, kur vienas yra dvasiškai išjungta; vadinamasis 
"šeštojo jausmo" trūksta daugeliui žmonių ir daugelis kitų, tai visiškai nėra.  
  
Milijonai nelaimingų žmonių, ir buvo apgautas krikščionių ir musulmonų 
programas; abu, kurių vienintelis tikslas yra sunaikinti dvasines žinias ir pakeisti jį 
su melu žmonijos sunaikinimą ir visų kitų gyvenimo padaras šioje žemėje.  
  
Judėjų / Krikščioniškas Biblija perspėja savo tikinčiuosius dėl proto bei 
"raganavimo" taip, kad vienas negali pamatyti per didžiulis melas, kad yra teisus 
ten kasdien galių.  
  
Žydai, kurie parazitai iš prigimties visada naudojami pagonių kaip ir jų dvasinių 
šeimininkai; maitinti iš ... nesiskiria nuo svetimų Grays kurie naudoja savo 
kolekciją sielų maitinti iš. Daugelis iš jūsų jau esate susipažinę su "žydų ritualinio 
žudymo". Per žydų švenčių metu, top rabinai bus pagrobti žydus vaikus ir juos 
naudoti savo ritualinių aukų į Jewhova. Vaikas nugabentas į slaptą atgal 
kambaryje sinagogoje, pririštas prie kryžiaus ir tada nukankintas su krauju 
nusausintos iš keturių kampų [rankas ir kojas], o vaikas vis dar gyvas ir žino, o 
tada tai kraujas girtas rituališkai pagal rabinų. Tai bjaurus aktas buvo atliktas 
pakartotinai šimtmečius ir tai, kodėl žydai iškentėjo begalinis pogromus [kur 
pagonys nužudė ištisus kaimus žydų], buvo prievarta išsiųstas iš beveik 
kiekvienos pasaulio šalies, išskyrus JAV , ir buvo nekentė kraštutinis kiekvienas 
pagonių lenktynėse. Tai tik vienas ... Galėčiau eiti ir be galo iš nusikaltimų, kad 
žydai padariusių Argumentas iš kartojimo, tačiau šio pamokslo tikslas yra, kaip 
visa tai yra glaudžiai susiję į krikščionių masė / pamaldų. Daugiau apie šią 
praktiką, 2000 metų žydų ritualinio žudymo ir žydų ritualinio žudymo  



 70 

  
Nebuvo knygos aš pažymėjau ant viešojo bibliotekoje lentynos pavadinimas; 
parašyta žydų rabinas ir pavadinimas buvo "būsi" Prosper ". Tai taip pat Biblijoje. 
Šis pavadinimas buvo nuoroda į žydus. Beveik visi žino apie neįtikėtinas 
materialinę gerovę, sėkmę, ir galios Šios varžybos turėjo šimtmečius. Tai 
tiesiogiai išplaukia iš jų piktnaudžiavimo okultinės jėgos, Ir visa tai ryšių tiesiai į 
krikščionybę.  
  
Kaip jau minėjau daug kartų anksčiau, judėjų / Krikščioniškas Biblija yra žydų 
raganavimu knyga. Eilėmis, jų numeriai ir kt. Norint žinoti tai, reikia žinoti, kaip 
raganavimas, žodžiai galia, ir labiausiai iš visų, pasąmonę ir proto darbą 
įgaliojimai pareikšti operatoriaus ketinimus reikštis tikrovėje.  
  
Kaip ir su tiek daug žydų darbu, pasąmonę yra naudojama, kad reikiamą 
pasąmonės ryšį nustatyti energijos nuorodą. Vienas turi žinoti apie raganavimu ir 
proto galias žinoti. Tai kodėl Biblija perspėja ir dirba gąsdinti pagonis nuo nieko 
tikrai dvasinės ... "tu nenukentėtų ragana gyventi" ir kiti šūdas apie "dega ugnies 
ežerą" ir tt Be to, aš pažymėti anksti kad ten buvo prakeikimais, dalyvaujančių 
vienoje naudojant vieną galias proto to išvengti ir gąsdinti tuos, kurie panika 
lengvai nuo šio dalykas rūšiuoti.  
  
"Valgyti mane ... Gėrimas mane".  
Visa tema krikščionių masė / pamaldų yra tai, kad iš žmogaus pasiaukojimo 
modeliavimas. Dauguma žmonių negali matyti to, nei jie apie tai, nes jų protai 
buvo užmūryti. Iš Nazareto su kiekvienu masinio / paslaugos yra nukryžiuotas 
kraujo auka Jewhova. Prisimenu labai gerai begalinis pakartotinius frazes 
naudoja kunigui taip, kad būtų nustatyta ryšys "Tai yra Kristaus kūnas" ir tada, 
kad kvaila tiek bendrystė vaflių ... kur tikintysis valgo, kad "Kristaus kūnas". 
Dabar mes žinome iš Nazareto buvo prikaltas prie to kryžiaus keturi kampai, 
nesiskiria nuo pagonių vaikų, kad žydai naudoja savo aukų. Tai sukuria 
reikalingą ryšį, kad degalai už žydų ritualinių žmogžudysčių energijos, 
auginantiems sėkmės žydų rasės, ypač, kad didžioji materialinę gerovę.  
  
Kiekvienas katalikas masė vienas [ir protestantų, tema yra ta pati], tie patys 
eilėraščiai yra sumuštas mušamųjų grupės į susirinkusiųjų galvose, vėl ir vėl ir 
vėl ir vėl ir vėl:  
  
"Dėl naktį, kurią buvo išduotas, paėmė duoną ir davė jums ačiū ir pagyrimų Jis 
sulaužė duoną, davė savo mokiniams, ir sakė.:  
Imkite, visi jūs, ir valgyti jį: tai yra mano kūnas, kuris bus už jus atiduodamas ".  
  
"Kai vakarienė baigėsi, jis paėmė taurę Jis vėl padovanojo tau ačiū ir girti, davė 
taurę savo mokinius, tarė:.:  
Imkite, jums visiems, ir gerti iš jo: tai yra mano kraujyje taurė ".  
  
ŽR ryšys ??? TAI akivaizdžiai žmogaus auką, !!  



 71 

  
Žmonės negali pamatyti tai, nes jie buvo dvasiškai akli. Matau visų dalykų rūšių, 
kaip aš nuvertė sienos mano galvoje ir aš prisimenu tik keturių savaičių, kai prieš 
klausos religinių xmas dainas sprogdinimo per saugykloje buvau garsiakalbius, 
tai buvo labai grubus man kaip jie apgauna krikščionių kvailiai giedojo jų 
pasmerkimo.  
  
Norėdami sukurti reikiamą išsiblaškymas ir painioja savo aukas, žydai visada 
apsimetė būti persekiojami krikščionys. Jie apsimeta kertasi su krikščionybe. Jei 
vienas Sienos nuvertė, galima pamatyti kas ten tiesiai priešais mus kiekvieną 
dieną. Visa Biblija arba žodis "Žydo" žydų " Izraelis " ir gretutinių parašyta ant 
kiekvieno puslapio ir visa tai, žydų tautą, o jų patriarches garbė ir išaukštino. 
Biblija taip pasąmonę tema kad pagonys užkariavo ne kartą Senajame 
Testamente žydų ir savo dievui Jewhova. Juk šio užkariauja ir Enslaving, 
Nazariečio, ilgai lauktas žydų Mesijas ateina į sceną. Žydų nuo gimimo iki mirties; 
Daugiau apie tai žr žydų Nazareto.  
Žydų Nazareto charakteris buvo išrastas iš koncepcija, kad Serpentine 
witchpower. Vėlgi, dėl darbo sėkmingai daugeliu atvejų, turi būti tam tikra ryšį 
nukentėjusiojo galvoje rūšiuoti. Dauguma krikščionys negali pamatyti, kad 
Jewhova buvo "žudikas ir melagis" nuo pat pradžių. Naujasis Testamentas eina 
su Nazareto tada tampa žmogaus auka ... nužudė ir paaukoti Jewhova, Žudanti, 
Asinskārs ir sadistinio "tėvas". Be savo vytos Beje, tai verčia į vaikų nužudymą. 
Kadangi vaiko protas yra daugeliu atvejų tuščias šiferis į ribotų asmenine 
patirtimi, kurie formuoja požiūrį ir spalva asmenybę Beje, vaikai yra pagrindiniai 
aukomis. Krikščionybė yra žinomi dėl preying į vaikus, kurie yra angelai ir, 
žinoma, purvini kikes. Jie žino, kad jie gali naudoti vaikų energiją gana laisvai, 
nes yra mažai arba visai nėra dvasinis atsparumas.  
  
Tada galutinis kepuraitė su visa tai yra "antrąjį Kristaus atėjimą", kuri yra tiesos 
dar pasijuokti skirta nukreipti žydus dvasines energijas ir įsitikinimus per masinio 
proto į priėmimo atėjimo žydų mesijas į realybę.  
  
Citata iš žydų Talmudo:  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  
  
Dauguma žmonių yra visiškai nežino, kas išdėstyta pirmiau, ir nematau tai. Aš 
jau rašė kitoje pamokslą apie tai, kaip žydai naudoti slaptasis galia: 
JoSNewsletter / žinutė / 385  

Štai ištrauka:  
  
*****  

Toliau Video [kurį aš labai rekomenduoju visi mato] nieko naujo ir akivaizdžiai 
atskleidžia žydus ir kaip jie piktnaudžiauja slaptasis valdžią, įtaigos galią ir 
pasąmonę padaryti pasąmonės ryšys išpažinti savo darbu iš tikrųjų. Būdavo 
šaudomi už pradėjusi pistoletas kontrolę. Daugelis žmonių, kaip antai vaizdo 
susietą toliau neturi žydų valdžią idėjos autorius, šėrimo išjungti ir vadovavimas 



 72 

energiją, kad suklaidintas follwers krikščionių programos teikia savo žydų 
meistrų, yra už visa tai ir galima tik padaryti nevykusios spėlionės:  
Sandy Hook ir paskelbė Movie Betmenas ir Dark Knight Batman šaudymai Rise 
http://www.youtube.com/watch?v=c8nTZKpmtlQ  

Žydų piktnaudžiavimas okultinės įgaliojimai turi savo šaknis į jų gematria. 911 
buvo dar vienas ... labai grubus. Co-worker, prieš keletą metų, parodė man, kaip 
$ 20,00 vekselis gali būti sulankstyti tam tikru būdu taip, kad ant jo galo, bokštai 
dvyniai einame dūmuose atrodytų. Pažiūrėkite į už tai internete, aš neturiu laiko 
surasti svetaines, kurios turi tai. Visi staiga, po 911 incidentą, vyresnio amžiaus 
versija $ 20.00 sąskaitas, kur galima sulankstyti jį, kad taip, buvo paimtas iš 
apyvartos. Jie šeriami Visuomenei mėšlu istoriją, kad "jie buvo pernelyg lengva 
padirbti". Na, jie išnyko labai greitai, nes per daug žmonių žinojo daug apie tai, 
kaip juos sulankstyti. 20 yra labiausiai paplitusi valiuta, naudojama ir cirkuliuoja 
JAV .  
  
Kiti įtraukti prezidento žmogžudystė. Aš kai kuriuos tyrimus apie tai keletą metų 
atgal. Pastaba apie Lincoln ir pavadinimus, datas ir numerius, ir kaip jie visi 
drauge labai Creepy būdu, nurodant jų versijos raganavimu naudojimą. 911 yra 
dar vienas didžiulis vienos data, skrydžiai, skaičiai, pavyzdžiui, " Niujorko " 11 
raidėmis; tiesiog padaryti savo mokslinių tyrimų apie tai.  
  
*****  

Galiausiai, žudytis doktrinos ir mokymai, kad skurdas yra dorybė, o materialaus 
turto atmetimas, darbas, siekiant užtikrinti, kad žydai klestėti ir, kad visi turtai ir 
galia yra jų rankose. Šie savižudybę mokymai sumuštas mušamųjų grupės į 
pagonių protus nuo labai ankstyvo amžiaus, todėl, kad jie pažiūrėtų roothold ir 
net trukti ateities gyvybių, užtikrinant skurdą.  
  
Citatos iš žydų Talmudo:  
  
Seph. JP, 92, 1:. "Dievas davė teisę žydams valdyti ir nuosavybę visų nacijų 
kraują."  
  
Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat 348 ". Visų kitų nacijų nuosavybė 
priklauso žydų tautai, kuri, atitinkamai, turi teisę pasinaudoti jai be jokių skrupulų"  

  
Schulchan Aruch, Choszen Hamiszpat 156: "Kai Judėjas turi žydą jo gniaužtų, 
kitas Judėjas gali eiti į tą pačią Gentile, skolinti jam pinigų ir, savo ruožtu apgauti 
jį, kad pagonis turi būti sugriauta Dėl žydo turtą. pagal mūsų teisės priklauso 
niekas, o pirmasis Judėjas, kad eina turi pilną teisę jį areštuoti. "  
  
Už visa tai, žydai yra tie, kurie stumti krikščionybę, nors jie bando apgauti pasaulį 
į manyti kitaip. Matau šį visą laiką, nes esu labai gerai žino apie tai. Net su 
mažais nesvarbios dalykus kaip kryžiažodis knygų, dauguma jų yra autorius žydų 
rašytojų ir yra begalinis nuorodos į krikščionybę ir tos purvinas Biblijoje, kaip ir 
visi turėtų žinoti tas bjaurias žydų simbolius ir archetipus atmintinai. Kaip tai 
turėtų būti bendras kasdien Priimamos žinios.  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.youtube.com/watch%3Fv%3Dc8nTZKpmtlQ


 73 

  

Žydų Ritualinė žmogžudystė  

  
Priemonėmis spaudos [žydų kontrolės] ir savo didelius turtus, žydai sugeba 
užgniaužti bet kokį nešališką tyrimą ritualinio nužudymo.  
-Thomas Burbage 1916  

  
"Alilath Seker A ižas rasti šiandien sąlygas, jeigu kyšio pinigus ir išlaidas 
[žydams] kovoti su kraujo kaltinimus.  
- Dr Pilypas Devier, "Kraujo Ritualas"  
  
"Paslaptis fondas, Alilath Seker [fondas kruvinų calumnies], įsteigto pagal keturių 
valstybių tarybos, patiekiamas daugiausia šiam tikslui." Leonas lenkai "Istorija 
antisemitizmo" Cituota dr Harrel Rhome.  
  
Jei norite sužinoti ir suprasti, kodėl žydai gali įsipareigoti tokių insane 
nusikaltimus ritualinio žudymo, jūs turite žinoti slaptus žydų mokymus. Jūs turite 
žinoti, Toros, Talmudo, ir Schulchan Aruch mokymus. Šie įstatymai ir mokymai 
yra įrodymas, kad žydai jaučiasi pranašesnis už visų tautų, kad jis paskelbė karą 
visiems kitų rasių, ir kad jis yra prisiekęs priešas ne žydų visai žmonijai ".  
  
Net Tacitas, romėnų istorikas rašė:  
"Žydai yra lenktynes, kad nekenčia dievų ir žmonijos. Jų įstatymai opozicija tie 
visi mirtingieji. Jie niekina tai, kas mums šventa. Jų įstatymai toleruoti juos 
padaręs veiksmus, kurie šokiruos mus." [Istorikas V.3-8]  
  
Judėjas žino, kad kai ne žydų pasaulis žino savo įstatymus ir mato per savo 
planus, kad jis yra prarastas. Todėl, gresia mirties, jis draudžia savo vertimo ir 
skelbimo. Gerai žinomas žydų mokslininkas [Dibre Davidas] rašo:  
  
"Jei pagonys žinojo, ką mes mokyti prieš juos, jie mus nužudyti." Žydų slapti 
įstatymai remiasi pagrindiniu principu, kad teigiama:  
"Tik Judėjas yra žmogus. Priešingai, visi ne žydai yra gyvūnai. Jie žvėrys 
žmogaus pavidalu. Viskas yra leistina prieš juos. Judėjas gali meluoti, 
apgaudinėti ir vogti iš jų. Jis netgi gali rapsų ir nužudymo juos . "  

  
Yra šimtai ištraukų Talmudo, kurioje ne žydai yra vadinami gyvūnų. Kai kurie iš jų 
yra:  
  
"Žydai yra vadinami žmonėmis, bet ne žydai nėra žmonės Jie žvėrys.". 
[Talmudas: Baba mezia 114b]  
  
"Akumu [ne Judėjas] yra tarsi šuo. Taip, Raštas moko gerbti šunį labiau nei ne 
žydas." [Ereget Raschi Erod. 22 30]  
  
  



 74 

"Nors Dievas sukūrė Ne žydas jie vis dar gyvūnai žmogaus pavidalu. Jis ne 
tampa už žydo būti įteiktas gyvūnui. Todėl jis bus įteiktas gyvulių žmogaus 
pavidalu." [Midrasch Talpioth psl. 255, Varšuva 1855]  
  
"Nėščia ne Judėjas nėra geriau, nei nėščios gyvūnų." [Coschen hamischpat]  
  
"Non-žydų sielos iš nešvarių dvasių ir yra vadinamos kiaulėmis".  
[Jalkut Rubeņi Gadol 12 b]  
  
"Nors ne Judėjas turi tą pačią kūno struktūrą kaip žydas, jie palyginti su žydais 
kaip beždžionė su žmogumi." [Schene luchoth haberith, p. 250-b]  
Taigi, kad Judėjas niekada pamiršti, kad jis yra susijusios su gyvūnais, jis 
priminė, valgyti, iki mirties, ir net lytinių santykių nuolat. Talmudas moko:  
  
"Jei valgyti su Gentile, tai yra tas pats kaip valgyti su šunimi." [Tosapoth, 
Jebamoth 94b]  
  
"Jei Judėjas turi ne žydų tarnautojui ar tarnaitė, kuris miršta, nereikėtų išreikšti 
užuojautą žydo Jūs turite pasakyti tam žydui:.` Dievas pakeis "savo nuostolius", 
tarsi viena jo jaučiams ar asilų buvo mirė. " [Jorė DEA 377]  
  
"Lytiniai santykiai tarp pagonių yra kaip santykių tarp gyvūnų." [Talmudas 
Sanhedrinas 74b]  
  
Tai yra parašyta Talmude apie pagonių nužudymo:  
  
"Tai yra leidžiama imtis kūną ir žydo gyvenimą." [Sefer ikkarim IIIc 25]  
  
"Tai yra įstatymas nužudyti kiekvieną, kuris neigia Torą. Krikščionys priklauso 
neleidžiant vieni Torą." [Coschen hamischpat 425 Hagah 425. 5]  
  
"Kiekvienas Judėjas, kuris išsilieja į bedievių [nežydų] kraują, daro tą patį, kaip 
padaryti auką Dievui." [Talmudas: Bammidber Raba C 21 & Jalkut 772]  
  
Šie Talmudo ir Toros įstatymai buvo suteikta žydams daugiau kaip prieš 3000 
metų. Jie tiesiog taip galioja ir šiandien, kaip jie buvo tada. Tai kaip žydai yra 
mokomi nuo vaikystės. To rezultatas stovi prieš mus. Tai žydų ritualinę 
žmogžudystę.  
  
Be to, yra įstatymas dėl užsieniečių, kurie yra tokie patys kaip žvėrys skerdimą. 
Tai, skerdimas turi būti atliekamas teisėtai svarbių būdu. Tie, kurie neseka žydų 
religinis įstatymas turi būti pasiūlyta Dievui kaip auką. Tai jiems, kad Ps 44:22 
remiasi:  
"Taip, dėl tavęs mes žudomi ištisą dieną; mes yra skaičiuojami kaip avis 
skerdimui "."  
[Thikune Zoharas leidimas Berdiwetsch 88b]  



 75 

  
Dr Bischoff [apie 30 spalis bandymus - 4 lapkritis 1931] nustatė teisingą vertimą 
šį įstatymą: Šis vertimas ir skelbti žmogaus aukos teisė yra didžiausias smūgis, 
kad kada nors ištiko žydus šiame prieštaringai. Šis įstatymas komandas žydų 
mėsininkas ne žydų. Tai turi būti daroma "TEISIŠKAI galiojančio būdas." Tai 
reiškia, kad pagonys paaukoti taip pat, kaip su gyvuliais. Jie turi būti aukojamas, 
kad žydų dievas. Taigi, mes susiduriame su įstatymą, kuris ne tik leisti praktika 
ritualinę žmogžudystę, BET KOMANDOMIS IT!  
  
Už vieną dėl ilgą istoriją, pamatyti 2000 metų žydų ritualinio žudymo  

  
Ritualas nužudymas Amerikoje :  
Be Amerikos , toks atvejis paaiškėjo 1955 metais Čikagoje , su pagrobimo ir 
nužudymo penkių vaikų, kad metais iš pagrindinių žydų atostogų metu. Iš vaikų 
įstaigos parodyti, kad jie kur nužudė vadovaujantis žydų ritualinių įstatymus. 
Čikagoje taip pat yra didelių ir galingų žydų bendruomenių plotas. Aukos kur 
žmogžudyste buvo Jono ir Anton Schuessler jaunesnysis, Robert Peterson, 
Barbara ir Patricia Grimes.  
  
Bylos faktai atskleidžia:  
Jie buvo laikomi gyvi tam tikrą laiką po to, kai pagrobtas. Jų lavonai buvo 
nuogas. Lyga ženklai pasiūlė jiems buvo saistomas riešų ir vyko gimdymo prieš 
bled mažų gabalai ir durtinių žaizdų. Prekių ženklai ant vieno kūno suderinta su 
grindų kilimėliai prabanga Packard automobilių, todėl žudikai, kur daugiausia 
tikėtina, viršutinė klasė.  
  
Dvi mergaitės buvo ne kartą pradurti su aštriu smailiu objektą Viršutinę liemens, 
šlaunų ir sėdmenų. Tai gali buvo dalis kraujo surinkimo procesą. Du berniukai 
parodė požymiai to, buvo prikaltas per rankas ir kojas, kartu su traumų į burną ir 
akis. Abi aukos grupės atskleidė pakankamai panašūs įrodymų, žmogžudystės 
buvo padarytas tos pačios grupės žudikai.  
  
Kažkas daugiau iškalbingi:  
Vienas iš žaizdų aukoms esančius nepatikslinta grūdų, galbūt kviečių. Žydai yra 
žinoma naudojant žmogaus kraują iš tokių ritualų, skirtų sukurti kviečių pagrindu 
valgio, kadangi matzo kamuolius mirkomi į tokių ritualų aukų krauju. Tuo atveju, 
jis buvo atvirai pareiškė Čikagos Sun-Times ":" Religinis kultas gali būti įtraukti. "  
  
Pastaba ji tik pareiškė: "religinio kulto" ir nieko daugiau, nurodant tai gali iš buvo 
tik apie kur nors, bet kaip gi žydai reaguoja? Iškart po to, kai gaminys buvo 
išleistas, laivynai sunkvežimių buvo išsiųsti ir visi laikraščiai buvo pašalintas iš 
tribūnose ir tiesiog sudeginti. Žydai, iš Crowley raštų, padarė tą patį Anglijoje, kai 
tokie faktai buvo kada nors pirkę šviesai dėl tokiais atvejais, net vyksta, nes kiek 
pirkti kiekvieną kiekvienos knygos ar dokumento kopiją juos deginti.  
  



 76 

Kitas neseniai atvejis žydų daro tai buvo, kai Toafler, iš vyriausiojo rabino sūnus 
Romoje ir istorijos profesorius iš Izraelio , parašė knygą "Kraujo Paschos", kuris 
yra žydų ritualinių žmogžudysčių viduramžių įrašas Italijoje . Toafler pagrindinis 
šaltinis dokumentus buvo iš sinagogų nedirbamos į žmogžudysčių metu. Žydų 
tinklas kartu dangų ir žemę uždrausti, pašalinti ir sudeginti kiekvieną kopija.  
  
Dabar grįžkite į 1955 atveju, atkreipkite dėmesį, kaip žydai dirbo padengti jį 
toliau: Žydų Šerifas iš apskritis, pavadintas Lohman nusiuntė žydų pavaduotojas, 
Horowitz, ištirti į nužudytų berniukų dviejų tėvą. Lohman tai padarė, kaip toli 
pereiti kaltę ir galės įdėti Gentile šeimos namų arešto sąlygomis, todėl 
neįmanoma juos kalbėtis su kitais apie bylą. Tada Lohman, žydų Šerifas greitai 
užsisakyti kitą žydą savo jėga, blizgus į galvą "tyrimą".  
  
Kiti du Gentile detektyvai nuo bylos leitenantai Lynch ir McMahon pareiškė, kad 
Kuko apygardos tyrėjai "sunaikinti įrodymus, grasino liudytojus, ir dirbo trukdyti 
savo tyrimą kiekviename žingsnyje."  
  
Tėvas įsakė policijai į Sanitarium [net pravažiavus Melo detektorius bandymus], 
pagal žydų kontrolės daktaras , Leon Steinfeld, kur jis tiesiog mirė tą pačią dieną. 
Oficialus pranešimas buvo, kad jis mirė dėl natūralių priežasčių, būdamas širdies 
priepuolis. Tačiau ji buvo atskleista labai netrukus, kad jis buvo nužudytas 
elektro-Shock procedūros, atliekamos jam per pačių valandų po jo atvykimo.  
  
Už koroneris Cook County , žydui pavadintas daktaro Thomas McCarron atvirai 
vadinama Steinfeld žudikas ir melagis, po svarbūs dokumentai į tą faktą, buvo 
atvežti į apygardos prokuroras. Netrukus po Dr. McCarron namas buvo 
subombarduotas, ir jis buvo įsakyta tylėti apygardos prokuroras. Niekas niekada 
atėjo iš silpną tyrimą reikalas. Vėliau Steinfeld, po bėga šalyje, buvo rastas 
negyvas viešbučio kambaryje nuo ko atsirado būti savižudybė. Šių dviejų 
nužudytų berniukų šeimos tada buvo skiriamas vieną šimtą tūkstančių dolerių iš 
vietos žydų bendruomenės tylėti. Akivaizdu, kad tai ne vienintelis atvejis 
Amerikoje . Darbuotojai kartą griauti sinagogą Manhattan 1989 rado žmogaus 
skeletas mergina rūsyje anglių dėžę.  
  
Atkreipkite dėmesį, kad kiekvienais metais; tūkstančiai pagonių vaikų dingsta 
Amerikoje , daugelis aplink pagrindinių žydų švenčių, pavyzdžiui, Velykos, kai 
tokie ritualai atliekami laiku. Kodėl nėra įstaigos rodyti? Ne iš daugelio gyvūnų 
perdirbimo įmonėse savininkų pavadinimų išvaizda atskleidžia juos valdo žydai. 
Jūs galite įdėti du ir du kartu apie tai. Galų gale, mes esame žydai "savais 
žodžiais ir darbais, nieko, bet gyvūnų į juos.  
  
Geri autoriai ir mokslininkai šiuo klausimu: Dr. Arnold Leese dr Hellmutt 
Schramm, Dr Philip DeVier dr Harrellas Rhome, Dr Edward sritys, prokuroras ir 
Dūmos narys VS Zamyslovsky,  
  
Kitos bjaurus tiesas apie žydų:  



 77 

Roma , Italija - Italijos ir Rusijos policija, dirba kartu, išsiskyrė su žydų 
gangsteriais, kurie buvo dalyvaujančių vaikų prievartavimo ir uostomasis 
pornografijos gamybai žiedą.  
  
Trys Rusijos žydai ir aštuoni Italijos žydai buvo suimtas po to, policija aptiko jie 
buvo pagrobti ne žydų vaikams nuo dvejų iki penkerių metų vyras iš Rusijos 
našlaičių amžiaus, išžaginimą vaikus, tada žudyti juos plėvele. Dažniausiai ne 
žydų klientai, įskaitant 1700 m nacionalinis, 600 Italijos ir nežinoma skaičiaus 
JAV , mokama, kiek 20.000 $ už kiekvieną filmą žiūrėti vaikeliai buvo 
išprievartauta ir nužudyta.  
  
Žydų pareigūnai pagrindinis Italijos naujienų agentūra bandė padengti istoriją, 
tačiau jį buvo vengiama Italijos žurnalistė, kurie transliuodama garso scenos iš 
filmų gyvena žiūrimiausiu laiku Italijos televizijos į daugiau nei 11 milijonų Italijos 
žiūrovams. Žydų pareigūnai tada šovė į vadovus, atsakingus, teigdamas, jie plito 
"kraujo šmeižtas."  
  
Per visą istoriją įvairios grupės apkaltino sektų žydų ir rituališkai nužudė mažais 
vaikais. Vienas iš tokių sąskaitą, kad Hugh Linkolnas, buvo visų žydų nuo 
išsiuntimo Britanijos 13 amžiuje. Tokios sąskaitos iš esmės buvo "su nuolaida", 
bet yra taip plačiai paplitęs, kad žydų organizacijos sukūrė pavadinimą jų - ". 
Kraujo šmeižtas"  
  
Amerikiečių grupė ADL buvo įkurta ginti žydas, Leo Frank, kaltinamas 
išprievartavimu ir nužudė penkių metų mergaitė, Mary FAGAN, jo Atlanta 
pieštuku gamykloje 1913 ADL pretenzijų jis buvo nekaltas. Mob nulinčiuotas jį po 
gubernatorius pakeista jo mirties bausmę iki gyvos galvos.  
  
Nors AP ir "Reuters" ir bėgo istorijas apie epizodą, JAV žiniasklaidos 
konglomeratų atsisakė vykdyti istoriją apie televizijos naujienų vėl sakydamas 
istorija pažeistų amerikiečiai prieš žydus.  
  
Žydų gangsteris Rusijoje tampa vis susieta su eismo "baltųjų vergų" ir prostitučių 
per Izraelio , atsižvelgiant į neseniai ataskaitą Jeruzalės Post ". Izraelio virsta 
oficialų akis į priverstinę prostituciją, o ne bausti Izraelio piliečius, kurie pasirenka 
savo "seksas vergai", kaip ilgai, kaip vergai yra užsienio ir ne žydai.  
  
Pasak Talmudo enciklopedija: "Tas, kuris turi kūniškas žinių apie žydui žmona 
neatsako mirties bausmė, nes parašyta: 'tavo kolegos žmoną", o ne užsieniečio 
žmona ir net Mozė tokį nuostatą, kad žmogus " glausis prie savo žmonos ", kuris 
yra skirtas pagonims netaikoma žydas, tiesiog nėra santuoka už tautų; ir nors 
ištekėjusi pagonis moteris draudžiama pagonių, bet kuriuo atveju Judėjas 
atleidžiamas. Tai nereiškia, kad lytiniai santykiai tarp žydų vyro ir pagonių moteris 
yra leidžiama - priešingai, tačiau pagrindinė bausmė padarytos pagonių moteris, 
ji turi būti vykdomas, net jei ji buvo išprievartauta žydui: "Jei judėjas turi lytinį aktą 
su pagonių moteris, ar ji bus iš trijų vaikas ar suaugęs, ar vedęs ar nevedęs, ir 



 78 

net jei jis yra nepilnametis metų tik devyni metai ir viena diena - nes jis turėjo 
tyčinio lytinį aktą su ja, ji turi būti nužudyti, kaip yra šiuo atveju su gyvuliu, nes per 
jai Judėjas pateko į bėdą. Judėjas, tačiau turi būti flogged, o jei jis yra Kohenas 
[narys kunigiškos giminės], jis turi gauti dvigubai blakstienų skaičių , nes jis 
padarė dvigubą nusikaltimą: ar Kohenas neturi tarpusavio kursą su prostitute, ir 
visi pagonių moteris yra laikomas prostitutės.  
- Izraelis Shahak, žydų istorija, žydų religija, Plutonas Spauda, Londonas 1994, 
puslapis 87  

________________  
  
Jasonas Burke į Londoną , Amelija džentelmenas Maskvoje , Pilypas Willan į 
Romos Observer - Sekmadienis spalio 1, 2000  

  
Britanija yra pagrindinė grandis didžiausia kada nors, tarptautinis tyrimas į 
gamybos ir tiekimo pedofilu "Snuff" filmai - kai vaikai yra nužudyti filme - 
stebėtoju tyrimas gali atskleisti. Pagrindinis įtariamasis apklausoje, Rusijos, kuris 
buvo suimtas praėjusią savaitę Maskvoje platinimo tūkstančių sadistinis vaikų 
pornografijos vaizdo įrašus ir nuotraukas, buvo atsekti po jo produktų 
konfiskavimą iš britų pedofilų.  
  
Dmitrijus Vladimirovičius Kuznecovas, 30 metų buvęs automobilių mechanikas 
Maskvoje , buvo nustatyta po britų muitinės ir policijos ištyręs rastų smurtinių 
vaikų pornografijos video kilmę JK atgal į Rusiją .  
  
Praėjusią savaitę Italijos policija konfiskavo 3000 Kuznecovas anketa video 
pakeliui į klientų Italijoje , kibirkšties tarptautinį medžioti pedofilai, kurie pirko savo 
produktus. Italijos tyrėjai teigia, kad medžiaga apima filmuotą medžiagą vaikų 
miršta turinį metu. Prokurorų Neapolio svarsto įkrovimo tie, kurie nusipirko vaizdo 
įrašus su bendrininkavimas nužudymą. Jie sako, kad kai kurie gali specialiai 
paprašė filmus žudynių.  
  
Didžiosios Britanijos valdžios institucijos vakar patvirtino, kad dešimtys 
Kuznecovas anketa video, pagamintų savo mažame bute Maskvos "ai suniokota 
Vykhino rajone, buvo rastas JK . Jie nerimauja, kad "uostomasis" filmus, kurioje 
vaikai žuvo gali taip pat buvo importuojami.  
  
Maždaug tuzinas britų vyrai jau buvo suimtas ir apkaltintas nusikaltimais įtariamų 
turi būti prijungtas prie Rusijos juostos. Antrasis Rusijos vaikų pornografijos 
žiedas, kuris tariamai turėjo britų platintojas, buvo suskaidytas anksčiau šiais 
metais. Tyrimas dėl smurtinio Rusijos vaikų pornografijos, kuri leido nustatymo, o 
vėliau laisvės atėmimu Kuznecovas importu pradėjo apie 15 mėnesių prieš po 
muitinės konfiskavo medžiaga atvyksta į šalį. Nuo tada ten buvo dešimtys kitų 
radinių.  
"Mes matėme kai labai, labai bjaurus stuff dalyvauja sadistinio piktnaudžiavimo 
labai mažiems vaikams, tačiau tikrieji mirčių filmo pasiima jį visai žingsnį. Tai 
labai neramina ", sakė vienas aukšto rango muitinės pareigūnas šį savaitgalį. 
Didžiosios Britanijos pedofilai mokėjo nuo 50 £ ir 100 £ už Kuznecovas anketa 



 79 

juostų, karininkas sakė. Daugiau mokestis buvo mokamas už prieigą prie 
svetainės, kad funkcijos nuotraukas labai smurtinio turinį. Nors du vyrai suimti su 
Kuznecovas taip pat buvo įkalintas Maskvos valdžios tik vienas iš trijų palaikų už 
grotų. Dmitrijus Ivanovas buvo nuteistas 11 metų už faktiškai dalyvauja 
piktnaudžiavimo, kuri buvo nufilmuota. Kiti buvo paleistas pagal amnestiją, kuria 
siekiama išvalyti Rusija "ai perpildytos kalėjimus.  
  
Kai pareigūnai iš Maskvos baudžiamojo tyrimo departamento reidas Kuznecovas 
bute jie rado du berniukus į laikinoje studijoje. Jie konfiskavo didžiulį kiekį filmų ir 
kitų pornografinės medžiagos, taip pat sąrašus klientams Italijoje , Vokietijoje , 
Amerikoje , ir Didžiojoje Britanijoje .  
  
Praėjusią savaitę Italijos detektyvai persikėlė po mėnesių tyrimų, ir suėmė 
aštuonis žmones. Policija ieškojo daugiau nei 600 namų ir pasakyti dabar jie turi 
įrodymų prieš maždaug 500 žmonių. Tarp įtariamųjų buvo verslininkai, valstybės 
tarnautojai ir studentė. Kai kurie iš jų buvo vedęs, su vaikais jų pačių. Šimtai 
žmonių taip pat yra tiriamas Vokietijoje .  
  
Rusijos filmai, kurie buvo užsakytos per internetą, buvo sulaikyti, kai jie įėjo į 
Italiją paštu perpakuoti, o tada pristatyti slaptųjų policijos pareigūnai. Jie kainuoja 
nuo £ 300 iki £ 4000, priklausomai nuo to, kokio tipo filmas buvo užsakyta. 
Slaptieji filmas mažiems vaikams nuogų ar nusirengimas buvo žinomas kaip 
"Snipe" video. Patys pasibaisėtina kategorija buvo kodiniu pavadinimu "Necros 
Pedo", kurioje vaikai buvo prievartaujami ir kankinami tol, kol jie mirė. Policija 
Rusijoje ir Didžiojoje Britanijoje mano, kad Kuznecovas ir jo pagalbininkai buvo 
versle daugiau nei du metus, per kuriuos kartą jie yra manoma, kad įdarbino apie 
100 berniukų - amžiaus tarp 9 ir 15 - būti nufilmuotas.  
  
"Dauguma vaikų buvo suapvalinta iki iš geležinkelio stočių. Daugelis jų atvyko iš 
priemiesčių, ar aplinkiniuose regionuose ir buvo iš nepasiturinčių, probleminių 
šeimų, "sakė Kirilas Mazurin, policijos atstovas. "Paprastai, kai vaikai, kaip tai 
atvyksta į sostinę, jie gavo neįsivaizduoju kur eiti ir pakabinti aplink stotį. Tai labai 
lengva suvilioti šio paauglys natūra -. Su šiltu lovoje pažadas ar kelionę į kiną " 
Daugelis buvo viliojami nuo vaikų namuose. "Vaikai nėra užrakintas," sakė 
Mazurin. "Kiekvienas gali ateiti kartu ir žada juos McDonalds pavalgyti. Ji 
neatsižvelgia, bet daugiau nei tai. "  
  
Kai kurie vaikai buvo mokama komisinius rasti kitų berniukų nori būti filmuojami, 
anot pranešimų Rusijos spaudoje, laikotarpiui nuo 100 iki 300 rublių [£ 2.50 - £ 7] 
mokestį. Kuznecovas būtų atsisakęs darbą 1998 atsidėti pelningas pornografijos 
pramonėje. Savamokslis kompiuterių ekspertas, jis buvo modernizavimo savo 
daiktus, kad jis galėtų e-paštą vaizdo įrašus tiesiai klientams, kai policija surengė 
reidą jo procesą.  
  



 80 

Daugelis klientų pakartotinai nurodė vaizdo įrašus iš jo. Neapolis laikraštis "Il 
Mattino paskelbė tariamą pašto mainų tarp potencialaus kliento ir Rusijos 
pardavėjai stenograma. [Žydų]  
  
"Promise me nesate nepaprastas mane", sako Italijos.  
  
"Relax, galiu jus patikinti, tai vienas tikrai miršta," Rusijos reaguoja.  
  
"Paskutinį kartą aš sumokėta ir aš negavau, ko norėjau."  
  
"Ką tu nori?"  
  
"Norėdami pamatyti juos mirti."  
  
________________________________________________________________  

  
Penktadienis, gegužės 19 2000 [14 Iyar 5760]  
  
"Amnesty: Izraelis Nepavykus elgtis su balta-vergų prekybos Dan Izenberg ir 
Heidi J. Gleit  
  
JERUZALĖ įvykių [Gegužė 19] - Izraelis nesiėmė pakankamų priemonių prieš 
žmogaus teisių pažeidimus moterų, kurie buvo atvežta ir priversti teikti 
seksualines paslaugas, "Amnesty International".  
  
"Tai, kad" ypatingas "Amnesty ataskaitą apie prekybos moterimis iš buvusios 
Sovietų Sąjungos sako", nors daugelis iš jų buvo taikomos žmogaus teisių 
pažeidimų, tokių kaip pavergimo ir kankinimų, įskaitant rapsų ir kitų formų 
seksualinio išnaudojimo, prekyba žmonėmis, sąvadautojai, arba kiti dalyvauja 
Izraelio sekso industrijos ".  
  
"Amnesty International" taip pat kritikavo Izraelį dėl neteikia procedūrą suteikti 
prieglobstį moterims, kurie buvo kontrabandinių į šalį dažnai neteisingų pažadų 
darbas turi nieko bendro su lyties.  
  
Kova moterims prekybą ir pareikšti užsienio moterys čia dirbti prostitutėmis 
prioritetas Izraelio policijos, bet tai yra labai sunku reiškinys kovoti, policijos 
tyrimų galvą komandoras. Yossi Sedbon vakar sakė. Viena iš pagrindinių 
problemų yra tai, kad nėra įstatymo, draudžiančio parduoti moterims, jis 
paaiškino, pridurdamas, kad jam yra žinoma iš iniciatyvų priimti tokį įstatymą ir 
tikisi, jie sėkmingai.  
  
Teisingumo ministras Yossi Beilin vakar sakė "Amnesty International" atstovai, 
kad Generalinis prokuroras pavaduotojas Yehudit Karpis rengia pakeitimą 
baudžiamojo įstatymo, kuris padėtų spręsti prekybos žmonėmis reiškinį ir pateikti 
imunitetą parduotų moterų. Jis prognozavo, kad teisės aktai būtų pristatyta 
Kneseto savo žiemos sesijoje. Pasak "Amnesty International", šimtai moterų 
pareiškė, kad Izraelio iš buvusios Sovietų Sąjungos kiekvienais metais. Pasak 



 81 

"Amnesty International", Izraelis yra saistomas tarptautinės teisės ir tarptautinių 
paktų, kad ji pasirašytų likviduoti kad prekyba sekso.  
  
Policija suimti įtariamuosius dėl susijusių mokesčių, pavyzdžiui, pagrobimas, 
Silpni, išžaginimą ir užpuolė moterims, Sedbon pasakė. Kitas pagrindinė 
problema yra ta, kad moterys bijo pateikti policijos skundus ir liudyti prieš 
sutenerius, sakė jis. Kadangi dauguma jų yra nelegaliai šalyje, jie bijo kreiptis 
policiją. Baimė susidorojimo pagal sutenerių toliau paralyžiuoja juos. Policija 
bando išspręsti šią tiek žada apsaugoti skundo ir inicijuojant veiklą rinkti 
įrodymus prieš ir RAID viešnamiuose, sakė jis.  
  
Papildomas komplikacija yra tai, kad prokurorai reikia moterims, kurie skundžiasi 
liudyti teisme bylose prieš sutenerius, kurie gali būti mėnesiai po pradinis 
skundas paduotas. Kadangi moterys yra čia nelegaliai ir yra tikimybė, kad 
sąvadautojai bus jiems pakenkti, jei jie paliekami likimo valiai čia jie dažnai galų 
gale sėdi kalėjime iki teismo procesas baigtas. Sedbon sakė, kad dabar jie bando 
siųsti moteris namų ir juos grįžti čia į teismą.  
Sedbon atsisakė pakomentuoti skundų prieš Afula policijos viršininkas Ch.-
SUPT. Shlomo Marmelstein ir Tel Avivo policijos viršininkas komandoras. 
Shlomo Aharonishky ne veikiantis nuo problemos, sakydamas jis negalėjo 
pakomentuoti konkrečius atvejus.  
  
Sedbon pabrėžė, kad šis klausimas yra prioritetinis policijos ir kad kiekvienas 
policijos rajono sunkūs nusikaltimai padalinys yra susijusios su šia problema. 
Statistika policija išleido šiemet rodo bylų skaičiaus padidėjimas atidaryta nuo 
sutenerių: 279 1997; 370 1998; ir 506 1999 Sedbon taip pat sakė, kad tik iš 
užsienio moterų mažuma čia dirbti prostitutėmis yra pagrobti ir priversti užsiimti 
prostitucija.  
________________________________________________________________  

  
Žydai yra leidžiama pagal savo Dievo, kad vergai. Šiuolaikinės Izraelis 
pasinaudojo šio dieviškojo sutikimo. "Jūsų vyrai ir moterys vergai turi ateiti iš 
tautų aplink jus;. Iš jų galite įsigyti vergai Jūs taip pat gali nusipirkti gyvenančių 
tarp jūsų ir jų klanų gimusių savo šalyje laikinų gyventojų, ir jie taps jūsų 
nuosavybe . galite juos savo vaikams kaip paveldimas turtas ir gali padaryti juos 
vergais visam gyvenimui, bet turite valdys jūsų kolegos izraeliečių negailestingai 
". [Leviticus 25: 44-46]  
  
http://web.archive.org/web/20070814054825/http://ety.com/HRP/jewishstudies/sn
uffporn.htm  

  
Žydų Ritualinė žmogžudystė Andrei "Alilath Şeker A ižas rasti šiandien sąlygas, 
jeigu kyšio pinigus ir išlaidas [žydams] kovoti su kraujo accusations.- dr Philip 
Devier," Kraujo Ritualas "  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://web.archive.org/web/20070814054825/http://ety.com/HRP/jewishstudies/snuffporn.htm
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://web.archive.org/web/20070814054825/http://ety.com/HRP/jewishstudies/snuffporn.htm


 82 

1911, Kijevas Rusija , labiausiai pagarsėjęs atvejis ritualinio nužudymo įvyko. 
Andrei Youshchinsky, vaikas iš vietinio kūnas buvo rastas vienoje oloje, 
nusausinti visų jo kraują, ir vietos Judėjas, Beiliess, buvo apkaltintas nusikaltimo. 
Žydai iš viso pasaulio pilamas šiuolaikinį atitikmenį 115 milijonų dolerių į slėpimas 
bylos aplinkybes ir dėl savo gynybos. Po kūno atradimas, policija suėmė motiną 
ir neleido jai dalyvauti jos sūnūs "laidotuvėms. Per šį laiką, šeima kreipėsi vietos 
žydų advokatas bandžiusiam papirkti juos į tylą. Žydų priklauso laikraščiai tada 
bandoma apšmeižti motiną su netikrų teigia, kad ji vyko baudžiamosios tinklą, 
kuris nužudė jos sūnų. Dar kartą, Judėjas yra projekcija ir melo meistras.  
  
Keli liudininkai, įskaitant du vaikus iš Chebariak šeimos, kurie liudija Andrei 
pagrobimą vietos žydų, kur nužudė atveju per. Taip pat buvo nustatyta, kad 
vietinė vadovas policijos pasodinau melagingus parodymus gauti Beiliess ne už 
žmogžudystę kablio. Vaikai, kurie buvo su Andrei ties pagrobimo metu ir kurie 
liudytojai, visi buvo suteikta vienetų torto tyrėjas. Visi trys tapo solidariai blogai 
Kitą dieną ir du mirė, vienas išgyveno po to, kai sirgo mėnesius, o kai ji atsigavo, 
ji paliudijo teisme, kad tai, ką ji matė: "Mes pradėjome važiuoti molio maišyklę, ir 
staiga Beiliess ir . kiti du žydai bėgo į mus Mes nušoko molio maišyklę ir bandė 
bėgti Andrejus ir mano brolis [Žmona] buvo sugauti Beiliess ir kitų žydų, bet 
mano brolis išlaisvino save žydai tada tempia Andrei toli;. mano sesuo 
[Valentina] taip pat tai matė. " --Court Liudijimas Chebariaks dukters.  
  
Jonas Grantas, Amerikos konsulatas dislokuotas Odesos Rusijoje tuo metu, 
pranešė žiuri išvadas. Žiuri buvo oficialiai nustatyta, kad "Tam tikras berniukas, 
Andrejus, į Kijevą , Rusija buvo nužudytas fanatiškas žydus, kad žydai už 
okultinės tikslais, buvo kruopščiai parengtas visas kraujas iš mirštančio vaiko ir 
kad ji buvo atvejis žydų ritualinio nužudymo, ir kad Beiliess buvo nekaltas. "  

  
Nors nužudymas, kuris buvo įrodyta, kad įvyko viduje vietos žydų valdo ir plytų 
fabriko sinagoga, žiuri negalėjo nustatyti tam tikrų jei ji buvo Beiliess kurie pakėlė 
padargą, kad pradurti Andrei nei 45 kartų aplink savo kūno nužudymo jo, o 
piešimo kaip daug kraujo galima atidžiai Andrei kūno procese. Tai buvo 
konstatuota dūrio žymių ant vaiko galvos pusėje, kur padaryta specialiai 
specialaus ritualo dalis, kaip aukos, kad žydai galėtų nuversti caro.  
  
Medel Beiliess išvyko nemokamai, nes 6 iš 12 narių žiuri negalėjo nustatyti, ar jis 
nužudė vaikas, [, nepaisant liudytojų sąskaitą iš Chebariaks "pergyvenusiam 
dukra]. Jis buvo vienas iš Andrei pagrobėjų kartu su kitais dviem žydų, ir per 
daug liudytojai buvo nužudyti kartu su per daug kad įrodymai gali būti sunaikinti, 
o dengiamos prieš teismą, žydų.  
  
1917, VS Zamyslovsky baudžiamąjį persekiojimą vykdanti advokatas parašė 525 
puslapių knyga šiuo klausimu vadinamas "Andrei Youshchinsky žmogžudystė", 
kuriame jis išsamiai į gylis bylos faktus. Per judėjų-bolševikų revoliucijos, 
Zamyslovsky buvo suteikta šou takas žydų ČK tada nužudė jų daugiausia už 
savo knygą šiuo klausimu, kuris atskleidė visas bylos aspektus. tada jo knyga 



 83 

buvo suskirstyti iki 1997, išlaikyti turinį paslaptis. Žydai taip pat "įvykdyta" bylos 
teisėją ir visas originalių išlikusių liudininkų.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
2000 metų žydų ritualinio žudymo  

  
Žydai labai sunkiai dirbti, kad satanistai / balwochwalców gražu išgirsti kalbant 
apie žydų nusikaltimus žmoniškumui. Patys jūs paprastai rasti dėl tiesos apie 
žydų ritualinių žmogžudysčių yra iš krikščionių. Be Talmudo ir Siono išminčių 
protokolai, žydai sąvoka buvo pakeista į pagonis (pagonių / satanistu, kuris 
manimi yra Dievas šėtonas) su "krikščionių" ir "Kristaus". Kaip Aukštos Vaidilutė 
Maxine rašė pamokslą apie tai, kaip žydai apgaudinėja ", Krikščionių" yra kodas 
žodis Pagan / satanistinį. Su tai buvo pasakyta, žydai nėra piktžodžiauja savo 
mylimą Mesiją Jėzų iš Nazareto (Benas Yahashua), bet Šėtonas, kuris yra tikras 
Dievas iš pagonių. Yra milijonai kitų atvejų žydų ritualinio nužudymo, bet čia yra 
išsamus sąrašas, kuris apima nuo metų iki bendros EMTE 1932 Šėtono 
reikalauja, kad pagonys pamatyti žydus už nedarbingumo nužudė pedofilu, gulėti 



 84 

bastards, kad jie yra iš tikrųjų. Tie, kurie skaityti ir vis dar neturi problemų su žydų 
rasės, turite mirties norą.  
  
"Žmogaus aukos yra iš dienos vis dar praktikuoja Rytų Europos žydų .... kaip 
išdėstyta išsamiai iki vėlai seras Richard Burton į MS, kuris turtingi žydai Anglijos 
apsupo dangų ir žemę slopinti, ir liudija pagal vis pasikartojančių pogromus prieš 
kurią taip beprasmiška šauksmas yra pagaminti tie, kurie gyvena tarp tų 
išsigimusių žydų, kurie bent jau ne kanibalai ". - Alisteris Kraulis  

  
Apžvalginį žydų ritualas žmogžudystės IŠ BCE IKI 1932  

  
Seniausias istorikų, Herodoto, informuoja mus apie hebrajų kultas žmonių 
aukojimo. Jis rašo: "Hebrajai paaukojo žmonės savo Dievui Molocho". 
(Herodotas, Vol.II., 45 p.)  
  
Apeiginiai žmogžudystės, kurios buvo perduodamos iš raštų, nes prieš dabartinę 
epochą iki šiandien yra:  
  
169 BC -.. "Karalius Antiochas Epifanas Sirijos, per Jeruzalės šventykla 
apiplėšimui, rasti graikų gulėti ant lovos slaptą kamerą Jis maldavo karaliaus jį 
gelbėti, kai jis pradėjo maldauti, kad palydovės jam pasakė kad paslaptis 
įstatymas liepė žydams aukoti žmones tam tikru metu per metus. Todėl jie 
ieškojo nepažįstamasis kurią jie galėtų gauti savo galia. jie penimi jį paskatino jį į 
mišką, paaukojo jį valgė kai savo kūnu, gėrė jo kraują, ir išmetė jo kūno liekanas į 
griovį. " (Juozapas, žydų istorikas, kontraindikacijos Apionem)  
  
418 skelbimas - Baronius ataskaitos apie berniuką nukryžiavimą žydų ne IMM, 
tarp Alepas ir Antiochijos .  
  
419 skelbimas - Sirijos rajone Imnestar tarp Chalkidė ir Antiochijoje , žydai 
susieta berniukas į atostogų kryžiaus ir flogged jį iki mirties. (Socrat)  
425 skelbimas - Baronius ataskaitos apie berniuką nukryžiavimą.  
  
614 AD - Po Jeruzalės užkariavimo, žydai įsigyti, už nedidelę pinigų sumą, 
90.000 kalinius iš Persijos karaliaus Chosros II ir nužudė juos visus labiausiai 
bjaurus būdais. (Cluverius, konspektas jo. P 386).  
  
1071 AD - Keletas žydai iš Blois nukryžiuotas vaiką per Velykų šventimo, įdėti 
savo kūną į maišą ir išmetė jį į Loire . Count Theobald turėjo nusikaltusieji 
sudegintas gyvas. (Robertas iš Mons , pirmadienis gemalai. Ist. VI Scenarijaus 
520)  
  
1144 AD - Noridžas, per Velykas, 12-metų Šv Williamas buvo susieta vietinių 
žydų, pakartas iš kryžiaus, ir jo kraujas nusausinti iš jo pusės žaizdą. Žydai 
paslėpė netoliese esančiame miške lavoną. Jie buvo nustebinti vietos piliečio, 



 85 

Eilverdus, kuris buvo paperkamo su pinigais tylėti. Nepaisant to nusikaltimas dar 
pagarsėjo. (Acta sancta III kovo t., 590 psl.)  
  
1160 AD - Dėl Glosteris žydai nukryžiavo vaiką (Monsas gemalai ist Scenarijaus 
520.).  
  
1179 AD - Pontoise, kovo 25 iki Velykų, žydai išžudė ir nusausinti Šv Richardo 
kūną kraujo. Dėl to, žydai buvo išvaryti iš Prancūzijos . (Robas. Be eilės., 
Rig.u.Guillel. Amor.)  
  
1181 AD - Be Londone , aplink Velykų, netoli bažnyčios ir Šv Edmundas , žydai 
nužudė vaiką iki Roertus vardu. (Acta Sanct III kovo t., 591)  
  
1181 AD - Be Saragosoje , žydai nužudė vaiką pavadino Dominico. (Blanca 
"Hispania illustrata III Tomas., 657 psl.)  
  
1191 AD - Dėl Braisme žydai nukryžiavo aa žydą, kuris buvo kaltinamas juos 
apiplėšimo ir nužudymo, po to, kai anksčiau buvo nutempė jį per miestą. Dėl šio 
karaliaus Filipo Augusto, kuris buvo asmeniškai ateiti į Braisme, sudegino 
aštuoniasdešimt iš jų. (Rigordus, Ist. Tulžies.)  
  
1220 AD - Be Weissenburg iš Elzaso , Birželio 29, žydai nužudė berniuką, St. 
Heinrich. (MURER, Helvetia " Sancta.)  
  
1225 AD - Be Miunchene moteris, suvilioti žydų aukso, pavogė mažą vaiką nuo 
savo kaimynės. Žydai nusausinti kraują iš vaiko. Caught jos antrasis bandymas, 
baudžiamoji buvo perduotas į teismą. (Meichelbeck, Ist. Bavariae II. 94)  
  
1235 AD - žydai įsipareigoję už tą patį nusikaltimą gruodžio 1-ąją Erfut. (Henris 
Desportes Le Mystere du dainavo, 66)  
  
1236 AD - Be Hagenau į Elzaso , trys berniukai nuo regiono Fulda buvo užpulta 
žydų į per naktį malūnas ir nužudė, siekiant gauti savo kraujo. (Trithemius; 
Kronika Albertas Straßburg)  
  
1239 AD - bendras sukilimas Londone dėl nužudymo padarymo slapta žydų. (Mt 
v. Paryžius Grande Krn.)  
  
1240 AD - Be Noridžas žydai apipjaustyti žydui vaiką ir saugomi jį paslėpti gete, 
kad nukryžiuoti vėliau. Po ilgų paieškų, tėvas rado savo vaiką ir apie jį vyskupas 
Vilhelmas Rete. (Mt v. Paryžius , op. Cit. V. 39)  
  
1244 AD - Sankt Benedikto bažnyčios į Londoną , buvo nustatyta, kad iš 
berniuko lavonas, kuris pagimdė gabalai ir įbrėžimų, o keliose vietose, hebrajų 
rašmenimis. Jis buvo kankinami ir žudomi; ir jo kraujas buvo nusausinta. 
Pakrikštyti žydai, priversti interpretuoti hebrajų ženklus, rado vaiko tėvų vardą ir 



 86 

skaityti, kad vaikas buvo parduota žydams, kai ji buvo labai jauna. Gerbiamieji 
žydai paliko miestą slaptai.  
  
1250 AD - The Saragosos žydai priėmė žiaurios dogmą, kad kiekvienas, kuris 
deliverd vaiką aukojate būtų išlaisvintas nuo visų mokesčių ir skolas. Birželio, 
1250, Mozė Albay-Huzet (taip pat vadinamas Albajucetto) pristatytas 7-erių metų 
Dominico del Val žydams už nukryžiavimo. (Johanas a. Gavėnią Schedias, ist. 
De pseudomes, judæorum, 33 psl.)  
  
1255 AD - Tuo Lincoln , į Angliją , į Petro ir Povilo diena, 8 metų Šv Hugh buvo 
pavogta vietos žydų, paslėpta, o vėliau nukryžiuotas. Žydai sumušė lazdomis taip 
ilgai, kad jis beveik prarado visą savo kraują. (Acta Santa liepa 494 6)  
  
1257 AD --So, kad jie galėtų įvykdyti savo metinį auką, Londono žydai išžudė 
vaiką. (Cluvirius, konspektas historiarum, 541. p. Sp I)  
  
1260 AD - The Vaizenburgas žydai nužudė vaiką (. Annal Colmariens) 1261 AD -
-In Pforzheim 7-metų mergaitė, kuri buvo atiduotas žydams, buvo padėtas ant 
lininiu audiniu ir nudūrė ant jos galūnes, kad pamirkyti skudurėlį su krauju. Vėliau 
lavonas buvo įmestas į upę. (Tomas, Cantipratanus de ratione vitae).  
  
1279 AD --Draugai solidžiausi žydai Londono nukryžiuotas vaiką balandžio 2. 
(Florent de Vusteris, 222 Krn.)  
  
1279 AD - Vaiko nukryžiavimas ne Northampton po negirdėtas kankinimus. 
(Henris Desportes Le Mystere du dainavo, 67)  
  
1282 AD - Be Miuncheno žydai nupirko mažą berniuką ir nudūrė jį visame savo 
kūne. (Rader., Bavar. Sancta I. Bd. 315 psl.)  
1283 AD - vaikas buvo parduota jo slaugytoja Mainco žydų, kurie jį nužudyti. 
(Baroerus skelbimą metus Ne 61. Annalen fon Colmar)  
  
1286 AD - Be Miuncheno žydų nukankintas du berniukus. Medinė sinagoga buvo 
apsuptas ugnimi ir 180 žydų sudegė iki mirties. (MURER, Helvetia " Sancta.)  
  
1286 AD - Balandžio ne Oberwesel Reino, 14-metų Šv Werneris lėtai 
nukankintas žydų per 3 dienų. (. SCT aktas. II. B. Bd. Balandis psl. 697 bis 740.)  
  
1287 AD - į žydų Berno pagrobė Sankt Rudolf ne Velykos, siaubingai kankino 
vaiką ir pagaliau plyšiai savo gerklės. (Hein MURER, Helvetia " Sancta.)  
  
1292 AD - Be Colmar , žydai nužudė berniuką. (Ann. Colm. II, 30)  
  
1293 AD - Krems, žydai paaukojo vaiką. Du iš žudikų buvo nubausti; kiti 
Išsigelbėti per aukso galios. (Monum. XI 658)  
  



 87 

1294 AD --In Bernas , žydai nužudė vaiką dar kartą. (Ann Colm, II 32;. Henris 
Desportes Le Mystere du dainavo, p 70).  
  
1302 AD - Be Reneken tą patį nusikaltimą. (Ann. Colm. II, 32)  
  
1303 AD - Tuo Weissensee į Thüringen jaunas studentas Konradas, kad kareivis 
sūnus buvo nužudytas per Velykas. Jo raumenys buvo sumažinti į gabalus ir jo 
venos buvo atidarytas siekiant nutekėjimo visą jo kraują.  
  
1305 AD - Prahoje, apie Velykas, žydui, kuris buvo priverstas skurdo dirbti žydų, 
buvo prikaltas prie kryžiaus; o nuogas, jis buvo sumuštas lazdomis ir spjaudė ant 
veido. (Tentzel)  
  
1320 AD - Puy, buvo paaukotas iš vietinės bažnyčios choirboy.  
  
1321 AD --In Annecy žuvo jaunas kunigas. Žydai buvo išvaryti iš priimtu karalius 
Pilypas V dekretu mieste (Denis de Saint-Mart ".)  
  
1331 AD - Tuo Überlingen dabartinėje Badenas žydai išmetė iš piliečio sūnus 
pavadintas Frey į šulinį. Nustatytos vėliau ant kūno pjūviai įrodė, kad prieš šį jo 
kraujyje buvo nusausinta. (Joh. Vitoduran, Chronik.)  
  
1338 AD - žydai išžudė kilnus iš Frankonijos į Miuncheną . Jo brolis parengė tikrą 
skerdynės už žydus. (Henris Desport)  
  
1345 AD - Be Miunchene , žydai atidarė mažas berniukas Heinrich venas, ir 
nudūrė jį daugiau nei 60 kartų. Bažnyčia kanonizavo Heinrich. (Rad. Bav. SCT. 
P. II 333)  
  
1347 AD - Be Messina vaikas buvo nukryžiuotas Didįjį penktadienį. (Henris 
Desport)  
  
1350 AD --Draugai berniukas Johannes, iš vienuolių studentas mokykloje ir Šv 
Sigbert į Kelno , išsitraukė paskutinį kvapą po to nudūrė vietos žydus. (Acta 
sancta., Aus den Kirchenakten prieš. Koln .)  
  
1380 AD - Tuo Hagenbach į Švabijos keletą žydų nustebino, o skerdieną vaiką. 
(Martinas Crusius, metraštis Švabijos , III dalis, SGB V)  
  
1401 AD --At Dysenhofenas į Šveicarijos (netoli Schaffhausen), 4-metų 
Konradas Laura buvo nužudytas. Jo kraujas buvo pasakyta, kad buvo parduota 
jaunikis Johann Zahn 3 florinų žydo Michael Vitelman. (Acta sancta).  
  
1407 AD --Draugai žydai buvo išvaryti iš Šveicarijos , nes panašaus nusikaltimo 
tame pačiame regione. (ten pat).  
  



 88 

1410 AD - Be Tiuringijos žydai buvo išvaryti dėl ritualinio nužudymo, kuris buvo 
atrastas. (Bolis. II, balandžio 838. Baronius 31)  
  
1429 AD - Tuo Ravensburg į Württemberg, Liudviko van Bruck, berniukas iš 
Šveicarijos, kuris mokėsi mieste ir gyvena tarp žydų, buvo nukankinti iki 3 žydų 
skambant daugelio kančių ir seksualinių pažeidimų. Tai atsitiko didelis žydų 
šventės (Velykos) tarp Velykų ir Sekminių metu. (Baronas. 31 Acta III Bd. Des 
balandis psl. 978 Sancta.).  
  
1440 AD - Žydų gydytojas Pavia , Simon Ankona kelionėms, nukirstos galvos dėl 
keturių metų vaikas, kuris buvo pavogtas ir atnešė jam degeneruota pagonių. 
Nusikaltimas tapo žinomi kai šuo iššoko pro langą į gatvę su vaiko galvos. 
Žudikas pabėgo. (Alfonsas Spina de Bello Judæorum lib. III. Confid. 7.)  
  
1452 AD - Be Savona , keli žydai nužudė 2-metų vaiką. Jie pervėrė visą kūną ir 
surinkti kraujo indo jie naudojami savo vaikams apipjaustymo. Žydai apvarvėti 
mažus griežinėliais vaisius į kraują ir patiko iš jų patiekalą. (Alfonsas Spina de 
Bello Judæorum lib. III 7. confid.)  
  
1453 AD - Breslau, žydai pavogė vaiką, penimi jį ir paguldė į barelį išklotos 
nagus, kuriuos jie valcavimo pirmyn ir atgal, siekiant atkreipti vaiko kraujo. 
(Henris Desportes Le Mystere du dainavo, 75)  
  
1454 AD - Dėl Louis iš Almanza dvarų Kastilijos , du žydai nužudė berniuką. Jie 
persiplėšė iš savo širdį ir sudegino ją; išmetė pelenus į vyno, kurį gėrė su savo 
bendradarbiais religininkų. Praleidus dideles sumas jie pavyko atidėti teismo, nes 
du iš trijų teisininkų buvo žydų kilmės. Vėliau žydai ištremti iš Ispanijos . 
(Alfonsas Spina de Bello Judæorum)  
  
1462 AD - Be esant Rinn Birchwood netoli Insbrukas berniukas Andreas Oxner 
buvo parduota žydams ir paaukoti. Bažnyčia kanonizavo jį. Koplyčia vadinama 
"Zum Judenstein" ( "žydams" Rock ") buvo pastatytas. (Acta sancta.,. Liepa III 
tomas I 472)  
  
1468 AD - Tuo Sepúlveda į Senojo Kastilijos , žydai nukryžiavo moters Didįjį 
penktadienį ant rabinas Saliamonas Pecho tvarka. (Padariau. De Colm. Gesch. 
V. Sekundes.)  
  
1470 AD --In Baden žydai buvo nuteisti už vaiko nužudymą. (Tho. Patr. Barbar.)  
  
1475 AD - Be Trent kovo 23 (Didysis ketvirtadienis) iki Velykų, žydai paaukojo 29 
mėnesių amžiaus kūdikis, St. Simoną.  
  
1476 AD - į žydų Regensburg nužudė šešis vaikus. Teisėjas, požeminiame 
rūsyje tam Judėjas pavadintas Josfol, rado nužudytų aukų palaikus, taip pat 



 89 

akmens dubuo raibas su krauju ant altoriaus natūra. (Raderus Bavarija Sancta 
Band "III 174)  
  
1480 AD - Be Treviso , nusikaltimas panašus į pavaizduoto Trent buvo 
padarytas: straipsnio kanonizuoto Sebastiano Porto-Buffole nuo nužudymo 
Bergamo . Žydai nusausinti jo kraują. (H. Desportes Le Mystere du dainavo 80)  
  
1480 AD - Tuo Motta į Veneciją žydai nužudė vaiką per Velykas. ( Acta sancta I. 
Bd r. Balandžio 3)  
  
1485 AD - Be Vecenza, žydai išžudė Sankt Laurentijaus. (Benediktas XIV Bull ". 
Beatus Andreas)  
  
1490 AD - Tuo Guardia, netoli Toledo , žydai nukryžiavo vaiką. ( Acta sancta I . D 
Bd. Balandžio 3)  
  
1494 AD - Tuo Tyrnau į Vengriją , 12 žydai užgrobė berniukas, atvėrė venas ir 
kruopščiai surinkti jo kraują. Jie gėrė kai ji ir konservuoti likusią savo 
bendradarbiais religininkų. (Banfin analai, ungar. Br. III. Gruodis 5)  
  
1503 AD - Be Langendenzlingen tėvas įteikė savo 4-erių metų vaikas per du 
žydai iš Waldkirchen Baden 10 florinų su sąlyga, kad jis bus grąžinta gyvas po 
nedidelį kiekį kraujyje buvo nusausinta. Tačiau jie sausinami tiek daug kraujo iš 
vaiko, kad jis mirė. (Acta sancta II Bd des balandis p 839.... Dr Joh Eck, 
Judebbuchlien)  
1505 AD - nusikaltimas, panaši į Langendenzlingen pavaizduoto 1503, buvo 
bandoma ne Budweis į Bohemijos . (Henris Desportes Le Mystere du dainavo. 
81)  
  
1509 AD - Keletas žydai ... nužudė kelis vaikus. (Cluverius, konspektas ist. Ir tt 
579 psl.)  
  
1509 AD --Draugai žydai Bösingen (Vengrija) pagrobė apie Ratnieks vaiką, 
nutempė jį į rūsį, kankino jį siaubingai, atidarė savo venas ir išsiurbimas krauju 
plunksnas su tvirtais kotais. Po to jie išmetė jo kūną į apsidraudimo, kuris žydams 
leista po pakartotinių atsisakymų išduoti licencijas. (Ziegler Schonplatz psl. 588, 
1,2 sp.)  
  
1510 AD - Berlyne, žydai Salomon Jokūbas, Aaronas Levi Izaokas, rabinas 
Mosch ir mėsininkas Jokūbas buvo kaltinamas pirkti trijų ar keturių metų 
berniukas 10 florinų iš nepažįstamasis, kuriuo jį ant stalo rūsyje ir pradurtas jam 
adatų didelių kraujo turtingas venų kol galiausiai jis buvo skerdžiami mėsininko 
Jacob. Didžiulis teismo procesas prasidėjo, ir galiausiai šimtą žydų užrakinta 
Berlyno kalėjime. Jie iš dalies prisipažino pirko vaikus nuo nepažįstamų žmonių, 
jiems veriantis, nusausinti jų kraują, ir gerti kraują ligos atveju arba išsaugoti ją su 
pomidorais, imbieru ir medumi. Ne mažiau kaip 41 kaltinamųjų žydų buvo nuteisti 



 90 

mirties bausme-by-deginimas po jų išpažinties. Visi kiti žydai buvo ištremtas iš 
Brandenburgo ženklas. (Richard Mun: "Žydai Berlyne ")  
  
1520 AD - į žydų Vengrijoje pakartojo 1494 nusikalstamumu nužudė vaiką į 
Tyrnau ir BIRING ir nusausinti jo kraują. (D. Acta sancta II. Bd. Balandis psl. 839)  
  
1525 AD - ritualas nužudymas Budapešte sukėlė plačiai antisemitinį judėjimą 
tarp gyventojų. Šiais metais žydai buvo išvaryti iš Vengrijos (Henry Desportes Le 
Mystere du dainavo 81)  
  
1540 AD - Tuo Sappenfeld Bavarijoje, 4-metų Michaelas Pisenharter buvo 
pagrobtas iš savo tėvo prieš Velykas ir nuvežtas į Titting (į šiaurę nuo Ingolstadt), 
kur jis labiausiai nukentėjo siaubingas kančias tris dienas, jo venų atsivėrė ir jo 
kraujo nusausinti. Lavonas parodė požymiai nukryžiavimo. Kraujas buvo rastas 
Posingen. ( Raderus , Bavarija III Sancta.. Bd. 176f)  
  
1547 AD - Tuo Rava Lenkijoje 2 žydai pavogė siuvėjo berniukas, vardu Michaelis 
ir nukryžiavo. (Acta sancta II. Bd. Balandis 839 psl.)  
  
1569 AD --In Vitov ( Lenkija ) Johannas, 2-metų sūnus našlei Kozmianina, buvo 
žiauriai nužudytas Jokūbo A Leipcigo žydo. (Acta sancta ebenda.)  
  
1571 AD - MA Bradaginus buvo išžudyta žydų. (SEB. Munster , cosmographia)  
  
1571 AD - Joachimas II elektor Brandenburgas buvo nunuodytas žydo, su kuriuo 
jis turėjo pasitikėti asociacija. (. Žvejojantį Ist. Pag Scheidanus X Buch. 60)  
  
1573 AD - Be Berlyne vaikas, kuris buvo įsigytas iš elgeta buvo nukankintas 
žydo. (Sartorious 53 psl.)  
  
1574 AD - Tuo Punia į Latviją , The Judėjas Joachimas Smierlowitz žuvo 7- metų 
mergaitė vadinama Elžbieta prieš Velykas ... Maždaug šituo metu į Zglobice 
berniukas buvo pavogtas ir imtasi Tarnow , kai kitas berniukas buvo rastas žydų 
rankas po įtartinomis aplinkybėmis: abi buvo paleistas laiku. (Aktas. Sancta II. 
Bd. D. Balandis 839 psl.)  
  
1575 AD --Draugai žydai nužudė vaiką, Mykolas neva. (Desportes) 1586 AD --In 
kuriais atvejais vaikams serijos buvo atėmė iš tėvų ir nužudyti; suskaidžius šiuos 
nusikaltimus, Rupertas atsekti juos atgal į žydus. (Brouver Trier'schen Ann. V. J. 
1856)  
  
1592 AD - Tuo Wilna, 7-erių metų berniukas, Simonai buvo siaubingai nukankinti 
žydų. Daugiau nei 170 žaizdos, pagaminti pagal peiliai ir žirklės, buvo rasta ant jo 
kūno, be to, daugelio gabalų pagal jo pirštų ir kojų pirštų nagai. (Acta sancta III. 
Bd. Des Juli)  
  



 91 

1595 AD - Tuo Costyn į Posen vaikas buvo nukankintas žydų. (Acta sancta 389)  
  
1597 AD - Be Szydlov vaiko kraujas buvo naudojamas naujos sinagogos 
konsekracijos. Jie vokų, kaklo, venų, galūnes, ir net lyties organų vaiko parodė 
daugybę pradūrimui. (Acta sancta II Bd. Des balandis)  
  
1598 AD - Atsižvelgiant į Wodznick kaime, Lenkijos provincijos Podolę, 4-metų ... 
sūnus ūkininko buvo pavogta dviejų jaunų žydų ir išžudė likus keturioms dienoms 
iki žydų Velykų Iki baisiausių kankinimo metu kuris labiausiai gerbiamų žydai 
bendruomenės dalyvavo. (Acta sancta II grupė des balandis 835)  
  
1650 AD - Tuo Kaaden in Steiermark, 5 ½-metų Mathias Tillich buvo išžudyta 
pagal Judėjas kovo 11. (Tentzel)  
  
1655 AD - Tuo Tunguch į Žemutinės Vokietijos žydai nužudė vaiką savo Velykų 
šventimo. (Tentzel,. Unterred v. Monatl. Juli 1693 psl. 553)  
  
1665 AD --In Viena žydai išžudė moters Gegužės 12 labiausiai siaubingą būdu. 
Lavonas buvo rastas į maišą svertinį su akmenimis tvenkinys. Ji buvo visiškai 
padengtas žaizdomis, galvų ir kojų buvo išnaikintas žemiau kelių. (HA von 
Ziegler Tagl. Schaupl. 553 psl.)  
  
1669 AD - Kelyje iš Metz į Boulay, netoli kaimo ir Glatigny , rugsėjis 22, 3-metų 
vaikas buvo pavogtas iš jo motiną žydo Raphael Levy. Jis buvo siaubingai 
išžudė. Jo kūnas buvo rastas žiauriai sužalotos. Žudikas buvo sudegintas gyvas 
sausis 17 iš 1670. (Abrege du proces fait AUX Juifs de Metz, 1670 EBD).  
  
1675 AD - Tuo MIESS į Bohemijos 4 metų vaikas buvo nužudytas žydų kovo 12. 
(Acta sancta II. Bd. Des balandis)  
  
1684 AD - Gardino kaime, Minsko valdžios Rusijoje, Judėjas Schulka pavogė 6-
erių metų berniuką Gabriel ir nuvedė į Balstogė kur, kelių žydų buvimą, jis buvo 
nukankinti ir jo kraujas nusausintos , (Įrašai apie ne Zabludvo magistrato)  
  
1753 AD - Didįjį penktadienį, balandžio 20, kaime netoli Kijevo (Rusija), The 3½-
metų sūnus didikas Studziński buvo pagrobtas žydų, paslėptas smuklėje iki šabo 
pabaigos ir tada velniškai paaukota su rabinas Schmaja pagalba. Kraujo buvo 
pilamas į keletą butelių. (Baudžiamoji registras miesto teismo Kijevo)  
  
1764 AD --Draugai 10-metų sūnus Johann Balla, kuris dingo Birželio 19 iš Orkul 
(Vengrija), buvo nustatyta kaimyninėje medienos, padengtos daug žaizdų. (Tisa-
Eslar von einem Ungarischen Ubgeordneten 108)  
  
1791 AD - Vasario 21, 13-erių metų Andreas Takals lavonas, kuris gyveno su 
Judėjas pavadintas Abraomu, buvo nustatyta ne kaime netoli Tăşnad 



 92 

(Siebenburgen). Kraujas buvo nusausinta iš jo pjaustymo savo jungo venos. 
(Ger.-Akt tapatybės Archyvas v.. Zilah.)  
  
1791 AD - tuo pačiu metu dviejų kraujo žmogžudysčių buvo pranešta ne 
Holleschau (Moravija) ir Woplawicz į Duplin rajone. (Tisa-Eslar, ve ungar. 
Abgeord.)  
  
1791 AD - Per Sultan Selim III valdymo, komandos Pera žydai nužudė jauną 
graikų kabinti jį nuo medžio iki jo kojų. (Henris Desportes)  
  
1803 AD - kovo 10 dieną, 72-metų Judėjas Hirsch iš Sugenheim konfiskavo 2-
metų vaiką tarp Ullstadt ir Lengenfeld į Buchof netoli Niurnbergas . Keletą dienų 
vėliau Judėjas neigė buvo Buchhof išvis kovo 10 dieną. Vaiko tėvas, kuris norėjo 
įrodyti, kad yra priešingai su liudytojų, buvo atmestos į teismą su grėsmių ir 
įžeidinėjimų. Dėl 12-osios dieną vaikas buvo rastas negyvas, jo liežuvis 
griežinėliais ir jo burna pilna kraujo. Žydai apgulė rajono gubernatorius Newstadt 
tuo metu, kol šis klausimas pasirodė jų pasitenkinimą. Tėvas buvo priverstas 
pagal grėsmių pasirašyti protokolą, su kuriuo jis patvirtino, kad vaikas, dar šiltas, 
kai jis buvo rastas, buvo įšaldytos iki mirties. (Friedr. Oertel "buvo glauben mirti 
Juden?" Bambergas , 1823)  
  
1804 AD - Be Grafenberg netoli Niurnbergas 2 to 3-metų berniukas buvo 
pagrobtas senas žydas nuo Ermreuth iki Bausoh vardu. Kariai skubėjo užkirsti 
kelią nusikalstamumui, išklausęs vaiko klyksmą. (Dr JN Chillany)  
  
1810 AD - Tarp įrašų Damasko teismą laiškas egzistuoja John Barker, ex-
konsulo Alepas , kuriame kalbama apie prasta asmens, kuris staiga dingo iš 
Alepas . Hebrajų Raphaël Ankona buvo apkaltintas butchered ją ir nusausinti 
visus savo krauju. "(A. Laurent'as. Affaires de Syrie)  
  
1812 AD --On saloje Korfu spalio trijų žydų, kurie buvo pasmaugti vaiką buvo 
pasmerktas mirti. Kiek vėliau, iš graikų vaikas, vadinamas Ryga , buvo pavogtas 
ir nužudytas žydų. (Achille Laurent reikalų de Syrie)  
  
1817 AD - Dėl nužudymo, padaryto šių metų prieš mažą mergaitę Marianne 
Adamoviez kaltinamąją buvo panaikintas dėl to, kad laiko tarpas.  
  
1823 AD - Balandžio 22, prie Velisch Rusijos vyriausybės Vitebske , The 3½- 
metų sūnus negaliojantis Jemelian Ivanovas buvo pavogtas, nukankintas ir jo 
kraujas nusausinti. Nepaisant daug liudytojų parodymai įkrovimo žydus, 
bandymai buvo staiga sustojo. (Pavlikovsky, ebenda.)  
  
1824 AD - Be Beirutas vertėjas Fatch-Dievas-Seyegh buvo nužudytas jo žydų 
savininkui, nes atlikus tyrimą nustatyta, apeigų tikslams.  
  



 93 

1826 AD - Be Varšuva nužudė 5-metų berniukas buvo rastas jo kūnas turėjo 
daugiau nei šimtą žaizdas rodo, kad jo kraujas buvo nusausinta. Iš viso 
Varšuvoje buvo iš sukilimo būklę; visur žydai protestavo savo nekaltumą be 
apkaltinta. Į nuosėdos pagaminti į teismą, kartu su medicinos įrodymų, buvo 
pašalintas iš dokumentų. (Pavlikovski, wie oben psl. 282)  
  
1827 AD - Tuo Vilna į Rusiją nudūrė lavonas iš ūkininko vaikui, Ossib Petrovicz, 
buvo rasta. Pasak 16-erių metų ganytojas Zulovski parodymus, jis buvo 
pagrobtas žydų. (Nach einer Mitteilung des Gouvernement Vilniaus).  
  
1829 AD - Be Turino iš prekybos Antoine Gervalon žmona buvo pagrobtas iš 
savo vyru. Rūsyje ji buvo parengta jos aukos dviejų rabinų. Su savo paskutinę 
tiek stiprumo ji atsakė vyrui, kuris buvo išgyvena žydų kvartalą su keliais kariais, 
ragindamas savo vardą garsiai. Taigi, ji buvo išlaisvinti. Tačiau žydai sugebėjo 
nutylėti incidentą su pinigais. (Auszug aus einem Briefe des Baronas fon Kalte)  
1831 AD - žudymas A sargybos korporalo į dukra g Peterburgas . Keturi teisėjai 
pripažino jį kaip kraujo nužudymo, o penktadalis abejojo jis. (Desportes)  
  
1834 AD - Pagal žydė Ben Nound Liudijimo, kuris atsivertė į krikščionybę, senas 
žydas žmogus Tripolyje buvo surišti iki 4 ar 5 žydų ir pakartas iš Orange Tree jo 
pirštai. Tuo metu, kai vyras buvo arti mirties žydai sumažinti jo gerklės su 
mėsininkas peiliu ir tegul kūnas pakabinti, kol visas kraujas buvo surinktas į 
dubenį. (Henris Desportes Le Mystere du dainavo. 91)  
  
1839 AD - Dėl sala Rodo, ir 8-metų pirklio berniukas, kuris buvo gabenantiems 
kiaušinius į kai kurių žydų, negrįžo. Žydų pinigų galios įsigaliojo, o teismo 
procesas buvo atidėtas ir galiausiai slopinamas. (Henris Desportes Le Mystere 
du dainavo. 92)  
  
1839 AD - Be Damasko muitinės įstaiga atrado žydą apskaitinę kraujo butelį. 
Judėjas pasiūlė 10.000 Piastres siekiant užglaistyti. (plg Prozess bei A. Laurent ", 
op. cit. S. 301)  
  
1843 AD - žudynės pagonių vaikų žydų Rodas, Korfu ir kitur. (Famont "L'Egypte 
sous Mehemet Ali, Paryžius, 1843)  
  
1875 AD - Tuo Zboro, o apskrityje iš Saros į Vengriją , keli žydai užpuolė 16-erių 
metų tarnaitė Ana ZAMPA į savo šeimininko, Horowitz namuose. Peilis jau buvo 
iškeltas virš jos, kai Paštu netyčia įsikišo, tokiu būdu sutaupant ją. Teisingumo 
Teismo pirmininkas, Bartholomaus Winkler kuris buvo skolingos žydų bijojo 
pareikšti nusikaltėlius.  
  
1877 AD - Atsižvelgiant į Szalaacs kaime, Biharo (Vengrija) šalyje, Josef Klee 
anketa 6-metų dukterėčia, Theresia Szaabo, o jo 9 metų sūnėnas Petras 
Szaabo, buvo nužudytas žydų. Tačiau žydų gydytojas surengė ištardyti, kuris 



 94 

deklaruotas vaikai nebuvo nužudytas, todėl baigiant reikalas. (M. Onody, 
ebenda.)  
  
1879 AD - Be Budapešte prieš Purim šventę, jauna tarnaitė žydų kvartalas buvo 
užmigdomi su gėrimu. 24 valandas po to, kai į šventę, ji prabudau tokia silpna, ji 
vargu ar galėjo vaikščioti. Ant dešinės rankos dilbio, savo kaire šlaunimi ir savo 
kūną žemiau bambos ji atrado raudona, apvali, žaizdas, pavyzdžiui, kraujo 
dėmės, su mažomis angomis centre. Kraujo buvo nusausinta nuo jos. (M. 
Onody, ebenda.)  
  
1879 AD - Tuo Kutais į Kaukazo , 4 žydų vaizdo pardavėjai žuvo 6- erių metų 
mergina. Tarp jos pirštai buvo sumažinti su peiliu; ant jos kojų, šiek tiek virš 
blauzdos, horizontalūs pjūviai buvo atlikti, ir ten buvo ne vienas kraujo lašas savo 
venose. Su galinga žydų Rusijos pagalbos kalti tie pabėgo bausmės. (Univers.)  
1881 AD --At Kaschau į Vengrijoje išnyko dėl tam Josef Koczis dukra. Po dviejų 
savaičių kūnas buvo rastas šulinio visiškai ištuštinti kraujo. (M. Onody, Tisa-
Eszlar)  
  
1881 AD - Be Steinamanger 8-metų anūkė iš COACHMAN, kuris dirbo žydų 
dingo. (M. Onody, evenda.)  
  
1881 AD - Be Aleksandrijos žydai vėl nužudė Gentile vaikas vadinamas 
Evangelio Fornoraki. Šio pasmaugti vaiko tėvai, atrado ant pačio jūros kranto, 
leido išskrosti kuris tęsėsi keletą dienų ir buvo riaušės prieš žydus priežastį. 
Baruch šeima, Prime įtariamųjų nužudymu, buvo areštuotas, tačiau vėliau 
paleistas. (Civita Cattolica von des. 1881)  
  
1881 AD - Galisijos miesto Lutscha, Lenkijos kambarinės tarnautojo Franziska 
Muich, dirbusio žydų smuklė-Keeper Mozė Ritter ir buvo išprievartauta jo, buvo 
nužudytas Mozės ir jo žmona, Gittel Ritter, atsižvelgiant į liudijimas ūkininko 
Mariell Stochlinski. (Otto Glogau Der Kulturk. Heft. 128. 15. Febr. 1886)  
  
1882 AD - Tuo Tisos -Eszlar, prieš žydų Velykas, The 14- metų mergaitė Estera 
Solymosi dingo. Kadangi mergina paskutinį kartą matė netoliese sinagogos, 
įtariama, buvo nukreiptas iš karto žydų. Du sūnūs šventyklos tarnautojas Josefas 
Scharf 5-erių metų Samuelį ir 14-titulas senosios Moritz, apkaltino savo tėvą ir 
nurodė, kad Estera buvo palydėti į šventyklą ir ten išžudė. Iš mergaitės lavonas 
nebuvo rastas.  
  
1882 AD - Neilgai trukus dar vienas labai panašus atvejis paaiškėjo į Galata. 
Rimti, atskirti advokatas graikų bendruomenės, nusiuntė peticiją visų Europos 
galių atstovai Konstantinopolio , kad teisingumas gali būti padaryta, bet žydai 
papirko Turkijos policijos, kurie leido tam tikrus dokumentus tuo atveju, išnyks. 
Papirko gydytojai paskelbė, kad pagrobto ir nužudyto vaiko motina turi būti 
psichiškai išprotėjęs.  
  



 95 

1883 AD - Dar kartą ritualas nužudymas įvyko Galata. Policija, papirko su žydų 
pinigų, neleido tyrimą. Laikraštis "Der Stamboul, kuris tvirtai pasisakė prieš 
nusikaltusieji, buvo slopinamas. Tai slopinimas kainavo žydus 140.000 frankų.  
  
1884 AD - Tuo Sturz ( Vakarų Prūsijos ) į išardytų kūno 14-metis Onophrius 
Cybulla buvo rastas vienas sausis rytą po tiltu. Pasak gydytojo nuomone, 
dismemberments parodė didelį žinių ir vikrumą į peiliu naudojimui. Nors 
nužudytas berniukas buvo stipri ir Pilnasinīgs, mirusieji kūnas buvo visiškai be 
kraujo praliejimo. Iškart įtarimas krito ant įvairių žydų, ir tyrimo metu keletas labai 
varginantis faktai atsirado. Tai vis dėlto buvo nuspręsta, nepakanka ir suimtieji 
žydai buvo paleistas. (Otto Glagau Der Kulturki, Heft 119. 15. Mai 1885)  
1885 AD - MIT-Kamar į Egiptą jauna Copt buvo išžudyta Velykinių švenčių.  
  
1888 AD - Tuo Breslau liepos, nusikaltimas buvo padarytas Max Bernstein, 24-
erių metų Rabinów kandidatu Talmudo kolegijoje, prieš 7-metis berniukas, 
Severin Hacke, kurį Bernstein buvo suviliotas į savo kambarį. Bernstein 
pasitraukė kraują iš berniuko lyties organo. Po teisėjo verdikto Bernstein 
prisipažino: "Biblija ir Talmudas moko, kad nuodėmių sunkiausia gali būti 
apmokėjo tik per nekaltą kraują." Todėl jis atsiėmė kraujas iš berniuko. Žydai 
pripažino pavojų ir deklaruotos Bernstein būti "religinis maniakas.  
  
1891 AD - Žmogžudystė berniukas ne Ksanteno, ant Reino . 5-metų tvirtas 
berniukas kabineto virimo aparatas, HEGEMANN, buvo rastas vakare 6 val 
birželio 29 iki tarnaitė Dora Moll, o karvės išliejamas iš miesto tarybos KÜPPERS 
su savo kojų plitimo vienas nuo kito, gulėti ant jo pusėje apvalių suformuota 
ritualinio supjaustyti, atlieka kvalifikuotos vertus, ir nuleidus kraują, baltos 
spalvos. Berniukas jau buvo praleista 10:30 ryte. Jis buvo matyti 3 liudytojai yra 
traukiamas į žydų mėsininkas Buschoff namuose.  
  
1899 AD - Kovo 26 d vienintelė 19-metų siuvėja, Agnes Kurza buvo skerdžiami 
žydų mėsininkas Leopoldas Hilsner ranka. Lavonas buvo rastas be kraujo 
praliejimo. Žudikas buvo nuteistas mirties bausme iki Kuttenberg teismą.  
  
1900 AD - Tuo Konitz (Vakarų Prūsijos) Kovo 1900 18- metų koledžo 
pirmakursis, Ernst Žiema 11, buvo šlykščiai nužudyti. Po dviejų dienų gabaliukai 
savo išardytų kūno buvo sužvejota iš Monschsee; beveik penkis dienų, balandžio 
15, pirmą Velykų šventą dieną, jo galva buvo rastas vaikams žaidžiant krūmuose. 
Lavonas buvo visiškai be kraujo praliejimo. Žiemos buvo rituališkai nužudyti. 
Žmogžudystė buvo atliktas žydų Butcher, Moritz Levi rūsyje, po to, kai 
nukentėjusysis buvo ten vilioja jaunas žydaite. Dėl nužudymo dieną, daug 
užsienio žydų buvo Konitz išvykusių kitą dieną be jokių įtikinama priežastis, 
skiriant jų apsilankymo. Tarp jų buvo mėsininkai Haller nuo Tuchel Hamburger 
nuo Schlochau, Eisenstedt nuo Prechlau ir Rosenbaum nuo Ezersk. Konitz 
mėsininkas Heimann dingo netrukus po nužudymo.  
  



 96 

1911 AD - Dėl 13-metų moksleivis, Andrejus Youshchinsky buvo nužudytas 
Kijeve kovo 12. Po aštuonių dienų jo lavonas buvo rastas plytinė visiškai 
sumažino į gabalus ir be kraujo praliejimo. Įtarimas krito ant žydų vadybininkas 
plytinė, Mendel Beiliss. Byla neatėjo į teismą tik po dviejų su puse metų (rugsėjis 
29. kad spalis 28, 1913). Per tą laikotarpį buvo daugybė mėginimų sukelti 
Nagrinèjanti pareigūnus į klaidingą kelią. Tuo tarpu daug bausti liudytojų patyrė 
staigius ir nenatūralių mirčių; neteisingus kaltinimus ir išpažintys, po vieną po kito 
dėl didžiulius pinigus kyšių. Už kaltinamojo pasiklysti šešėlyje, buvo kas buvo 
dvasinis direktorius nužudymo Feivelis Schneerson iš Lubavitchers, lyderis 
"Zadiks" ( "Saints") iš chasydów sekta, figūra. Tyrimas baigėsi Beiliss išleidimo, 
bet tuo pačiu metu teismas nustatė, kad nužudymas įvyko viduje žydų plytinė, 
kuri buvo religinis centras Kijevo žydų, siekiant gauti kraujo tikslu. Beveik visi 
prokurorai, liudytojams, ir institucijos, kurie pasisakė prieš judaizmo, vėliau krito 
auka bolševikų teroro. (Ausfuhrliche Darstellungen des Prozeßes enthalten 
"Plaktukas" nr 271, 273, 274, 275;. Spalis bis März 1913)  
  
1926 AD - kūno liekanos vaikų Hans ir Erika Fehse buvo rasta siuntinyje dėl 
viešojo aikštėje Breslau . Vaikai buvo išžudyta. Lavonai buvo be kraujo 
praliejimo. Genitalijas trūko. Žydų mėsininkas buvo tikima, kaltininkas. Jis dingo 
be pėdsakų.  
  
1928 AD - Kolegija antrakursis Helmut Daube buvo išžudyta apie 22-23 kovo, 
1928 metais ryte naktį, kraujas sausinami lavonas gulėjo priešais jo tėvai 
namuose. (Plg 'Der Sturmer)  
  
1929 AD - Nužudymas ne MANAU. Nustatyta, kad berniukas, Karlas, Kessler 
išžudyta ir be kraujo praliejimo kovo 17, 1929, prieš kelias dienas Velykų. (Plg 
'Der Sturmer)  
  
1932 AD-- Morta Kasparas buvo išžudyta ir Padalintą ne Paderhorn kovo 18, 
1932 Iš lavono gabalai buvo nusausintos kraujo. Judėjas Moritz Meyer buvo 
nuteistas ir gavo 15 metų kalėjimo. (Plg 'Der Sturmer)  
  
"Tai yra 131 ritualiniai žmogžudystės kurie yra žinomi ir buvo perduotas 
palikuonims raštu [LSN: Yra tikrai kai kurie kiti, ypač senovės laikotarpį, kuris yra 
ne išvardyti čia.]. Kiek įvyko ir niekas šiandien apie žino juos! Kaip daug 
tūkstančių, taip, galbūt šimtai tūkstančių išliko neatrastos! kankinti jaunus, 
nekaltus žmones, žudyti ir gėrimais jų kraują, tai yra didžiausias ir pats 
baisiausias aspektas visų nusikaltimų, Tarptautinė žydija ėmėsi į save ! "  

  
Ši informacija atėjo iš šaltinio, kuris turėjo Xian šališkumo į jį, bet faktas, kad 
žemės gyventojų dauguma ne suprato, dar yra tai, kad žydų ir sesuo 
pavadinimas "Krikščionių" yra niekas, bet tas pats. "Krikščionių" iš tikrųjų yra 
pavadinimas, kad žydai duoti į kvailiai, kurie kritusių pagal tos žydų "religijos" 
vadinamas krikščionybė kerus.  
  



 97 

  
  
  
  
  
  

Šventoji Biblija: iš žydų Witchcraft Užsakyti  
  
Nėra nieko "švento" ar kas nors už dvasinės pažangos ar žmonijos gerinimo 
Biblijoje. Pažvelkite į numerius, knygas, Raštų ir turinį, ir jūs pamatysite, kad kas 
tai yra tikrai už; tai yra žydų raganavimu, iš kurių jie naudoja liberaliai būdas 
viršuje, iš anksto savo darbotvarkę ir pavergti mases knyga. Esmė šiame 
straipsnyje paaiškinti kiekvieną dieną Paprastai kalbant apie tai, kaip jie tai daro. 
Žydai yra ateivių rasė visose lenktynėse. Vienas nesako: "Aš esu ketvirtį katalikų" 
arba "pusiau Liuteronas," arba "dalis Jehovos Liudytojų", arba kad "yra tam tikrų 
presbiterionų kraujo šeimoje", bet vienas gali būti pusė žydų, ketvirčio Judėjas, ir 
tt ir Judėjas dar žydas, nepriklausomai nuo to, ar jis / ji praktikuoja ar pastebi 
"religiją".  
  
Tiems iš jūsų, kurie susipažinę su dvasingumo ir proto, žinomas kaip darbu 
"raganavimu" Aš ketinu tai paaiškinti, todėl jūs galite suprasti, kaip tai veikia. 
Apsižvalgykite; viskas matote, kompiuterio ekrane, jūsų kėdė, tavo lova, jūsų 
baldai, automobiliai ribų, pastatų, langai ... viskas matote kažkada buvo kažkieno 
idėja, kol ji materializavosi į agregatinę būseną realybe. Dabar, aš taip pat noriu 
pridėti, kai kuriais atvejais, pavyzdžiui, su mokslo, pavyzdžiui, audros 
akivaizdžias dėl jų pačių; karšto drėgnas oras susidūrimo su šaltu, sausu oru 
pavyzdžiui, bet visko dauguma čia kažkada buvo kažkieno idėja.  
  
Dauguma iš jūsų yra susipažinę su kūgio formos kepurės, kad klasikinis 
burtininkai ir raganos nešioti. Tai dažnai turi žvaigždes, padarytas ant jų ir tokių. 
Simbolinė reikšmė kūgio yra energijos Welling iki galvos viršaus. Tai taip pat 
simbolizuoja Egipto piramides. Energijos reikia išpažinti savo realybe idėja. 
Energija yra taip pat kaip ir vandens, kad ji imsis lengviausia išeitis, jei ne gerai 
nurodyta. Sąmoningas raganavimas darbo reikia energijos ir proto dėmesio. 
Svarbesnis darbo, tuo labiau ji gali imtis planavimo prieš tai daryti. Iki planavimo, 
aš turiu galvoje datą, planetos kurie prisidėtų prie darbo [taigi žvaigždes kūgio 
formos kepurės], kartu su laiko ir žinių. Kuo daugiau jėgos darbo harmoniją remti 
rašybos, tuo geriau, ypač numerius, nes gyvenimas yra sudarytas iš skaičių ... 
laiką.  
  
Darbo yra įgaliota dešinėje [Moteris] smegenų pusėje. Ši smegenų pusė taisyklės 
per pasąmonę ir taip pat yra pasyvus smegenų pusėje. Kairėje pusėje 
smegenyse yra patinas, logiška pusė, kuri nukreipia darbo. Kuo daugiau 
energijos, kuri yra nukreipta į darbo, tuo labiau tikėtina, pasireikš iš tikrųjų. 
Smulkmenos nereikia didelį kiekį energijos, tačiau kontroliuoti pasaulį ir tai, ką aš 
atskleisti vėliau šiame straipsnyje, neturi reikalauti pasąmonės [Moteris pusėje 



 98 

smegenys] masinio proto dalyvavimą. Gyventojus nežino apie tai. Tai yra 
priežastis, Biblija yra beveik kiekvienuose namuose, nes ji veikia kaip 
pasąmonės imtuvo ir ji turi pasąmonę galią, ryšys su numeriais, eilėmis ir 
atsižvelgiant į didelį kiekį psichinės energijos šimtmečius buvo pilamas į jį iš 
tikinčiųjų, jis turi daug galios. Tikintieji nesąmoningai susieti į energijos ir nežinant 
dauguma, gali būti kontroliuojami šį būdą. Tai tik trumpa santrauka, kaip proto ir 
sielos darbas galių. Norėdami sužinoti daugiau, mokytis ant pasąmonė, ypač, 
kaip kai kurie žmonės gali gauti visą turinį knygos tiesiog laikydami knyga ir 
sutelkiant dėmesį į tai, be jį skaityti. Tai turėtų duoti jums šiek tiek galios, kad 
Biblija turi idėją. Tai dar viena priežastis, kodėl Biblijos eilutės yra įsimenama, 
nes jie tapo neatsiejama pasąmonėje, ir tai kraujuoja per į masinio proto, todėl 
Mišių galvoje galingas įrankis dirbant kerus.  
  
Be to, daugelis iš jūsų yra susipažinę su pasąmonėn. Daugelis iš mūsų yra 
girdėję ar skaityti apie tai, kaip populiarus reklamos, muzikos ir kitų žiniasklaidos 
naudojamos pasąmonę pranešimus, kurie paprastai nėra aptikti sąmoningas 
protas. Mes esame nežino jų, bet jie dirba ir jie daryti įtaką žmonėms. Pasibaigus 
šio straipsnio pabaigoje yra nuorodos "YouTube" vaizdo, kad toliau tai įrodyti. 
Siekiant dar labiau painioja ir netinkamai nukreipti gyventojus, šie darbu, 
pavyzdžiui, 9-11 kaltinami nuo šėtono, bet su šiek tiek mokslinių tyrimų ir studijų, 
jūs rasite priešingai, kad būtų tiesa. Visa tai yra judėjų / krikščionių Biblijoje. Tai 
nesiskiria nuo apgavikas žydų "Holokausto" Lie iš "šešių milijonų." Atkreipkite 
dėmesį, kaip numeris šeši dažnai naudojamas [daugiau apie tai žemiau]. 
Begalinis žiniasklaidos viešumą ir kitaip tai gauna, veikia kaip pagrindinis 
išsiblaškymas ir nukreipimo nuo realiosios žiaurumus, masinių žudynių, 
kankinimų ir žiaurumo, kurį padarė žydų komunistų programą.  
  

 "Šėtonas" yra pagonių [ne-žydų] Dievas  

 "Šėtonas" reiškia "priešą" į hebrajų  

 " Satanizmas" taip pat yra etiketė pagonybės  

 "Pagonių" reiškia "žydą"  
  
Viskas, kas yra prieš žydus yra uoliai priversti nuo gyventojų, kaip "blogio".  
  
Dėl to įrodymas, apsilankykite www.exposingchristianity.org  

  
Kai kurie iš jūsų gali prisiminti čia kaip po 9/11 incidento, daug žmonių buvo 
lankstymo $ 20.00 sąskaitas tam tikru būdu, kaip bokštai dvyniai gali būti 
vertinamas liepsnose, nes įstatymas buvo sulankstyti, tada žiūrima tam tikru 
būdu. 20,00 $ Bill yra dažniausiai naudojamas JAV valiuta. Netrukus po to 9/11 
incidento $ 20.00 vekseliai buvo labai greitai pakeisti nauju versija. Jie visi dingo 
labai greitai. Naudojamas prieš visuomenę pasiteisinimas buvo, kad jie gali būti 
lengvai padirbti. Tikroji priežastis buvo dėl to, kad įstatymo projektą ir pasąmonės 
vibracijos tai atliktų.  
  



 99 

Skaičius vienuolika yra chaoso, sunaikinimo ir suirimo skaičius, pagal Bibliją. Nes 
tai purvinas Biblija yra beveik kiekvienuose namuose, tiek daug žmonių laikytis 
krikščioniškų mokymų, ir įdėti savo tikėjimą į jį, kaip $ 20.00 sąskaitą, tai yra labai 
galingas pasąmonę priemonė, tuo labiau, kad nei $ 20.00 sąskaitą, nes jis buvo 
aplink daug ilgiau ir yra tarptautiniai. Taigi, kai žydai Aukščiausio lygio dirbti savo 
raganavimą į grupes, jie naudoja numerius ir eilutes Biblijoje galėtų atlikti savo 
galus. Iš to, ką aš suprantu, kai kurie ženklai yra sutankinamas vibravimo būdu, 
hebrajų į boustrophedon, reiškiančio skaityti zigzagu. Jie taip pat bob pirmyn ir 
atgal, kai jie "melstis" grupėse.  
  
Organizacijos ir numeriai 10 12 Biblijoje yra manoma, kad būti tobula numeriai.  
  

 12, Jokūbo vaikai, atėmus Juozapo [ "vienas nėra" - Genesis 42:13] be 
kurių kitų 11 nebūtų išgyvenęs.  

  
Pastaba * Genesis yra pirmoji knyga iš Biblijos; Genezės = 1 + 42 + 13 = 56, 
kuris sumažina iki 11. Tai papildomai prie pačios eilutėje.  

  
 Karalius Jehojakimas [2 Chronicles 36: 5-6] karaliavo 11 metų prieš 
Nebukadnecaras Jį nuvedė į nelaisvę [jo žlugimo ir jo valdymo pabaigos].  

  
 Karalius Zedekijas [Jeremijas 52: 1-11] karaliavo 11 metų prieš 
Nebukadnecaras įkalinti jį nužudė savo šeimą, ir sugadinti jį.  

  
 Per 11 metus nuo Babilono nelaisvės Ezechielio pranašavo rudenį ir Tyro 
sunaikinimo, [Ezechielio 26: 1-5].  

  
 Per 11 metus nuo Babilono nelaisvės Ezechielio pranašavo rudenį ir 
Egipto [Ezechielio 30: 20-26] sunaikinimo.  

  
Taip pat atkreipkite dėmesį į minėtų raštų, jei jūs šiek tiek daugiau skaityti apie 
juos, jie visi sukilo prieš žydų ir buvo nubausti už tai. Pirmiau tarnauja kaip 
pavyzdžiui ... čia yra daug daugiau.  
  
Dabar, numeris 9 yra galūnės ir baigtinumo skaičius. Atkreipkite dėmesį, kaip 
Biblijos eilutės, kad pabrėžė numeris 11, visi susiję su naikinimo ir rudenį.  
  
Aš ne padaryti šį straipsnį per ilgai, nes turėsiu išsamesnes pavyzdžių ir tokių 
artimiausioje ateityje. Jobo [kenčiantį] Knyga naudojamas keikia savo priešų 
daug aplinkybių. Drezdeno bombardavimas buvo atliktas krikščionių šventė 
Pelenų trečiadienis ir sumažinta miestą pelenais. Galėčiau paminėti daug 
daugiau pavyzdžių, bet atsižvelgiant į tai, kaip panašumai visi susieti išvaizdą, 
mes turime:  
  
2004 kovo 15, buvo lygiai 911 dienų tarp Twin Towers ataka rugsėjo 11, 2001 ir 
bombų išpuolius Madride Ispanijos traukiniais kovo 11, 2004.  
  



 100 

 Madridas, Ispanija turi 11 raidžių.  
 Niujorkas turi 11 raidžių.  
 Amerikos išpuoliai įvyko rugsėjo 11 2001.  

  
  

 Madrido išpuolių įvyko kovo 11 2004.  
 Nebuvo 911 dienų tarp Amerikos ir išpuolius Madride [9 + 1 + 1 = 11].  
 Madrido ataka įvyko 11 ketvirtadienį metus.  
 Rugsėjo 11-oji yra 254. metų diena [2 + 5 + 4 = 11].  
 Po rugsėjo 11-osios yra 111 dienų liko iki metų pabaigos.  
 Rugsėjo 11 yra 9 raidės ir 2 numeriai [9 + 2 = 11]  
 11 kovo 2004 yra 5 raides ir 6 numerius [5 + 6 = 11].  
 Kiekvienas pastatas turėjo 110 istorijas [11 x 10 = 110].  
 Madrido traukinių išpuolių paliko 191 žmonių patvirtino miręs [1 + 9 + 1 = 
11].  
 Rugsėjo 11, 2002 į 2,801 aukų Pasaulio prekybos centro išpuolių vardai 
buvo garsiai perskaityti iš Ground Zero [2 + 8 + 0 + 1 = 11].  
 Twin Towers stovi šalia atrodyti skaičius 11.  
 Pirmasis lėktuvas nukentėjo bokštai buvo Skrydis 11.  
 Skrydis 11 buvo 92 laive [9 + 2 = 11].  
 Skrydis 11 buvo 11 įgulos nariai.  
 Skrydis 77 nukentėjo Pentagono [11 x 7 = 77].  
 Skrydis 77 buvo 65 laive [6 + 5 = 11].  
 911 yra numeris skambinti atveju avarinio [9 + 1 + 1 = 11].  
 Niujorkas buvo 11 valstybė įtraukta į Europos Sąjungoje.  
 Manheteno sala buvo atrasta rugsėjo 11, 1609 pagal Henry Hudson -11 
raidėmis.  
 Saudo Arabija yra 11 raides.  
 Afganistanas turi 11 raidžių.  

  
Atkreipkite dėmesį, kaip siekia, kad skaičius 11 ryšiais vibracijos visa tai su 9 
Astral energijos lengviausia išeitis ir kaip traukia kaip. Tai nenuostabu, kad 
masonai, kurie kontroliuoja žydų įgaliojimų, padėkite savo rankas ant Biblijos per 
savo pradžios. Atsižvelgiant į tai, kas to blogio Biblijos puslapis turi žodį "žydas" 
žydai "Izraelis" Jerusalem "ir susijusios; iš Nazareto ir bendrove visi žydai, ir 
atsižvelgiant į žydai skelbia jie yra "Dievo išrinktasis" ir jie yra laikomi didžiausią 
pagarbą ir išaukštintas Biblijoje, nenuostabu, jie taip galinga ir slapta valdė 
pasaulį, nežinant mases, šimtmečius.  
  
Šėtonas, pats taip pat parodė man, kaip šie darbu yra tarsi domino efekto. Kai 
kažkas yra nustatytas į Pasiūlymas dėl astralinį, energijas įdėti į judesio ieškoti 
kaip energijos ir viskas siejasi. Su keistą ir klaikus sutapimas skaičių [tai tik 
pavyzdys, ten yra daug daugiau] tai atskleidžia tai nėra atsitiktinis veiksmas, bet 
miręs dovanų, kad tai buvo slaptas apdorojimas, kuris buvo sąmoningas.  
  
Taip pat norėčiau pridėti žydiškąjį skaičiumi 6.  



 101 

Prašome nepainiokite tai su "666", kuris turi visiškai kitokią prasmę.  
  
Tiesiog reikia žinoti ir jūs pastebėsite, ką aš sakau čia. Pavyzdžiui, šeši milijonai 
už tą holoco $ t pasijuokti, žydų komunizmas turi savo svarbu atostogų gegužės 
1d; 5/1; 5 + 1 = 6. Su šiuo Galėčiau eiti ir toliau. Izraelis yra 6 raidės. Atkreipkite 
dėmesį į naujienas, o taip pat istorijos; nieko susijusi su žydų ir pamatysite, ką aš 
turiu galvoje. Biblijoje, skaičius šeši yra žmogaus skaičius be jokios dvasinės 
galios. Skaičius 7 turi daryti su 7 čakrų ir dvasinio galia, kylanti iš šių ir dvasinio 
tobulumo. 6 nesiekia. 6 yra taip pat sunkaus darbo skaičius. Darbas buvo 
padaryta 6 dienas, o 7 buvo poilsio diena.  
  
"Skaičius 6 įspaustas viskas, kas susiję su žmogaus darbo. Mes matome, kad 
antspaudu ant jo priemonių, kurias jis naudoja savo darbo, ir laiko, per kurį jis 
darbuose. Ir mes matome, tai nuo pat pradžių."  
  
Žydų dėmesio ir naudojimo skaičiumi 6, įkuria vibraciją dėl pasiūlymo dėl jų 
darbotvarkę, jų komunistinė valstybė ir pasaulio tvarkai pažangos astralinį. 
Komunizmas yra vergų darbas. Su komunistinę valstybę, žydai tapo "dievas" ir 
visi dvasinių žinių pakeičiamas medžiagos ateizmo. Tik viršuje žydai žinoti 
okultizmu paslaptis ir jie naudoja savo prakeikimus ir burtai ant unknowing ir 
bejėgiškos gyventojų kokia jiems tinka. Krikščionybė, daugiau būdų nei vienas 
kertiniu taškas už komunizmo. Be to, krikščionybė padarė vadinamasis "religija" į 
tokią visiškai išsijungia ir vile koncepcija, kad daugelis, kurie nežinojimu, mielai 
priima ir skatinti ateizmą.  
  
Galiausiai, kaip ir visa kita, tai visi kaltino nuo šėtono ir mūsų pagonių pagonių 
dievams nemokšų praplovė smegenis kvailių. Dauguma krikščionys neturi 
intelekto ar charakterio stiprumą pasinerti į okultizmą. Taip pat yra Raštai toje 
Biblijoje, kad žydai naudoti keiktis ir gąsdinti pašaliečių nuo tikrai gauti į 
okultizmą. Aš atsimenu, kai buvau naujokas satanizmą, turėjau blogos patirties, 
bet tai tik išstūmė mane ir gilesnis mano smalsumą. Vienas gali nebijoti. Žydai ir 
jų svetimų kohortos naudojo baimę kaip valdymo šimtmečius įrankis. 
Komunistinėse šalyse gyventojai gyvena pastovioje teroro. Tai taip pat lygoje su 
Biblija, kaip ir visa kita apie žydų komunizmo.  
  
Turėsiu daugiau informacijos, ir daug daugiau pavyzdžių, kaip Biblija yra nieko 
daugiau, nei žydų raganavimu knygos, todėl numeriai; biblinis Numerologija ir 
kaip Biblija yra nuolat stumiama nuo gyventojų, tai yra beveik kiekvienuose 
namuose, viešbučių kambariuose ir visur kitur. Kiekvienas žmogus yra 
susipažinęs su juo, ir žino, kas tai teigia esąs.  
  
Pasauliui reikia pabusti. Nedvejodami šviesti kitiems, platinti šios ir kitų Jos 
straipsnius ir sunkiai dirbti šėtono. Šėtonas reiškia "tiesą" sanskrito kalba.  
  

______________  

911 taip pat buvo dvasinis ATTACK [Babelio bokštas]  



 102 

  
Žemiau yra tiesioginis citata iš Toros:  
  
(Pradžios 11: 9) Todėl pavadino Bavel, nes Viešpats sumaišė visos žemės kalbą, 
ten. Iš ten Viešpats išsklaidė juos į visą žemės paviršių. "  

  
Pastaba: 11: 9  

  
Dabar, JAV čia, mūsų civiliniai datos yra mėnuo / diena, bet ir visame pasaulyje, 
ir su karine, tai diena / mėnuo. Taigi su daugeliu šalių už JAV ribų, būtų 11/9, o 
ne 9/11. Tai taip pat buvo dvasinis priepuolis, padalinti, painioja, sunaikinti ryšius.  
Daugiau Raštuose ankstesniųjų ši:  
  
(Pr 11: 6) Viešpats tarė: "Štai jie yra viena tauta, ir jie visi kalba viena kalba, ir tai, 
ką jie pradeda daryti dabar nieko bus išskaičiuota iš jų, kuriais jie ketina daryti..  
(Pr 11: 7) Eime, eiti, ir sumaišykime jų kalbą, kad jie negali suprasti vienas kito 
kalbą ".  
  
Babelio bokštas turi daryti keliant Gyvatę [stato bokštą yra analogija]. Su 
Serpentine Power, telepatiškai komunikacijos ir visi žinios yra įmanoma ir 
telepatiškai komunikacijos, nėra kalbos barjero, nes bendravimas yra filtruojamas 
pro kankorėžinė liauka iš komunikatoriaus į ką kalba imtuvas daugiausia kalba ir 
supranta. Tai kodėl kai kurie telepatiškai ryšiai gali būti "ne" kartais. Konkrečių 
žodžių ne visada gauti filtruojamas puikiai tinka vieną, dėl kurio pagal aktyvuota 
kankorėžinė liaukos, ir kitą, yra kartais iš esmės skiriasi kalbomis. Kai kuriose 
kalbose nėra lygiavertė išraiška arba žodis perteikti, ką reiškia kita kalba.  
  
Kiekvienas visoje istorijoje laikas, kai žmonija yra labiau pažengusi iki tam tikro 
lygio žinių, kad žinios buvo sistemingai naikinami. Tai ryškiausias su Romos 
imperija, kurioje Europa regresavo į viduramžiuose už 1000 metų rudenį. Po 
žydai buvo išvaryti iš Vakarų Europos, tada Renesanso atsirado, todėl nušvitimą. 
Žydai migravo į rytus ir į Siciliją [ypač po to, kai pašalintas iš Ispanijos], wreaked 
sumaištį rytų [galimo komunizmo pagonių Rusijoje ir, žinoma, patys žydų 
ritualinės žmogžudystės, kur pagonių gyventojai reagavo suprantama su 
pogromai] kartu su steigimo organizuotu nusikalstamumu Sicilijoje.  
  
Čia yra didžiulis įrodymas subliminals naudojamų Media pirmaujančių iki 911:  
  
Dauguma žmonių puikiai žino, kad žydai kontroliuoja Holivudą ir žiniasklaida.  
  
KĄ? ... Holivudo prognozuojamai 09:11 ??? [ "YouTube" vaizdo]  
http://www.youtube.com/watch?v=41FRnNDZkuI  
Aukščiau vaizdo įrašas yra įrodymas, kad vadinamieji "pranašauja" Biblijoje yra 
nieko, bet pasijuokti. Biblija yra ne "Knyga Dievo", bet yra žydų, iš kurių jie 
naudoja nesąmoningai atlikti savo prakeikimus, kai kurios iš jų šimtmečių darbas. 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.youtube.com/watch%3Fv%3D41FRnNDZkuI


 103 

Vienas turi būti gerai informuoti apie proto ir raganavimu pamatyti tai ir iki galo 
suprasti darbu tik.  
  
Lone Kariūnai Bandomieji - 9/11, eteryje 4. Kovas, 2001, 6 mėnesių prieš 
Pasaulio prekybos centro išpuolių. Pastaba šešis mėnesius.  
http://www.youtube.com/watch?v=IIdhoc0PRr8  

  
  
Šventoji Biblija: iš žydų Witchcraft 2 dalyje Užsakyti  
  
Tikrai atskleisti Kai dėl Biblijos tiesą, vienas turi būti labai gerai dėl slaptasis. 
Kitaip tariant, žmogus turi turėti gilių žinių ir supratimo apie astrologiją, 
numerologija [Yra labai mažai tikslūs, o prireikus atskleisti knygos šia tema, kurie 
yra lengvai prieinama], Taro, alchemija ir kt. Tai kodėl yra skaudžių grėsmės ir 
įspėjimai visoje Biblijoje, kad darbas gąsdinti pasekėjų nuo šios žinios. Taip pat 
noriu pridurti, kad ten buvo keikia dedamas siekiant išvengti vidutinius žmones, 
kurie neturi pakankamai žinių, išankstinių į okultinės disciplinos. Tai nėra "aktai" 
Dievas "" bet keikia kaltinami žydų ir keletą supuvusių pagonių, kurie dirba jiems, 
pavyzdžiui, katalikų jėzuitų ordino [taip pat daugiausia sudarė žydų], kuris yra 
adeptai juodos magick.  
  
Biblija, kaip paaiškėjo, 1 dalis šiame straipsnyje yra galingas pasąmonę. Tai ne 
tik teorija, bet gali būti įrodytas pakankamai žinių. Fiktyvus žydų simboliai, buvo 
išrastas ir sugadintas iš pagonių dvasinių sąvokų, kurios, prieš krikščionybę nuo 
kelių šimtų iki keliasdešimt tūkstančių metų, veikia kaip pasąmonę kaklaraištis-in.  
  
Pavyzdžiui, skaičius 7, kuris turi daryti su pagrindinių čakrų [Energijos gamintojų] 
žmogaus siela, randamas Biblijoje 735 kartų. Vėlgi, žydų rūpestis su numeriu 6. 
numerologijos, 7 + 3 + 5 = 15; 1 + 5 = 6.  
  
Kas tai yra tai pasąmonę kaklaraištis į čakrų. Tai nustato dirba taip, kad jie gali 
pavogti garbintojų energiją. Tai kodėl šis skaičius yra kartojamas taip dažnai 
Biblijoje. Fiktyvus žydų veikėjas "Saliamono" taip pat turi 7 raides. Saliamonas 
turėjo neįsivaizduojamas didelę turtus. Į "Temple of Solomon" simbolizuoja žydų 
tautą (Izraelis), kaip visuma. Daugiau informacijos apie tai, apsilankykite: 
Saliamono šventykla  

Be to, "Jehova" buvo pavogtas iš "Jove" kitą pavadinimą Jupiterio. Jupiteris 
astrologija yra geranoriškas planeta, kad atneša laimę ir gausa. Ji dažnai susijusi 
su milijonierių. Tai nustato kitą labai galingą pasąmonę kaklaraištis-in žydai 
pasinaudoti iš pagonių energiją, nukreipti jį į sukuriant materialinę gausą už juos. 
Žydų, kurie neįtikėtinai turtus skaičius yra neproporcingai didelis.  
  
Skaičius 8 turi daryti su gausa. YHVH į hebrajų numerologija lygus 26; 2 + 6 = 8. 
Kartu su skaičiumi 7, kaip minėta pirmiau, tai lygu 15; 1 + 5 = 6. Skaičius 6 
naudojamas žydų kada jie nori paveikti kažką, kaip apgavikas "holokausto" iš 
"šešių milijonų." Jei vienas yra budrus ir kreipia dėmesį, vienas pastebėsite žydų 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.youtube.com/watch%3Fv%3DIIdhoc0PRr8


 104 

kontroliuojamą žiniasklaidą naudojant numeriu 6 gana dažnai , ypač atsižvelgiant 
į įvykius pasaulyje. Skaičius 6 taip pat turi daryti su pagonių vergų darbą.  
  
Be viso to, žydai prisiimti "Dievo" poziciją ir jau diktuoja ir nurodė pagonis apie 
šimtmečius. Žydai visada atsidūrė už daugiau nei pagonių, Gentile valdovų ir 
žymiausių Gentile žmonių. Vienas iš žymiausių subliminals žydų imtis kontroliuoti 
matomoje Gentile yra Esteros knyga. Žydai yra žinoma, kad tuoktis į garsių 
Gentile šeimoms, ypač Gentile žmonėms, kurie turi daug įtakos ir iš ten jie dirba, 
kad galėtų kontroliuoti šio poveikio.  
  
"Jėzus Kristus" yra dar vienas fiktyvūs žydų sugalvotas personažas išrado ir 
sugadintas nuo galingo dvasinio koncepciją. Tai yra itin svarbus ir galingas 
Kundalini gyvatė. Kai aktyvuota ir iškėlė, jis gali dovanoti vienas su galia sukurti 
stebuklus. Vienas turi būti gerai apie dvasinė alchemija žinoti. Jo turėjo 
gyvenimas 33 metų, už vieną, pavyzdžiui, atitinka 33 ezoterinio stuburinių 
žmogaus stuburo, kad kundalini Gyvatė turi praeiti pro nuo jo kilimo į "dangų", 
kuri yra karūna čakra žmogaus sielą. Dėl išsamesnės informacijos apie tai, 
apsilankykite: tiesa apie "Jėzaus Kristaus"  
  
Be to, visa tai, gyvenimo kaip žinome ji yra sudaryta iš skaičių. Numeriai yra 
egzistencijos pagrindas. Dabartinė sistema laiko remiasi skaičius 6, skaičiaus 
naudojama žydų jų darbu. Minutę turi 60 sekundžių, valanda turi 60 minučių, o 
diena turi 24 valandas, 2 + 4 = 6. Visa tai yra galingas pasąmonę nukreipti 
energiją. Biblija yra sudaryta iš 66 knygų.  
  
Norėdami sužinoti tai, vienas turi būti gerai Dėl "raganavimu". Raganavimas 
naudoja planetų energijas, Mėnulio ir kt fazes, susieti į energijos, kurios yra 
palankios ir harmonijoje su darbo, taip jai suteikiant daugiau galios. Tai buvo 
sena ir labai paplitęs pagonių religijų, paprastai teigiamų tikslais ir su juodu 
magick naudojamo teisingumą.  
  
Žydai buvo žinias ir prievarta pašalinti jį iš pagonių gyventojų, pakeičiant jį su 
netikrų programų krikščionybės ir islamo, kur nėra nieko paliko, kad yra dvasinė. 
Viduramžiais, kai pagonių bibliotekos sudegė ir sunaikinti, jis buvo žydų "išversti" 
likę dvasiniai tekstus į Europos kalbas. Per šį, senovės dvasinės žinios ir 
koncepcijos buvo pakeistos korupcijos ir melo.  
  
Bet koks laikas, žydai nori pradėti karą, nes jie daro dabar, kaip jie buvo veikiami 
per internetą, jie naudoja Biblijos įgaliojimus, iš eilėraščių numerius ir žodžius, 
susijusius tose raštų. Pagrindinis pavyzdys, kaip jau minėjau šio straipsnio 1 
dalyje buvo 9-11 išpuolių. Kitas tragiškas pavyzdys yra Drezdeno 
bombardavimas. Tai buvo atliktas krikščionių šventė "Pelenų trečiadienis" 
naudojant dūmtakių energijas tikinčiųjų, ir sumažino Drezdenas pelenais. Taip 
pat noriu pridurti, dėl melą už šį krikščionių šventės, pelenai virš trečios akies 
sielos [kuris yra kaktos viduryje] ir tiesa yra simbolinė sugeriamojo iš intuicija ir 
psichinę regėjimą.  



 105 

  
Krikščionybė ir islamas yra nieko daugiau, nei programos pašalinti visą 
dvasingumą iš gyventojų. Aktyvuotas dvasingumas sukuria supratimą. Nedaug 
žmonių yra dvasiškai pakankamai atvira pamatyti kitų sielas. Ši galia ateina iš 
trečiosios akies. Judėjas turi ateivių sielą. Kai pagonis gyventojai negali matyti to, 
jie yra unknowing aukomis. Žydai vyravo mus šimtmečius.  
  

Senovės tapybos į kairę, 
"Witchcraft pagal Dossi, Dosso 1535" Tai akivaizdi tai yra didžiulis žydai. Be to, 
klasikinis Helovinas ragana turi žydų fizines savybes. Žydai naudojamas 
slaptasis galią šimtmečius, piktnaudžiauja juodą magiją be galo. Tai kodėl buvo 
nužudytas tiek daug Gentile lyderiai, [ypač tiems, kurie buvo ant žydų 
nusikaltimus] Pavyzdžiui, George Lincoln Rockwell. Viršuje, jie žino, kad jie turi 
žinias ir galią, kuri buvo priverstinai pašalintas iš pagonių gyventojų 
įgyvendindama krikščionybės ir islamo, kartu su mase-žudyti mūsų žydus 
kunigus  

ir kiti, kurie turėjo dvasinių žinių, pavyzdžiui, Druidas. Inkvizicija, kuri buvo 
įvykdyti žydų, pavyzdžiui, Tomás de Torquemada Heinrich Kramer, Jokūbas 
Sprenger, kuris autorius "The Raganų kūjis", taip pat buvo genocido aktas, ypač 
prieš Vokietiją. Daugelyje miestų ir kaimų Vokietijoje buvo visiškai nušluota per 
žydų kursto masinę žmogžudystę. Tai niekuo nesiskiria nuo žydų komunizmo. 
Dėl išsamesnės informacijos apie inkvizicijos kartu su nuorodomis, prašome 
skaityti : Inkvizicija  

  
Pagonių gyventojai, kuriems trūksta šių žinių yra lengva auka tiems, kurie jį. 
Pavyzdžiui, žydai, kurie yra kompetentingi ir praktika Talmudo magija keiks 



 106 

žydus konkurentus iš verslo ir jie keikia žydus apskritai. Taip pat, atsižvelgiant į 
žydai kontroliuoja 96% pasaulio visuomenės informavimo priemonėse, lengvai 
prieinama informacija apie dvasinės galios buvo sugadintas ir "New Age" 
judėjimas perėmė su sukrikščionintos raganavimu. Nekilnojamojo galingas žinios 
retai daro ją lengvai prieinamų knygų ten. Pavyzdžiui, "Wicca" yra nieko daugiau, 
nei šiukšlių. Parengimas ant "trijų kartų" ir tolimiausio iškraipymą "prigimtinis 
įstatymas" darbo sukurti baisus paliegėliai. Tiesa "prigimtinis įstatymas" yra, jei 
kas nors ar kažkas, ar rasės, rūšys ir tt, veikia ne gintis, ji taps išnykusi. Jei 
kiekvienas ląstelių savo kūno po Biblijos ir New Age judėjimo mokymą, kurį 
"sukant kitą skruostą" ir leisti nusikaltimai likti nenubausti, ir skatinti neteisybės, 
pacifizmą, neveiklumą ir bailumą, jums bus negyvas valandų mater , jei ne 
minučių. Tai natūralu TEISĖ!  
  
Žydai bijo juodos magick keršto. Mes pagonys pranoksta juos. Juoda magick 
naudojamas teisingumą. Krikščionybė, islamas ir susijusios yra nieko daugiau, 
nei programose. Nėra nieko dvasinė apie juos. Nedaug pamokslininkai netgi 
galite diagrama žmogaus sielą. Pasaulis buvo pagal galinga rašybą. Atėjo laikas 
kiekvieną pagonis atsibunda tai!  
  
Šventasis Raštas: a žydų Witchcraft 3 dalyje Užsakyti  
  
Biblija i sa galingą pasąmonę.  
  
Visiškai atskleisti, ką Biblija tikrai yra, tai reikia būti labai išsilavinę okultizmu. Tai 
ypač apima išsamų tyrimą žydų kabalos, kartu su mantrų, sanskrito ir Dievybių ir 
jų atributų Tolimuosiuose Rytuose. Dauguma iš jūsų jau žino, kaip beveik visi 
dvasinis žinios buvo pavogtas ir sugadintas žydų, iš Tolimųjų Rytų.  
  
Dabar toliau, Rašau energijų. Ne vyras ir moteris tarsi dalykas. Tai yra energijos 
sielos viduje, ir kai abu yra ne visiškai įgaliota ir dirbti kartu, Nieskładny 
disbalansas yra rezultatas.  
Moteriška energija, žinomas kaip "Šakti" "Kundalini" "Devi" (Devil) ir kitų sanskrito 
vardų buvo sistemingai pašalinti žydus ir pakeisti vyrų aspektus, kurie yra logiška 
smegenų pusėje ir trūksta žaliavos dvasinis galia.  
  
Kaip ir su Lilit, moteriškas buvo į kažką tariamai piktavališko žydų. Tai viskas, 
pasąmonę su tiesioginiu ketinimą pašalinti visas moteriškas energiją ir galią iš 
mūsų pagonių. "Sofijos" arba žinios taip pat yra moteriškos energijos forma, ypač 
dvasinis aspektas.  
  
Be to, tie supuvę angelai, kad krikščionys yra mokomi garbinti, o kai kuriais 
atvejais net garbinimas, ir New Age šūdas judėjimas, jie visi vyrai. Žodis 
"angelas", kuris graikiškai yra "Angelos" yra vyriškas daiktavardžio, kuris 
egzistuoja ne moterų kolega.  



 107 

Su šių žydų programas, deivių buvo visiškai nuimti ir nesvarbiomis. Likę tik 
šmeižikiškų ataskaitas atsižvelgiant į moterų galių yra "kekše Babilono" ir kitų 
žydų sugalvotas purvą.  
  
Dabar, "Tora", kaip daug daugiau yra anagrama. "Rota" reiškia "ratas". Kad 7 
čakros yra žinomas kaip ratų. Tai kur yra pagaminti susisiekimas su siela. Tai 
Rota sanskrito, taip pat turi daryti su "Chariot" ir Chariot kortelę Taro yra koziris 
Arcana 7.. Tai sukuria pasąmonę švartavimosi Kur Gentile dvasinės energijos 
nukreipiamos į teikiant neįsivaizduojamas turtus ir gerovę žydų, kaip visuma. 
"Būsi klestėti."  
  
Kaip jau minėjau anksčiau, "Abraomas" yra iš anagrama "Brahma". Tai dar 
vienas pasąmonę, su žydų sugalvotas Abraomas yra žydų tautos patriarchas; 
"Brahma" yra valdančioji kasta.  
  
Sara buvo dar vienas pavogtas iš žinių deivę Saraswati. Dabar, kad "aš esu, kad 
aš esu" šūdas iš tos fiktyvios hebrajų vadinamosios "Dievas" yra aktualija mantra 
turi daryti su Saraswati. Tai dar vienas galingiausių pasąmonę. Jos mantra yra 
"AIM" teisingai tariate AH-EEM. Vibracija šį sėklų mantrą nuolat atsiranda 
rhyming su "Aš", tai turi daryti su žinių ir visa matančią akį. Didysis Brolis stebi 
tave. Tai susiję į ką apgauna krikščionių idiotai tiki, kad "Dievas".  
Be to, šios žinios energija vėl nukreiptas į žydų. Jie yra žinomi kaip "knygos 
žmonės", ir atsižvelgiant į procentus, labiausiai neproporcingas skaičius žydų yra 
labai išsilavinę ir užima pagrindines pozicijas valdžioje, kurie taip pat susietos į 
Biblijos energijos, pavyzdžiui, Esteros istoriją. Štai tik vienas, tada mes turime 
Jokūbą, ir tt, šie žydų simboliai yra galingas subliminals, kartu su numeriais, 
eilėmis, žydų gematria ir kt.  
  
Dar vienas yra Deivė "Kamala". Ji yra turto deivė. Be jų parazitinių Biblijoje, žydai 
vėl sukurti Anagram, atbulinės eigos savo pavadinimą į "Alamek".  
  
Į Alameks simbolizuoja pagonis. Iki atbulinės eigos, nes daugelis iš jūsų jau 
išmoko per RTRs, tai apsisuks daugiau nei žodžio, o tai nukreipia skurdą ant 
pagonių, o nukreipiant turtus ant žydų.  
  
Jei pažvelgti į deivės Kamala Jantra, pamatysite 8 žiedlapių (8 yra už turtus 
numeris), aplinkinių Višnu Star (kur žydai pavogė savo "Magen David" nuo ir 
dabar bando tvirtinti, jog Kamlos -yantra  

http://www.gurushakti.org.in/31/kamla-yantra  

  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.gurushakti.org.in/31/kamla-yantra


 108 

Sutapimas? Aš taip nemanau ... 1 & 2 dalys: Apie žydų surengė 
Paryžiaus teroro išpuolių ir įrodymas Kaip Biblija buvo naudojamas 
pasisektų [2015 lapkričio 13]  
  
Pirma dalis: Laukinis išpuoliai Prancūzijoje, penktadienį vėl 13 Žiaurus žydų 
kraujo aukas ir ritualų.  
  
Lygiai prieš 708 metų, atkreipkite dėmesį, 7 + 8 = 15; 1 + 5 = 6 (mėgstamiausia 
skaičius žydų), Jaques de Molay iš tamplierių kartu su 60 kitų, (vėl atkreipti 
dėmesį į 60), buvo suimtas Prancūzijoje. Kad ilga istorija trumpa, tai pagonis kad 
žinojo per daug ir sukaupusi per daug turtus. Jie žinojo, krikščionybė sukčiavimu, 
o vėliau buvo kankinami ir nužudyti inkvizicijos.  
  
Pažvelkite į skaičių ... lapkričio 13th; 11 + 13 = 24; (2 + 4 = 6) dar kartą. Tada jis 
yra 2015, todėl su 15, mes vėl turime numeriu 6 faktoringo.  
  
Penktadienis pagal hebrajų kalendorių taip pat yra 6. dieną. Jų "šabas / Šabas" 
visada patenka šeštadienį, kuris yra jų 7. dieną.  
  
Priežastis? Žmonės žino per daug.  
  
Aš bus padaryti daugiau tyrimų šioje pražangos Tora iš jų. Tiesiog kaip 911 buvo 
ne atsitiktinumas. Pradžios 11: 9. Aš jau nuėjo per tą vieną. Aš tikiu, kad ten taip 
pat yra Tora Raštas dėl tragedijos, kuri įvyko Prancūzijoje penktadienį. 
Galiausiai, žydai bus naudoti savo purvinas, bjaurus, piktas, žmogaus nekenčia 
mirtis-sprendžiant Torą (kuris yra atspara pilna karų, kur žydai skerdžia, 
Išprievartavimai, plėšimai ir užkariauti pagonių), ir vėl kurstyti kitą pasaulinio 
karo.  
  
Jų planas yra gauti White Europos jaunų vyrų ir moterų parengtas atsižvelgiant 
išžudyta karo Artimuosiuose Rytuose. Tai palikti balta moterų, vaikų ir 
pagyvenusių žmonių turi būti sunaikinti pagal musulmonų lobio.  
  
Kai Angela Merkel kalbėjo Izraelio Kneseto jidiš, aš esu tikras, kad ji buvo ne tik 
aplankyti pasakyti labas ar imtis atostogas. Jie buvo klojimo planus dėl Baltosios 
Europoje genocidą.  
  
Taip pat buvo didelis susitikimas komunistų žydų Maskvoje su žydo Putinas. Vėl, 
jie buvo padaryti planus. Akivaizdu.  
  
Turėsime laukti, kol jie skaito didelis karas eilutes į savo metinių Toros rodmenis 
ir mes atvirkštinės jų.  
  
Žydų kontroliuojamos žiniasklaidos ir Holivudo girti karą ir jį skatinti, kad mūsų 
jaunimo rudenį tai ir galų gale sužalotam ir skerdžiami žydų interesus. Žydai 



 109 

patys karo metu suteikiama Registratūros darbo vietas ir retai pamatyti bet 
kovoti. Adolfas Hitleris rašė apie tai, kaip toli atgal, kaip Pirmojo pasaulinio karo.  
Antra dalis:  
  
Tamplierių incidentas įvyko penktadienį 13 spalio 1307. Tai buvo per mėnesį ir 
708 metų nuo tragedijos, kuris vyko penktadienį 13 2015 lapkričio Nebuvo 
penktadienį į šių metų spalį 13. Kas yra tikrai svarbu yra tai, ką taip:  
  
Yra 66 knygų iš viso toje purvinas Biblijoje. Tiems iš jūsų, kurie yra nauji ir / ar 
susipažinę su tuo, prašome aplankyti šį tinklalapį "Šventoji Biblija: iš žydų 
Witchcraft Knyga"  
  
Tai dar labiau įrodo, vadinamasis "Šventasis Raštas" tikrai nėra "Word" Dievo ".  
  
Deuteronomy 13:11  

Jūs užmuš jį iki mirties su akmenimis, nes jis norėjo atkreipti jus nuo Viešpaties, 
jūsų Dievo, kuris išvedė tave iš Egipto žemės, iš vergijos namų.  
  
* Pastaba pirmiau, 13:11. 13-oji diena 11 mėnesių; Lapkričio 13 ir Rašto ragina 
tie, kurie garbina pagoniškų dievų nužudymą. Pagonys!  
  
Norint visiškai suprasti, vienas turi būti susipažinę su žydų "Gematria", kuris yra 
žodžių ir numerologijos sistema:  
  
"Gematria (graikų: reiškia, geometrija) yra Assyro-babiloniečių-graikų sistema 
kodą ir numerologijos vėliau priėmė į žydų kultūrą, kuri priskiria skaitinę vertę į 
žodį ar frazę įsitikinimu, kad žodžiai ar frazės su identiškais skaitines vertes 
sietųsi su kiekviena . kita puse kai susijusius su pačiu numeriu, kaip ji gali kreiptis 
į gamtą, žmogaus amžiaus, per kalendorinius metus ar pan "pirmiau citata buvo 
paimtas iš:  
https://en.wikipedia.org/wiki/Gematria  

  
Žydai turi su numeriu 6 manija.  
  
911 taip pat buvo dvasinis ATTACK [Babelio bokštas] Žemiau yra tiesioginis 
citata iš Toros:  
  
Pradžios 11: 9  

Todėl pavadino Bavel, nes Viešpats sumaišė visos žemės kalbą, ten. Iš ten 
Viešpats išsklaidė juos į visą žemės paviršių. "  
  
Pastaba: 11: 9  

Dabar, JAV čia, mūsų civiliniai datos yra mėnuo / diena, bet ir visame pasaulyje, 
ir su karine, tai diena / mėnuo. Taigi su daugeliu šalių už JAV ribų, būtų 11/9, o 
ne 9/11. Tai taip pat buvo dvasinis priepuolis, padalinti, painioja, ir sunaikinti 
ryšius. Žmonės mokėsi per daug, kuris yra ir visada buvo didžiausia grėsmė žydų 
programų, pavyzdžiui, krikščionybę.  



 110 

  
Atsižvelgiant į tai, kad krikščionybės matytųsi ir įrodymas, tai yra apgaulė ir 
melas, daugelis žmonių išvyksta pulkas. Tai taip pat apima tų, kurie liko, nes 
pedofilijos ir kitų supuvusių nusikaltimų žmoniškumui kurių šis šlykštus institucija 
yra liūdnai. Daugelis žmonių kreipiasi į pagonybę, iš kurių Tai rimčiausia grėsmė 
žydų valdžią. Žydų tvirtovė, kaip kartojau galo yra krikščionybė. Tai kodėl jie 
pretenduoja būti persekiojami jį ir prieš jį. Tai yra tiek bendra tiek melas, apie kurį 
aš dar labiau įrodo ir atskleisti šiame straipsnyje. Tai vėl nesiskiria nuo žydų 
komunizmo. Be to, jie turi ilgą ir gėdingą istoriją persekioti savo, nes jie yra 
užburtas pagal savo pobūdį. Tai taip pat jų trasoje.  
  
Paryžiuje tragedija buvo formalusis. Tai niekuo nesiskiria nuo Knights tamplieriai 
nužudymą.  
  
Kaip rašiau pirmą postą aš padariau apie tai žemiau, aš tikrai rado ryšį ne tik 
savo Toros bet ir toje goddamned Biblijoje.  
  
Ši ataka įvyko dėl to, kad liaudis grėsmė sužinojęs ir paliekant žydų programą 
krikščionybę.  
  
Kitas didžiulis melas, kad žydai stumti, kad jie atmeta krikščionybę. Tai melas yra 
veikiamas jų savaitinių Toros rodmenis. Jie taip pat skaityti kitų knygų Senojo 
Testamento ir taip pat Krikščionių Evangelijos, nes ji visus ryšius Dėl įrodymo, 
spauskite žemiau esančią nuorodą.:  
http://torahportions.org/thisyear/  
  
Dėl 2015 m rugpjūčio 15 d žydai visame visame pasaulyje jų savaitinių Tora 
rodmenis skaityti Deuteronomy 11: 26-16: 17, o Izaijas 66: 1-24. Tai buvo Rosh 
Hodesh, jaunatis metų rugpjūčio 15 dienos. [Pagal Shulchan Aruch, jei Roš 
Hodesh [jaunatis] ir Elul- kuri turi savo haftarah, būtent Iz 66 - sutampa su 
tariama Šeštadienis Re'eh, kad Re'eh haftarah, o ne Rosh Hodesh Elul, skaityti 
nes Septyni sabato paguodos negalima nutraukti].  
https://en.wikipedia.org/wiki/Haftarah#Haftarot_for_Deuteronomy  

  
Katalikų Biblijoje, Izaijo yra 29. knyga Senajame Testamente. Pasak "Toros dalių 
5775" Jono evangelija taip pat buvo skaitoma daug žydų bendruomenių. Jonas 
yra 4. knyga Naujajame Testamente.  
  
Visi aukščiau Tora, Haftarah ir Evangelijos skaitymų sutelkti dėmesį į kiekvieną, 
kuris garbina pagoniškų dievų nužudymą.  
  
Prieš man Raštus čia, aš noriu atskleisti Numerologija čia. Sutapimas? Aš taip 
nemanau:  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=https://en.wikipedia.org/wiki/Haftarah%23Haftarot_for_Deuteronomy#Haftarot_for_Deuteronomy


 111 

Kaip rašiau aukščiau, Izaijo knyga Katalikų Biblijos versijos yra 29. knyga. 2 + 9 = 
11. 11 yra specialus numeris magiškosios savybės hebrajų numerologija, niekuo 
nesiskiria nuo 22.  
  
Jono evangelija yra 4. knyga Naujajame Testamente. Taigi, čia mes turime data: 
Lapkritis 11 mėnesių ir 13: 1 + 3 = 4.  
Dabar, kaip ir Izaijo 66, yra 66 knygų plačiai naudojami karaliaus James Version 
Biblijos. Be dienai penktadienį lapkričio 13, mes turime Lapkritis 11 mėnesį, ir su 
13 [11 + 13 = 24; 2 + 4 = 6]. Su 2015 metais, 15 prideda dar 6 šios datos ir vėl, 
mes turime 66. Esu susipažinęs su tuo, kad jie ne visada yra šimtmečio metus 
savo darbu, kaip antai 2015 20.  
  
Įrašyta į išdėstyta pirmiau, rugpjūčio 15 dienos, kai buvo perskaityti šią Toros, 
kad Haftarah ir Evangelijos dalis, iš pradžių buvo labai svarbus pagonių poilsis, 
kuris buvo pavogtas ir sugadintas Katalikų Bažnyčios į "šventė į dangų. "  

"Rgp 15 iš pradžių buvo prielaida, Švenčiausiosios Sophia, Šventosios Sofijos į 
Pleroma Žolinė yra minima rugpjūčio 15 d. Tai koreliuoja stačiatikių bažnyčia su 
(kūno Ėmimo Mergelės Marijos, neseniai kartu su Romos liturginiame gyvenime. 
Senovės gnostikų raštai pasakoja apie Sophia, moteriškas aspektu aukščiausiu 
Dievu, kuris klaidžioja iš dangaus ir pabėgus žemesnės regionai. dainuoti giria į 
šviesą, ji išgelbėjo Gelbėtojo ir jis AIDS jos grįžimą į dangų paslaptis. mūsų 
psichologiniu požiūriu, mes išvaryti iš Būdamas tapti diferencijuotos ego pilnatvę. 
iki paslaptį . figūra Logos mes galime individuate ir grįžti į visumą valstybės Taigi 
Sofijos padėtis yra mūsų pačių, ir jos pavyzdžiui, mes galima įkvėpė tęsti mūsų 
kelyje "nuo.:  
http://www.gnosis.org/ecclesia/cal_mandala.htm  

ir  
http://www.gnostics.com/calendar.html  
  
Dabar, kaip rašiau žemiau, riteriai tamplieriai atrado krikščionybė buvo pasijuokti, 
daugiau nei tikėtina, per savo kelionę į vadinamąją "Šventosios žemės." Jie 
surinko neįtikėtinai daug turtų, naudojant raganavimą, ir yra pagonis užsakymas 
dauguma baigėsi kankinami ir tada nužudė inkvizicijos. Tie, kurie pabėgo nuvyko 
į sukurti originalų masonai, kuris tuo metu buvo Liuciferiškieji ir satanistinius.  
  
Paryžiuje tragedija buvo dvasinis priepuolis, taip pat fizinis. Tai ne "tiesiog 
atsitikti." Lapkričio 13 straipsnis yra 317. metų diena; 3 + 1 + 7 = 11.  
  
11 yra naudojamas, kad kažką žemyn; sunaikinti, nes jie naudojo šį skaičių su 9-
11 incidentą.  
  
Jonas yra 4. knyga Naujajame Testamente, o 43. knyga King James Version 
Biblijos. Jonas 15 buvo Raštus skaityti Rugpjūčio 15 d pradžia. 43 + 15 = 13.  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.gnosis.org/ecclesia/cal_mandala.htm
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.gnostics.com/calendar.html


 112 

Dabar, kaip ir raštų, susijusių su šio "Toros skaitymo" beveik visi iš jų taikomi 
sunaikinti tuos, kurie garbina pagoniškų dievų. Sunkiojo metalo koncertas buvo 
užpulta ir sunkiųjų metalų tikrai nėra krikščioniška, už vieną.  
  
Bando nedaryti tai per ilgai, aš tik Baltąją knygą įtraukti Raštus, kurie yra susiję 
su tai. Toliau imamas iš Toros išversta į anglų kalbą kopijos:  
  
Įst. 11: 26-16: 17  

(DEU 11:27) palaiminimas, jei jūs klausytis mitzvot {įsakymai} VIEŠPATIES, savo 
Dievo, įsakau tau šią dieną;  
  
(DEU 11:28) ir prakeikimas, jei neturi Klausyti mitzvot {įsakymai} VIEŠPATIES, 
savo Dievo, bet atsitraukia iš kelio kuriuos tau šiandien skelbiu, kad seksite 
svetimus dievus, kuriuos turite nėra žinoma.  
  
(DEU 12: 2) Tu tikrai sunaikinti visas vietas, kuriose tautos, kad tu iškraustyti 
tarnavo jų dievams, ant aukštų kalnų, ant kalvų ir po kiekvienu žaliuojančiu 
medžiu:  
  
(DEU 12: 3) ir jūs sugriauti jų aukurų ir brūkšnys į gabalus stulpų, ir įrašyti savo 
giraites su ugnimi; ir jūs iškirsti išgraviruota vaizdus savo dievams; ir jūs 
sunaikinti savo vardą iš tos vietos.  
* [Pastaba: Aukščiau Raštas 12: 3 sumos iki 6 ir Deuteronomy būdamas 5. knyga 
Tora, 5 + 6 = 11, vėl griauti ir griuvėsiai].  
  
(DEU 12: 6) ir ten priima savo deginamąsias aukas, ir savo aukas, ir savo 
dešimtines, o Sunku auką savo ranką ir savo įžadus, ir savo laisvos valios aukas 
ir savo bandos ir pirmagimis jūsų pulkas  

  
(DEU 00:29) Kai Viešpats, tavo Dievas, išnaikins tautas pirma jūsų, kur jūs einate 
į juos iškraustyti, ir jūs juos iškraustyti, ir gyventi savo žemėje  

  
(DEU 13: 7) Jei tavo brolis, savo motinos, nei tavo sūnus ar jūsų duktė, ar jūsų 
krūtinės žmona, ar jūsų draugo, kuris yra kaip savo sielą, patrauktų jums slapta 
sūnus, tardamas: "Tegul mus nuėję tarnausite svetimiems dievams, kurių jūs 
nežinoma, tu, nei tavo tėvai;  
  
(DEU 13: 8) tautų, kurie yra aplink jus, šalia tavęs, ar toli nuo tavęs, nuo vieno 
žemės krašto iki kito žemės krašto dievų;  
(DEU 13: 9) jūs nesutinkate su juo, nei jo klausytis; nei turi jūsų akis gaila jam, 
nei tu atsarginių, nei tu nuslėpti jį:  
  
(DEU 13:10), bet jūs tikrai jį nužudyti; tavo ranka turi būti pirmą kartą jį įdėti jį 
mirtimi, o paskui į ranką visiems žmonėms.  
  



 113 

(DEU 13:11) Jūs užmuš jį iki mirties su akmenimis, nes jis norėjo atkreipti jus nuo 
Viešpaties, jūsų Dievo, kuris išvedė tave iš Egipto žemės, iš vergijos namų. * 
Pastaba pirmiau, 13:11. 13-oji diena 11 mėnesių; Lapkričio 13 ir Rašto ragina tie, 
kurie garbina pagoniškų dievų nužudymą. Pagonys!  
  
(DEU 13:14) Kai bazinių bičiuliai yra užimti nuo tavęs, ir efektingai naikini miesto 
gyventojus, sakydami: 'Eikime ir tarnausite kitiems dievams, kurį dar nepažino;  
  
(DEU 13:15) tada jums paklausti, ir atlikti paiešką, ir paklausti, uoliai; Ir štai, jei tai 
būtų tiesa, o dalykas, tikra, kad toks pasibjaurėjimas daroma tarp jūsų,  
  
(DEU 13:16) Tu tikrai streikuoti to miesto gyventojus su kardu ir sunaikink jį ir 
visa, kas jame yra ir jo galvijai, su kardu.  
  
(DEU 13:17) Tu surinkti visą jo grobį į jo gatvės viduryje ir sudeginsi mieste, ir 
visą jį kiekvieną Sekminių grobį, į Viešpatį, savo Dievą, ir jis turi būti krūva 
amžinai; jis neturi būti pastatytas dar kartą.  
  
Dabar, Haftarah Rašto Izaijo 66: 1 24  

  
{66:15} Nes štai, Viešpats ateis su ugnimi, Jo vežimai kaip viesulas, teikti savo 
rūstybę ir žiaurumo, ir jo priekaištus su ugnies liepsnomis.  
{66:16} Ugnimi ir kardu Viešpats padarys teismą kiekvienam kūnui, ir Viešpaties 
užmuštųjų bus daug.  
{66:17} Visi, kurie pasišvenčia ir apsivalyti soduose už vieną [medžio] viduryje, 
valgyti kiaulienos mėsa, ir pasibjaurėjimas, o pelė, turi būti vartojami kartu, sako 
Viešpats.  
* [Pastaba: žydai valgo kiaulieną].  
  
{66:23} Ir ji išsipildys, [kad] "Nuo vieno jauno mėnulio iki kito ir nuo vieno sabato 
iki kito visi ateis ir parpuls prieš mane, sako Viešpats. {66:24} Ir jie išeis, 
pažvelkite į žmonių, kurie maištavo prieš mane skerdenų: Jų kirminas nemirs ir 
nei turi būti numalšintas jų ugnį; ir jie turi būti pasibaisėjimu visai žmonijai ".  
Dabar, Jono 15 Evangelijos: 1-17: 26:  
Jewsus said-  
{15: 6} Jei žmogus laikosi ne manyje, jis išvarytų kaip filialas, o sausa; ir vyrai 
surinkti juos ir mesti [juos] į ugnį, ir jos sudegs.  
  
Šio šūdas poilsio tęsiasi ir apie tai, kaip kas nors, kuris neturi aklai garbinti 
jewsus yra prakeiktas ir kad dalykas rūšiuoti. Tai begalinis Argumentas iš 
kartojimo. Jūs galite patikrinti jį internete arba bet kuriuo Biblijoje. Jis palaiko Torą 
ir Haftarah rodmenis.  
  



 114 

"Metų nulis"  

  
Šis straipsnis daugiausia parašė High Priest Don Danko labai atskleidžiant apie 
tikrąją paskirtį krikščionybės ir kaip ji tiesiogiai suriša į žydų komunizmo.  
  
Svarbu žinoti, kaip "Metų nulis" naudojamas su komunistine perėmimo šalies taip 
pat buvo naudojamas su BC ir istorijoje [istorija buvo plačiai sugadintas žydų AD, 
kad atitiktų ir iš anksto savo darbotvarkę enslaving pasaulį]. BC reiškia "prieš 
Kristų" ir AD, kuris reiškia "Anno Domini".  
  
"Terminas" Anno Domini yra viduramžių lotynų, išverstas kaip Viešpaties metus, 
ar mūsų Viešpaties metais. Ji kartais labiau išdėstyti taip Anno Domini Nostri 
Jėzuje (arba Jesu) Christi ( "Jei metais mūsų Viešpats Jėzus Kristus ")." 1  

  
Tariamas gimimas iš fiktyvios Nazareto buvo "Metų nulis".  
  
"Už" Metų Zero idėja yra ta, kad visi kultūra ir tradicijos per visuomenės turi būti 
visiškai sunaikinti arba išmesti ir naujas revoliucinis kultūra [mano pastaba žydų 
Komunizmas] turi jį pakeisti, pradėti nuo nulio. Visos tautos ar žmonių iki metų 
Zero istorija laikoma daugiausia reikšmės, nes jis idealiai nuvalyti ir pakeisti iš 
žemės.  
  
Kambodžoje, mokytojai, menininkai, ir intelektualai buvo ypač išskirti ir įvykdytas 
per lydinčių Metai Zero valymus ".  
  
"Kai ją vadina marksizmas - Aš tai vadinu judaizmas".  
- Rabi S. Wise Amerikos biuletenis, gegužės 5, 1935  

  
"Komunistų siela yra judaizmo siela. Todėl darytina išvada, kad, kaip ir Rusijos 
revoliucijos komunizmo triumfas buvo judaizmo triumfas ...."  

(Programą žydų ir žmonijai, rabinas Harry Waton, p. 143-144).  
  
Metų nulį komunistinės Kambodža, kuris buvo vadinamas puikus komunistų 
revoliuciją ir buvo remiami ir įdėti į valdžią Tarptautinių žydų per savo tvirtovę 
Komunistinės Kinijos doktrina:  
http://josministries.prophpbb.com/topic2027.html  
  
Tai buvo pažodinis šlavimas atokiau nuo visos civilizacijos, iš šeimos vieneto 
naikinimas; Šeima turėjo ateiti į pabaigą visiems laikams, visos pažangos, 
muzika, pinigai, ligoninėse, mokymosi, knygų ir skaitymo panaikinimas, o 
bendras likvidavimas išsilavinusių ir profesionalių klasių per masinę 
žmogžudystę. Net meilės tarp žmonių buvo uždrausta, o žmonės žudomi net 
šypsosi vienas kitam į vergų stovyklas. Net žodis miegas buvo uždrausta. 
Žmonės dirbo nuo 3 val ryto iki 11 val naktį nuo ryžių dubenėlį. Jei jie nesugebėjo 
dirbti, arba jei jie neveikia pakankamai greitai, nes itin išsekimo, jie kur žuvo 
vietoje. Jie buvo priversti gyventi klėtis be sienų tarp jų ir kur neleidžiama kalbėti 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://josministries.prophpbb.com/topic2027.html


 115 

vieni su kitais. Jie buvo sumažintas iki gyvūnų. Gyvenimo taškas buvo dirbti ir 
mirti. Visų gyventojų buvo priversti tai ir visa jų kultūra buvo sunaikinta kartu su 
žmonėmis, ir pakeistas vergų visuomenės žydų Komunizmo.  
  
Visi per dideliu bibliotekoje sostinės knygų buvo konfiskuota ir sunaikinta 
komunistų. Miestai buvo ištuštinti ir trečdalis gyventojų buvo paskersti. Bet 
išsilavinę asmuo buvo nukankintas po to, kai suimtas ir nuvežtas į liūdnai 
kalėjimuose ir politiškai paskelbė kaip "sub asmeniui." Jų nuotraukos buvo imtasi 
po sulaikymo ir buvo imtasi jų nužudytų ir kankinami lavonų nuotraukos vėl 
žudomi. Jų gerklė buvo supjaustytas ir jų kūnai buvo sužalotos ir raižyti atvira 
komunistinių budelių. Iš miestų dauguma visi buvo išlygintas į žemę ir 
populiacijos žygiavo į realiame gyvenime Orwellian Animal Farm. Ištisos šeimos, 
kurioje paskersti. Moterys buvo net nužudyti nusikaltimo "pernelyg graži." 
Žmonės buvo nubaustas mirtimi už tai, kad galėtų skaityti.  
  
Nuo metų Zero pradžia buvo gyvenimo pabaigos dabar komunistų Kambodžoje. 
Tai buvo tobula, ir bendras įgyvendinimas žydų Komunizmo. Tai yra būtent tai, 
ką mes matėme su žydų krikščionybės ir islamo programas. Žydų krikščionybė 
taip pat pradėjo Metų nulis, AD kalendorių ir padarė visą visuomenę, ką 
komunistai padarė Kambodžoje. Bibliotekos kur sunaikinta, dvasinis ir taip 
išsilavinusių klasių, kur paskersti ir kankinami, miestai sunaikinti, visi žinios 
sunaikinti, menas sunaikinta, muzika uždrausta, ir net maudytis buvo uždrausta 
kaip "pagonių praktika", su, kad galėtų skaityti padarė mirties bausmę Bažnyčios. 
Bažnyčia komisarai gyrėsi jie nušluostyti visą civilizaciją ir kultūrą, ir savo vietoje 
buvo vergas visuomenė Primal komunizmo, valdo Šalies Bažnyčios forma. Metų 
nulio.  
  
Kaip komunistų patarėjas Putinas, Aleksandras Dugino pareiškė interviu:  
http://www.counter-currents.com/2012/07/interview-with-alexander-dugin/  
  
Tai gerai dera su stačiatikių kritikos Vakarų krikščionybės. Tai lengva pamatyti, 
kad Vakarų krikščionybės sekuliarizacija suteikia mums liberalizmą. Stačiatikių 
tikėjimo sekuliarizacija suteikia mums komunizmą ... Komunizmas yra galutinis 
Tobulumas krikščionybės.  
  
"Pasaulis revoliucija, kurios mes patirtis bus tik mūsų reikalas ir pailsėti mūsų 
rankose. Tai revoliucija bus sugriežtintas žydų dominavimą virš visų kitų žmonių."  

-Le Peuple Juif, vasario 8, 1919.  
  
"Už" Metų Zero idėja yra ta, kad visi kultūra ir tradicijos per visuomenės turi būti 
visiškai sunaikinti arba išmesti ir naujas revoliucinis kultūra [mano pastaba žydų 
Komunizmas] turi jį pakeisti, pradėti nuo nulio. Visos tautos ar žmonių iki metų 
Zero istorija laikoma daugiausia reikšmės, nes jis idealiai nuvalyti ir pakeisti iš 
žemės.  
  



 116 

Kambodžoje, mokytojai, menininkai, ir intelektualai buvo ypač išskirti ir įvykdytas 
per lydinčių Metai Zero valymus ".  
  
Jei manote, kad tai yra daugiau nei tiesiog prisiminti ... Komunizmas yra žydų 
Mesijo judėjimas sukūrė ir režisavo Siono išminčių, kaip antai Rothschildų. Jie vis 
dar aplink ir vis dar dirba negailestingai įjungti visą pasaulį į Metų Zero, kuris yra 
galutinis tikslas judaizmo. Sionizmas yra judaizmas: 
http://josministries.prophpbb.com/topic8274.html sionizmas yra judaizmas "Be 
Mesijo žydai metu bus išnaikinti visus pasaulio žmones."  

  
Ištrauka iš "The Elephant Walk Cookbook" pagal Longteine De Monteiro ir 
Katherine Neudstadt © 1998:  
"Šalyje buvo giliai įsivėlė į pilietinį karą tarp JAV -backed vyriausybę Lon nol, 
kuris buvo pakeistas King Norodom Sihanouk po 1970 perversmo, ir komunistų 
sukilėlių revoliucionierių, Raudonųjų khmerų, kurie buvo manoma, kad arti 
pergalės ,  
  
Trys savaites anksčiau buvau nuskraidinti į Phnom Penh bando įtikinti prisijungę 
Ken šeimos ir my own ateiti į Taivanas (kaip mano tėvai padarė anksčiau, kad 
per metus), kur jie galėtų laukti iš iš saugos karo pabaigą. Kenas jau neteko 
giminių kovose, o kapitalas buvo intensyvų ugnies visą laiką buvau ten. Galėjau 
gauti tik trys sūnėnai ir vienas iš mano jaunesnes seseris palikti Phnom Penh su 
manimi. Mano mama, kuri atėjo atgal, kad būtų su motina, buvo per senas, kad 
keliauti, atsisakė palikti.  
  
Vėliau balandžio 17 popietę, Ken ir klausiausi radijo ataskaitos išplatinimo 
Kambodža nukrito į Khmer Rouge ir kad sukilėlių kariuomenė jau buvo 
žygiavimas į Phnom Penh, kaip nugalėtojų. Ir tada ten buvo tyla. Dienos praėjo, 
tada savaites ir mėnesius, be kita oficialiame pranešime arba žodžiu, kas vyksta, 
išskyrus gandų ir neįtikėtinų pirmojo asmens sąskaitose žmonių, kurie kažkaip 
sugebėjo pabėgti: istorijas laukinis žiaurumo ir smurto, iš sankcionuotų 
egzekucijų ir atsitiktinių žmogžudysčių Pasibaigus raudonųjų khmerų rankose. 
Mes girdėjome iš karto, masyvi evakuacija milijonus iš per vieną dieną žinoma 
sostinėje, bet mes negalėjome patikėti, nei galėtume įsivaizduoti, kad perkėlimo 
istorijos priverstiniam darbui stovyklose visame kaime - dalis revoliucijos planą 
grįžti į Kambodžą visiškai valstiečių visuomenei buvo tiesa.  
  
Kenas bandžiau beviltiškai užmegzti ryšius su naujosios vyriausybės, gauti 
naujienas iš mūsų šeimų ir gauti leidimą grįžti namo, kur jis tikėjosi pasiūlyti savo 
diplomatinius įgūdžius. Kai mes pagaliau padarė kažkiek oficialų žodį, jis atėjo iš 
CŽV, informuoti mus, kad mano vyresnysis sesers vyras, iš Kambodžos karo 
laivyno vadas buvo manoma, kad mirė raudonųjų khmerų rankas tą pirmą dieną 
perėmimo. Buvo manoma, kad kiti mano giminaičiai, kurie laikomi panašiais 
valdžios pozicijas - įskaitant mano vyriausias brolis, kuris buvo Prekybos 
ministras - buvo taip pat mirė.  
  



 117 

Staiga visi grįžta į Kambodža galimybė išnyko visiškai, ir tuo pačiu metu, kad Ken 
darbas Taivane buvo vis labiau nepagrįsta - kaip jis galėtų būti reprezentatyvi, jei 
ten buvo ne šalis atstovauti? Dėl Ken, tai reiškė dramatišką ir ne laiku baigti savo 
karjerą. Dėl šeimos, tai reiškė, kad mes buvome priversti į tremtį.  
  
Per kelis mėnesius tęsiasi į metus, kad po, mes galiausiai rado prieglobstį 
Prancūzijoje ir galų gale Beziers kelionėms, nedidelis ispanų įtakos miesto 
pietvakariuose, netoli Viduržemio jūros, kur išlikę mano šeimos nariais buvo 
sušaukti. Mano du broliai-in-law ir mano brolis buvo laikomas mirusiu, ir ten būti 
ne mano motina ar močiutė, mano sesuo ar bet Ken šeimos žodį. Iš jų tik mano 
sesuo išgyveno. Kaip mažėjo mūsų taupymo ir tapo neabejotinai aišku, kad 
nebūtų jokių būsimų diplomatinių pozicijų Ken, mes susiduria finansų krizę. "  

  
"Su khmerų visuomenėje trūkinėja pastaraisiais metais, kaip ir daugelis jos 
kultūros vertybių, geriausias tradicinės virtuvės Kambodžos - tiek paprastų ir 
įmantriais - stovi prarasti visam laikui. Dauguma žmonių, kurie rūpinosi, giliai apie 
maistą buvo nužudyti, pabėgo iš šalies, arba mirė nuo senatvės. Šiuo metu, aš 
ne žinoti, kur pradėti ieškoti senų moterų, kurie naudojami saugoti į geriausių 
prieskonių paslaptis kario, išsaugant juos ateities kartoms mėgautis. Manau, kad 
šios moterys yra visi dingo. "  
  
" METAI nulis": pilietinis karas "  
"... 1975 Balandžio komunistai pagaliau užvaldė šalį. Pagal Pol Poto ir artimų 
patarėjų kadrų, naujas revoliucinis vyriausybė ėmėsi kurti naktį, pusiau 
marksistinės-lenininės valstiečių visuomenę grįžti į Kambodžą, ką jie vadino 
Metai nulis: visuomenę, kaip vienas istorikas būdinga tai, be "pinigai , rinkos, 
formalusis švietimas, budizmas, knygos, privati nuosavybė ... ir judėjimo laisvė "ir 
- Nereikia nė sakyti - be virtuvės.  
  
Šio eros poveikis, dėl "žudymo laukai" laikas, vargu ar gali būti pervertinta. 
Mažiau nei po ketverių metų, 1979 metais, Raudonųjų khmerų buvo išvaryti 
Vietnamo pajėgų keršto už savo išpuolį Vietname, bet jų politika ir praktika buvo 
lėmė daugiau nei milijoną Kambodžos mirčių nuo bado, pervargimas, ligų ir 
kankinimus , Dešimtmečių, šalis vis dar kovoja atstatyti. "  
  
LABAI REKOMENDUOJAMA! FILMAS:  
Žudymo laukai [1984]  
http://www.imdb.com/title/tt0087553/?ref_=nv_sr_1  

"Fotografas yra įstrigę Kambodžoje per tironas Pol Poto kruvina" Metų nulis 
"valymo kampaniją, kuri teigė, kad du milijonus gyvybių" Nepageidaujamas 
"civilius gyventojus." "Žvaigždės: Sam Waterston, Haing S. Ngor John Malkovich"  

___________________________________________________  

  
1 http://en.wikipedia.org/wiki/Anno_Domini  
  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.imdb.com/title/tt0087553/%3Fref_%3Dnv_sr_1
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://en.wikipedia.org/wiki/Anno_Domini


 118 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 119 

Mind Control Programavimas ir Biblija  

  
Straipsnyje toliau buvo atnaujintas, kai kuriose srityse. Norėdami gauti daugiau 
informacijos, perskaitykite "pamokslas 666" po šio straipsnio, toliau.  
  
Pastaba su Sovietų Jewion rudenį. Žydai dirbu atkurti krikščionių religiją savo 
ateistinio krikščionių programą nesėkmei. Tai leidžia jiems išlaikyti griežtą 
kontrolę gyventojai. Iš kurių jie bus laiku atgauti buvusią kontrolę jie kadaise.  
  
Mes galime pamatyti nuorodą kaip žydai naudojamos pasąmonę veikiančios 
programavimo apie Amerikos , kuri jungia į savo rašybą knygos Biblijoje ant 
gyventojų:  
1960-ųjų pasąmonėn (sulėtintai) [Youtube vaizdo]  
https://www.youtube.com/watch?v=Rnkg-yCPryE  

  
2 Korintiečiams  

12:16 Tebūnie ir taip, aš ne sau našta jums. Bet, būdamas gudrus, pagavau jus 
su apgaulės.  
  
Pastaba pirmiau youtube video, žydai naudoja terminus su Dievu kartą:  
  

 "Dievas yra realus, Dievas žiūri" = 22 raidžių  
  

 "Tikėkite vyriausybės Dievo" = 22 raidžių  
  

 "Paklusti Vartok paklusti Vartok" = 22 raidžių  

  
Pagal krikščionių ir žydų mistikos, 22 yra hebrajų abėcėlės numeris yra statybos 
meistras, begalybės ir užbaigimo, quintessence? Quintessence [Dvasia yra 
Dievas universaliosios jausmą Hermetiniai mokymai] Dievo ir Dievo proto 
skaičius. Nazarietis ištaria 7 paskutiniai žodžiai baigtinumo, ant kryžiaus, kuris 
yra ne Psalmių 22 pradžios ji yra lygi 12 zodiako ženklų ir 10 planetų Taro 
kurioms priskiriamas toks abėcėlė etapas. Apreiškimo paskutinis Biblijos knygą, 
taip pat yra 22 skyriai.  
  
Skaičius 22 atitinka Pasaulio koziris iš Taro, nurodant užbaigimo. Tai rodo priešą 
pildant savo tikslą pasaulio užkariavimo ir dominavimo per komunizmo.  
  
Ps 66: 7  

Jis [Dievas] taisyklės amžinai savo galybe, jo akys žiūri nations--, neleisk, kad 
maištingas sukils prieš jį.  
  
Psalmių knyga yra 19. Biblijos knygą. Pastaba stichijos, 66: 7; kuris taip pat 
išauga iki 19 [6 + 6 + 7 = 19]. 19 = 19 = 38 ir 3 + 8 = 11, kuris yra žlugimo 
skaičių, todėl pirmiau nurodytas eilėraštis ne tik grasina prieš maištą, tačiau 
atsižvelgiant numerius, tai nesąmoningai atkreipia dėmesį, kad maištas lems 
žemyn kritimo.  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DRnkg-yCPryE


 120 

  
1 Samuelis 00:15  

15 Bet jei neklausysite Viešpaties balso, bet maištauti prieš Viešpaties 
įsakymams, tai Viešpaties ranka bus prieš jus, kaip buvo prieš jūsų tėvus.  
  
1 Samuelis yra 9. Biblijos knygą. 9 + 12 + 15 = 36; 3 + 6 = 9.  
9 yra baigtinumo ir sodų numerį, pati Dievo jėga.  
  
Kolosiečiams 3:22  

Tarnai, visame kame pakluskite savo šeimininkams pagal kūną; ne eyeservice, 
kaip menpleasers; bet tauria širdimi, bijodami Dievo  

  
Kolosiečiams yra 51. Biblijos knygą. [5 + 1 = 6]. Žydai naudoti skaičius 6 plačiai, 
pavyzdžiui, savo "šeši milijonai" apgavikas holoco $ t. Biblijoje, skaičius 6 yra 
žmogaus skaičius be jokios dvasinės galios. Skaičius 7 turi daryti su 7 čakrų ir 
dvasinio galia, kylanti iš šių ir dvasinio tobulumo. 6 nesiekia. 6 yra taip pat 
sunkaus darbo skaičius. Darbas buvo padaryta 6 dienas, o 7 buvo poilsio diena.  
  
"Skaičius 6 įspaustas viskas, kas susiję su žmogaus darbo. Mes matome, kad 
antspaudu ant jo priemonių, kurias jis naudoja savo darbo, ir laiko, per kurį jis 
darbuose. Ir mes matome, tai nuo pat pradžių."  
  
Žydų dėmesio ir naudojimo skaičiumi 6, įkuria vibraciją dėl pasiūlymo dėl jų 
darbotvarkę, jų komunistinė valstybė ir pasaulio tvarkai pažangos astralinį. 
Komunizmas yra vergų darbas. Su komunistinę valstybę, žydai tapo "dievas" ir 
visi dvasinių žinių pakeičiamas medžiagos ateizmo.  
  
Aukščiau eilėraštis iš 51 Biblijos knygą [1 + 5 = 6] pasisako vergų darbą. toliau 
imtis, stichijos 03:22 galima padauginti 3 x 22 = 66; iš viso knygų Biblijoje, 
nurodant baigtos žydų komunistų vergas darbo valstybėje, ir jiems naują pasaulio 
tvarką.  
  
Romėnai 13: 1-7  

  
1 Kiekvienas turi pateikti save valdžiai, nes nėra valdžios, kuri, kurios sukūrė 
Dievas. Valdžia, kuri egzistuoja jau įkurta Dievo.  
2 Todėl tas, kuris sukyla prieš institucija yra sukilę prieš ką Dievas iškelta, ir tie, 
kurie taip atneš sprendimą patys.  
3 Nes valdininkų neturi jokių siaubą tiems, kurie teisus, bet tiems, kurie negerai. 
Norite būti laisvi nuo baimės pavaizduoto institucija? Tada daryti tai, kas teisinga 
ir jis jus pagirti.  
4, nes jis yra Dievo tarnas padaryti jums gera. Bet jei jūs darote negerai, bijoti, 
nes jis nėra atsakingos už nieką kardas. Jis yra Dievo tarnas, kurio rūstybę 
agentas, kad bausmę pažeidėjui.  
5 Todėl būtina pateikti valdžios institucijoms, o ne tik dėl galimos bausmės, bet ir 
dėl sąžinės.  



 121 

6 Tai kodėl jūs mokate mokesčius, už valdžios institucijos yra Dievo tarnai, kurie 
suteikia visą savo laiką reglamentuojančias taisykles.  
7 Duoti visiems, ką jūs skolingi jam: Jei jūs skolingi mokesčius, mokėti 
mokesčius; jei pajamos, tada pajamų; jei pagarba, tada gerbti; jei garbė, tada 
pagerbti.  
  
Steigėjai norėjo Didžiojo Antspaudo uždėjo dolerio rimtos priežasties, tačiau jie 
niekada įdėti ką nors apie žydų "Dievo" ten. Nuoroda į žydų "Dievo" buvo 
įtrauktas į Amerikos valiuta žydų Prezidentu Dwight David Eisenhower.  
"July 30. 1956 dvejiems metams po stumia turėti frazę" pagal Dievo "įdėta į 
ištikimybę įkeitimo prezidentas Dwight Eisenhower pasirašo įstatymą oficialiai 
paskelbia," In God We Trust "būti tautos oficialus šūkis. Įstatymo , LT 84-140, 
taip pat įpareigojo, kad frazė būti spausdinami ant visų Amerikos popieriaus 
valiuta. " 1 Eisenhower buvo Judėjas jo paties prisipažinimą; pavadinimas 
Eisenhower paimtas iš Eisenhauer žydų pavardę.  
  
"Be EISENHOWER anketa Vest Pointas Karo akademijos abiturientų metraščio, 
kuris buvo paskelbtas 1915 m Eisenhower identifikuojama kaip" baisi Švedijos 
žydas. "  
  
Tai nėra staigmena, kad Kosher priklauso Baltuosius rūmus su prezidento 
Franklino Delano Roosevelt, kuris pats buvo olandų žydų protėvius ir jo 
darbuotojai skaityti kaip sinagogos sąrašą.  
  
"1943 metais Vašingtonas ne tik perduodama plk Eizenhaueris į Europą, tačiau 
skatinamas jo daugiau nei 30 labiau patyrusių vyresniųjų pareigūnų penkių 
generalinio žvaigždė ir pateikti jį atsakingas už visų JAV pajėgų Europoje ."  
  
Tai puikus "Bendrosios nuostatos", kuris pasislėpė baimės pissing save, kai buvo 
tikima, mažytė neginkluoti, vokiečių Commando vienetas buvo po juo per karą, 
asmeniškai įsakė nei 1,7 mln vokiečių kareivių nužudymą po karo buvo per jo 
belaisvių mirties stovyklas. tik jų nusikaltimas buvo ginti savo tautą ir žmones. 
Daugelis iš aukščiau, kai ne visi vyresni, tada 15 metų amžiaus. Tai dar vienas 
akivaizdus pavyzdys Pure Talmudo neapykantos.  
Visą straipsnį " 'EISENHOWER mirties stovyklos": ar JAV kalėjimų apsaugos 
Prisimena: http://www.ihr.org/jhr/v10/v10p161_Brech.html  
  
"In God We Trust" turi 12 raidžių: Dvylika yra puikus skaičius, reiškiantis 
tobulumą vyriausybės arba vyriausybinės tobulumo. Yra 66 knygų Biblijoje, kurie 
įtraukti į 12 [6 + 6 = 12].  
  
Žodis Dievas pasirodo 4473 Biblijoje pridedant iki 9. 9 sumą yra baigtinumo ir 
sprendime pati Dievo, kuris yra suvynioti su šia galia numeris:  
  
Iš "Dievo" Teisingumo Teismo sprendimai Agėjo 1:11 yra išvardytos devynios 
informacija:  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.ihr.org/jhr/v10/v10p161_Brech.html


 122 

"Aš pašaukiau sausrą krašte, kalnuose ir ant kukurūzų, o ant naujojo vyno ir ant 
aliejaus, o ant to, ką žemės duoda, o ant vyrų, o ant gyvulių ir ant visų rankų 
darbo. "  
  
Aggeusz yra 37. Biblijos knygą. 3 + 7 = 10; taip Aggeusz 1 būtų 11; čia vėl, mes 
turime 11 11.  
  
"Įstatymas pasirašė prezidentas Eisenhower liepos 30, 1956, ir šūkis buvo 
palaipsniui pridedama prie popierinių pinigų per nuo 1957 m laikotarpį 1966 
(viešoji teisė 84-851) [18] Jungtinės Valstijos kodą 36 USC § 302 , dabar 
teigiama: "." In God we trust "yra nacionalinė šūkis" [2]  
  
Galima pamatyti, kad pinigai yra galingas būdas kažką įleisti į pasąmonę viešojo 
proto:  
  
9/11 20 $ Bill Triukas [Youtube vaizdo] 
https://www.youtube.com/watch?v=D1SYfqH8J30  

  
Čia yra daugiau informacijos apie subliminals žiniasklaidoje pirmaujančių iki 911:  
KĄ? ... Holivudo prognozuojamai 09:11 ??? [Youtube vaizdo]  
http://www.youtube.com/watch?v=41FRnNDZkuI  
  
Tiesmukai čia:  
9/11 simbolizavo Super Mario Bros Movie [Youtube vaizdo]  
https://www.youtube.com/watch?v=TKLw_Fm3tqg  

  
Ir mes galime liudytojas, kaip žydų įgaliojimai vėl suleisti savo "Dievą" į masinio 
proto:  
"Eisenhower pasirašė įstatymo projektą, į teisės aktus dėl vėliavos diena, birželio 
14, 1954 Eisenhower teigė:" Nuo šios dienos pirmyn, mūsų mokyklos vaikų 
milijonai bus kasdien skelbia kiekviename mieste ir miestelyje, kiekviename 
kaime ir kaimo mokyklos namo, apie atsidavimą mūsų tauta ir mūsų žmonės į 
Visagalio .... Tokiu būdu mes dar kartą patvirtino religinio tikėjimo 
transcendenciją į America 's paveldo ir ateityje; Tokiu būdu mes nuolat stiprinti 
tuos dvasinius ginklus, kurie amžinai bus mūsų šalies galingiausias šaltinis, 
taikos ar karo.  
  
Frazė "Pagal Dievas" buvo įtrauktas į ištikimybę Pledge birželio 14, 1954 pagal 
bendrą rezoliuciją Kongreso iš dalies keičiantis §4 su kurios vėliava plaukioja 
kodekso priimtą 1942 "[3]  
Galiausiai, daugelis žmonių JOS e-grupių minėjo, kaip jie matė tam tikrus 
numerius pakartotinai. Tai gali būti tam tikras skaičius pasikartojančių ant 
numerio transporto priemonės, arba skaitmeninis laikrodis, reklamoje, ir 
daugelyje kitų vietų. Kartais tai gali netgi pasitaikyti dienų, tačiau tai vienas ir 
savaime yra nekenksmingas. Kai mes žinome tam tikrų numerių, tai nustato 
pasąmonę vibraciją ir kol mes jį žinome, mes pradedame matyti tuos pačius 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DD1SYfqH8J30
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.youtube.com/watch%3Fv%3D41FRnNDZkuI
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=https://www.youtube.com/watch%3Fv%3DTKLw_Fm3tqg


 123 

numerius dažnai mūsų kasdieniame gyvenime. Šis aspektas yra gana nekaltas ir 
dažnai beprasmis, bet pirmiau minėtame straipsnyje, kaltininkai yra visiškai 
suvokia skaičių galia ir jie priversti tai nustatyti savo magiškosios darbu iš tikrųjų, 
per judėjų / krikščionių Biblijoje. Tai kodėl daugelis krikščionių praktiškai verčiami 
įsiminti Biblijos eilutes, nes tai imbeds pasąmonės nuorodą. Daugiau apie tai:  
___________________  

  
Šaltiniai:  
  
[1] Ši diena istorijoje [www.history.com]  
  
[2] Vikipedijos straipsnis: "In God We Trust"  
  
[3] Ten  

  
___________________  

  
Pamokslas " 666 "  

  
Kaip jau parašyta du pamokslus, susijusius biblinį Numerologija ir kaip Biblija yra 
žydų raganavimu knyga, čia yra daugiau skaičių ...  
  
Biblija yra 66 knygų iš viso. Kaip daugelis iš jūsų jau žino, žydų įgaliojimai visada 
pabrėžti skaičių 6, nes su savo 6 mln apgavikas holoco $ t ir gegužės diena, 
svarbu komunistų šventė [gegužės 1 d; 5/1; 5 + 1 = 6], ir daug daugiau. 
Atkreipkite dėmesį į tai, ypač kai žiūri naujienas ir skaityti laikraščius, žurnalus ir 
tt Žydai visada pabrėžti skaičių 6. Tai taip pat atitinka Kabalos Saturno kvadratas, 
kuris išauga iki 15 iš visų pusių, net įstrižainės. Biblijoje, skaičius 6 yra žmonijos 
skaičius be jokios dvasinės galios. Skaičius 7 turi daryti su 7 čakrų ir dvasinio 
galia, kylanti iš šių ir dvasinio tobulumo. 6 nesiekia. 6 yra taip pat sunkaus darbo 
skaičius. Darbas buvo padaryta 6 dienas, o 7 buvo poilsio diena. "Skaičius 6 
įspaustas viskas, kas susiję su žmogaus darbo. Mes matome, kad antspaudu ant 
jo priemonių, kurias jis naudoja savo darbo, ir laiko, per kurį jis darbuose. Ir mes 
matome, tai nuo pat pradžių." Skaičius 6 taip pat turi daryti su vergija:  
  
Kolosiečiams 3:22  

Tarnai, visame kame pakluskite savo šeimininkams pagal kūną; ne eyeservice, 
kaip menpleasers; bet tauria širdimi, bijodami Dievo.  
  
Aukščiau eilėraštis iš 51 Biblijos knygą [1 + 5 = 6] pasisako vergų darbą. toliau 
imtis, stichijos 03:22 galima padauginti 3 x 22 = 66; iš viso knygų Biblijoje, 
nurodant baigtos žydų komunistų vergas darbo valstybėje, ir jiems naują pasaulio 
tvarką.  
  
Tiesa yra tai, ... Šėtono skaičius 666 yra už Kabalos aikštėje Saulės skaičių ir 
nurodo dvasinį galią ir pažangą. Beveik visi senovės pagonių religijų pabrėžė 
"garbinimą" Saulės Kodas žodis "šlovinimas" tiesa virsta intensyvaus dėmesį 



 124 

skiriant, kaip giliai meditacija. Be to, 6 x 6 x 6 = 216, kuri turi padaryti tam tikrus 
galingų Nadis sielos viduje. Saulės čakra yra galingiausias ir svarbus čakra 
sielos ir turi daryti su darbo Magnum opus. Saulės čakra yra Gralis čakra; taurė 
kad turi gyvenimo išskiriami kankorėžinė liauka eliksyras. Biblija su 66 knygų 
nesiekia realizuoti Dievo ir stengiasi išlaikyti žmoniją dvasiškai ir psichologiškai 
pavergė.  
  
Pagal Bibliją, skaičius 12 yra manoma, kad būti puikus numeris su numeriu 13 
būties šėtono. Kaip žmonėmis, mes turime 13 pagrindines čakras, o ne 12. 13 
yra vienas iš šėtono skaičių [1 + 3 = 4] iš viso. Vėlgi, numeris 12 nesiekia. 
Senovėje buvo 13 Zodiako ženklas. 12 taip pat yra susijęs su mūsų Saturn 
centre metu; 60 sekundžių per minutę, 60 min per valandą ir 24 [2 + 4 = 6] per 
dieną. Saturnas, kaip jau rašė aukščiau suvibruos į numerį 6. Saturnas yra Leis 
planeta kančios, sunkus darbas, vargas, nelaimės, ir nuostolių. Kur Saturnas 
dedamas vienas anketa astrologija diagramos, tai yra, kai vienas patirs 
gyvenime. Žydų įgaliojimai paskirti 12 kaip už skaičių "Perfect vyriausybės", kitaip 
tariant, žmonija yra dvasiškai bejėgis, nespėja dvasinės galios ir pasiekti, ir yra 
taikomos pavergimą per vyriausybės ir visos dominavimo ne žydų rankose, kuris 
paleisti tą vyriausybę. Pasąmonę vibracija ir pranešimai Biblijoje nustatytą 
žmonijos pagal šią. Priešingai, 13 mėnesių mėnulio kalendorius yra pagrįstas 
gamtinių metu žemės. Mes visi gyvename out of sync su gamtos harmonija 
žemėje atsižvelgiant į mūsų kalendoriaus ir laiko.  
  
  



 125 

Krikščionybė, komunizmas, žydai ir Biblija  

  
Be atskleidė Šventąjį Raštą kaip žydų raganavimu knygos, visada prisiminti ... 
žydai yra labai protingas ir jie imasi kontroliuoti abiejų pusių; tiek priešingos 
pusės, kurioje jie pretenduoja kovoti vieni su kitais, bet po viso to, jie dirba savo 
darbotvarkę pasaulio pavergimo. Lygiai taip, kaip daugelis Xian bažnyčios, ypač 
Vatikanas, apsimesti prieš ir kovos komunizmą, nežinant gyventojų, jie dirba 
komunizmo iš Nazareto išmokė nieko, bet komunizmo, pamoksluose, ir net jo 
gyvybei labai patiko Karlo Markso himself- tingus, ir gyveno ne iš kitų, kaip 
parazitas labdarai. TSRS padarė persekiojimo daug žydų skaičių show [jie rėkti 
garsiai], kai milijonai nekaltų pagonių buvo nukankintas, tačiau tai žydų 
persekiojimas yra tik šou, ir jie nerūpi, jei jie turi paaukoti kai kuriuos savo savo 
pasiekti savo tikslą pasaulio pavergimo ir dominavimo. Pavyzdžiui, Josefas 
Stalinas [tikrasis vardas Josefas Dugasvilli, iš Gruzijos pavardė reikšmė 
Dugasvilli yra "Sūnus žydo"], teigė, kad antisemitinė, tačiau, atsižvelgiant jo 
antroji žmona taip pat buvo žydų [kaip buvo jo vaikai], ir jo komunistų herojai, 
pavyzdžiui, Vladimiro Lenino ir kitų maurai jis buvo tiesiogiai dalyvauja su bet 
idiotas gali pamatyti per šias melo, kuris vėl, ten tik kvailas mases. Beveik visi 
visą komunistų vadovavimo ir KGB buvo žydai ir / arba vedęs žydų ir gyveno 
labai gerai, o dirbančiųjų klasių buvo žiauriai už vaizduotės. Tai ne tik apima 
SSRS , bet visi kiti komunistinių šalių, taip pat. Prieš "Geležinės uždangos" 
kritimo TSRS taip pat viešai remti bet kokią šalį, kuri buvo prieš Izraelio ; 
apsimeta, kad priešų su Izraelio , kuris po juo gale, yra ne tas atvejis, nes abu 
kartu dirbti už tą pačią darbotvarkę. Žinau, tai ir bus į savo TACTICS- NIEKADA 
tegul kvailas jus!  
  
Kaip Turiu būseną Prieš ir dar kartą ... tiesiog kaip galima krikščionybė tikrai 
kertasi su žydų, kai kiekvienas puslapis tos dvokiantis Biblija žodį "žydas" žydai 
"Izraelis" ir kitų košerinio šūdas ant jo ir aukščiau gale, iš Nazareto yra žydų nuo 
gimimo iki mirties. Atsižvelgiant į dvasines energijas įdėti į krikščionybę 
neišmanėlių pasekėjų, šimtmečius, žydai turi begalinis tiekimo daryti, kaip jie 
prašom su. Tai yra jų tvirtovė ir jų šaknis. Tai kodėl Biblija yra toks pilnas 
numerius, konkrečias eilėraščiai [kuris sutankinamas vibravimo būdu, hebrajų yra 
jų mantros] ir atsižvelgiant Biblija yra pasodinti beveik kiekvienuose namuose 
pasaulyje, krikščionybė negailestingai stumiama ir verčiami į žmonių [meilės 
jewsus ar deginti amžinybę] Biblija veikia kaip pasąmonę terpėje;.. imtuvą už jų 
darbu Biblijos eilutės yra įsimenama daug krikščionių Kas tai toliau, tai sukuria 
labai galingą nuorodą daugelio protus, dėl kurių žydai dirbti savo prakeikimus ir jų 
burtai už pritraukti dideliu kiekiu turtus. Net jų Biblijoje dėl žydus: "Tu būsi 
klestėti." MOKĖSITE ir pasiaukojimo už tai!  
  
"Šventoji Biblija" tarnauja kaip nuoroda, kaip minėjau pirmiau už jų pasąmonę 
darbu. Tai niekuo nesiskiria nuo to, Biblija jūsų namuose. Tai sukuria pasąmonę 
lygiąsias aš žinau, nuo paskutinio mano straipsnio "Šventasis Raštas, iš žydų 
Witchcraft Užsakyti."; Buvau labai gerai žino šio straipsnio dydžio ir atsižvelgiant 



 126 

ji hitai jų jautriausių paslapčių, šaknis, jų bendrojo bortų, per šėtono, mes 
veikiami juos.  
  
Šėtonas apsaugojo mane. Jei jis ne, aš kartu su kitais, kurie dirba labai sunku, 
jau būtų miręs. Mes dirbame už didesnę tikslas; Už geresnį pasaulį per Šėtonas. 
Mes nustatėme ir atskleidė problemas. Žydų jėgos struktūrų veikia negailestingai 
sunaikinti mūsų pilietines teises ir laisves, kad jie galėtų pavergti mus visus. Žydų 
godumas neturi ribų. Nedaug amerikiečiai čia žino tik kaip žiauriai gyvenimas yra 
ir buvo ir daugelyje kitų šalių. Žydai dirba labai sunku tai pakeisti. Pradžioje 1990-
aisiais, po to, kai rudenį SSRS , daugelis Žiauriai žydai komunistai emigravo į 
JAV ir dirbu už mūsų šalies sunaikinimo iki šiol, ir tai gali būti akivaizdžiai 
matomas iš daugelio atvirų pažeidimus mūsų konstituciją ir, kaip mūsų teisinė 
sistema buvo sparčiai blogėja. JAV yra paskutinis jėgos, šioje žemėje, kad vis 
dar turi tam tikrų įstatymų, saugančių žodžio ir spaudos, nors tai yra labai 
nesaugūs ir daugelis iš mūsų yra slopinamas ir persekiojami, pavyzdžiui, tai, kas 
dabar vyksta su Jos e-grupes. Jei JAV krinta, bet mažesnės šalys, kurios yra 
šiek tiek laisvas, taip pat eiti ir būti pagal komunistų kontrolės jungo. Daugelis iš 
jūsų žino, kad tai nusikaltimas nusikalstamumas paneigti ar ginčyti žydų holoco $ 
t daugelyje šalių ... todėl automatiškai laisvės atėmimo bausmę. Viskas Judėjas 
yra ir daro, yra kaltinamas dėl pagonių. Tai sukuria painiavą, ir daro už 
veiksmingą nukreipimo ir išsiblaškymas. Tas pats su Šėtonu ... viskas savo 
krikščionišką "Dievas" yra ir veikia, jie užversti kaltę šėtono pragaro įgaliojimus. 
Nors tiesa yra prieš juos į "Šventąjį Raštą" ir galima pamatyti, kad jewhova buvo 
"žudikas ir melagis nuo pat pradžių" tik vienas turi atrodyti per Senojo 
Testamento ir kad blogo Nazareto užsisakyti savo pasekėjus įsipareigoti tiek 
vagystės ir nužudymo:  
  
Luko 19:27; Luko 6: 1-5; Luko 19: 29-35; ir pertrauka kitus įsakymus: Mato 10: 
34-36.  
  
Krikščionys ir kiti negali pamatyti tai, kaip jie buvo suklaidintas pagal galinga 
rašybą. Šėtonas, pats man pasakė prieš kurį laiką, kaip siaubingai pagonys 
patyrė pagal žydų komunizmo. Parašiau keletą straipsnių apie vergų darbo 
padėties Raudonosios Kinijos. Tai brutalumas yra tai, ką žydų komunizmas yra 
visa informacija apie.  
  
Citata iš žydų Talmudo:  
Nidrasch Talpioth, p. 225-L: ". Jehova sutvėrė Ne žydas žmogaus pavidalu, kad 
Judėjas neturės būti įteiktas žvėrys Ne Judėjas todėl žmogaus pavidale gyvūnų, 
ir pasmerkė kurie privalo tarnauti žydams dieną ir naktį."  

  
Nebent kiekvienas iš mūsų kovoja už mūsų laisvių, visi jie bus atimta. Kaip ir 
pirmą PDF, ant Sovietų vergų darbą, galima pamatyti tą patį patį dalyką esančių 
raudonuosiuose Kinijoje ir kitose dalyse pasaulio dalį-nio vienkartinių žmonėmis; 
sistemingai paskirstomi, dirbo iki mirties ir pakeista daugiau pagonių. Net šiek 
tiek mokslinių tyrimų akivaizdžiai atskleidžia žydai yra ir visada buvo už tai, ir kad 



 127 

Biblija yra nieko daugiau, nei už žydų komunizmo jo mokymus ir indoctrinations 
[tiek Senojo ir Naujojo Testamentų] brėžinius, kartu su visa svarbia tikslas darbo 
galingi burtai, skirti žydų pasipelnyti labai. Šėtonas traukia ne portjeras į mūsų 
protus ir atsibunda mus prie tiesos, kad mes žino ir gali pamatyti. Krikščionys ir 
susiję nežino mases yra pagal galingiausių kerus. Kad burtas turi būti daužomi.  
  



 128 

Komunizmo krikščioniškas šaknis  

  
"Krikščioniškoji teologija yra bolševizmo močiutė".  
- Oswaldas Spengleris  

  
"Krikščionybė ir komunizmas yra labai arti dvasiškai ir ideologiškai. Tai gana 
gerai žinoma sąvoka, kuri buvo priimta įvairių mąstytojų, iš Tomą Morą, kad 
Levas Tolstojus. Nedaug žmonių žino, kad pirmoji pasaulyje socialistinė valstybė 
buvo įkurta Paragvajus ir buvo grindžiamas iš katalikiškų jėzuitų prieš Markso 
idėjos sukurta jo mokymus.  
  
"The" Jėzuitai "- jėzuitų religinės užsakymas - Katalikų Bažnyčioje buvo maždaug 
prilyginamas KGB Tarybų Sąjungoje ."  
Svarbiausia citatos paimtos iš "Pravda" [Pagrindinė komunistų partija Laikraščių 
ir pirmaujanti laikraštis buvusios Sovietų Sąjungos ] Iš straipsnio: Ar yra koks 
nors skirtumas tarp krikščionybės ir komunizmo? 30/04/2013  

  
"Amerikos Laikraščiai teigia, kad Stalinas buvo iš anksto suplanuotais išgelbėti 
krikščionybę.  
-Josef Goebbelsas [ 1 ]  
  
Komunizmas nėra antikrikščioniška, kaip paprastai manoma:  
Be to, Katalikų Bažnyčia Kinijoje yra daugiau nei 70 milijonų narių ir auga. Taip 
pat yra Katalikų Changchung katedra komunistų Šiaurės Korėja; nominali 
katedra Romos katalikų vyskupas Pchenjane , Šiaurės Korėjoje . Rusijos 
stačiatikių bažnyčia dirbo ranka rankon su komunistų partija SSRS . Smurtas 
prieš dvasininkų revoliucijos metu, buvo tiesiog atsikratyti carinės elementus iš 
savo gretas, ir nieko daugiau. Stalinas atvirai dirbo su Stačiatikių Bažnyčios 
padėti Komunistų karo pastangų Raudonosios armijos Antrojo pasaulinio karo 
metu. Šiandien Rusijoje , aukšto rango dvasininkų Rusijos stačiatikių bažnyčios 
atvirai pasisako už krikščionišką komunistų judėjimą savo tautos. Katalikų 
bažnyčia taip pat turėjo stiprią ranką į komunistinę, išlaisvinimo teologiją Pietų 
Amerikoje . Tai ne klaida katalikų dvasininkija galėjo feed "geležinės uždangos" 
šaltojo karo vargo metu.  
80 milijonų Biblijų atspausdinti Kinijoje - ". Christianity Today" ir skaičiavimų 
Nuoroda į straipsnį iš  

  
"Ernst Bloch (1885-1977) buvo vokiečių marksistas filosofas ir teologas ateistas. 
Nors ir ne pats krikščionis, jis sako, kad" įveiktas spragą "tarp krikščionių 
komunizmo ir lenininės filialas marksizmas. Vienas iš pagrindinių Bloch darbų, 
The principas Vilties yra tokių pareiškimų: "Ubi Leninas, ibi Jeruzalės " [Kur 
Leninas, ten Jeruzalė ] ir "bolševikiniame įvykdymas komunizmo [dalis] sena 
kova už Dievą." [ 2 ]  
  



 129 

Tiesą sakant, krikščionybė ruošia gyventojus būti atvira ir priimti komunizmą. 
Nėra nieko per krikščionių doktrinos ar iš Nazareto, kad prieštarauja komunizmo 
jokiu būdu mokymų. Krikščionybė yra komunizmas.  
  
Abi programos veikia pavergti, naudojant teroro brutalumą, masinių žudynių ir 
coersion. Katalikų bažnyčia buvo viduramžiais KGB sprendimą teroru, jėgos 
panaudojimo ir masinių žudynių. Inkvizicija yra akivaizdus pavyzdys.  
  
Abi programos uždrausti privačios nuosavybės savininkas. Krikščionybė rengia 
pasekėjų dėl pasąmonę lygio komunizmo. Krikščionys indoktrinuojami manyti, 
kad skurdas yra dorybė. Kai ši sąvoka pasijus ant One pasąmonė, gana dažnai, 
rimtas pinigų trūkumas yra rezultatas, o tai kartais net trunka į ateities gyvenimą, 
kalbėdamas iš dvasinės perspektyvos. Kas tai yra taip pat sukuria savarankiškai 
įtvirtinant programą, ir, savo ruožtu sukuria kartas prasta. Į krikščionių Bažnyčios 
tada atrodo kaip pagalbininkai vargšų ir geradarių, kai visi kartu, tai buvo 
krikščionių mokymai, kad sukurtų ir vykdomi problemą. Judėjas sukuria 
problemas ir tada duoda žydų versiją prakeiktas tirpalo pagonių. Spauskite čia 
straipsnyje econcerning krikščionių proto kontrolė  

Nėra nieko ne visi dvasinė apie krikščionybę. Krikščionybė yra priemonė, 
padedanti pašalinti dvasines žinias ir įgaliojimus, ir pakeisti juos su beprasmiai 
Robotų "maldos" sugadintas ir iš pasikartojantys toje pačioje mados kaip 
Tolimųjų Rytų mantras ir begalinis indoktrinacijos su netikrų mokymų, skirtų į 
Diegti išgalvotą statusą ir istoriją žydų žmonių krikščionių, kurie nieko dvasinis ne 
visiems protus. Vargu, ar krikščionių pamokslininkai gali diagrama žmogaus 
sielą, pavyzdžiui. Pašalinimo ir dvasinio pažinimo korupcija ruošia gyventojus 
priimti ateistinė komunistinę valstybę.  
  
Tiek krikščionybė ir komunizmas prisistatyti kaip brolija programas, skatinant 
lyčių lygybę, gerovę, gerą valią ir geriau gyvenimo būdą, bet ant Atidžiau 
panagrinėjus jų realių doktrinas ir istorijų, tai nieko daugiau kaip atėjai, kartu ir 
giliau, siaubas, masinės žudynės, kankinimai, priversti indoktrinacijos ir išlaikyti 
gyventojus nežino yra abiejų šių programų tvirtovė. Bet kvailys, kuris skaito 
judėjų / Krikščioniškas Bibliją gali aiškiai matyti begalinis sąskaitas masinių 
žudynių, plėšimas, rapsų, pavergimo ir grėsmių amžinojo kankinimo ir 
pasmerkimo, jei doktrinos nėra rimtai arba prie jos prisijungusios, ir visų pirma, 
kaip jewhova buvo žudikas monstras, kuris medžioja nuo pagonių; nesiskiria nuo 
komunistų programas. Dėl to įrodymas pamatyti "Jehovos ir žmogaus kraujo 
aukos." "Žudikas ir melagis nuo pat pradžių."  
  
"Bet tuos mano priešus, nenorėjusius, kad turėčiau karaliauti jų Atveskite ir 
nužudyk juos prieš mane."  
Luko 19:27  

[Tiesioginis citata iš Jėzaus pasisako nužudymo]  
"Maištas" yra neabejotinas NE NE ir "velnio".  
Krikščionybė taip pat rengia pasekėjus komunizmas, kad vienas yra 
indoktrinuojami iškęsti neteisybę. Beveik visi yra girdėję Biblijos Raštų apie 



 130 

sukant kitą skruostą, vaikščioti mylią, mylintis One priešų ir kt. Šie mokymai dirbti 
kartu su komunizmo sunaikinti teisingumo sistemos ir asmenines teises. 
Nusikaltimas yra leidžiama gauti tiek iš kontrolės [nes ji jau turi]; kad gyventojai 
yra ne tik skatinami kovoti atgal, bet jei reikėtų ginti vienas savęs, vienas dažnai 
baudžiamas už tai. Ką šie žydų programas padaryti, yra jie paspęsti. Dauguma 
žmonių galiausiai yra daugiau nei pasiruošęs atsisakyti savo teises naudai itin 
griežtų įstatymų, siekiant kontroliuoti nusikalstamumą. Abi programos draudžia 
bet kokių asmeninių veiksmų siekiant vykdyti teisingumą būdu ir įdėkite šią 
atsakomybę, atsižvelgiant į valstybės rankas komunizmo, ir tos vadinamosios 
"Dievo" už krikščionybės rankose. Bet sukilimas arba kovoti atgal yra sunkus 
nusikaltimas. Piktnaudžiavimo ir neteisybės priėmimas abu labai reikalingi 
steigimo vergas būklę. Pagalbinis niekada neturi bandyti kovoti atgal ar sukilėlių 
bet kokiu būdu. Neapykanta yra dar tabu abiejose programose.  
  
Žvilgsnis į komunizmo Gimimo metai:  
Komunizmas buvo sukurtas iš organizacijos "teisiojo lygoje." The teisiojo lygos 
moto ( "The Bund der Gerechten" arba "The Bund der Gerechtigkeit") buvo "visi 
žmonės yra broliai" ir jo tikslai buvo "įmonė iš Karalystėje iš Dievo Žemėje, 
remiantis meilės artimui, lygybės ir teisingumo idealai ".  
"Tuo kongrese vykusiame Londone birželio 1847 teisiojo lyga susijungė su 
nariais komunistų korespondentas komiteto vadovaujama Karlas Marksas ir 
Frydrichas Engelsas, priimti naują organizacinę chartiją ir programą ir atgaminant 
save kaip komunistų lygos." [3]  
Tai yra krikščioniškosios doktrinos pagrindas.  
  
Mes galime atsekti komunizmo šaknis atgal į radikalios liberalų ideologijos 
Europoje . Kuris pats yra krikščionybė persirengęs. Kaip Nyčė teigė apie 
Prancūzijos revoliuciją ir jos liberalų ideologijos, kaip: ". Dukra ir tęsti 
krikščionybės"  
                                                                                                                           Tai 
radikalus, universalistas, egalitarną doktrina yra krikščionybės širdyje, ir 
liberalizmas su savo gerinimo išjungti tašką į komunizmą. Kur Liberalizmas tada 
peraugo į komunizmo atvirai:  
  
"Per 1840 žodis dešimtmetį" komunistinių "atėjo į bendro naudojimo apibūdinti 
tiems, kurie sveikino kairįjį sparną į jakobinų klubo Prancūzijos revoliucijos, nes jų 
ideologinių protėvių. Ši politinė tendencija matė save kaip egalitarinius 
veldėtojams, tarifas iš 1795 Conspiracy lygiaverte vadovauja Gracchus Babeuf. 
SANS-sijonkelnes iš Paryžiaus , kuris turėjo dešimtmečių anksčiau buvo 
paramos bazė Babeuf - amatininkų, journeymen ir miesto bedarbių - buvo 
vertinamas kaip potencialus pamato naują socialinės sistemos, paremtos 
šiuolaikinės gamybos mašinų dienos ".  
Prancūzijos mąstytojas Étienne Cabet įkvėpė vaizduotę su romaną apie utopine 
visuomene paremtos Komunalinė įrenginio production- "Voyage en Icarie" 
[1839]. Revoliucinis Luisas Auguste Blanqui pasisakė už elito organizuojant 



 131 

didžiąją daugumą gyventojų prieš "turtingas", areštavimo vyriausybę perversmo, 
o įkūrus naują egalitarinės ekonominę tvarką. " [ 4 ]  
  
Iš kylančios tendencijos nuo krikščionybės į liberalizmo ir į komunizmo apžvalga:  
  
Liberalizmas yra krikščionybė be Kristaus  

William Gayley Simpsono Kuris būdas Vakarų žmogus?  

  
Revilo Oliveris:  
citata:  
"Kiti apostatai minėjau, ir daugelis, kurie dabar pamiršta, kartu su beveik visi anti-
krikščionių pastarųjų šimtmečių, iliustruoja tai, ką galima vadinti kultūros liekanų 
teisės veikimą. Visų civilizuotų visuomenių, kai ilgai -established ir visuotinai 
pripažintus tikėjimas yra nustatyta, kad neįtikėtina, geros mintys atsisakyti, bet jie 
dažniausiai išsaugo išvestinius įsitikinimus, kad iš pradžių buvo išskaičiuojamos 
iš įsitikinimų jie atmetė ir logiškai turi priklausyti nuo jo. Taigi tai atsitiko, kad 
šiuolaikinės priešai krikščionybės atmetė mitologija, bet nekritiškai pasilieka 
tikėjimas socialinius ir etinius prietarus, gautų iš jo -. tikėjimą kurioje jie keistai 
vadina racionalus, bet turi su religine patosas "  
  
"Jie juoktis kvaila istorija apie Adomo ir savo laisvalaikį šonkaulio, tačiau jie ir 
toliau tiki" žmonijos "kilęs iš vieno poros protėvių ir dėl to į" žmogaus brolystės. 
"Jie kalba apie" visos žmonijos " suteikiant prie kadencijos riebūs ir mistikas 
prasmę, su kuria jie neinvestuoja atitikmenų, pavyzdžiui, "visi sterbliniai" ar "visų 
kanopinių." jie Bajdurzenie apie "žmogaus teisės", nors akimirkai minties turėtų 
pakakti įrodyti, kad į dekretą nuo antgamtinio monarcho nėra, negali būti jokių 
kitų nei tos, kurios stabilios ir homogeninės visuomenės piliečiai, turi iki Sandoros 
ar tradicija, padovanotas patys teisės ir kad nors piliečiai gali parodyti gerumą 
užsieniečiams , vergai, ir šunys, tokie žmonės gali akivaizdžiai neturi jokių teisių. 
"  
  
"Jie netiki, kad trečdalis dievas tapo įsikūnijo labiausiai apleistas regione žemėje 
bendrauti su neraštingų valstiečių, prakalba apie barbarų rasės minios, ir 
stebuklingai aukština neišmanėlių ir netašytas" padaryti kvailystę išminties šis 
pasaulis ", kad" paskutinis bus pirmi ", - kad jie netiki, bet jie kabintis į liguistas 
neapykantos pranašumo, kad daro krikščionys suvaikėti ant kokio yra 
nuolankios, prastesnės, neracionalus, sumenkino, deformuotis, ir peraugti."  

  
"Jie klegesys apie" šventumą žmogaus gyvenime "- ypač vilest formų tai - be 
atspindi, kad tai užima dievas kūrėjas, kad kažkas šventa ir jie pašėlusiai agituoti 
už universalaus." Lygybės ", kuris gali būti pasiektas tik sumažinus visi 
žmonėmis iš žemiausio lygio, matyt, nežino, kad jie yra tik pakartodamas 
krikščionių dažnai išreiškė troškimą tapti avys (labiausiai kvailas visų žinduolių) 
suvaryti pagal Gerojo ganytojo, kuris yra numanomas visomis naujojo pasakų 
Testamentas, nors dauguma tiesmukai išreikšta kitokios evangelijos, kuri 
atsiskaito Jėzų kaip perspektyvi, kad kai jis buvo kankinami ir išžudė į daugiau 



 132 

civilizuotas populiacijas žemėje, bus prisikėlimas ir jo avys augintiniai bus Iššokti 
kapų, visi iš paties amžiaus, visi tos pačios lyties, visi tos pačios ūgio, ir visų, 
kurių nesiskiria funkcijų, taip, kad jie bus kaip identiški kaip a swarm bičių. "  

  
"Nors" Liberalų "ir marksistinė kultai turi doktrininių skirtumų pat didelis, kaip tie, 
kurie atskirti liuteronai iš baptistai, jie iš esmės yra tas pats prietaras, ir ar 
turėtume juos vadina religijų priklauso nuo to, ar mes apriboti žodžio tikėjimas 
antgamtinėmis asmenims arba jį taikyti ir apimti visus aklo tikėjimo formas, 
parengtas atsižvelgiant emocinio susijaudinimo vietoj pastebėtų faktų ir 
priežasčių. Kai tie "ateistinių" kultai rėkti iš savo neapykantą "fašistai" ir "naciai", 
jie akivaizdžiai turi tikėti, kad tie pikti žmonės yra apsėsti iš velnio, ir todėl turėtų 
būti pakeista ar sunaikinta skatinti šventumą ir meilę. ir kai jie mato "rasistai" kas 
impiously pakaitalas tai ir priežastis neapgalvotas tikėjimą patvirtintų pasakų 
istorijas, jų geismas į išrauti blogis yra toks pat didelis, kaip ir Krikščionių mob, 
kad nutempė teisingą ir per protingą Hypatia iš savo vežimo ir su meile 
naudojamas austrių kriauklių Sunkiai kūną iš jos kaulus, o ji vis dar buvo gyvas ".  
  
"Su mažomis išimtimis, anti-krikščionys, be abejo, nesąmoningai, išsaugojo savo 
protu didelę dalį krikščioniškosios doktrinos, ir jie net atgaivino labiausiai 
nuodingas elementus primityvios bolševizmą Antikos, kuris buvo susilpnintas 
arba sustabdoma iki nustatytos bažnyčios didžiųjų dienų krikščionijos. ir šiandien, 
išpažįstamos ateistai nemanau, kad tai keista, kad ant visų socialinių klausimų, 
jie iš esmės sutinka su kaukimas dervišais ir evangelikų šamanai, kurie 
subsidijuojami su dosniam viešumą Organizuotų žydų, kuris kontroliuoti boob-
vamzdžiai ir kitomis komunikacijos priemonėmis, godžiai dalyvauti dabartinio 
disko sumažinti amerikiečių viso imbecilumas su kiekvienu neracionalus 
pasijuokti natūra. "  
  
"Krikščioniškoji teologija yra bolševizmo močiutė".  
- Oswaldas Spengleris  

  
Mes galime liudytojas šį pareiškimą su atviro reklama krikščioniškojo komunizmo:  
"Krikščionių komunistai siekti plataus masto socialinius pokyčius, tačiau. Vieni 
mano, kad, užuot stengusis paversti politiką ir ekonomikos visos šalies, 
krikščionys turėtų vietoj sukurti komunizmą ne tik vietos ar regioniniu lygiu."  

Lotynų Amerikos filialas krikščionių komunistų išlaisvinimo teologijos, pasak 
teologų, pavyzdžiui, Leonardo Boff; yra įsišaknijusi idėja, kad "atidumas situacijų 
radikalios krizės suvokimas". Tarp krikščionių komunistai, istorinis materializmas 
yra naudojamas kaip analizės metodiką apibrėžti krizės pobūdį klausimą dėl 
politinių ir ekonominių dinamikos ir sąlygų, gautų iš to, kas yra vadinama "vėlai 
kapitalistinė / imperialistinis gamybos būdas" darbu produkto , Pagal šį 
išlaisvinimo teologijos pogrupyje, už krikščionių komunistų iššūkis yra tuomet 
apibrėžti, ką tai reiškia (kontekste "betono analizės betono socialinės realybės"), 
patvirtinti A "pasirenkančios vargšams ir užguitas", kaip Praxis (aktyvus teorija), ir 
kaip buvo įsakęs etikos tariamai "įsišaknijusių į beatidic Jėzaus mokymai".  
  



 133 

Krikščionių komunistų išlaisvinimo teologija yra ne apie evangelizaciją per se, o 
apie kuriant Orthopraxis (etikos veiksmų; Iš ateina į šviesą daro Dievo darbus 
sąlyga), kuriuo siekiama suderinti "Beatidic etikos" Jėzaus, kaip expoused į 
Kalno pamoksle; su esamų socialinių kovų prieš tai, kas vadinama 
"neokolonializmas" arba "vėlyvojo kapitalizmo". Abu Christian komunizmo ir 
išlaisvinimo teologijos stresas "orthopraxis" per "ortodoksijos". Iš šiuolaikinių 
socialinių kovų pobūdžio pasakojimas yra sukurtas naudojant "materialistinės 
analizės" naudojant istoriografinių koncepcijas, sukurtas pagal Karlo Markso. 
Konkretus pavyzdys yra Paragvajaus Nuodėmė Tierra (bežemiai) judėjimas, 
kurie užsiima tiesioginių žemės konfiskavimo ir Suvisuomenintos žemės ūkio 
kooperatyvo gamybos padalinys asentamientos. Šiuolaikinis Paragvajaus 
Nuodėmė Tierra veikia labai panašiai kaip ir Reformacijos laikų ekskavatoriai. 
Dėl Camilo Torres (iš Kolumbijos partizanų grupės ELN įkūrėjas) plėtojant šį 
Orthopraxis reiškė švenčia katalikų Eucharistiją tik tarp tų, kurie užsiima ginkluotą 
kovą su Kolumbijos valstybės armijos, o kovoja kartu su jais.  
  
Krikščionių komunistai laikyti Biblijos eilutes Apaštalų 2 ir 4 kaip įrodymą, kad 
pirmieji krikščionys gyveno komunistinės visuomenės. Thomas Wharton Collens 
"Mokymas yra geras aprašymas biblinių šaltinių yra naudojami su bendra-turto 
visuomenės tikslo; Prof José p Miranda "Comunismo en la Biblia" (1981), 
verčiamas kaip "komunizmo Biblijoje" (Maryknoll, NY: Orbis Knygos, 1982).  
  
Tačiau, be to, jie taip pat paminėti daug kitų Biblijos vietų, kurios, jų nuomone, 
remti idėją, kad komunizmas yra labiausiai etikos socialinė sistema, ir kad jis yra 
neišvengiamai steigiamasis iš karalystės į Dievo žemėje. Dažniausiai cituojamas 
iš kurie buvo paimti iš trijų apžvalginį Evangelijose šių Biblijos citatų, kurios 
apibūdina gyvenimą ir Kristaus misija.  
  
Vienas iš žymiausių Jėzaus pastabų dėl turtingi galima rasti Mato 19: 16-24 (dėl 
to paties įvykio taip pat yra aprašyti Morkaus 10: 17-25 ir Luko 18: 18-25, o 
kupranugaris išgyvena metafora adatos akis yra bendras tiek Mato ir Luko).  
21 Jėzus jam tarė: "Jei nori būti tobulas, eik, parduok, jog Tu esi, ir išdalink 
vargšams, ir turėsi turtą danguje: ateik ir sek paskui mane. 22 Bet kai jaunas 
vyras išgirdo, kad sakydamas, jis nuliūdęs pasitraukė, nes turėjo daug turto. 23 
Tada Jėzus kalbėjo savo mokiniams: "Iš tiesų sakau jums: turtingas sunkiai įeis į 
dangaus karalystę. 24 Ir vėl sakau jums: lengviau kupranugariui išlįsti pro adatos 
ausį, negu turtingam įeiti į karalystę iš Dievo .  
  
Jėzus taip pat aprašyta "pinigų keityklų" (ty tų, kurie užsiima valiutos), kaip 
"vagys" ir persekiojo juos iš šventyklos į Jeruzalę . Tai aprašyta Mato 21: 12-14, 
Morkaus 11:15, ir Jono 2: 14-16.  
  
Be to, komunistų požiūrį ir poveikį galima rasti Kunigų 25: 35-38: Svarbiausia, tai 
yra dalis Mozės įstatymo, ir kaip toks yra įsakymas, o ne pamokymo ar 
pasivaikščiojimas nuomonę. Šis faktas labai neša ant diskusijai dėl privalomo 
arba savanoriško pasibaigiant turtus klausimą, bet kaip galima įrašas 



 134 

reikalavimas Christian malonės arba kaip pasiekti dieviškų ketinimų žmonių 
socialinės tvarkos priemonėmis. [ 5 ]  
  
"Krikščioniškoji teologija yra bolševizmo močiutė." - Oswaldas Spengleris  

________________________________________________________________  

  
Nuorodos:  
  
[ 1 ] Page 108 Goebbels Diaries, redaguoti ir versti Louis P. Lochner © 1971 
Universal apdovanojimų House, Inc .; 1948 Doubleday & Company; Garden City 
NY .  
  
[ 2 ] http://en.wikipedia.org/wiki/Christian_communism    
  
[ 3 ] http://en.wikipedia.org/wiki/League_of_the_Just    
  
[ 4 ] http://en.wikipedia.org/wiki/Communist_League    
  
[ 5 ] http://en.wikipedia.org/wiki/Christian_communism    
  
William Gayley Simpsono Kuris būdas Vakarų žmogus?  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Apšvietimo ant Illuminati  
  
Dėl daug rėmeliais tema Nemokami masonai ir čia Illuminati yra Trumpa istorija 
apie įvykius, kurie veda į nuversti, kurią žydų masonai bei Iliuminatai tiesos:  
  
"Rothschild" pasamdė žydų rabino sūnus, vardu Adam WEISHAUPT sukurti 
psuedo-masonų ieško priekinio [Iliuminatai] ir ginkluoti jį su masyvi fondų ir 
kontaktais buvo nustatyti etape.  
  
Istorija įrašus, gegužės 1, 1776, dr Adam Weishaupt įkurta Bavarijos ordinu 
Iliuminatai. WEISHAUPT buvo žydų Kanonų teisės profesorius universitete iš 
Ingolstadt į Bavarijos , Vokietijos . Jis gimė žydų šeimoje, o vėliau "konvertuoti" į 
Romos katalikybę. Jis tapo aukšto rango narys ordino jėzuitų, kurį jis vėliau 
paliko formuoti savo pačių organizavimą aiškiai įsakymu naujai suformuota 
"House of Rothschild".  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://en.wikipedia.org/wiki/Christian_communism
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://en.wikipedia.org/wiki/League_of_the_Just
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://en.wikipedia.org/wiki/Communist_League
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://en.wikipedia.org/wiki/Christian_communism


 135 

Tai buvo žydų WEISHAUPT įsitikinimas, kad tik išrinktųjų galėtų gauti 
pakankamai "apšvietimą" vadovauti ir valdyti pasaulį. Problema buvo, kur jis 
galėtų surasti pakankamai intelektualinių "Šviesa nešiklius" pradėti pokalbį? 
Vėliau jis rado juos įvairiuose nameliuose ir nutarčių dieną, pavyzdžiui, įvairių 
masonų ložės, kad Rosicrucian Tvarka ir kitų teisėtų ir nuoširdžių užsakymus 
senovėje. Tai patvirtina dar kartą pateikė Edith Starr-Miller savo klasika, 
"okultinės teokratija:" Kadangi Iliuminatai organizacija sukūrė, taip ir padarė jo 
ambicijos, kurios baigėsi sklypo nuversti masonai savo tikslą pasaulio 
dominavimo bet ir visomis priemonėmis ....... Gavęs kontroliuoti tam tikras 
masonų ložės, Weishaupt ir jo bendrininkų neatsargumo vaunted savo augančią 
galią. "  
  
WEISHAUPT paėmė vardą Spartacus, nes, kaip ir Romos kariai, jam buvo skirta 
išlaisvinti [opressed mases] nuo visų monarchijų ir religinių galių priespaudos, jo 
noras nusikratyti senaties jungą apimtų ne tik vyriausybes ir organizuotas religija, 
bet ir santuokoje, ir net šeimos ....  
  
WEISHAUPT norėjo iš tiesų pasaulinio masto sistemą, net jei ji pareiškė apie 
smurtinio visame pasaulyje revoliucijos ir kraujo upes. Jo "geranoriškas diktatūra" 
buvo šeši pagrindiniai punktai, susijusius su panaikinimo:  
  
1. Užsakytos ar nacionalistinės vyriausybės iš monarchijų forma.  
  
2. Privati nuosavybė.  
  
3. Paveldėjimo teisės.  
  
4. Patriotizmas į nacionalistinių priežasčių.  
  
5. Socialinė tvarka šeimose, lytiniai draudimas įstatymai [apsaugoti 
nepilnamečius] ir visi moraliniai kodai.  
6. Visi religiniai dalykai remiasi tikėjimu į gyvojo Dievo, o ne Faith in Nature, 
MAN, ir priežasties. [Stūmimas ateizmą pašalinti visas dvasines žinias].  
  
Tai beveik žodis skirto žodžio iš Karlo Markso Komunistų manifestą ir kad šie 
šeši taškai yra taip pat puikiai dera su apskritai protokolų, [dar kartą įrodyti savo 
teisėtumą].  
  
WEISHAUPT vizija ateityje pasaulyje buvo pilna ant komunizmo, su visais 
nuosavybe, net vaikams, laikomų bendro.  
  
Tai įdomiau sužinoti, kad Karlas Marksas buvo ne realus įkūrėjas komunistinio 
pasaulio revoliucija. tiesa jo tėvas buvo Adomas Weishaupt įkūrėjas 
"Freemasonic ordino" iš Illuminati- Marschalko  

  
"Didysis stiprumas mūsų ordino slypi jos nuslėpimas, tegul jis niekada 
nepasirodys bet savo vardu vietoje, bet visada taikoma kitu pavadinimu ir kitu 



 136 

darbu Niekas montuotojas nei trijų lwers laipsnių masonų;. Visuomenė įprato į jį, 
šiek tiek tikisi iš jo, ir todėl laikosi mažai apie tai informuodamas. "  
- Adomas Weishaupt  
  
Savo pradžioje Iliuminatai nebuvo masonų kad ir pats Weishaupt neįvedėte 
nameliu iki 1777, kai jis gavo indukcijos į Lodge Theodore de Bon Conseil į 
Miuncheną . Tačiau, kai viduje mūro, Weishaupt karto pamačiau savo potencialią 
vertę turi būti transporto priemonė dėl savo Iliuminatai svajonių realizavimo. 
Norėdami sukurti oficialų sąjungą tarp Illuminati ir masonais, Weishaupt nustatyti 
apie organizuojant Wilhelmsbas kongresas tuo pilies iš William IX Heseno-
Kaselio, atsirasti liepos 16, 1782 Šis specialus net, kuris buvo įsimintinas tiek 
dydis ir siekius , dalyvavo elito atstovų masonų ložės iš viso.  
  
Taip pat buvo ten, kad buvo pasiektas sprendimas leisti nepuslapisidaujamų 
žydai turi būti suteikta įleistas į masonų. Iliuminatai Creed teigė visi žmonės yra 
lygūs. [Komunizmas / krikščionybė]  
  
Tačiau buvo dar vienas, numanomas priežastis, dėl per masonų politikos žydų 
kaita, pinigų reikėjo .... Ir žydai, kur pagrindiniai bankininkai Europoje , vaidmenį 
jie prisiėmė nuo nuo tamplierių rudenį metu , Ir nepamirškite karalius Williamas 
IX buvo skolingos tuo metu ir buvo apskritai yra psychopatic individui.  
  
Kai atėjo laikas balsuoti jų įėjimas prie Wilhelmsbad, žydai taip trokšta laimėti 
dieną, kad jie visiškai užpildytą salę su kitomis žydų rėmėjų. Jis buvo ne ilgai po 
to, kad Iliuminatai narystės apėmė žydų bankų šeimoms, įskaitant Rothschildų, 
The Oppenheimers, The Wertheimers, kad Schusters, Speyers ir Sterns gausa.  
Nauja nameliai, kuriuose vyrauja žydų buvo suformuota Frankfurte Rotšildų 
finansinę kapitalą Europoje , o netrukus visi Illumininzed masonų būtų miestas 
jos pasaulis būstinė.  
  
Pirmasis tvarka VERSLO už Iliuminatai-inicijuotų žydų, kurie buvo buvo išreikšti 
savo pranašavo Sioną , pasaulį valdė iki išrinktosios tautos Viešpačiui. Planai 
buvo išjudinti už žydai pagaliau turi savo "žemę pienu ir medumi", kuri buvo 
pažadėta jiems taip ilgai [savais Judėjas protus] ir būtų visas pasaulis.  
  
Už pasireiškianti jų galimybė Sioną atvyko su Rusijos revoliucijos, kuri buvo 
finansuojama iš žydų bankininkai. Vienas iš jų pačių, Vokietijos Judėjas, Karlas 
Marksas, buvo katalizuoja renginį su savo Commnunist Manifesto paskelbimo.  
  
Karlas Marksas, kas tikrasis vardas buvo rabinas Mordechai Levi buvo iš Just 
kurios lygos narys lemtų komunistų lygos kūrimą.  
  
-1841, Mozė Hess, atnešė Marksas į visuomenę vadinamas "lyga Just"  

  



 137 

Iš teisiojo (Bund der Gerechten) lygos šūkis buvo "visi žmonės yra broliai" ir jo 
tikslai buvo "The sukūrimas Karalystėje iš Dievo Žemėje, remiantis meilės 
artimui, lygybės ir teisingumo idealai . " [1]  
  
Bolševikų lyderis revoliucija, Lenino, kuris iš abiejų jo šeimos pusių buvo žydų 
giminės, prisidėjo savo planą centralizuotai valdžiai, kad būtų kontroliuojama 
žydų oligarchija. Po Lenino ir jo Iliuminatai kohortos iškėlė savo vėliavas prie 
Rusijos revoliucijos pabaigos, jų naujas komunistų valdžia atsirado su žydai 
užima ne mažiau kaip 75% savo aukščiausių pozicijų ... Ir galų gale su 60 mln 
pagonių nužudytų žydų, kurį laikas Komunizmas baigėsi. Daugelis jų nužudytas 
organizuotos sistemos stovyklose visi valdo žydų komisarų.  
  
Vergų darbo Sovietų Rusijos  

http://web.archive.org/web/20150603001921/http://www.exposingcommunism.co
m/Slave%20Labor%20in%20Soviet%20Russia.pdf  
  
Žydų bankininkai taip pat žengė dar vieną taktą ir ir lėtai sukaupė finansinių 
istitutions imperiją prižiūrėti kapitalistinei infrastruktūrą, kad būtų valdyti pasaulį. 
Kaip vieną žydų bankininko ir Iliuminatai globėjas, Amshel Rothschild, yra 
žinoma, kad puikiai pastebėjo: "Duok man apskrities finansų kontrolę, ir man rūpi 
ne tai, kas valdo šalį!"  
  
Kuris veda į komunizmo pabaigos. Žydai turi visas turtus ir galią, ir pagonys yra 
sumažinama iki bendro vergijos į pasaulinę Žydija vienas World Order.  
  
Tautos rinks pagerbti Dievo tautai: visos pagonių nelaisvę eis į žydų tautos, jie 
bus žygiuoti į nelaisvę už žydų tautos grandinėmis ir willl poklonów prieš juos, jų 
karaliai bus auklėti savo vaikus ir jų princeses bus slaugyti savo vaikus. Žydai 
įsakys tautas, jie bus pakviesti žmones, kuriems jie net nežino, kad jie bus haten 
jiems. Jūros ir natons turto turtai ateis į savo teisę žydams.  
"Bet koks Karalystės žmonių, kurie neskraido, Israel bus sunaikinti"  
- Izidorius Loeb [Le litterature des pauvres Dans la Bibliją].  
  
"Kas buvo laisvos mūro Subversion žydų poveikis, organizacijos viduje? Mūro 
remiasi judaizmo. Pašalinti judaizmo mokymus iš masonų Ritualo ir kas liko? "  

- Žydų Tribune "[ Niujorkas , spal 28,1927]  
  
"Šioje tautų, Masonai yra tik naudingas žydų"  
-Theodore Herzl [įkūrėjas ir vadovas Pasaulio sionizmo]  
  
"Mes įkūrė daug slaptų asociacijas, kurios visi darbai mūsų tikslui, pagal mūsų 
užsakymus ir mūsų kryptimi. Vienas iš daugelio triumfuoja mūsų Freemansonry 
yra tai, kad tie pagonys, kurie tampa nariai mūsų nameliai, shoud niekada 
įtariate, kad mes naudojame juos kurti savo kalėjimų, nuo kurio terasų mes 
pastatyti mūsų unversal žydų karaliau sostą, ir niekada turėtų žinoti, kad mes 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://web.archive.org/web/20150603001921/http://www.exposingcommunism.com/Slave%2520Labor%2520in%2520Soviet%2520Russia.pdf
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://web.archive.org/web/20150603001921/http://www.exposingcommunism.com/Slave%2520Labor%2520in%2520Soviet%2520Russia.pdf


 138 

verti jiems sukurti savo pačių keliaklupsčiavimas grandines mūsų ateities King of 
the World "  
- Sveikinimo žodis tapo tuo B'nai B'rith Konvencijos Paryžiuje [paskelbtas 
Katalikų žinios, vasario 1936]  
  
Čia jis turėtų būti akivaizdu, kodėl Trečiasis Reichas uždrausta tokias 
organizacijas kaip Vokietijoje . Jie organai žydų Komunizmo.  
  
_________  

  
  
Šaltiniai: Ateinanti gnostikų civilizaciją MAPinkham  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tiesa apie Bibliją: Dėl Biblijos pranašystes  

  
Tai gali būti vienas iš paskutinių etapų matytųsi krikščionybę.  
  
Nebent mes rimtų veiksmų darbo negailestingai sunaikinti krikščionybę ir įspėti 
mąstymą, intelektualūs žmonės būdu, ateityje yra labai niūri.  
  
Mano daugelio metų mokslinių tyrimų ir studijų, aš rasiu, kad Biblija nėra 
vadinamasis "Dievo žodis", bet yra žmogaus sukeltų knyga raganavimu, todėl 
visi jame numerius. Tai naudojama liberaliai iki viršų žydų valdžioje pavergti 
pasaulį. Žydų ritualinę žmogžudystę nesąmoningai sieja į krikščionių masinio / 
paslauga, kai iš Nazareto yra vaikas auka; "valgyti man ir gėrimais mane" tai yra 
Kristaus kūnas ... "Šis jewhova sūnus paaukojo savo tėvo ... ty nužudyti. Be to, 
visa masė / paslaugų dėmesys nuo žydų, Izraelio ir jų fiktyvios istorijos, sukurti 
dar pasąmonę kaklaraištį. Tikintieji yra pagal labai galinga rašybą.  
  
Biblija yra beveik kiekvienuose namuose visame pasaulyje, o ne krikščionių 
šalyse, jo dvynio, Koranas yra tas pats. Tai nesiskiria nuo $ 20.00 sąskaitą ir 911 
incidentą, nes $ 20,00 sąskaita yra tvarkoma Dažniausiai valiuta JAV . Biblija yra 
stumiama, tai viešbučiuose, ligoninėse, slaugos namuose ir beveik visur. Jis 
sukuria galingą pasąmonę kaklaraištį į žydų raganavimu darbu. Daugelis 
tikinčiųjų niekada skaityti Bibliją, bet remtis jų sugadintų pamokslininkų 
interpretacijų ir dviženklio IQ idiotai ramblings, kurie teigia, tai "gera knyga" Ir 



 139 

patikėkite krikščionybė būti Pagalba vargšams ir skurstantiems ir nieko daugiau, 
nei labdaros, Peace and Love skatinti judėjimą. Nieko galėtų būti toliau nuo 
tiesos.  
  
Tai, kaip ir pati komunizmo, yra dar vienas žydų melas; kitas žydų "brolija" 
programa, kuri apgaudinėja tikinčiuosius melu juos gauti spąstus. Kaip ir su žydų 
komunizmo, žvalgybos ir nepriklausomą mąstymą yra labai atkalbinėjo. 
Psichiškai atsilikusi yra šventa ir gerbė krikščionybę, ir su komunizmu, 
krikščionybės programa [žydų komunizmas yra aukštesnio lygio krikščionybės] 
žengia dar vieną žingsnį ir masinės žmogžudystės intelektualai, kokia yra 
žinomas kaip "valymus". Į "inteligentija" yra viena iš pirmųjų žmonių grupėms bus 
sunaikintos, kai žydų komunizmas prievarta perima šalies arba regiono.  
  
Šių žydų programų sėkmė buvo priklausomi nuo sunaikinimo ir pašalinimo 
dvasinių žinių iš pagonių gyventojų. Žydų komunizmas žinoma trunka viskas dar 
vieną žingsnį, nes dauguma žinios sistemingai pašalinti, ne tik jokios dvasines 
žinias, bet žinių apskritai ir pakeičiamas žydų komunistų propaganda. Kur 
krikščionybė baigėte, komunizmas imtis. Kaip krikščionių masinio / paslaugą, kur 
susirinkusieji yra prievarta praplovė smegenis [žmonės yra nuobodu ir jų protai 
yra atviri pasiūlymu, arba linksėdamas išjungti ir labai imlūs pasiūlymą ir 
indoktrinacijos]. Taktika yra tas pats su žydų komunizmo ir bet kvailiui, kuris tiki 
komunizmas būtų liberalas reikia rimtą realybės patikrinimą. Žydų komunizmas 
yra iš tikrųjų, gyvena pagal Senojo Testamento įstatymų ir vadinamųjų "moralę" į 
siaurąja prasme.  
  
Krikščionybė, kaip ir jo žydų šaknis sukuria problemą, o tada turi savo 
sprendimą. Žmonės indoktrinuojami, kad skurdas yra dorybė, ir materialių dalykų 
nuosavybė atkalbinėjo. Tai savo ruožtu sukuria skurdo pasąmonės lygmenyje, 
pasireiškiantys kartu su tikrove. Protas ir siela yra užprogramuotas į skurdą. 
Tada ... čia ateina krikščionybę į pagalbą, atrodydami tiems, su mažesniu 
intelekto būti didvyriu ir gelbėtoją žmonijos. Be to, Biblija yra atspara pilna 
destruktyvių savižudybę mokymų ir patarimai gyvenimo. Krikščionybė sukuria 
problemą, o tada duoda sprendimą, kuris damns mus visus pabaigos. Jie dirba 
tai iš visų pusių ir tie, kurie yra stiprūs tikintieji, kaklaraištis į šios energijos ir 
įamžinti šį nuodėmingas programą daugeliu būdų. Kontracepcija ir susijusios, 
ypač kai jie yra reikalingi, pavyzdžiui, trečiojo pasaulio šalyse, yra labai 
atkalbinėjo. Tai apsaugo skurdą veikia siaučiantis, su krikščionių misionierių ir 
susijusių dvasinių nusikaltėlių į pagalbą. Tai dalykai kvailas gyventojai kiekvieną 
kartą. Dauguma, pernelyg tingus skaityti Bibliją, arba daryti bet būtinus tyrimus 
tikėti tuo, ką jie pasakė, kad Biblija yra "knyga" Dievas, ir kad krikščionybė yra 
taikos skatinimo, labdaros, institucija. Nedaug taip pat žino, kad beveik 
kiekvienas karas buvo tiesiogiai arba netiesiogiai kurstė krikščionybė, nei jie žino 
apie tai, kad krikščionybė, su savo dvynio islamo turi labiausiai žiaurios masinės 
žmogžudystės ir kankinimų kada nors žinoma pamatai žmonija. Inkvizicija 
atsiduria visu pajėgumu su tarpinio nuo taško žydų komunizmo.  
  



 140 

Sugrįžimas į raganavimu aspektu. Siekiant atskleisti kas tai yra Biblija, reikia 
žengti į priekį į nežinią dėl "okultizmu," iš kurių yra daugybė grėsmių ir įspėjimai 
prieš Biblijoje. Taip pat yra keikia vietoje dėl tai. Vyksta, tie su mažesniu drąsos 
gąsdinti lengvai ir atgal iš. Tie iš mūsų, kurie dingo labai giliai apie slaptasis, 
dvasingumą ir protą ir sielą ... numerių įgaliojimus, planetų ir, pavyzdžiui, turėti 
pakankamai žinių, kad pamatyti, koks jis iš tiesų yra Biblija. Jūs turite patirties ir 
žinių.  
  
Visi šie Biblijos "pranašystes" taip pat yra žmonės. Taip, tai yra tiesa. Vėlgi, tie su 
mažesniu intelekto, pavyzdžiui, krikščionių tikinčiųjų ir jų skelbėjai yra apgautas į 
manyti, tai yra aktai "Dievui". Na, tiesa, žinoma, šie dalykų rūšių gali būti 
pasiekiama nusimanantys žmonėmis, taip; žmonės, kurie gerai išmanantis 
žinant, kaip naudotis slaptasis galią. Biblija yra ne "knyga iš Dievo." Tas faktas, 
kad yra pilna skaičių turėtų skambėti žadintuvą, nes daugelis, tačiau liūdna tiesa 
yra tai, dauguma jų yra pamiršo tai. Kerėjimas naudoja numerius.  
  
Lilith atvedė mane į knygą į dėvėtų parduotuvėje: akis į akį: Pasitinkant dalijant 
Izraelį William R. Koenig pasekmes. Idiotas autorius, kuris yra JAV senatorius 
trūksta žvalgybos pamatyti per savo paties raštų knygoje. Tokios frazės kaip ", 
nes Biblija sako, kad" ir tokių atskleisti bendrojo kvailumas šio suvedžiojo 
tikinčiajam. Akivaizdu, jis negali galvoti už save, bet tyrimas yra puikus teikiant 
įvykių, kurie koreliuoja su Biblijoje eilučių santrauka.  
  
Dabar, kiekvieną kartą, yra klausimų, susijusių Izraelį ir prieš bandit baudžiamoji 
valstybės pasireiškimo; kokių nors klausimų, susijusių žydus, nelaimės netrukus 
sekti. Tai nėra "aktas iš Dievo." Tai yra prakeikimais, kurie buvo nustatyti per 
žydų šimtmečius, per žydų ritualinio žudymo ir susijusių. Tikinčiųjų energijos ir 
tai, kad Biblija yra kaip visur kaip valiuta sustiprinti šiuos prakeikimus ir suteikti 
galingą energijos šeimininko.  
  
Tiems iš jūsų, kurie susipažinę su karaliaus Tutanchamono kasimo, skirkite šiek 
tiek laiko ir sužinoti apie tai. Iš į kapo atidarymo Egipte 1922 metais paleista daug 
galingų prakeikimus. Šie keikia taip pat buvo žmonės. Senovės Egiptas buvo 
labai dvasinis. Šie keikia buvo nustatyti į judesį pagonių, bet tie patys principai 
taikomi ... su raganavimu naudojimą. Jei dvasinis žinios pašalintas iš gyventojų ir 
mainais gyventojus yra jėga šeriami melu, tie, kurie žinias ir galią tapti dievais.  
  
Kiekvieną kartą, kai yra problemų su Izraelio , kad JAV ar bet kurioje kitoje šalyje 
dalyvauja moka kainą su gamtos ir kitų stichinių nelaimių, gyvybei ir sunaikinimo, 
iš viso nuostolių milijardus. Tai nėra "aktas Dievo", tai yra šimtmečius rezultatas 
vyras-made keikia įdėti į veiksmų viršų žydų per žydų ritualinio nužudymo ir jo 
pasąmonę paramos krikščionių masės kurioje pagrindinis dėmesys skiriamas 
žydams su paaukotas Nazareto tema kuris vaikas auka, yra tai prielaida "Dievo 
Sūnus".  
  



 141 

Kaip ir su bet prakeikimo, visa tai gali būti įjungtas atgal ant siuntėjų. Jos buvo 
daug grupių darbu per metus. Be galingų satanistinio magai rankas po šėtono 
kryptimi, mes galime nugalėti visa tai. Jei tai nebus padaryta, ateitis yra 
pasmerktas. Žinios taip pat yra labai svarbus faktorius, nes daugiau žmonių, 
kurie pabusti iš krikščionių ir musulmonų programų tiesos; tai veiks 
nesilaikantiems rašybos. Šios programos yra nieko daugiau, nei galingų burtai, 
kurie maskuotis kaip į "Dievo žodį" ir išlaikyti žmoniją grandinėmis. Vergiški 
garbinimas lavished nuo jewhova ir kad Nazareto vėliau perkeliami į absoliutus 
blogiausias nusikaltėlių, pavyzdžiui, Josef Stalin, Kim Il Sung, Mao Tse-tung ir 
kitų susijusių komunistų šlykštynė, kurie mase nužudyta ir kankinami nekaltų iki 
milijonų dešimčių , Tai kodėl šėtonas įspėja mus Al-Jilwah prieš garbinimą: ". Ne 
dievas turi teisę kištis į mano reikalus, o aš padariau tai imperatyvas taisyklė, kad 
kiekvienas turi susilaikyti nuo garbinti visų dievų"  
  
Šėtonas nereikalauja vergiškas garbinimą ir įspėja šioje dalykas rūšiuoti, nes tai 
nustato gyventojus būti pavergė ir sunaikinti. Šėtonas reiškia maištą, 
individualumo ir laisvės ir, svarbiausia, žmonijos pažangos.  
  
JAV buvo skirta už komunizmo. Vyriausiasis kunigas Micama Gmicalzoma HS 
taip pat youtube video mano pamokslų:  
Atskleisti krikščionybės YouTube  

  
Suklaidintas krikščionys ir musulmonai kalti viską Šėtonas. Jie neturi pakankamai 
intelekto ar žinių, kad pamatytumėte viskas, kas buvo žmogžudys ir melagis nuo 
pat pradžių, ir kurie priklauso nuo žmogaus aukos savo vadinamosios "Dievą". 
Tai iš tikrųjų yra žydų tauta. Vėlgi, kaip jau minėjau daug kartų anksčiau, nėra 
nieko dvasinė apie Bibliją, taip pat nėra nieko jame iš anksto žmoniją jokiu būdu; 
tik kad visi būtų pavergė ir pasmerktųjų. Senasis Testamentas, kupinas 
genocido, kūdikių, masinių žudynių, kankinimų, plėšimus ir grobstymo, karas, ir 
pagonių pavergimas yra sistema. Tai naudojama žydo komunizmo, kai ji pasijus 
tautos ar srityje. Prieš faktinę komunizmo, Katalikų Bažnyčia ir jos inkvizicija 
veikė pagal tikslius pačius metodus. Pagal šį kruvina institucijos, tas pats kaip ir 
su žydo komunizmo, visi žinios buvo pašalintas iš gyventojų, taigi žuvėdros, kad 
"Dark Ages" ir pakeisti privalomojo bažnyčios propagandą, tas pats kaip ir su 
komunizmo smegenų plovimą. Naujasis Testamentas su komunistų mokymus iš 
Nazareto yra atspara pilna savižudybę patarimų, pavyzdžiui, nupjauti ranką, 
išplėšti iš savo akies, atsukti kitą skruostą, vaikščioti mylią, palaiminti tie, kurie 
keikia tave, turintys aklas tikėjimas, ir kita nuodėmingas mokymai sunaikinti 
žmoniją; Rengiant unknowing liaudį į lengvai priimti komunizmą. Ir, kaip 
"palaiminimas tiems, kurie jus prakeiktų" Biblija yra labai tiesioginis apie 
palaiminimą žydus ir Izraelį .  
  
Kai idiotas pamokslininkas padarė Youtube vaizdo įrašai apie naująjį $ 100.00 
sąskaitą ir kaip šį kartą tai yra daug blogiau nei $ 20.00 sąskaitą į teisinę galią 
nelaimės kelyje. Žinoma, suopis móżdżku idiotas kaltina tai ant šėtono iš didelio 
kvailumo. Iš kvailumo ir idiotizmas lygis per krikščionybės yra stulbinantis 



 142 

pasakyti mažiausiai. Šėtonas bando gauti per tuos pakankamai prasme pamatyti 
per visa tai. Šėtonas yra žmonijos išlaisvintojas. Šėtonas reiškia maištą. Nebent 
krikščionybė ir jos dvyniai komunizmo ir islamas yra visiškai sunaikintas, nebus 
ateityje dėl bet kurios iš mūsų.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Tiesa apie " New World Order"  

  
Yra daug painiavos dėl masonai, New World Order, Jungtinėse Amerikos 
Valstijose, ir kur jie visi stovi atsižvelgiant į True satanizmą. Dėl painiavos 
priežastis yra dėl infiltracijos. Originalus masonai, kurie buvo daugiausia 
atsakingos už Jungtines Amerikos Valstijas , projektavimo Vašingtono DC ir daug 
kitų JAV miestų, kur architektūra yra specialiai suprojektuoti ir geografiškai 
išdėstyti būsimos tikslo, naudojant slaptasis žinias, turėjo visiškai kitokį supratimą 
apie naują pasaulį Įsakymas.  
  
Tai NWO, kad mūsų įkūrėjai (jų buvo beveik visi masonai) turėjo omenyje, buvo 
pagrįstas Luciferian principų. Šio NWO tikslai buvo:  
  
1. Norėdami sukurti nemokamą šalį, kurioje piliečiai galėtų pabėgti sunkia 
priespaudą krikščionybės ir išmokti senovės paslaptis už save praeityje be jokių 
prarasti savo gyvenimą baimės.  
  
2. JAV turėjo būti "Naujas" Atlantis "ir buvo skirtas precedentas kitų pasaulio 
tautų sekti atsižvelgiant į dvasinių žinių.  
  
3. Nustatyti nemokamą tautą, kur kiekvienas individas gali tapti geriausia, ką jis / 
ji galėtų būti.  
  
4. Kitos tikslai šiame NWO galima rasti originalių doktrinų JAV .  
  
Dabar, kas atsitiko, kas išdėstyta pirmiau, ir kai ši * kita * NWO, kuris yra žydų 
yra vyksta šiandien, yra kita istorija. Prisimenu klausia Tėvo šėtoną apie masonų 
prieš kurį laiką, kaip man buvo supainioti prieštaringa informacija. Jo atsakymas 



 143 

buvo: "Jie buvo infiltruoti" ir jis taip pat sakė, kad šiandien Masonai yra daug 
skiriasi nuo originalo, kuris buvo grindžiamas Luciferian principų.  
  
Aš perskaičiau kai tik, kaip Mayer Amschel Rotšildas, tėvas multi-trilijoną žydų 
bankų dinastijos panaudojo savo patikimą poziciją:  
  
Čia yra iš knygos "taisyklę paslaptį" Jim Marrs ištrauka, © 2000, puslapių 58 - 59:  
  
"Tai slaptos bankų dinastija buvo pradėtas pagal Mayer Amschel Bauer 
Vokietijos žydo gimė vasario 23, 1744, in Frankfurto ..."  

"Jauna Mayer, mokėsi tapti rabinas. Jis buvo ypač lavinami Hashkalah, iš 
religijos, hebrajų teisės maišymo ir priežasties "  
"Iš savo tėvų mirtis privertė Mayer palikti rabinistinei mokyklą ir tapti mokinys ne 
bankų namuose.  
Greitai išmokti prekybos, jis tapo teismą finansinis agentas William IX, 
karališkosios administratorius Hesenas-Kaselis regione ir gerai matomoje 
masoną. Jis ingratiated pats William, kuris buvo tik vienas metais vyresnis už 
save, sujungiant jo susidomėjimą masonais ir senienų. Mayer būtų surasti 
senovės monetas ir parduoti juos į savo geradarys ne labai sumažintomis 
kainomis. Atsižvelgiant į tai, kad jo rabinistinei mokymus, kartu su savo rimtų 
paieškų senienų, jis tikrai sukūrė gilų supratimą apie senovės paslapčių ypač 
žydų Kabala. Būtent per tą patį laikotarpį, kad Cabala metafizika pradėjo 
saugiklis su masonais tradicijas. "  
  
**  
  
Žydai įsiskverbti kiekvieną pagonių galios jie gali šaltinį. Iš vidaus, jie arba įgyti 
bendrą kontrolę arba jie siekia pūti jį ir jį sunaikinti, per korupciją.  
  
Žydų NWO yra pasaulio vergas būklė, kuriai vadovauja ir valdo žydai. Tai NWO 
yra visiškai priešinga tai, ką buvo skirtas pradinių masonų, kurie buvo pagonis:  
  
1. Žydų mesijas į "Jėzaus" (A simpatiškas magick prijungimo kur visi krikščionių 
maldų ir psichinės energijos buvo shafted į) forma vienys žydus ir sukurti viena 
pasaulinės vyriausybės komunistinę valstybę paleisti iš Izraelio (Pavogtų iš 
palestiniečių, pagrįsti fiktyvios istorijos Biblijoje žydų, ypač pasirinktų todėl, kad jis 
ne iš trijų pagrindinių žemynuose Europoje, Afrikoje ir Azijoje kryžkelėje, ir 
centruotas nuo galingų Ley linijų) kai žydai turi bendrą taisyklę ir kontrolę 
kiekvienos tautos, kultūros ir rasės pasaulyje pagonių.  
  
2. Žmonės bus baras-koduotas kaip galvijų (iš žeminantis žydų žodžio "gojų" už 
pagonių prasmė) firminius užtikrinti šį bendrą kontrolę. Microchip implantai yra 
kita galimybė užtikrinti pagonis gali būti stebimi kaip ir gyvūnai.  
  
3. Visa dvasinė žinios bus sistemingai pašalintas iš pagonių gyventojų (tikroji 
tikslų tiek krikščionybės ir komunizmo), per masines žudynes ir kankinimus kaip 
tai buvo padaryta per inkvizicijos, o neseniai (1950), kaip Kinijos komunistų 



 144 

pirmininkas Mao Tse-tung žygiavo dėl Tibeto ir sudegino savo vienuolynus ir 
skerdžiami ir nukankino savo religinius vadovus. Tibetas , nes jos vienuma į 
Himalajų kalnus pateikta daug senovės doktrinų pirminių dvasinių mokymų būdu, 
ilgą laiką iki judaizmo, krikščionybės ir jų grupėmis, atvykus ,  
  
4. Dvasinis žinios ir okultizmas galia bus tvirtai būti žydų rankose viso pasaulio 
kontrolę.  
  
5. Beveik visi nesusiję, drungnas ir neutralios žydai bus tik per malonu prisijungti 
turėtų ateiti ši nauja valdančioji klasė imti iš savo brolių laikas.  
  
6. lenktynių maišymo programa bus toliau ištrinti visus rasinius ir kultūrinius 
tapatybes visiškai kontroliuoti. Su savęs praradimą per rasinės ir kultūrinio 
identiteto naikinimo istoriją galima perrašyti bet kokiu būdu žydai atrodo tinkama. 
Jie daro tai per amžius, nežinant iš pagonių gyventojų dauguma. Tai jau buvo 
daroma su satanizmu (Žmonijos Originalus Religija), jei originalios mokymai, 
kunigai, vaidilutės, kiti dvasiniai lyderiai ir žmonės su žiniomis, kartu su 
bibliotekomis buvo sistemingai naikinami. Krikščionių bažnyčia buvo laisvai 
apibrėžti satanizmas jokiu būdu atrodo tinkama, nes yra mažai likę iš praeities 
atsižvelgiant į žinių ir tiesos. Biblija yra nieko daugiau, nei pagaminto istorijos 
žydų tautos, iš kurios jie niekada neturėjo. Dėl masinių indoktrinacijos ir jėgos 
šeriami įsitikinimų, masė protas sukūrė galingą thoughtform kuri pagalbinę žydų 
tautą jų ieškant pasaulio perėmimo.  
  
7. Žmogus bus nieko daugiau, nei prarastų sielų be jokių tapatybės, laisvės, žinių 
ar individualumo; tik viso įteikimo žydų paleisti vergų narėje, skaičius.  
  
Aukščiau yra visiškai priešinga iš paskirtį NWO originalių masonų, kurie buvo 
pagonis. Deja, vėlgi, tai yra žaisti iš abiejų pusių prieš viduryje visiškai 
kontroliuoti. Šiuolaikinės ritualai masonais, kuri yra orientuota į antrąjį atėjimą tos 
purvinas Mesijo, ir visų pasaulio religijų sintezės dabar yra gana skiriasi nuo tų 
metų senumo, ant kurio buvo nuimti ir uždarytose paslapties įrašai.  
** Žiūrėkite: antras Mesiją: tamplieriai, The Turin vantu ir Didžiosios paslaptis 
masonų Christopher riteris ir Robert Lomas.  
Paskelbta Niujorkas : "Barnes & Noble", 2000.  
  
Tai pernelyg grubus kartą burtas yra pažeistas, kaip žydai wrested kontrolę, ir 
piktnaudžiavo slaptasis galią jų Quest, kad taptum "Dievas". Jei vienas daro 
reikiamus tyrimus, o studijuoja, galima akivaizdžiai matyti tarp judėjų-krikščionių 
Biblijoje, komunizmą ir žydų versija New World Order koreliaciją. Nors knyga: 
"Mirtinas apgaulė: Masonai exposed vienas iš jos lyderiai" pagal James D. Shaw 
ir Tom C. McKenney, buvo parašyta iš krikščionių perpective, jame daug 
naudingos informacijos apie šiuolaikinę masonai. Patekęs į 33-laipsnį (tai dabar 
dienas yra daug skiriasi nuo originalo rango kur buvo gautos dvasinės žinios ir 33 
laipsnių atstovavo stuburo ir kundalni), The masonas paprastai pakviesta 



 145 

prisijungti prie Iliuminatai, komunistinės organizacijos ir tikslai žydų paleisti 
naująją pasaulio tvarką.  
  
Judėjų-krikščionių Biblija yra, kaip ir šiuolaikinės Judėjas infiltravo masonai tikslo, 
"Visos religijos yra viena." Tai gana grubus suteikta viskas krikščioniškosios 
religijos buvo pavogtas iš religijų visame pasaulyje, tiek į rytus ir į vakarus, o jų 
Nazareto (psichikos jungtis žydų Mesiją), yra sudaryta iš kai kurių sukako 18 
metų Gentile pagonių dievų, kaip ir Odin, kuris pakabinti ant medžio. Kiekvienas, 
kuris yra familair su okultizmu ir įgaliojimų proto žino, kad turi būti ryšys, per kurį 
nukreipti psichinę energiją.  
  
Žydai infiltruotų beveik kiekvieną Gentile okultinės organizacijos. Auksinė aušra 
yra atspara pilna hebrajų simbolių, hebrajų angelas Dievo vardus, žydų ALEPH-
statymą, ir kt. Wicca taip pat ketina tokiu būdu su kai kuriais grupių žydų angelų 
dėmesio, žydų "Trijų kartų", kuris yra spin-off šešių smailiu (padalijimo tris) 
"Dovydo žvaigždė", kuris žydams neseniai priėmė ( per pastaruosius 100-150 
metų), ir buvo pavogtas iš indų "žvaigždė Višnu". Dėmesys numeris vienas (žydų 
monoteizmo, kur jie, patys tampa "Dievas") yra nenatūralus, nes ji trunka du kurti 
ir net nelytinis padarai turi prisijungti atgaminti tam tikru momentu.  
  
Tiesa yra: pagonis psichikos galia, per krikščionybės ir iš kitos pusės (Žydai žaisti 
iš abiejų pusių prieš vidurį ir kontroliuoti abiejų pusių), okultinės Nameliai yra 
sistemingai teikiama į priėmimo atėjimo žydų Mesijo, kartu su žydų paleisti 
naująją pasaulio tvarką realybe.  
  
Dėl viso infiltracijos ir kontrolės pagrindines pozicijas, daugelis pagonys, būtent 
krikščionys, esame sutrikę ir vienkartinės tai NWO į vieną, kai ji iš tiesų yra du 
atskiri idėjos. Dėl okultinės jėgos naudojamas, jie yra akli to, kad ši pabaisa yra 
savo kieme taip kalbėti ir jie apgauti į karštai dirba už jį. Įkūrėjus į JAV naudojama 
slaptasis galios geranoriškas tikslams sukurti laisvą tautą, kur senovės mokymai 
ir dvasinis pažinimas gali klestėti be baimės priekaištų. Taip pat turėtų būti 
akivaizdžiai aišku, nėra nieko "dvasinis" apie krikščionišką "religijos". Tai yra ir 
visada buvo paprastas materializmas. Krikščionys neturi žinių apie savo sielos 
anatomiją, kaip išgydyti save ar kitus ar dar ką nors iš dvasinės prigimties. Visa 
taip vadinama "religija" yra nieko, bet klaidingas ir padirbti. Krikščionių, kurie 
pasiekia stadijose krikščionybės priimti dirbtinis pastey look- kad liūdnai 
Krikščionių įterptas į šypseną. Tai yra todėl, kad visą savo gyvenimą suktis aplink 
melo, iki taško, kur jie pradeda imtis ant dirbtinio išvaizda ir fiziškai panašus į 
melą jie taip įmerkta. Tai yra dalis jų baudimas, kuris galiausiai bus jų amžinojo 
pasmerkimo per degeneracija jų sielų dėl jų draudė dvasines žinias ir keiksmų ir 
piktžodžiauja žmonijos True Kūrėją Dievą kam niekas kitas, kaip "šėtono".  
  
  
  



 146 

Tiesa apie krikščioniškosios labdaros  

  
 "Kadangi bažnyčių yra atleisti nuo mokesčių, vidutinis pilietis moka 
papildomai $ 925,00 per metus mokesčių juos remti."  

  
 "Pagal Internal Revenue Service, bažnyčia aukos iš viso per 19 milijardų 
dolerių per metus." Tai neapima pelną iš verslo, akcijų paketus, obligacijų 
paketus, išėjimo į pensiją centrus ar atgalinės nuomos tvarką. "  

  
 "Vien Mormonas bažnyčia surenka mažiausiai 4,3 mlrd $ per metus iš 
savo narių ir dar 400 $ milijonų iš daugelio verslo įmonių nupirktos kartu su 
neapmokestinamojo paaukotų pinigų."  

  
 "Bažnyčios savo 81 milijardų dolerių vertės neapmokestinamas 
nekilnojamojo turto Teksase ir 1.3 $ mlrd Los Andželo vien apskrityje 
Apsvarstykite Prime Real Estate" priklausantį jiems. Niujorke , Čikagoje , 
Bostone , kiekvienoje šalyje - į sumą, susijusią yra stulbinantis. "  

  
 "Kiekvienas mokesčių doleris, kad bažnyčia vengia mokėti jūs, kaip atskiro 
mokesčių mokėtojo turi sudaryti".  

  
 Augantis valdžioje ir nuosavybe, krikščionių bažnyčios priklauso 20-25% 
visų nekilnojamojo turto Amerikoje .  

  
-Taken Iš "The Užsisakykite Bažnyčia nenori jums skaityti", - Tomas C. Leedom, 
redaktorius 1993  

  
Namas kapelionas atlyginimas 1993 buvo $ 115,300.00  

Senato kapelionas atlyginimas buvo apie tą patį su papildomu $ 300,000.00 
biudžeto, įskaitant atlyginimą už sekretoriai ir biurų. [1]  
  
Dėl abortų klausimu, tai tikrai asmeninis klausimas, bet aš noriu atskleisti tai, kas 
daroma už krikščionių "PRO-gyvenimas" judesių scenas.  
  
Pirmiausia, noriu paminėti, jei krikščionybė nebūtų laikomi mus atgal, tai būtų 
veiksminga kontracepcijos. Priverstinis abstinencija nėra sveika ir jis neveikia.  
  
Kaip krikščionių Bažnyčios ir Katalikų pozicijos dėl draudimo kontracepcijos ir 
abortų, tai yra dar vienas didžiulis pinigų priėmimo raketė. Vaikai yra tie, kurie 
moka. Už šios intencijos prieinami visuomenei, kaip propagandos "Ateik su gera 
valia ir žmoniškumu pretekstu. Užkulisiuose, yra tikra istorija.  
  
Amerikos Ateistai padarė žinutę Expose ant "Motinos Teresės" keletą metų atgal. 
Ši moteris gavo milijonus, jei ne daugiau donorystę. Daugiausia pinigų yra 
neregistruotos.  
  
Daugiausia aukų Pro gyvybės judėjimu iš trečiųjų pasaulio šalių. Dauguma šių 
šalių Afrikoje, Centrinėje ir Pietų Amerikoje ir Azijoje buvo išnaudojami ir 



 147 

užkrėstos su krikščionybe. Misionieriai yra amžinai grįžta į šias pasaulio kaip 
geriausiose šeimininkai srityse jų užburtą darbotvarkę, nes šie žmonės yra 
neturtingi ir beraščiai.  
  
Maitinti, aprengti ir namo yra daugelyje iš šių vietų individą, jis kainuoja tik 10 
centų per dieną ir ryžių dubenėlį. Vaikai vaikščioti aplink išsekę, skarmalais ir 
purvinas. Mirtingumas yra didelis ir bažnyčios naudoti šį Grėbliai milijonų 
milijonus mokesčių atleidžiami aukas "duoti", kad šiems vaikams. Liūdnas faktas 
yra mažai arba nieko kada nors pasiekia vaikus. Kadangi kūdikių mirtingumas 
yra toks didelis dėl bado ir ligų, Katalikų Bažnyčia naudoja tai su draudimo 
kontracepcijos ir aborto. Tai savo ruožtu suteikia bažnyčią su daugiau plakato 
vaikams naudoti Grėbliai daugiau pinigų, išlaikyti gaila kūdikiams ateina. Be to, 
daugelis šių vaikų yra žiauriai ir brutaliai naudojamas vergų darbas. Žydų ir valdo 
įmonių monopolijos norite pigus vergų darbas vienkartinių žmonėmis, kurie gali 
būti taip, sistemingai dirbo iki mirties; nesiskiria nuo žydų komunizmo.  
  
Su Vakarų valiutos žymėjimo kiekvienoje iš šių šalių, bažnyčios gali lengvai sau 
leisti turėti visą trečiąjį pasaulį padoriai gyventi. Tai nieko daugiau nei tragiška 
Money Making raketę. Tais retais atvejais šie krikščionių lyderiai vis ištirti, purvas 
rasti jų yra begalinis. Krikščionių Bažnyčia su visa jo neapmokestinamojo turto ir 
lėšų organizavo į galingą balsavimo bloko.  
  
"Jie surišo tiek daug senatorių ir atstovų, turintys savo religinius lobizmo grupių, 
kad jis buvo beveik neįmanoma įgyvendinti bet kokį mokesčių įstatymų ar 
mokesčių pažeidimus prieš juos natūra, leidžiant jiems ir toliau gauti valdžioje su 
neribotomis lėšomis. " [2]  
  
Be Meksikoje , prastos basomis nuskuręs žmonės vaikščioti žemyn degantį 
dulkėtu keliu už 15 mylių dalyvauti dosniam bažnyčią, kuri užima savo pajamų 
procentą, o jie gyvena lūšnynų kaip sąlygomis būstų purvo grindys ir gofruoto 
alavo dėl stogo. Bažnyčios yra liniuotas su auksu ir toliau dešimtinę iš šių 
žmonių.  
  
Krikščionių labdaros yra klastotė. Jie davė tiek mažai, kaip įmanoma priekyje 
prieš visuomenę, kad humanitarinė įvaizdį, tačiau dauguma aukų linija su savo 
pamokslininkų kišenės ir nukreiptų į organizuotų nusikalstamų veiksmų, ir žydų 
komunizmo pažangos. Į problemų žmonės ateina į juos su retai, jei kada nors 
sušvelnintos. Narkomanai liepiama melstis ir kt. Jie laikomi nuo elektros 
meditacija, ir žinių sielos, kuri gydys savo potraukį. Žmonės lieka cripples 
krikščionių sistemos ir naudojami išnaudojimo. Naujokai, kurie ateina į "Jėzus" 
yra priimtas, vėl ir vėl, bet "Jėzus" netrunka ilgai ir asmuo "backslides" į 
blogesnėmis sąlygomis nei anksčiau kaip be jų problemas ir misfortunate 
aplinkybes, kad išvedė juos, Jėzus "shit ant jų.  
  
Dauguma krikščionių aukas eiti finansuoti karą ir organizuotą nusikalstamą veiklą  

  



 148 

"Nacionalinė ir Pasaulio bažnyčių taryba" apima liuteronų Vyskupų, Baptistas, 
presbiterionų, metodistai ir kitų konfesijų narystę.  
  
"Pasaulis bažnyčių taryba ir jos filialas, Nacionalinė taryba remiamų bažnyčios 
paaukoti dolerių Bažnyčių tyliai padėti finansuoti atrinktus slaptas operacijas ir 
karų." "Mainline bažnyčios paremti kairiųjų pažiūrų priežastis ir žudymus ir 
fundamentalistų bažnyčios remti dešiniųjų priežastis ir žudymus. Kraujas yra ant 
kiekvieno donoro rankose."  
  
"Atšaldymo duodamas parodymus ne Amerikos universiteto į Washington DC , ir 
per televiziją visame C-Span gruodis 12, 1989, ex CŽV pareigūnas Jonas 
Stockwell papasakojo, kaip krikščionių Contras sprogo į nekaltų kaimiečių 
nameliams. Jis matė juos vilkite vyro iš vienos namo ir kastruoti jį priešais savo 
žmoną ir vaikus. šie laukiniai šalia išprievartavo jo žmoną, tada išjungti savo 
krūtinę su savo durtuvais. [jų] išsigandusi vaikai buvo priversti žiūrėti. Vėlgi, šie 
žiaurumai buvo iš dalies finansuojamas pagal dolerių įdėti į surinkimo plokščių 
kaimyninių bažnyčių pasakyti tikintiesiems, kad šių specialių kolekcijų eiti į 
"pasaulio bado fondą." Sudėties tragedijos, kad Nikaragva yra nuostabūs 
žmonės, meilė amerikiečiai ir vis dar negaliu suprasti, kodėl Amerika būtų tai 
padaryti jiems. " [3]  
  
"Jėzus" negydo narkomanų  
  
Tai nieko, bet didžiulis pinigų priėmimo raketės ir žmonėmis išnaudojimo. Kažkas 
turi būti pakeisti kažkuo; ne nieko. Krikščionių auka paprastai "backslides". 
Žmonės, turintys rimtų narkotikų įpročius reikia taisytis silpnąsias sritis ir skyles 
savo Auryla ir įsitvirtinti su energijos jiems reikia, kad jie nebus skaidrę į 
priklausomybės dar kartą. Krikščioniškos bažnyčios suteikti visa tai. Jie tik 
privilioti žmones, kurie beviltiška išnaudoti juos už savo pinigus. Nukentėjusysis 
moka dideles pinigų sumas ir yra skiriamas naujų problemų jis / ji neturėjo iki 
mainais. Nazarietis ir Pieno sula aukos savigarba, pasitikėjimas ir gyvybinės 
energijos, nustatant jam / jai už priklausomybės recidyvo. Atkryčio gautas su 
nukentėjusiuoju buvo pasakyta, jis / ji yra "nusidėjėlis" ir turi atgailauti [toliau 
mažinti savigarbą, asmens vertės, ir pasitikėjimą sugebėjimus, tai yra taip 
drastiškai reikia įveikti priklausomybę]. Tai nustato užburtą ratą žmonių 
išnaudojimo ir žiaurumo.  
  
Šėtonas suteikia mums jėgų, savigarbos ir dvasinės žinios mušti narkomaniją. 
Kai vienas anketa čakros ir Aura yra sveikas, vienas neturi trokšta šių medžiagų 
rūšių atsigriebti už psichinių trūkumų.  
  
Galiausiai, socialiniai paslaugos su gerovės departamento ir kitų valstybės / 
vyriausybės paleisti agentūrų; Raudonojo Kryžiaus ir tt, visa tai šimtus kartų 
daugiau, daugiau pagalbos neturtingiesiems ir skurdą ištiktų nei daro krikščionių 
bažnyčias. Be to, skirtingai nuo krikščioniškų bažnyčių ir misijų, jie neturi 
reikalauti savo laisvę, savo protą ir sielą.  
  



 149 

  
[1] Užsisakykite bažnyčia nenori jums skaityti - Tomas C. Leedom, redaktorius 
1993  

[2] Ten - Dėl skyriaus "Tax Free Ride" puslapiai 341-349  

[3] Ten  

  



 150 

New World Order ir krikščionių bažnyčios  

  
Mes dažnai girdime isteriškas Taisyti krikščionių, kurie teigia "šėtoną" ketina apie 
įsteigti "New World Order", kur žmonės bus baras-koduotas kaip galvijų ir 
prarasti visus savo laisves ir teises. Tai NWO sako, kad būti "vienas pasaulis 
komunistų valstybė." Krikščionybė turi kaltinti Šėtoną už viską jie nesutinka su 
arba iš tikrųjų, savo nusikaltimus žmoniškumui istoriją. Šis straipsnis yra 
parašyta, kad nustatyti suklaidintas asmenis tiesiai. Su pakankamai mokslinių 
tyrimų ir tiesiog sveiku protu, Šėtonas neturi nieko daryti su šia, kokia. Tai judėjų 
/ Krikščioniškas įkvėpė, Katalikų Bažnyčia, Nacionalinis ir Pasaulio bažnyčių 
taryba [kurių dauguma protestantų bažnyčios priklauso ir palaikymas] dirbate už 
tai, nukreipimo į jų indėlį urmu į priekį žydų programą komunizmo, ir yra ne 
zaszczytne lygiai piktnaudžiauja slaptasis galią pasiekti šių tikslų. Žinoma, su 
nuolatiniu kaltinti-bėgius, vienas dažnai išgirsti iš suklaidintas krikščionių: "O ne !! 
Tai ne mano bažnyčia !! "Protestantai pasmerkti katalikų; visiškai ignoruojant 
faktą, kad jų religijos daugeliu atžvilgių lygiagrečiai katalikybę ir visų krikščionių 
sektos turėjo savo ištakas originalo krikščionių cerkvė Katalikų Bažnyčios.  
  
Apibendrinant galima pasakyti, satanizmas nėra vietos apribojimų dėl žmonių. 
Šėtonas palaiko individualumą, laisvės ir žmogiškosios rasės pažangą. Šėtonas 
neatstovauja chaosą, kaip kai kurie mano. Vienas turi žinoti jį vertiname tai. 
Šėtonas yra labai nuoseklus. Šėtonas reiškia laisvės ir maišto, o ne komunistų 
NWO, kur valdantieji žydai pavergti pagonių mases, kurie tampa tik skaičius ir 
yra tai, ką jie vadina "vienkartinius žmones."  
  
Citatos iš žydų Talmudo:  
Baba Necia 114, 6: "Žydai yra žmonės, o kitos pasaulio nacijos ne žmonės, o 
žvėrys."  
  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  
  
Nidrasch Talpioth, p. 225-L: ". Jehova sutvėrė Ne žydas žmogaus pavidalu, kad 
Judėjas neturės būti įteiktas žvėrys Ne Judėjas todėl žmogaus pavidale gyvūnų, 
ir pasmerkė kurie privalo tarnauti žydams dieną ir naktį."  

  
Suklaidintas krikščionys ir kiti lengvai kaltinti Šėtoną ir "satanistai", kai kalbama 
apie būties "baras-koduotas" kaip gyvūnų tema. Norėdami pradėti su, jei vienas 
atrodytų su atviromis akimis, galima pamatyti tai nėra mokymai šėtono, bet ir 
judėjų / krikščionių Biblijoje, kur žmonės yra vadinami "avių", vienas kūnas yra 
nuosavybė "Dievo" ir vienas anketa lytinį gyvenimą, savo norus ir geismai, kuris 
vienas daro santykių su ir tiek daug kitų dalykų, kurie yra nereikšmingi One 
dvasinės pažangos gaminami klausimus judėjų / krikščionių Biblijoje. Judėjų / 
Krikščioniškas Biblija yra nieko daugiau, nei pamato ieškiniui žydų komunizmą, 
kurią susilpnino moralę ir tautos charakterį, skatinti neteisybę, tokių kaip "sukant 
kitą skruostą", "vaikščioti mylią" ir kitų savižudybę konsultacijas; ir silpnina valią 



 151 

priešintis. Tai yra visų taktika rengiant gyventojus už komunistinę revoliuciją ir 
mokė Leninas [žydų komunistų lyderis].  
  
Dabar kaip apie chaosą? Tai dar vienas komunistas taktika ir yra labai grubus čia 
JAV . Žydai, kurie dirba iškelti komunizmas naudoti visas priemones tiek ir už jos 
ribų teismo salėje sugriauti teismų sistemą, ir nustatyti neaiškumų dėl gyventojų. 
"Šventoji Biblija" yra apie labiausiai paini tekstą kada apsimestinio. Dauguma 
žmonių niekada net vargintis jį perskaityti, dar save vadina "krikščionis". 
Pažvelkite į begalines prieštaravimų ir, žinoma, iš Nazareto mokymus:  
  

 Jėzus pavogė [Luko 19: 29-35; Luko 6: 1-5]  
 Jėzus melavo [Mato 5:17; 16: 28; Apreiškimo 3: 11]  
 Jėzus pasisakė žmogžudystę [Luke 19: 27]  
 Jėzus pareikalavo vienas iš Jo mokinių negerbiate savo tėvus ir šeimos 
[Lk 9: 59-62]  

  
Tai tik mažas mėginių ėmimo įsakymų jis ne tik nustatytų blogas pavyzdys 
išmušant, bet įsakė tai daryti kitiems taip pat. Prieštaravimų, tokių kaip šie 
religinių mokymų nustatyti etape sumaištį ir chaosą.  
  
Krikščioniškųjų sektų skaičių, kurie žiauriai nesutinku su ir pasmerkti vienas kito 
taip pat kalba patys už save, jau nekalbant apie visus begalinis ir nereikalingų 
kruvinų karų, kurios būtinos šio NWO, beveik visi buvo skatinęs žydų ir jų įrankių 
krikščionybės ir islamo , Atleiskite vieni kaimynė galo "septyniasdešimt kartų", 
kaip Nazareto mokė ir sukant kitą skruostą skatina nieko, bet chaosas ir 
nusikalstamumas. Žmonės indoktrinuojami apie tai, kaip būti prefektas vergai ir 
aukos. Savo kūnus iš kai ateivių subjektui, kuris nusprendžia savo slapčiausias 
mintis, norus ir seksualumą nuosavybė. Kalbant daliai žmonių baras koduojami 
idėja, nereikia kaltinti Šėtoną !! Šėtonas visada išsiskyrė laisvės ir maišto !!  
  
Krikščionys ir kiti taip greitai kaltinti Shift ", tai katalikai", "O, ne! tai protestantai! 
"Jie negali suvokti, šis dalykas rūšiuoti yra ir buvo šimtmečius vyksta jų pačių 
bažnyčių ir yra visa tema savo Bibliją. Jie buvo prie jos prisidėti finansiškai, 
psichiškai ir dvasiškai. Vergas! Jis yra daug lengviau juos kaltinti Šėtoną, nei ji 
yra jiems suprasti, jie buvo apgauti savo "Dievo" ir savo tarnystę. Šėtonas buvo 
patogiai naudojamas tiek kaip išsiblaškymas ir kaip šimtmečius į atpirkimo ožiu 
krikščionių Bažnyčių . Tiesiog kaltinti viską šėtono, skelbti pasauliui, kad 
krikščionybė ir iš Nazareto yra "geras" "humanitarinė" ir visų pirma "Dievui". 
Melas kartojamas ir vykdomi pakankamai dažnai galiausiai bus manoma, 
nesvarbu, kaip absurdiška tai yra. Trilijonai ir trilijonus dolerių buvo nukreipiama į 
skatinti šį melą viešai, o jų viršų religiniai lyderiai slaptai dirbti pavergti pasaulį, 
nes jie praeityje per savo šaknis, Katalikų bažnyčia. Protestantai nesiskiria su 
savo Salem Witch trialo žmogžudysčių ir privalomojo bažnyčios lankymą Colonial 
Amerikoje. Laisvė yra jokiu būdu SUDERINAMI SU judėjų / 
KRIKŠČIONIŠKOSIOS !!  
  



 152 

Krikščionybė yra ne dvasinis jokiu atžvilgiu. Jie yra tiesa politinė institucija kelia 
kaip religinis / Spiritual Front. Pasekėjai yra apgautas į gyvenimo savo mirties, ir 
mesti visas slaptasis / dvasines žinias ir galią, todėl jie beginkliai ir 
nekenksmingas prieš tuos, kurie turi šias žinias ir sužinoti, kaip juo naudotis. Jie 
apgauna galvoti savo "Dievas" bus nubausti šiuos žmones, kai visi kartu, jie buvo 
pasirengę per kartas bus lėkštas vergai ir jų sielos turi per kartų atmesti tikrąjį 
dvasingumą, atrofuojasi dvasine jėga. Tikslas yra beveik užbaigtas, ir pavyks, jei 
šie idiotai neturi pabusti.  
  
Aš perskaičiau, kur Billy Graham bažnyčių dabar turi DVD ir pliušinis garsiakalbių 
sistemoms su stereo. Ką tai turi daryti su dvasingumu? Jų priekinė 
krikščioniškojo labdaros yra pokštas. Dauguma dovanas, kurios viso dolerių 
trilijonus, kurie nukreiptų į Pasaulio Bažnyčių Tarybos, kurioje jie naudojami 
politiškai, nes finansavimo komunizmo, karų ir kitų teroristine veikla. Pasauliečiai 
organizacijos, kaip antai vietos apygarda gerovės agentūrų yra tie, kurie iš tikrųjų 
padaryti labiausiai socialiai remtiniems asmenims. Tai išeina iš mokesčių 
mokėtojų, o ne krikščionių bažnyčios kišenės.  
  
Abiejų krikščionybės ir totalitarinių vyriausybių lyderiai patys yra neįtikėtinai 
materialistai.  
Kai pažvelgiame į Katalikų Bažnyčios per šimtmečius, matome, kad jie buvo 
kraujavimas paskutinę tiek pinigų iš skurdo ištiktas šeimas, našlių ir net šeimų 
kartos jis buvo nukreiptas į inkvizicijos, bažnyčia pati buvo kaupimas ir kaupia 
aukso, sidabras, vertingos žinios, artefaktai, ir brangakmenių į neįtikėtinų kiekiais.  
  
Be atsižvelgiant ir surinkti visą auksą, sidabrą ir kitus vertingus daiktus ji galėjo 
konfiskuoti, Katalikų Bažnyčia įgijo didelį kiekį nekilnojamojo turto; dauguma tai 
taip pat buvo atlikta per masines žudynes ir turto prievartavimas atliktų 
inkvizicijos. Katalikų bažnyčia šiandien yra neabejotinai labiausiai išskirtinai 
turtingi institucija ant žemės paviršiaus. Vien pinigų, žemės, lobių, paminklų ir kitų 
reikšmingų akcijų paketų, Katalikų Bažnyčios suma yra už ruožas vaizduotę.  
  
Net per viduramžiai, kai skurdas yra plačiai paplitusi, daugiausia, nes pati 
krikščionybė, randame šiuos didžiulius ir pasakiškai turtingi katedrų, pastatytas iš 
tolimiausio atėmimu gyventojai viduryje, su altorių ir Apses pagaminti iš aukso su 
išpuoštuose saugyklose, kolonos ir sienos. Puiki bazilikos, katedros, vienuolynai, 
baptisteries, vienuolynai, vienuolynai ir bažnyčios buvo pastatytas. Praktiškai visi 
jie buvo taip dosniam ir taip didžiulis palyginus su skurdus aplinkoje kartų, kad jie 
flamboyantly išsiskyrė kaip pagrindinis saugyklos visą materialinę gerovę - 
aukso, sidabro ir architektūros dosnumas - tiek jų eros ir jų geografinė vieta ,  
  
Katalikų bažnyčia viduramžiuose įsitvirtino kaip besąlygiškai valdovu visus 
Europoje . Katalikų Bažnyčia turėjo visišką valdžią karaliai ir karalienės, 
kariuomenės ir valdė teroro. Niekas be jokiu atžvilgiu. Žinios buvo sunaikinta ir / 
arba pašalintas iš gyventojų, nes sukurti tobulą vergų valstybę, vergai turi būti 
neraštingi ir be energijos.  



 153 

  
"Krikščionybė ir komunizmas yra labai arti dvasiškai ir ideologiškai. Tai gana 
gerai žinoma sąvoka, kuri buvo priimta įvairių mąstytojų, iš Tomą Morą, kad 
Levas Tolstojus. Nedaug žmonių žino, kad pirmoji pasaulyje socialistinė valstybė 
buvo įkurta Paragvajus ir buvo grindžiamas iš katalikiškų jėzuitų prieš Markso 
idėjos sukurta jo mokymus.  
  
"The" Jėzuitai "- jėzuitų religinės tvarka - Katalikų Bažnyčioje buvo maždaug 
prilyginamas KGB Tarybų Sąjungoje ."  
Svarbiausia citatos paimtos iš "Pravda" [Pagrindinė komunistų partija Laikraščių 
ir pirmaujanti laikraštis buvusios Sovietų Sąjungos ] Iš straipsnio: Ar yra koks 
nors skirtumas tarp krikščionybės ir komunizmo? 30/04/2013  

  
Masinės žmogžudystės Josef Stalin [žydo], Mao Tse-tung, ir kitų komunistinių 
diktatorių buvo kartojasi krikščionių inkvizicija. Vardai ir veidai keičiasi, bet ji vis 
dar tą pačią darbotvarkę su tais pačiais žmonėmis. Mao žygiavo Tibete , žudyti ir 
kankinti gimtoji tibetiečių masiškai. Kinijos armijos, pagal užsakymus iš Mao 
vedama statūs kalnai ir pavojingą vietovę, kurios pagrindinis tikslas sunaikinti 
senovės žinias, nepriklausomai nuo to, ką istorija knygos tvirtina. Tibeto 
vienuolynai, nes aplinkinių Himalajų kalnuose , buvo nuošalus nuo likusio 
pasaulio ir, kaip rezultatas galėjo laikyti senovės žinias iš destrukcinio krikščionių 
kontrolę. Kiekvienas, kuris turi kokių nors rimtų žinių ar dvasinės galios yra 
grėsmė valstybei. Vergai turi nei turėti žinių, nei turėti prieigą prie okultinės jėgos. 
Žinios ir galia yra saugomi kontroliuojantis kelias rankas. Žinoma, Billy Graham 
"East Gate Ministerijos" buvo leista potvynių Kiniją su Biblijoje; projektas, kuris 
sudarė į dollars- visą neapmokestinamą milijonus.  
  
Iš pasaulio dominavimo koncepcija pasirinkite grupę, kurie valdo geležiniu 
kumščiu ir naudoti masines žudynes ir siaubą pasiekti savo tikslų yra išdėstyta 
per visą judėjų / krikščionių Biblijoje.  
  
Sąvokos: valstybės valdo ir kontroliuoja visą turtą. Žemiau yra paralelių ir 
mokymai judėjų / krikščionių Biblijoje: Jūsų kūnas yra ne savo, tai yra turtas 
"Dievui".  
  

 Neturite seksualinius potraukius, jei jūs, jūsų kūno savininkas darys kaip 
jis patinka su juo ir "mesti jį į pragarą" [taisyklę teroro]: Mato 5: 27-30  

 Į "viešpats" turi kontroliuoti visus savo asmeninius santykius: Mato 19: 9  

 Nėra žodžio laisvės: Mato 5: 33-37; 12: 36  

 Leiskite jiems mesti jums į kalėjimą: Mato 5: 25  

 Negalima ginti save arba kovoti atgal; Būk tobulas vergas: Mato 5: 39-44; 
Luko 6: 27-30; 6: 35  

 Romieji priimti geriausius vergai; "Romus" reiškia "paklusnus": Mato 5: 5  

 Gyventi savo mirties, niekis gyvenimą, jūs turite dabar. Tai klasikinis, kaip 
paleisti vergų valstybę. Gyvenimas nėra verta kovoti: Mato 5: 12  

 Lūžti šeimos vieneto sukurti chaosą: Mato 10: 34-36 Lk 12: 51-53  



 154 

 Tegul chaoso karaliavimo: Mato 18: 21-22  

 Neturite jokio turto: Mato 19: 21-24; Pažymėti 12: 41-44 Luko 6: 20; 6: 24; 
6: 29-30  

 Atsisakykite savo šeimyninę "tėvas, motina, seserys ir broliai" tai, ką 
totalitarinės valstybės poreikiai atlygius ir vaikus, kuriems sukako jų tėvams 
turi būti vykdomi: Mato 19: 29  

 Daugiau vergija ir vergovę: Išėjimo 21: 7; Išėjimo: 21: 20-21; Leviticus: 25: 
44-46; Luko 6: 40- valstybė yra tobula. Luko 12: 47; Efeziečiams: 6: 5; 
Kolosiečiams: 03:22; 1 Timothy: 6: 1; Titui 2: 9-10; 1 Petro 2:18  

 Iš Nazareto, panašiai kaip Senojo Testamento mokymą, pareikalavo 
išsamios ir bendra paklusnumo ir vykdomi šią sąvoką iš baimės ir teroro. 
Pamokslininkai apgaudinėti savo bendruomenes į manyti "Jėzus myli jus." 
Jie rėkti ir verkšlenti "iš konteksto", bet jie yra tie, kurie praleidžia visą 
pranešimą ir yra "iš konteksto".  
 Iš Nazareto niekada nemokė žmonija nieko nepriklausomumo ar 
pažangos. Krikščionys rave apie tai, kaip šis subjektas išgydė vargdienių, 
bet jis niekada nemokė niekam kaip išgydyti save ar net suprasti ligos 
pobūdį. Jis apsuptas save daugiausia neišmanėlių ir vergiškas. Krikščionių 
religija turi psichiškai atsilikusi labai vertina.  
 Tiesa piktasis yra apgaulės ir melo meistras; "Jis suvedžioja pasaulį." 
Mokėjimas už savo paties pasmerkimo yra bendra tema čia. Jo vardas yra 
ne Satan / Lucifer, BET YAWEH / Jehovos !!  

  
Krikščionys nusiėmė nuo savęs visų okultinės jėgos ir supratimo, taip pat 
finansavo ir dirbo visa tai šimtmečius ir dabar jie kaltina visa tai ant velnio. Jie 
nemato tai yra jų "Dievas" ir Nazareto.  
  
Okultizmas žinios gali būti naudojami visi bet kokiam tikslui. Bet kvailys gali 
lengvai pamatyti aukščiau nėra Šėtono, taip pat ji neturi nieko bendro su juo ir šių 
vadinamųjų "okultinių grupių" yra infiltruoti iš viršaus į apačią katalikų jėzuitų ir 
kitiems, kurie nori apgauti tuos, kurie gali būti Liuciferiškieji arba Pagonybė ir 
saugo juos pagal savo kontrolę. Tai galima matyti savo judėjų / Krikščioniškas 
okultinių simbolių, Jehovos / YHVH "Dievas" vardų, ir angelų.  
Akivaizdu, be visa tai, kad Katalikų Bažnyčia buvo įsiutęs iki pedofilijos skandalų 
apreiškimo. Šie veiksmai buvo suplanuoti ir sąmoningas. Popiežius ir aukšto 
rango dvasininkai veikė piktinasi ir piktas, kai jų vaikas tvirkinimo ir 
piktnaudžiavimas buvo veikiami pasaulyje. Jie buvo nieko, bet gaila. Mes visi 
žinome, vaikas rapsų daro nestabilių suaugusiųjų asmenybės ir aukos reikia 
pridėti prie už įvykdymą žydų / Krikščioniškas komunistinių tikslų chaoso, todėl už 
suklaidintas asmenims, kurie yra dvasiškai ir psichologiškai prarasti.  
  

  
Nuorodos:  
  
Vatikano Assassins: Wounded į mano draugai, The velniška istorijos Jėzaus 
įskaitant Society House: Antru Trisdešimties metų karas [1914-1945], jo Šaltasis 



 155 

karas [1945-1990], ir jo nužudymas Amerikos pirmasis Romos katalikų 
prezidentas Johnas Fitzgeraldas Kennedy [1963] Eric Jon Phelps, 2001  
  
Secret Istorija Edmond Paryžiuje jėzuitų; išvertus iš prancūzų, 1975  
  
Ateistas Moka pagal dr Madalyn Murray O'Hair, 1986  
  
Billy Graham ir jo draugai Dr Cathy Burns 2001  
  
Mūsų Konstitucija, kaip ji buvo dr Madalyn O'Hair, papildytas leidimas, 1988  
  
Ateistas Moka iki Madalyn Murray O'Hair, 1986  
  
Kryžius ir pjautuvą ... Superchurch Billy James Hargis ir Bill Sampson, 1982  
  
Knyga Jūsų bažnyčia nenori jums skaityti - Tomas C. Leedom, redaktorius 1993  

  
  



 156 

Žmogžudžius vagys, ir Melagių:  
Krikščionybė neturi nieko savo  

  
Judėjų / Krikščioniškas Biblija tikrai neatrodo, kad būtų toks pat senas, kaip 
manoma, turi būti, ir nei tai, kad blogo programa jie vadina "religiją". Tiesa gali 
būti vertinamas gotikinių katedrų už vieną. Jie iš pradžių buvo pagonys. 
Nepriklausomai nuo to, kas populiaru istorija knygos tvirtina, [ir daug remti žydų 
melą krikščionybės], atrodo, kad krikščionybė atėjo į sceną su inkvizicijos, ypač 
Europoje . Tai yra beveik identiškos kiekvienas aspektas komunistų perimti kai 
masinės žudynės, kankinimai ir atėmimas net pagrindinių žmogaus teisių iškelta.  
  
"Krikščionybė ir komunizmas yra labai arti dvasiškai ir ideologiškai. Tai gana 
gerai žinoma sąvoka, kuri buvo priimta įvairių mąstytojų, iš Tomą Morą, kad 
Levas Tolstojus. Nedaug žmonių žino, kad pirmoji pasaulyje socialistinė valstybė 
buvo įkurta Paragvajus ir buvo grindžiamas iš katalikiškų jėzuitų prieš Markso 
idėjos sukurta jo mokymus.  
  
"The" Jėzuitai "- jėzuitų religinės tvarka - Katalikų Bažnyčioje buvo maždaug 
prilyginamas KGB Tarybų Sąjungoje ."  
Virš citatos paimtos iš "Pravda" [Pagrindinė komunistų partija Laikraščių ir 
pirmaujanti laikraštis buvusios Sovietų Sąjungos ]  
  
Žydai ir jų krikščionių gretos sunaikino senovės įrašus ir tekstus ir perrašyti 
išgalvotą istoriją laikantis jų darbotvarkę. Jie bando teigti, kad kai pagonybė buvo 
laikomi palengvinti liaudį į krikščionybę, bet aš stipriai abejoti tai, kaip turėtų bet 
protingas mąstymas asmuo, kaip viskas jie buvo pavogtas iš pagoniški tikėjimai 
anksčiau nei krikščionybė. Į Jehovos liudytojai žinoti visų pagonių elementų 
krikščioniškosios religijos, tačiau jie yra suklaidintas į Nazareto. Nazarietis buvo 
pavogtas ir sugadintas, taip pat iš kai kurių 18+ pagonių dievų, kuriems atstovavo 
koncepciją.  
Kaip žydai, krikščionių religijos neturi nieko savo !!  
  



 157 

Check out Vatikanas Square Egipto obeliskas į šėtoniškų rato metų viduryje: 

 
  

 
Čia yra dar vienas Vatikano Staircase- lubų Atkreipkite dėmesį į runų Galdr 
dizainas šulų, dar Druidas ir kiti pagonių kunigai buvo masė nužudytas 
inkvizicijos; už naudojimąsi Runes ar net žinias apie aviacijos bausmė E Runos 
buvo automatinis mirtis.  
  
Pastaba visus Egipto dievų į Vatikano muziejų . Jei niekam padaryti būtinus 
tyrimus, akivaizdu, kad beveik viską, ką Vatikanas jau buvo pavogtas. Egiptas 
yra pasmerktas judėjų / krikščionių Biblijoje, ir dar, jei jūs skaitote per viską šiame 



 158 

tinklalapyje ir daryti daugiau tyrimų, tai matyti, kiek daug judėjų / krikščioniškas 
tikėjimas buvo pavogtas ir sugadintas iš Egipto ! Šie dievai likviduojama, kas yra 
žinoma kaip "Goetia" į žydų rašytiniuose grimoires šventvagyste.  
Šėtono karalystė buvo pavogtas iš jo !!!!!!!  

 
ANUBIS                        EGIPTO G OAM SACHMET  

į  
                                          "SALĖ SU statula S "  
  
Ši ištrauka citata iš Katalikų enciklopedija yra labai iškalbingi:  
"Lygiai taip pat graikai ir romėnai galėjo garbino savo dievybių, meile tiki, kad jie 
būtų gerai. Bet krikščionių Raštas sako, kad visi pagonių dievai yra demonai".  
Katalikų enciklopedija: velnias Garbinimas  

http://www.newadvent.org/cathen/04767a.htm  

Demonai dievų pagonių !!!!  

 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.newadvent.org/cathen/04767a.htm


 159 

Daugiau nuotraukų pagoniškų dievų į Vatikaną :  
"Apollo [daug vaizdų Apolono, pavyzdžiui, vienas aukščiau buvo priimtas ne kaip 
Nazareto]  
Daugelis vaizdų praėjo ir laikoma iš Nazareto yra vyrų skaičių su aureole arba su 
spinduliais, kaip parodyta pirmiau nuotrauką, ar keturias ketvirčiai vaizdavo 
karūną ir šventyklos čakras. Žmonės buvo indoktrinuojami tikėti tai yra iš 
Nazareto, kai iš tikrųjų, visa tai yra yra žmogaus vyrų su savo kundalini pakilo 
modelis.  
Tai koncepcija!  
Ši koncepcija buvo pavogtas iš pagonių dievų ir yra Satan- prisikėlęs Kundalini 
yra tai, kas vadinama būti "Geriau velnią" ir yra tai, kas pasireiškia per aureole 
matyti tiek daug senų paveikslų.  
  
Kai visi supranta tikrąją prasmę visų šių simbolių, šydas nukrito ir žydai nebegali 
nutempti savo nesąmonė. Tai yra pagrindinė priežastis, judėjų / Krikščioniškas 
Biblija grasina visiems, kurie studijuoja okultizmu ar praktikos nieko apie 
okultizmą su "dega ugnies ežerą."  
  
Paveikslai katakombų, kuris datuojamas 3 ir 4 šimtmečius CE, turi tą patį vyrišką 
įvaizdį. Kai kurie vaizdai yra yra Marduk, kai yra Apolono ir kitų pagonių dievų. 
Knyga "Nežinomas Catacomb" yra įdomi ir atskleidžia daug apie pagonių meno 
matyti iš katakombų.  
Dabar čia yra vadinamieji "krikščionių kapus" taip pat žinomas kaip kaip 
"Katakombos"  
Štai keletas vaizdo ženklinami kaip iš tikrųjų Saint-, ganytojas buvo pavogtas iš 
HERMES, dar žinomas kaip AS Totas  

vėl atkreipti dėmesį į keturis ketvirčius.  
  



 160 

 
  
Žemiau yra dar vienas tipiškas dažymas kurioje kiekvienas yra pasakyta, kad yra 
"Paulius". Tai tik iš žmogaus vaizdas:  

 
  
Jis tikrai neturi vyro vardas arba šalia paveikslo. Žmonės yra avys, dauguma tiki, 
ką jie pasakė, be jokios abejonės, ir yra be paliovos perspėjo, kad "pasitikėjimas" 
ir "tikėti".  
Kalbant apie vaizdus su Ėriukų ėrienos atstovauja Avinas ir kai saulė yra Avinas, 
tai yra geriausias laikas pradėti didelį darbą alchemijos ir turi nieko bendro su 
krikščionybe.  



 161 

  
Pažvelkite į tai Deadbeat žydų asile ir jo replika Egipto faraono Šukuosena:  

 
Gėda jam !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!  
Pagoniškos Green Man, matomas katedrų visoje Europoje :  
  

 
Gargoyles, kurie rečiau demonai taip pat matė pamušalas beveik visuose 
didžiuosiuose katedrą Europoje :  



 162 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Ši statula toliau, įsikūrusi Strasbūro katedra atrodo asirų džinas:  
  
  
  
  
  
  
  
  
Yra tiek daug daugiau ir ji yra begalinis. Daugelis istorija tekstai skambinti šių "tris 
puikias religijas", reiškiančio judaizmas, krikščionybė ir islamas. Dabar, jei jie yra 
tokie dideli ir taip originali, kodėl tai jie nieko patys ???? Islamas nebus net leisti 
žmogaus figūra turi būti nudažyti. Tai atitinka komunistų darbotvarkės pašalinti 
istorija ir žinių iš bendro gyventojų, kad žmonės gali būti vienkartiniai vergai.  



 163 

 
Tai buvo tada, tai now- ISTORIJA griauna IR perrašyti melu !!  



 164 

Pavogtų metų  

  
Mūsų pagonis satanistinius / pagonių Skm Ratų buvo pavogtas ir tuo centro 
Vatikane :  

 
  
Su krikščionybės atvykimo, pagoniškos šventyklos ir svarbūs religiniai centrai 
buvo sunaikinta ir sulygintas su žeme. Šios struktūros buvo pastatytas ant 
galingų Ley linijų suderinti su žemės galiomis. tada krikščionių bažnyčios buvo 
pastatyta per sunaikintų pagoniškos šventyklos ir vietų mokymąsi. Viskas apie 
pagonių kilmės buvo prakeiktas ir pasmerktas kaip "blogis". Šis žingsnis 
užtikrinti, kad psichinės energijos galėtų būti panaudoti ir nukreipti link žydų 
maldos ir vykdyti melo gausybė.  
  
Iš Beltane Ieva, dar žinomas kaip "Walpurgisnacht" Iš Valpurgijos naktis šventė 
"iš Beltane šventė, gegužės diena iš senovės ir svarbus Gentile / Pagan [" 
pagonis "yra žodis, kuris reiškia" pagonių "] šventė. Šventė yra garbės Baalo / 
Belzebubas .  
  
Beltane / Gegužė diena buvo pakeistas su krikščioniškąja versija "Velykas". 
Vietoj mūsų originalių dievų ir papročių, žydų sugalvotas Nazareto yra vergiškos 
garbinimo ir psichinės energijos dėmesys. Gegužės 1. Taip pat buvo pakeistas 
dar vieną žingsnį su pagrindinių dienos šventėje Žydų komunizmo.  
  
"Velykos" kilusios su Astaroth ir iš pradžių buvo žinomas kaip "Ashtar". Ši šventė 
sutampa su pavasario lygiadienį pavasarį, kai dieną ir naktį yra vienodo ilgio, ir 
buvo žinomas kaip "Eastre" į anglo-saksų. Kaip vaisingumo deivės, ji buvo 
susijęs su triušiais ir kiaušinių. Kiti pavadinimai yra: Velykos, Eastre EOS Eostre, 
esteris, rujos, [rujos, kai gyvūnas patenka į šilumos; poravimosi sezonas] Rujos, 
Oistros ir Ostara. Vėlgi, "Dievo Avinėli" buvo pavogtas iš zodiako ženklas Avinas 
Ram, kuri atsiranda kiekvieną pavasarį.  



 165 

  
Visų pirmiau buvo pavogtas ir sugadintas į dėmesio nuo ir garbinti išgalvotą 
žydą, kuris sukuria galingą psichinį nuorodą:  
Citata iš žydų Talmudo:  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  
  
Pagan Vasaros saulėgrįža buvo pavogtas ir pakeistas " Joninių diena"  

garbei "Jono Krikštytojo" Kitas žydų išrado charakterio pavogtas iš indų 
alcheminis koncepcija, už pagonių, aklai garbina ir sutelkti dėmesį psichikos 
energijos veiksmų.  
  

 
  
Lammas Diena / lughnasadh buvo pakeistas "Žolinė" vėl sutelkti dėmesį nuo 
fiktyvios žydų Mergelės Marijos, nes pagonims aklai garbę ir sutelkti savo 
psichinius energijas į sustiprinti melas.  
  
Helovinas / Samhain buvo pakeistas "Visų Šventųjų diena."  
  
Kalėdos ir Sezonas Žiemos saulėgrįža buvo pakeisti "Kalėdų". Tai yra didžiausia 
šventvagystė !!  
Vėlgi, yra bendras dėmesys nuo žydų išrado Nazareto ir jo apgavikas gimimo, 
apgavikas žydų tėvai ir apgavikas visa kita. Šie melas sumuštas mušamųjų 
grupės į pagonių visame pasaulyje protus, kurti masyvi psichinę sūkuriai 
energijos, kad nepastebimai naikina mūsų kultūros paveldą ir atmintį, skatina 
mūsų pačių pasmerkimą. Visa Kalėdos sezonas buvo užkrėstos fiktyvios 



 166 

Nazareto istoriją, iš "Advento" į žydų Nazareto apipjaustymo dėl 8 dieną 
sinagogoje rabinas.  
Imbolc buvo pakeistas "Pelenų trečiadienis", kuris buvo pavogtas iš senovės 
hinduistų apeigas taikant pelenus ant trečiojo akies vietoje kaktos viduryje.  
  
Krikščionių fundamentalistai dirbu viršvalandžius išnaikinti visas pagonių kilmės 
šių švenčių pėdsakų, siekiant sustiprinti ir išlaikyti krikščionybės vyksta stiprus 
melas. Kaip jau minėjau ne kartą, istorija buvo ir yra perrašytas. Tiesa 
pakeičiamas melu, kad skatinti žydų viešpatavimą ir jų darbotvarkę komunistų 
naujos pasaulio tvarkos, kur jie bus "Dievas". Maištas, kuris visada buvo susijęs 
su Šėtonu yra intensyviai atkalbinėjo, siekiant nustatyti šį naują žydų pasaulio 
tvarką, kurioje visi pagonys bus brūkšniniu kodu ir būti vergai.  
  
Be to, Gentile / pagonių kultūra yra negailestingai užpuolė nesąmoningai per 
daug filmų, sukurtų per žydų Holivude, ir turėdami suklaidintas pagonis daugeliu 
atvejų yra priversti prakeikti ir pasmerkti mūsų pačių žmonių ir pagirti žydus. 
Žydai turėjo apgaulės pagonis į daro savo purviną darbą už juos, kaip antai kova 
su savo karus ir demaskuojančios save istoriją. Grubus pavyzdys buvo ir karas 
Irake , kuris buvo kovojo už Izraelio , beveik visi pagonys, nes tik keturi žydų 
kareiviai buvo pranešta, kad mirė karo.  
  
Robotų dainos ir maldos išaukštinti žydus ir Izraelį , sugadintas iš Tolimųjų Rytų 
mantrų, giedamos ir pakartotinai deklamavo į krikščionių Bažnyčių , kartu su 
dolerių trilijonų raked per dešimtinės ir tokių, mus kaltina pagonių !!! Pagonys 
dainuoti ir melstis už savo pasmerkimo. Jis nurodė, Talmudas, kad pagonių "shit 
prieš jų dievas." Šėtonas yra Dievo !!!!!!  
  
Praeitą Helovinas, Aš pažymėta Halloween parduotuvė, iš labai šlykštus kaukes 
velnio tiekimo, vaizduodami mūsų Kūrėjas Dievas Šėtonas. Helovinas yra mano 
mėgstamiausia šventė su padažu, vakarėlio, ir toks, bet tai, kas buvo iki mūsų 
Kūrėjo Dievo yra kitas klausimas. Tai ne tik didelis įžeidimas mūsų Kūrėjo Dievo, 
bet didžiulis Slap į visų pagonių akivaizdoje.  
  
Velykų zuikis, kuris yra senesnis nei krikščionybė, buvo atakuotas negailestingai 
iki fundamentalistų krikščionių, kartu su Kalėdų seneliu, dar žinomas kaip 
žinomas kaip "Nikas" ir "Nikolajus". "Santa" yra iš "šėtono" anagrama ir raudona, 
balta ir juoda, yra pagrindinės Nadis sielos spalvos. "Nikas" yra dar vienas 
pavadinimas šėtono, taip pat.  
  
Žydai naudoti suklaidintas krikščionis padaryti savo purviną darbą už juos, ir jie 
juoktis jų kvailumas. Jie patys žino, iš Nazareto yra ne reali, o buvo tik išrado ir 
negailestingai stumiama pavergti tautas ir sukurti didžiulį sūkuriai iš pagonių 
psichinės energijos į pareikšti savo "Mesijas" į realybę.  
Citata iš žydų Talmudo:  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  



 167 

  
Nes ji yra klaidinga, krikščionybė yra žingsninis taškas žydų komunizmo, kai bet 
ir visų dvasinių žinių pėdsakai prievarta pašalinti kaip tai buvo padaryta su 
inkvizicijos. Tai užtikrina, kad visi okultinės žinios ir galia yra laikomas žydų 
rankas visiškai pavergia ir kontroliuoja mases ir nustatyti juos kaip "Dievo".  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 168 

Kodėl krikščionybė Atakas seksualumas  

  
Krikščionių bažnyčia padarė viską, ką gali slopinti ir kontrolės seksualumą. 
Seksualinė energija yra kūrybinio gyvenimo jėga, kuri išlaisvina kundalini ir yra 
tiesioginė grėsmė jų darbotvarkę enslaving žmoniją.  
  
Nėra nieko dvasinė apie krikščionybę. Krikščionybė yra priemonė siekiant 
pašalinti visas dvasines žinias ir dvasingumas. Tai buvo sėkmingai pasiekiama 
atakuoja antrą Chakra, kuri yra seksualinė čakra, tokiu būdu išlaikant kundalini 
žarnai sujungtos į bazę. Tam, kad Kundalini energija galėtų pakilti ir saugiai 
pakilti, visi čakrų turi būti laisvas ir atviras. Psichologinė pakabinti-up pasireiškia 
čakrų, kurios pagrindinės sudedamosios dalys sielos, ir sukurti blokus, kurie 
užkirstų kelią kilimą ir juda dvasinės energijos, tiek 7 pagrindinių čakrų ir per 
144.000 Nadis.  
  
Krikščionybė, islamas, ir kitų susijusių programų sunaikinti dvasingumas karštai 
puola seksualumą jokiu būdu jie gali, ar jis yra heteroseksualumas, 
homoseksualumas, ir tt Jie dirba įteigti seksualinių draudimų, kaltę, gėdą, ir savo 
ruožtu kažką gražaus ir dvasiškai suteikiančio į kažką negraži , Vargu, ar 
krikščionys ar musulmonai net nežino, ką dvasingumas tikrai yra. Visos šios 
nuodėmingas programas pakeitė dvasines sąvokas su apgavikai žydų simbolius, 
žydų vietas, ir kitų fiktyvių žydų archetipų, pavyzdžiui, Jėzaus Nazariečio. Jėzus 
buvo naudojamas kaip nukreipimo ir išsiblaškymas, išlaikyti pasekėjų pasiekti 
tikrąjį dvasingumą ir dirba savo sielos. Tiesa žinoma, mes išgelbėti mūsų pačių 
sielas. "Jėzus" yra fiktyvi žydų veikėjas, kuris yra nieko daugiau, nei apgavikai 
kad sąvoka.  
  
Kundalini išlaisvina sielą, o taip pat atveria psichika. Krikščionių bažnyčia taip pat 
padarė viską savo galios išlaikyti mus nuo bendravimo su žmonėmis, pavyzdžiui, 
Šėtono ir jo demonai, ir sąmoningai sumažinti mus visus išjungti iš bet žinių ir 
galia. Tai apsaugo mus visus tamsoje, ir sumažino mus ne iš mūsų True Kūrėjo 
Dievo.  
  
"Mes sunaikina Dievas" - protokolų sužinojau seniūnai Siono  

  
Seksualinis slopinimas sukuria į pagrindo ir antrojo čakras, kurios kraujuoja per į 
emociniame lygmenyje (čakra), tai tęsiasi iki kito Chakra ir iš čia, mes turime dar 
disbalansą, sukurti baimę ir kaltę, ir kitus emocinius ir psichologinius sutrikimus 
disbalansą. Dėl atskyrimo nėra lizdo ir žmonija dvasiškai išsigimsta iš kartos į 
kartą. Kiekviena karta buvo indoktrinuojami ir kondicionieriai, kad galėtumėte 
peržiūrėti seksualumą judėjų / Krikščionybė / musulmonų būdu. Tie iš mūsų, 
kurie yra visiškai laisvas nuo šios įtakos yra nedaug. Seksualumas = gyvenimas, 
išsilaisvinimas, o dvasinė pažanga. Bažnyčia žino, tai ir šias žinias šimtmečius 
paneigė bendroje populiacijoje.  
  



 169 

Dabar, kai aš sakiau, "Bažnyčia" Kalbu tie ant, o ne vidutinis pedofilų kunigo ar 
ministru. Katalikų kunigystė yra puikiausias pavyzdys indoktrinacijos, nežinojimo 
ir kvailumo visą kelią žemyn linija su aklo paklusnumo lygiu. Vaikas išžaginimą ir 
tvirkinimo yra aukštieji iliustracijos, kas atsitinka, kai vienas sąmoningai slopina 
galingas lytinis potraukis, kuris yra gyvenimo jėga, pati.  
  
Dėl to, kad šių žinių slopinimo, žmonija yra veikianti 1/5-1/10 d bendrąjį 
potencialą. Energijos centrai likti uždarytos ir ramybės, pjovimo pasaulį išjungti iš 
kitų dimensijų, blokuoja dvasinį, protinį, emocinį ir fizinį potencialą, siekiant 
išlaikyti galią Atsiradus "pasirinko" kelias rankas.  
  
Visa tai yra juodas magick naudojimas viršuje lygio, kuris buvo perduotas per 
šimtmečius. New Age judėjimas moko bejėgiškumą, ir tvirtai neskatina jokių 
juoda magick formas, siekiant užtikrinti šios galios lieka tik iš nedaugelio rankose. 
Teisingumo ir teisumo yra griežtai nerekomenduojama ir puolė. Žmonės yra 
indoktrinuojami aukomis ir vergai. Baimė yra naudojamas be paliovos, nesiskiria 
nuo žydų komunizmo, kuris yra kur krikščionybė galiausiai veda.  
  
Nauji Agers kas taškytis magick taip pat nesubalansuotas. Senovės egiptiečiai 
žinojo, kad bus sugeba, vienas turi būti išmanantis tiek baltos ir juodos aspektų 
magick. Juoda Magick yra slopinama ir kontroliuoja viršuje, kurie daro liberalai 
naudoti jį valdžioje mažai. Vidutinis žmogus yra nieko nežinoti tik šį faktą, tačiau 
bejėgis prieš jį.  
  
Šmeižia ir atskirtis moterų RHP religijų taip pat konkrečiam tikslui. Kaip Totas 
pareiškė, viskas ateina du ųjų balanso ir harmonijos. Du yra kūrybinė jėga. 
Moteriška energijos per mūsų visų yra pasąmonė ir psichika. Moteriška aspektas 
sujungia mus į aukštojo matmenų protui pusiausvyrą vyriško loginio smegenų 
pusėje. Du idealiu atveju turėtų dirbti išvien. Kundalini energija yra moteriškos 
sielos dalyje. Puola ir juodindama moterys, tai dar labiau slopina šią energiją 
nesąmoningai.  
  
Sunaikinti šį moterišką energiją yra esminis priešo darbotvarkę. Kai tai moteriška 
energija yra visiškai nedidelė, intuicija ir didesnė sąmonė yra išjungtas ir tapti 
dominuoja žemesnio sąmoningumo. Toliau širdies, kuri yra išjungti taško ir 
jungtis iš septynių čakrų čakros, lieka atjungti ir pusiausvyra yra rimtai sutrikusi 
rezultatai. Bažnyčia ir jos kontroliuojantys kohortos yra gerai žino, pusiausvyros, 
kuri atsiranda, kai ši moteris Energiją atjungus. Čakros visi dirbti kartu.  
  
Kas tada įvyksta yra visiškas praradimas labai reikalingas prasme, taip pat 
žinomas kaip "šeštą jausmą". Žmonija yra dvasiškai akli ir per tai, tapo viso 
aukomis. Tai yra krikščionių bažnyčios tikslas, parengti pagonis būti neišmananti 
ir nekeliantiems vergai, kurie negali kovoti atgal žydų meistrų [komunistų NARĖ] 
rankose. Pavyzdžiui, kai sugeba Judėjas meta prakeikimą, pagonims 
nukentėjusysis buvo indoktrinuojami su krikščionybės melo yra bejėgis ir 



 170 

pasiduoda jai. Jis / Ji net negali matyti ateina, ir net nežino. Tokiu būdu, žydai 
tapo "Dievas".  
  
Citata iš žydų Talmudo:  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  
  
  
  



 171 

Inkvizicija:  
Krikščioniškojo kankinimą Istorija masinės žudynės  

ir naikinimo žmogaus gyvenimo  

  
"Krikščionių išspręsti rasti blogio pasaulyje ir negraži, padarė pasaulyje blogį ir 
negraži."  
- Friedrichas Nietzsche  

  
Šiandien krikščionių bažnyčia neturi galios, ji kažkada buvo, tačiau, mes 
patyrėme krikščionių piktnaudžiavimo, vaikų prievartavimo, tvirkinimo ir kitų vile 
aktų, kurie atskleidžia tikrąją prigimtį daugelio krikščionių ir poveikį jų "Dievas" 
turi nuo jo pasekėjai. Pedofilijos skandalai yra tik mažas pavyzdys, ką krikščionys 
yra pajėgi. Taip yra dėl to blogio energijos jie kaklaraištis į. "Dievas" ir "velnias" 
yra atgal! Tai gali būti aiškiai matyti iš Senojo Testamento, kur "Dievas" 
krikščionybės buvo "Žudikas ir melagis nuo pat pradžių."  

  
Prieš metus, kai krikščionių bažnyčia turėjo pilną kontrolę vyriausybės, žmogaus 
gyvenimo ir dvasios, mes galime pamatyti iš inkvizicijos, tiesiog kaip serga šie 
žmonės yra ir ką ilgio jie bus eiti, kad jums priimti "Jėzų". Lygiai taip, kaip yra 
vertinamas daugelio krikščionių piktnaudžiavimo vaikų Šiandien prieš metus, su 
inkvizicijos, mergaitės, kaip jauni kaip devynių ir berniukai, kaip jauni kaip dešimt 
buvo teisiamas už raganavimą. Vaikai daug jaunesni buvo kankinami siekiant 
išgauti parodymus prieš savo tėvus. [1] Vaikai buvo tada flogged o jie atidžiai 
stebėjo jų tėvai deginti.  
  
Inkvizicija buvo anksti komunizmas. Katalikų bažnyčia buvo NKVD ir KGB 
viduramžių. Dėl išsamesnės informacijos, skaitykite Gulago salyną pagal 
Aleksandras Solženicynas. Inkvizicija ir komunizmas, tiek žydų programos yra 
abu beveik identiški sistemos masinių žudynių, kankinimų ir enslaving mases.  
  
"Krikščionybė ir komunizmas yra labai arti dvasiškai ir ideologiškai. Tai gana 
gerai žinoma sąvoka, kuri buvo priimta įvairių mąstytojų, iš Tomą Morą, kad 
Levas Tolstojus. Nedaug žmonių žino, kad pirmoji pasaulyje socialistinė valstybė 
buvo įkurta Paragvajus ir buvo grindžiamas iš katalikiškų jėzuitų prieš Markso 
idėjos sukurta jo mokymus.  
"The" Jėzuitai "- jėzuitų religinės tvarka - Katalikų Bažnyčioje buvo maždaug 
prilyginamas KGB Tarybų Sąjungoje ."  
Svarbiausia citatos paimtos iš "Pravda" [Pagrindinė komunistų partija Laikraščių 
ir pirmaujanti laikraštis buvusios Sovietų Sąjungos ] Iš straipsnio: Ar yra koks 
nors skirtumas tarp krikščionybės ir komunizmo? 30/04/2013  

  
Tiesa žinoma, beveik visi iš inkvizitorių ir aukšto rango katalikų dvasininkų buvo 
žydai.  
  
Dokumentais atvejis Silezijos miestelyje Nysa atskleidžia milžiniškas krosnis 
buvo statomi, kurie per dešimt metų, daugiau nei tūkstantis "pasmerkė raganos, 



 172 

kai jauni kaip du metai" buvo skrudinta gyvas. [2] Daug aukų taip pat buvo labai 
senas, kai jų 80-ųjų. Tai padarė jokio skirtumo į bažnyčią.  
  
Krikščionių bažnyčia nužudė, kankino, sužaloti ir sunaikino milijonus gyvybių tiek 
tiesiogiai per inkvizicijos ir netiesiogiai per visus karus jie sukurstė. Žala ir 
sunaikinimas tai blogo religija padaro žmoniškumui yra beveik nesuvokiamas. 
Dauguma žmonių net nežino faktų. Tarp 1450-1600 metais krikščionių bažnyčia 
buvo atsakingas už kankinimų ir deginimas kai 30.000 teigė "raganos". [3]  
  
Per Romos imperatorius Konstantinas CE 306-337 karaliavimo krikščioniškojo 
bažnyčios doktrinos buvo laikomi teisinės pamatai. [ 4 ] eretikai [asmenys 
priešinosi Bažnyčios mokymas, arba kurie buvo net kaltinami pavyzdžiui] buvo 
ieškoma, kankinami ir galiausiai nužudė. Erezija buvo nusikaltimas prieš 
valstybę, taip pat bažnyčia. Šimtus metų, valstybės valdovai bandė likviduoti visą 
ereziją.  
  
Jau CE 430, bažnyčia lyderiai paskelbė erezija baudžiama mirties bausme. CE 
906, "Canon Episcopi" buvo pirmoji bažnyčia kūnas aiškiai draudžia raganavimu 
naudojimą. [ 5 ] Prieš Inkvizicija buvo visiškai vyksta, Bažnyčia priėmė eretikus 
atgal į kartų, pagal sąlygas jis laikomas pagrįstu. Toliau pateikiamas pavyzdys:  
  

Tris sekmadienius, eretikas buvo atimtas iki juosmens ir 
plakta nuo miestas / kaimas visą kelią iki bažnyčios durų 
įėjimo. Jis / ji buvo nuolat neigia jam / pati mėsa, kiaušiniai, 
sūris ir, išskyrus Velykų, Sekminių ir Kalėdos, kai jis / ji yra 
valgyti iš jų, kaip jo / jos atgailos ženklas. Dvidešimt dienų, 
du kartus per metus jis / ji buvo išvengti žuvų ir tris dienas 
kiekvieną savaitę žuvies, vyno ir aliejaus, badavimo, jei jo / 
jos sveikata leistų.  
  
Jis / ji buvo dėvėti vienuolynų drabužius su nedideliu 
kryžiaus, siuvami ant kiekvienos krūties. Jis / ji buvo išgirsti 
masė kasdien. Septynis kartus per dieną, jis / ji buvo 
deklamuoti kanoninių valandų ir Be to, Paternoster dešimt 
kartų per dieną ir dvidešimt kartų per naktį.  
Jis / ji buvo stebėti visą susilaikymas nuo lytinių santykių. 
Kiekvieną mėnesį jis / ji turėjo pranešti kunigui, kuris buvo 
išlaikyti eretiku atidžiai stebėti. Jis / ji turėjo būti atskirtos nuo 
bendruomenės poilsio. [ 6 ]  

  
Nėra tiksli data už inkvizicijos pradžioje, dauguma šaltiniai sutinka, kad 
pasireiškia per pirmuosius šešis metų Katalikų popiežius, Gregory IX laikais, tarp 
1227 ir 1233 popiežius Grigalius IX, kuris valdė nuo 1227-1241 dažnai vadinama 
kaip "tėvas inkvizicijos."  
  



 173 

Inkvizicija buvo kankinami, žalojimo, masinių žudynių kampaniją, ir sunaikinimas 
žmogaus gyvenime padaro krikščionis ir jų žydų šaknis. Bažnyčia išaugo galios 
tol, kol ji visiškai kontroliuoja žmogaus gyvenimą, tiek pasaulietinės ir religinės. 
Vatikanas nebuvo patenkintas pažangą regioninių lyderių įsišaknijimui dėmesį 
ereziją. Inocentas III užsakė savo paties inkvizitorių kurie atsakė tiesiai į jį. Jų 
organizacija buvo pareigūną popiežiaus bulių kovo 25 d 1199. [ 7 ]  
Inocentas paskelbė "kiekvienas, kuris mėgino aiškinti asmeninę nuomonę, Dievo, 
kuris prieštaravo Bažnyčios dogmos turi būti sudeginami gailesčio." [ 8 ]  

 
  
1254, kad būtų lengviau iš inkvizitorių darbą, Inocentas IV paskelbė, kad 
kaltintojai gali likti anonimiškas, užkirsti kelią aukas iš jų susiduria ir apsiginti. 
Daugelis bažnyčių turėjo krūtinės, kur apklaustieji galėjo nuklysti raštu kaltinimus 
savo kaimynais. Po trejų metų jis įgaliotas ir oficialiai toleravo kankinimus kaip 
prisipažinimo erezija metodu. [ 9 ]  
  

Aukos buvo kankinami vienoje 
patalpoje, o tada, jei jie prisipažino, jie buvo išvaryti iš kameros į kitą kambarį 
prisipažinti kankintojams. Tokiu būdu galima teigti, kad "išpažinčių buvo suteikta 
be jėgos panaudojimo." Inkvizicinė teisė pakeisti bendrąją teisę. Tai buvo kaltas, 
kol neįrodyta nekaltas.  



 174 

Inquisitors augo labai turtingas, priimti kyšius ir 
baudas iš turtingųjų, kuris skiriamas išvengti patrauktas baudžiamojon 
atsakomybėn. Turtingi buvo svarbiausias tikslai bažnyčioje, kuris konfiskuojamas 
jų turtas, žemė ir viską, ką jie turėjo kartoms. Inkvizicija perėmė visas aukų 
nuosavybe nuo kaltinimo. Buvo labai mažai, jei bet įrodyti savojo aš nekaltas, 
tikimybė, kad tai yra vienas iš būdų Katalikų Bažnyčia augo labai turtingi. 
Popiežius Inocentas pareiškė, kad nuo "Dievas" nubausti vaikus už jų tėvų 
nuodėmes, jie neturėjo teisės būti teisėti paveldėtojai į jų tėvų turtą. Nebent 
vaikai išėjo laisvai pasmerkti savo tėvus, jie liko beturtis. Inquisitors net apkaltino 
miręs erezija, kai kuriais atvejais, kiek septyniasdešimt metų po jų mirties. Jie 
iškastas ir sudegino aukos kaulus ir konfiskuoti visą turtą iš jų įpėdiniams, 
paliekant jiems nieko. [10]  
  
Iš inkvizitorių veiksmai turėjo niokojančių padarinių ekonomikai, kad paliko ištisos 
bendruomenės visiškai nuskurdino, o bažnyčia perpildoma su turtu. Jie taip pat 
suluošintas ekonomiką laikydami tam tikrų profesijų įtarti. Inquisitors tikėjo 
spausdinto žodžio grėsme į bažnyčią ir įsikišo į ryšių priemonėmis, 
atsirandančiomis dėl spaudos išradimą 15 amžiuje. Žemėlapiai, kartografija, 
kelioniniai pirkliai ir prekybininkai visi buvo įforminta intensyvaus įtarimų; grėsmė 
bažnyčiai.  
  
Nors bažnyčia pradėjo žudyti žmones jis, manoma, eretikus 4-ame amžiuje ir vėl 
1022 ne Orlean, popiežiaus įstatai 1231 reikalavo eretikai kenčia mirties ugnimi. 
Burning žmonių mirties išvengti kraujo praliejimas. Jonas 15: 6 "Jei žmogus 
laikosi ne manyje, jis išvarytų kaip filialas, ir nudžiūvo, ir vyrai surinks šakeles, 
įmes į ugnį, ir jos sudegs."  
  
Pedofilijos šiandien liudija tik mažas pavyzdys, beprotybės ir vytos, nelygiose 
protus dauguma krikščionių ir kai bet kuris galios, kad jie gauti veda į.  
  



 175 

Ragana medžioklė, 1450-1750 buvo ką RH Robbins [Iš raganavimas ir 
Demonologija Enciklopedija] vadinamas "šokiruojantis košmaras, The foulest 
nusikalstamumas ir giliausias gėda Vakarų civilizacijos". Šiuo 300 metų 
laikotarpį, bažnyčia paspartino masines žudynes ir nuolatiniams kankinimams 
nekaltų žmonių. Kankintojai buvo leista tiek laiko, kiek jiems reikia kankinti savo 
aukas. Dauguma teismai reikalavo, kad prieš kankinimus, auka kruopščiai 
nuskusti, teigdamas, kad bet koks demonas liko nepastebėti ir nukentėjusiojo 
kūno plaukai gali įsikišti bukinti skausmą, kad kankintojai padarytos ar atsakyti už 
auką. [ 11 ]  
Gydytojai būtų lankomumas, jei jis atrodė nukentėjusysis gali mirti nuo 
kankinimų. Nukentėjusysis tada būtų leidžiama susigrąžinti šiek tiek anksčiau 
buvo taikomas daugiau kankinimas. Jei nukentėjusysis mirė per kankinimus, 
inkvizitorių teigė velnias įsikišo su nepagailės aukoms toliau skausmą ar neleisti 
jiems atskleisti savo paslaptis tikslais. [ 12 ] Tie, kurie alpo turėjo actas pilamas į 
jų šnerves juos atgaivinti. Aukos šeimos buvo reikalaujama pagal įstatymus 
grąžinti teismą dėl kankinimų išlaidas. Ištisos dvarai buvo konfiskuoti bažnyčios. 
Kunigai palaimino kankinimo priemones prieš jas naudojamas. Kai kurie 
prietaisai buvo naudojami, kad sukeltų didžiausią skausmą; neginčijamas 
įrodymas, kad nedarbingumo krikščionių omenyje:  
  
Judas lopšys  

    

auka buvo išrautas virvės ar grandinės ir tada nuleisti į tašką. Kankintojas 
kontroliuoja slėgį pridedant svorius nukentėjusiajam arba arkliukas arba pakelti ir 
nuleisti nukentėjusįjį iš įvairių aukščių.  
 

Brodequin [batai]  
  
Brodequin buvo sutraiškyti kojų griežtinant įrenginį rankomis, arba naudojant 
plaktuką už beldžiasi į skiltelėmis sutriuškinti kaulus, kol kaulų čiulpų spurted iš. 
Žmonės, kurie išėjo dar labiau pasmerkė kaip sąmonės prarasti būti apgauti nuo 



 176 

velnio ir siekiant išvengti skausmo.  

  
  
  
  
  
  
 

Degimo F val.  
Aliejus, taukai ir riebalai buvo taikomi kojų prieš skrudinant juos ant ugnies. 
Ekranas buvo naudojami siekiant kontroliuoti arba padidinti skausmą kaip sąlyčio 
su ugnimi, buvo taikomas ir išjungti didžiausią kančių. Be to, kaip variacijos, kai 
kurios aukos buvo priversti nešioti didelius odos ar metalo batus, į kurią buvo 
pilamas verdantis vanduo arba išlydyto švino.  
  

 
  



 177 

Kabantys ir Strappado  
 

    
Aukos rankos buvo įpareigota už nugaros. tada jie buvo yanked iki kankinimų 
kameroje lubų pagal skriemulio ir lyno. Dislokacija prasidėjo. Krikščionys 
pirmenybę šį metodą, nes jis nepaliko matomus ženklus kankinimo. Sunkusis 
svoris dažnai buvo sukrauti į nukentėjusiojo padidinti skausmą ir kančias.  
Squassation buvo daugiau radikaliausia forma, kankinimus. Šis metodas apėmė 
surišimo svorius kiek šimtų svarų, traukdami galūnes iš savo lizdų. Po to, 
krikščionių inkvizitorius būtų greitai atleiskite virvę, kad jie nukristų į grindis. Tuo 
paskutinę sekundę, krikščionis inquisitioner vėl truktelėti virvę. Tai išniro beveik 
kiekvieną kaulų aukos kūną. Keturi paraiškos buvo laikomos pakankamai 
nužudyti net stipriausia aukų.  
  
Daugelis buvo pakabintas upsidedown taip pat iki smaugimo prasidėjo.  
  



 178 

 
 

Eretikas savo šakutės  

    

  
Šis prietaisas buvo dažnai naudojamas nutildyti auka kelyje į degantį akcijų, todėl 
jie negalėjo atskleisti, kas įvyko per kankinimų kameroje arba gintis bet kokiu 
būdu.  
  
Nepaprastas kūne:  

    

krikščionių dvasininkai pamėgo ir ašarojimas ir nepaprastas iš kūno. Katalikų 
bažnyčia išmoko žmogus galėtų gyventi, kol oda buvo nulupti žemyn iki 



 179 

juosmens, kai skaldytos gyvas. Dažnai kūjai buvo šildomas raudona karšta ir 
naudojamas moterų krūtis ir abiejų lyčių genitalijas.  
 

Krūties kūjai  

  
 

Geležinis Kankinimas Kėdžių buvo nusagstyta šuoliai. Auka buvo sukrauti į 
nuogas ir ugnis dega po kėdės. Taip pat buvo naudojamas sunkūs objektai. Jie 
buvo dedamas ant nukentėjusiojo padidinti spindulių skausmą. Pučia su mallets 
taip pat buvo padaryta. Dažnai kitų torturous prietaisai buvo taikomos su kėdė, 
tokių kaip kūnas nepaprastas žnyplės, aukščiau parodyta, ir kojų trupinimo ydų.  

  

  
kaukolė Smulkintuvas  

Tai vienas kalba pats už save. Krikščionių dvasininkai pirmenybę šį prietaisą, nes 
jis neturėjo palikti matomus ženklus, jei kaukolė buvo COM pletely grūsti, kuris 
nutiko:  



 180 

 

  
 

Stovo  

  

stovo, dar žinomas kaip kopėčiomis buvo kitas prietaisas, kuris buvo plačiai 
naudojamas. Procedūra buvo įdėti nuogas arba šalia nuogas auka horizontaliai 
ant kopėčių ar stovo. Lynai buvo naudojamas surišti rankas ir kojas kaip per 
Tourniquet. Mazgas gali būti nuolat susukti atkreipti stora lynai ir ruožas 
nukentėjusiajam kur raumenys ir raiščiai sudraskė ir kaulus sumušė. Dažnai 
sunkūs objektai buvo dedamas ant nukentėjusiojo padidinti skausmą. Tai buvo 
laikoma Bažnyčios turi būti "viena iš švelnesnės formų kankinimą."  
 

Ratas  



 181 

Nuogas auka, buvo ištemptas, gulėti veidą žemyn 
ant žemės arba ant vykdymo dokas, su savo rankas ir kojas plitimą ir susieta su 
statymais ar geležies žiedai. Mediniai skersinių buvo įforminta riešų, alkūnių, 
kulkšnių, kelių ir klubų. Inkvizitorius tada sumušė galūnę po galūnių ir sąnarių po 
sąnario, taip pat pečių ir klubų, su geležies padangomis krašto rato, pasirūpinant, 
kad nebūtų sukelti nukentėjusiojo mirtį. Nebuvo atplaišos sumušė kaulų, kraujo 
spurted visur, ir visa aukos skeletas buvo numalšintas ir sumušė. Po to sugriovė 
galūnės buvo "tinklelio" į didelio rato stipinų.  
Ratas turi būti vienas iš labiausiai siaubingas visų kankinimo prietaisus. Idėja yra, 
kad aukos "galūnės sugriovė ir persipinantys aplink rato stipinai, pritvirtinti juos 
prie jo.  
  
Sraigtą  

sraigto buvo įtaisu, kai aukos nykščiai buvo pateikti ir 
sistemingai grūsti. Panašūs įtaisai buvo naudojami ant pirštų. Varžtus, dažnai 
buvo taikomos tuo pačiu metu, kaip ir Strappado ir kitų kankinimo prietaisų 
padaryti daugiau skausmo.  
 

  
  
  
  
  



 182 

 

Vandens Kankinimas  

  

Auka buvo atimtas ir saistomas suoliuko ar 
stalo ir piltuvas buvo įdėta ir spaudžiamas žemyn į jo gerklę. Vanduo pilamas į 
ąsočių visą su jo / jos nosies piltuvą yra suspaudė, jį verčia / jos nuryti. Po to 
buvo pakartota pakankamai kartų į kai nukentėjusysis skrandis buvo beveik 
sprogsta, suoliukas ar stalo buvo tada pakreipus su aukos galva nukreipta į 
grindis. Į skrandį vandens įdėti skausmingą spaudimą nukentėjusiojo plaučius ir 
širdį. Nebuvo ne tik neįtikėtinas skausmas su tuo, bet taip pat, kad uždusti 
jausmas. Inquisitors taip pat spigino skrandžio su mallets į vidaus plyšimo vietoje. 
Kitoje variacijos, nukentėjusysis buvo priverstas nuryti kartu su ilgių rišti laido 
didelius kiekius vandens. Virvės buvo tada žiauriai yanked nuo nukentėjusiojo 
burną, kurio metu disemboweling.  
  
  
  
  
  
  
Geležinis mergelė: Taip pat žinomas kaip "Mergelės Marijos"  



 183 

 
Dangos priekinę pusę šio įrenginio buvo Mergelės Marijos statula, viduje buvo 
šuoliai, aštrių peilių ar vinių. Svertai būtų perkelti į statulos ginklus, trupinimo 
nukentėjusįjį nuo peilių ir nagus.  
 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
Kiti įrenginiai ir metodai:  
  

 Priverstinis maitinimas pernelyg sūdytų maisto produktų, kurie lėmė 
itin troškulio, tada, vandens neigimas.  

  
 Panardinimas į plikinimo vandeniu pririšti kalkėmis.  

  
 Yanking ir atgal 2 ar daugiau inkvizitorių su lynais tvirtinamas prie 
dygliuotu geležies apykaklės. Tai sudraskė kūną ant nukentėjusiojo 
kaklo. Variacijos naudojami varžtai, kurie gali būti priveržti.  

  
 Malda išmatose. Smaigalys plokštė nuo kurios auka buvo priversta 
atsiklaupti.  

  
 Atsargos, kurios buvo naudojamos važiuoklės su geležies šuoliai  

  
 Lėtai skrudinimo aukų per ugnį.  

  
 "Walking ragana", atsiradusio verčia auką vaikščioti pirmyn ir atgal 
dienų pabaigos, kol visiškai išnaudotos. A tai variacija buvo turintys 



 184 

auka Sėdėti kojomis ant medinių kėdžių, atimta judėjimo ar miego. Kai 
kurios aukos buvo net 80 metų.  

  
 "Thrawing". Panašus į dygliuotu geležies apykaklės, tik virvė buvo 
susieta sandariai aplink galvą ir auka buvo yanked pirmyn ir atgal.  

  
 "Turkas". Tai buvo iš žnyplės naudojami ištraukti nagai variacijos.  

  
 Daugelis buvo įmestas purvinais Požemiuose su šviesa ar 
žmogaus kontakto, be to, dažnai yra grandinines arba tik į atsargas.  

  
 "Balai virš Breath" senovės tikėjimas, kad kraujavimas ragana virš 
burnos ir nosies būtų galima nutraukti kerus sukurstė inkvizitorių ašara 
kūną, klijuoti su adatomis ir kitomis priemonėmis ant nukentėjusiojo 
veido.  

 

  Galilei, garsaus italų astronomas ir fizikas buvo 
vienas iš žymiausių aukų inkvizicijos. Laišką, kuriame jis bandė įrodyti 
Koperniko teoriją, kad Žemė nėra visatos centras, buvo perduotos kai jo 
priešų į inkvizitorių Romoje . Jis buvo teisiamas 1633 ir pripažintas kaltu dėl 
erezijos. Jis buvo priverstas atšaukti [viešai atsiimti savo pareiškimą] ir buvo 
nuteistas kalėti iki gyvos galvos paskirtas namų areštas.  
1979 metais, popiežius Jonas Paulius II paskelbė, kad Romos katalikų 
bažnyčia "galėjo supainioti pasmerkdami jį", ir jis įsteigė komisiją ištirti bylą. 
[13]  

1993, Katalikų Bažnyčia "oficialiai" atleista "Galileo". Kitaip tariant, jie atleido jį 
mokyti, kad planetos sukasi aplink Saulę, o ne žemėje.  
 

Žmonių žūties:  
  

 Zalcburgas, Austrija, 1677-1681 daugiau nei 100 nužudytas  
  



 185 

 Baskų regionas Pirėnuose; 1608, Teisininkas Pjeras de Lancre buvo 
išsiųstas į regiono "šaknis iš ir sunaikinti tuos, kurie garbino pagoniškus 
dievus." Per 600 kankinami ir žudomi.  

  
 Ragana teisėjas Henris Boguet a. 1550-1619 išsiuntė apie 600 aukas jų 
mirčių Burgundijos, daugelis iš jų mažiems vaikams, kurie buvo sistemingai 
kankino ir tada sudegino gyvas.  

  
 Nėščia moteris buvo sudegintas gyvas ir nuo traumos, ji pagimdė, kol ji 
mirė. Kūdikis buvo blaškoma atgal į liepsnas.  

  
 Švedijos miestelis Mora 1669, daugiau nei 300 nužudytas. Tarp jų 15 
vaikų. buvo trisdešimt šeši vaikai nuo 9 iki 15 metų amžiaus paleisti pirštinė 
ir buvo mušami lazdomis ant jų rankų kartą per savaitę ištisus metus. 
Dvidešimt iš jauniausių vaikų, visi pagal 9 metų amžiaus buvo plakta ant jų 
rankas prie bažnyčios durų 3 sekmadieniais iš eilės. Daug daugiau buvo 
smarkiai sumuštas už raganavimą nusikaltimus.  

  
 Škotijoje, pagal Oliver Cromwell taisyklė, 120 iš viso per vieną mėnesį 
buvo nužudytas 1661. apskaičiuotas bendras mirusiųjų buvo toks didelis, 
kaip 17000 tarp 1563 ir 1603 m.  

  
 Würzburg, Vokietija, kanclerė parašė grafinę sąskaitą 1629 metais:  
"... Yra trys šimtai vaikų iš trijų ar keturių metų, kurie sako, kad turėjo 
lytinių santykių su velniu. Mačiau vaikus iš septynių mirtimi ir drąsus mažai 
mokslininkus dešimt, dvylika, keturiolika ir penkiolikos metų Amžius ... "  
  

 Tarp 1623 ir 1633 metų, kai 900 "raganos" buvo nubaustas mirtimi visoje 
Würzburg. Tai buvo daugiausia tvarko jėzuitų.  

  
 Iš Treves Metraštininkas pranešta 1586, kad visas moterų skaičius iš 
dviejų kaimų buvo nušlavė inkvizitorių. Tik dvi moterys buvo paliktas gyvas.  

  
 Pažymėti atvejai įtraukti tamplierių, Žana d'Ark, kuris buvo grandinines už 
kaklo, rankų ir kojų užrakinta ankšta geležies narve, "Galileo", kuris 
pareiškė, kad Žemė sukasi aplink Saulę ir nebuvo visatos centras, kaip 
bažnyčioje mokė (žiūrėti aukščiau).  

  
Pirmiau sąskaitos buvo paimti iš Cassel žodynas kerėjimo David Pickering.  
  
Sekmadienį, kovo 12-ąją, 2002, popiežius Jonas Paulius II atsiprašė už "klaidų jo 
bažnyčioje per pastaruosius 2000 metų."  
  

  
NUORODOS:  
  
[1] Dark Side krikščionių istorijos Helen Ellerbe, puslapis 124  

[2] Cassel žodynas raganavimu David Pickering, straipsnyje apie "Vokietija", 
puslapis 108  



 186 

[3] Cassel žodynas raganavimu David Pickering, straipsnyje apie "inkvizicijos", 
psl 146  

[ 4 ] Pasaulio knygų Enciklopedija straipsnis apie "inkvizicijos". © 1989  

[ 5 ] "Wizards" ir burtininkų pagal Tom Ogden, straipsnyje apie "Inqusition".  
[ 6 ] Dark Side krikščionių istorijos Helen Ellerbe, puslapis 77  

[ 7 ] "Wizards" ir burtininkų Tom Ogden, straipsnyje apie "inkvizicijos".  
[ 8 ] Dark Side krikščionių istorijos Helen Ellerbe, puslapis 77  

[ 9 ] "Wizards" ir burtininkų pagal Tom Ogden  

[ 10 ] Dark Side krikščionių istorijos Helen Ellerbe, puslapis 80  

[ 11 ] Cassel žodynas raganavimu David Pickering straipsnį apie "kankinimų".  
[ 12 ] Cassel žodynas raganavimu David Pickering, straipsnyje apie "kankinimų".  
[ 13 ] Pasaulio knygų Enciklopedija straipsnis apie "Galileo". © 1989  

  
  
  
  



 187 

Krikščionių programa ir tikslas  

  
Citata iš Talmudo:  
Libbre Davidas 37: "Norėdami bendrauti nieko Gojus apie mūsų religinius 
santykius, prilyginama visų žydų žudymą, nes jei gojų žinojo, ką mes apie juos 
mokome, jie mus pradėtų viešai naikinti".  
  
Su pakankamai mokslinių tyrimų, krikščionybė ir jos gretos gali būti sumuojami, 
atskleisti savo tikrąją paskirtį. Jehovos liudytojai žinoti visų pagonių kilmę 
šventes, pavyzdžiui, Kalėdos ir Velykos. Jie apgauna, kad iš Nazareto, kaip iš 
Nazareto taip pat yra pavogtas sąvoka, iš kai kurių 18+ nukryžiuotas pagonių 
dievų, kuriems kabinami iš medžio, tokių kaip Odin. Viskas krikščionių programos 
yra klaidinga, pavogtas, sugadintas, ir suklastotų!  
  
Visa tikslas krikščionybės yra parengti pagonis būti aklai paklusnus ir garbinimą 
jų žydų meistrų naują pasaulio tvarką, kurioje žydai turės bendrą ir visišką 
kontrolę, jei žmonės pabusti ir tai yra sustabdytas.  
  
Kaip galima matyti iš straipsnių apie šią svetainę, kad pagonis / pagonių dievų 
(pasąmonę garbinimo) panteonas buvo pakeistas fictitous žydų archetipų su 
krikščionybės programą. Kartu su šia, žydai pasiekė ypatingą statusą jie nebuvo 
deserve- yra "Dievo išrinktasis." Visa tai pasąmonę, kad ji sukuria vergiškos, 
savęs aukoti, vergiškas mentalitetas į jo aukų, kad lengvai priima žydų būti 
atsakingas mąstyseną. Fiktyvus žydų archetipai, pavyzdžiui, iš Nazareto sukurti 
galingą pasąmonės asociacijos, kas yra žinoma kaip "Dievo smegenų dalis" ir 
veikti perduoti šią garbinimo mąstyseną žydams, kurie ketina nuo nutarimo 
pasaulį. Nėra nieko ne visi dvasinė apie krikščionybę. Biblija yra nieko daugiau, 
nei fiktyvios istorijos žydų, ir intensyvus piktžodžiavimas pagonių dievų ir mūsų 
True Kūrėjo Dievo Šėtonas, kuris reiškia "priešas", hebrajiškai. Mes įrodyti visa 
tai šioje svetainėje.  
  
Citata iš žydų Talmudo:  
Simeonas Haddarsen, fol. 56 D: "Kai ateis mesijas kiekvienas Judėjas turės 2800 
vergų."  
  
Be pasąmonę darbu, pagonys yra labai gresia pasinėrė į "okultizmu", siekiant 
pašalinti visas proto ir sielos galias ir išlaikyti šiuos įgaliojimus pagal nutarimo 
žydų ruošinius visos prievartos ir išnaudojimo pagonių ratą. Kadangi seksualinė 
orgazmas yra vartai į valdžią ir pažangos sielos, krikščionių doktrinos visada 
dirbo negailestingai užgniaužti ją. Krikščionybė būgnai į savo aukas protus, kad 
jie yra nieko daugiau, nei turto. Jų protus, sielas ir įstaigos visi priklauso 
"Jehovos", kuris iš tikrųjų yra viršuje valdančiuosius žydus, kurie meistrai 
okultinės jėgos.  
  
  
Citatos iš Talmudo:  



 188 

Nidrasch Talpioth, p. 225-L: ". Jehova sutvėrė Ne žydas žmogaus pavidalu, kad 
Judėjas neturės būti įteiktas žvėrys Ne Judėjas todėl žmogaus pavidale gyvūnų, 
ir pasmerkė kurie privalo tarnauti žydams dieną ir naktį."  

  
Seph. JP, 92, 1:. "Dievas davė teisę žydams valdyti ir nuosavybę visų nacijų 
kraują."  
  
Moterų denegration šiose programose yra ligonis, susukti ir iškrypėlių bandymas, 
vėlgi, pasąmonę, kaip ir žmogaus lytiškumo slopinimo, atimti pagonis į okultinės 
jėgos. Tai turi savo šaknis į Tolimųjų Rytų mokymais "Šakti", kuri atstovauja 
moterims (subconsious ir Kundalini galia) aspektą žmogaus sielos. Patinas 
aspektas yra kairėje móżdżku logiška pusėje. Abu turi dirbti kartu, kad pasiekti 
reikšmingų rezultatų, kurie yra jogos tikslas. Slopina moterų smegenų pusę, 
vienas įgaliojimai proto ir sielos yra visiškai neveikli ir neprieinami.  
  
Ouija lentos, astrologija ir kitų formų būrimą taip pat buvo griežtai slopino 
mėginant atimti pagonis bendrauti su savo TRUE dievų, kurie buvo gėdingai ir 
Baisi piktžodžiavo ir ženklinamas kaip "blogis". Mūsų Dievai buvo žydų siaubo ir 
gore Holivudo flics ir kitų denegrating ir įžeidimą temų, kur pagonys kvailina į 
tyčiojasi, keiksmų ir juos bijodamas aukos, o dirba savo pasmerkimo ir išmokėti 
asilas už jį, ne tik iš trilijonų ir trilijonus dolerių melodija, bet ir su psichinės 
energijos. Žydai turėjo ilgą istoriją klaidinimas pagonis į mokėjimo už savo 
pasmerkimo ir griuvėsiai. Į karas Irake yra akivaizdus pavyzdys, kai tūkstančiai 
jaunų Amerikos moterų ir vyrų mirė arba yra nuolat disabled- visi už Izraelio .  
  
Pagonis reikia pabusti !!  
  
  
  
  
  
  
  



 189 

Biblija: Žydų Sąmokslo ir apgaulė pagonims  

  
Biblija yra žydų sąmokslas. Krikščionys suklaidintas pagal galinga rašybą. 
Krikščionybė yra nieko daugiau, nei užburtą programa, su tikslų:  
  

 Verčia pagonis mesti visus slaptasis žinias ir galią, todėl visi psichikos 
galia yra į pasirinkite žydų rankas visiškai kontroliuoti.  

  
 Indoctrinating The žydus mases į pacifizmas ir vergiškomis mentaliteto 
nelaisvas  

  
 Skatinti pagonių į mesti visus pinigus ir žemiškų prekes, kurios yra 
nukreiptų į valdančiosios žydų ir jų pagonių lackeys kaip Billy Graham 
rankas  

  
 Pasiruošimas pagonių mases už vieną pasaulio komunistų vergų 
valstybės su valdančiųjų žydų kontrolę.  

  
 Nukreipiant Gentile psichinę energiją ir maldas į "Antrasis Kristaus 
atėjimas", kuris yra iš tikrųjų žydų Mesijo kaip bet proto darbo turi turėti ryšį.  

  
 Pjovimo pagonis ne iš savo genčių dievus ir demi-dievų, kurių tapatybė 
buvo pakeistas ir pakeisti fiktyvių žydų simbolius. Mūsų Tiesa Kūrėjas 
Dievas buvo denegrated, žiauriai ir heinously įžeidė ir piktžodžiavo ir 
nustumtos į žmonijos priešu.  

  
"Gali jo pavadinimas ir atminties būti sunaikinta."  
-The Žydų Talmudas  
  
"Mes sunaikinti Dievą"  
-Quote Iš Išmoko seniūnų protokolų Siono  

  
Sąrašas yra begalinis ir jis yra toks akivaizdi, kas buvo padaryta. Dabar mes visi 
žinome iš Nazareto yra fiktyvi. Žydai patys tai žino ir netikiu juo, kaip jis yra melas 
remiasi kai 20+ nukryžiuotas "gelbėtojais" pavogti iš pagonių pantheons visame 
pasaulyje.  
  
Aš įdėjau daug pastangų ir daug laiko į mokslinius tyrimus Bibliją, nes tiek daug 
žmonių turi rimtų pakabinti langų, nes intensyvaus indoktrinacijos su Christiainty 
ir psichikos galia, kad atvyko į jį. Akivaizdu, kad Biblija yra apgaulė ir melas.  
  
"Mes dabar stengiasi atsakyti į klausimą, kuris turi natūraliai kilti dėl visų protus, 
kurie mato, kad pirmą kartą į hebrajų ir kitų tautų legendų panašumas, būtent: jau 
hebrajai nukopijuoti iš kitų tautų, arba , jau kitos tautos nukopijuoti iš hebrajų 
Norint atsakyti į šį klausimą mes;? Pirma trumpai aprašyti ar istoriją 
Penkiaknygės ir kitų knygų Senojo Testamento, iš kurios mes ėmėmės legendas, 
ir parodyti, ką laiko jie buvo parašyta, ir antra, rodo, kad kitos tautos, buvo 
apsėsti šių legendų ilgai iki to laiko, kad žydai nukopijuoti iš jų. "  



 190 

- Biblijos Mitai ir jų paralelės kitose religijose Pagal TW Doane © 1882, 92 psl  
  
Sukūrimas:  
"Struktūriškai Genesis 1-11 pristato įspūdingą įžvalgų, kaip Biblija išsivystė iš 
politeistinė mitų ir legendų iš įvairių kultūrų surinkimo į dažniausiai nuosekliai 
monoteistinės sąskaitą izraeliečių istorijoje".  
- 101 mitai Gary Greenburg © 2000 Biblijoje; puslapis 3  

  
Apibendrinant, kiekvienas personažas Biblija buvo pavogtas forma pagonių 
pagonių religijų ir pakeisti žydų charakterio:  
  

 Žydų monoteizmas buvo pavogtas iš Egipto Akhenaton  
  

 Žydų kūrimas buvo pavogtas iš Egipto kūrimas [1]  
  

 Žydų Viešpaties naudojimas žodžio sukurti buvo pavogtas iš egiptiečių 
(žydų Yaweh pakeičia Ptah) [2]  

  
 "Tebūnie šviesa" buvo pavogtas iš Tėbų Creation epas. [3]  

  
 Į "tvirtuma į tarp vandenų ..." buvo pavogtas iš Egipto kūrimas [ 4 ]  

  
 Adomas ir Ieva buvo pavogtas iš Egipto GEB ir riešutų [ 5 ]  

  
 Ieva iš Adomo šonkaulio buvo pavogtas iš Enki Epic ir  

      Ninhursag: "Mano brolis, kas skauda tau?  
  

"Mano šonkaulio skauda man" ANET, 41.  
Ninti kas pavadinimas reiškia "Motinos Rib" išgydyti Enki anketa 
šonkaulio [ 6 ]  

  
 Adomas ir Ieva bausmė nuostolio nemirtingumo buvo pavogtas iš 
Mesopotamijos istorija Adapa (žydų Yaweh pakeičia šumerų Enki) [ 7 ]  

  
 Žydų Kainas, Abelis ir Setas buvo pavogtas iš Osiris, nustatykite ir Horo [ 
8 ]  

  
 Tarp Kaino ir Abelio konfliktą buvo pavogtas iš Nustatyti ir Ozyrio ir kaip 
sakoma, jis vėliau remiasi šumerų Dumuzi ir Enkimdu [ 9 ]  

  
 Žydų Samsonas buvo pavogtas iš Heraklio, t jis sugebėjo iš jo akių 
remiasi Edipo . Griauti ramsčių buvo pavogtas iš Egipto pasaką apie Re-
Herakhte [ 10 ]  

  
 Žydų istorija Jokūbo ir kopėčios buvo pavogtas iš Egipto Antkapiniai 
ritualai mirusio karaliaus  

 "Sveikas Tau, Kopėčios Dievo, kruša tau, kopėčios Seto. Atsistokite O 
Kopėčios Dievo Atsistokite O Kopėčios rinkinys, atsistoti O Kopėčios Horo, 
ant kurio Ozyris išėjo į dangų". "THE Egipto kopėčios, susidedanti iš dviejų 
Egipto dievybių, nuo kurių Ozyris pakyla į dangų įstaigoms, buvo pakeistas 



 191 

kopėčių su keliais antgamtinių būtybių, angelų, laipiojimo aukštyn ir žemyn 
tarp žemės ir dangaus. " [ 11 ]  

  
 Žydų Mozė buvo pavogtas iš kelių dievų ir karalių, priklausomai nuo to, ką 
etapas jo gyvenimo istorija:  

  
 Sargon (gimimas ir atsisakymas upėje, buvo išgelbėti autorinių ir tt)  

  
 Dykumoje klajonių buvo paremtas Saulės dievas Bakchas kaip matyti iš 
Orfėjo giesmės [ 12 ]  

  
 Hebrajų šykštauti apie "40 metų dykumoje" pagal žydų Išėjimo knyga ir 
vėliau "40 dienos ir 40 naktų" klajonių į žydų Nazareto dykumoje buvo 
pavogtas iš:                                    "Seto ir Horo kova dykumoje truko 
keturiasdešimt dienų, nes paminėta keturiasdešimt dienų nuo Egipto 
paskolinusi, kurio metu komplektas, kaip sausra ir sterilumo galia, kariavo 
Horus į vandenį ir palaidoto dygimo grūdų .... Šie keturiasdešimt dienų 
buvo pratęstas į keturiasdešimt metų, ir paties prisipažinimu, kad žydai ". [ 
13 ]  

  
 Žydų Jozuė buvo pavogtas iš Egipto dievybių Šu ir Jozuę. [ 14 ]  

  
 Žydų Debora buvo pavogtas iš Egipto deivės Neitė [ 15 ]  

  
 Žydų Nojus buvo pavogtas iš Šumerų Ziusudra  

     Fiktyvus žydų Dievas Yaweh į Noah istorija pakeitė šumerų Dievą Enlil, dar 
žinomas kaip Belzebubas  

  
 Nojaus sūnus žydų Kumpis buvo pavogtas iš Belus [ 16 ]  

  
 Žydų Nimrodas buvo pavogtas iš Egipto faraono Sesostris [ 17 ]  

  
 Žydų Abraomas buvo pavogtas iš karaliaus Hariscandra indų 
Sankhayana-Sutros  

  
 Žydų Izaokas buvo pavogtas iš karaliaus Hariscandra sūnaus Rohita  

Fiktyvus žydų Dievas Yaweh šioje istorijoje pakeisti indų Dievo Varuna [ 
18 ]  

  
 Žydų charakteris Danielis buvo pavogtas iš Egipto Neferti [ 19 ]  

  
 Žydų Jona ir banginis; Jona buvo pavogtas iš indų charakterio "Saktideva" 
atrastos Somadeva Bhatta.  

  
 Į "dvylika Izraelio giminių" kaip dvylika mokinių Kristaus yra grindžiamas 
dvylikos zodiako ženklų.  

  
 Žydų Pirkimo ir jo žmona buvo pavogtas iš Graikijos Orpheus ir Eurydice 
žydų Yaweh pakeičia graikų dievas Hadas  

  
 Žydų Jokūbas ir Ezavas žydų buvo pavogtas iš Horo ir nustatykite [ 20 ]  



 192 

  
 Žydų Rebeka buvo pavogtas iš Egipto deivės Izidės [ 21 ]  

  
 Žydų Juozapas su vienuolika brolių buvo pavogtas iš Egipto 
Psammetichus [ 22 ]  

  
 Žydų istorija Juozapas ir Potipher žmonos pavogtas iš Egipto Anubis ir 
Bata [ 23 ]  

  
 "Dešimt negandų" prieš Egiptą buvo šiurkščiai perdėti ir pakitęs ir pavogti 
iš Ipuwer Papyrus [ 24 ]  

  
 Dešimt Dievo įsakymų buvo pavogtas iš The Hamurapis žydų Yaweh 
kodekso pakeičia šumerų saulės dievo Shamash dar žinomas kaip Azazel [ 
25 ]  

  
 Žydų Davidas žuvo filistinų Galijotą buvo pavogtas iš Thor mesti plaktukas 
ne Hrungnir ir ryškus jį į kaktą. [ 26 ]  

  
 Žydų Darbas buvo pavogtas iš dantiraštis Keret ir žydų Yaweh pakeičia 
Dievą "El.  

  
 Žydų "Darbas", buvo pavogtas iš pasakojimo parašytas dantiraštis kalba 
(dantiraštis Script), kurį sudaro maždaug 1400 mpme iki "Ilimilku 
raštininkas." Tai epas apima "Keret" O Dievas, "El. NE Darbo ir Jehova. 
Keret šeimos tragedijų ir liga yra panaši į Jobo istorija. Originalioje pasakos 
"šėtonas" niekada net įrašyta į nuotrauką.  

      Čia žydų Jehova pakeičia El [ 27 ]  
  

Sukuriant priešingos dievais, viena "gera", o kitas "blogis" žydai galėjo 
manipuliuoti pasaulį neįtikėtinas.  
  
Žydų Patarlių knyga, kartu su į Ekleziasto knygos raštuose buvo pavogtas iš 
Egipto Ptah-hotep mokymų. [ 28 ]  
  
Daugelis žydų Jozuės knyga raštuose buvo pavogtas iš El Amarna laiškais [ 29 ]  
Žydų knyga Teisėjų susideda iš medžiagos pavogtas iš:  
  

 Iš Aqhat istorija  

 Iš Wen-Amon dienoraštis  

 Gezer Almanachas [ 30 ]  
  
  
  
Žydų Samuelio knygos ir karaliai sudėtyje pavogtas medžiagą iš:  
  

 Mari Pranašystės  

 Iš Mesha Stele  

 Karatepe Užrašai  
 Į Salmanassar III Annals  



 193 

 Juodasis obeliskas iš Salmanassar III  
 Į Tiglat Pileser III Annals  

 Sargono II Annals  

 Siloam Užrašai  
 Javne-Yam Užrašai  
 Į Lachlish laiškai  
 Aradas Ostraca  

 Į Sancheribo Annals  

 Babilono II Annals  

  
Daugiau pavogtas medžiagą biblinių knygų Ezros ir Nehemijo nuo:  
Iš Cyrus Cilindro [ 31 ]  
  
Žydų Mordechajas pavogtas iš babiloniečių Dievo Marduk32  

  
Žydų Estera ir žydų Esteros knyga buvo pavogtas iš Ištara, dar žinomas kaip 
Astaroth, Astarte, Ashtar. [ 33 ]  
  
Žydų Mergelės Marijos "Karalienė Dangaus" buvo pavogtas iš Astaroth  

  
Žydų Jonas Krikštytojas pavogtas iš Anup, Krikštytoją Horo; tiek prarado galvas. [ 
34 ]  
  
Žydų Judas buvo pavogtas iš Set. [ 35 ]  
  
Žydų Mato buvo pavogtas iš Totas [ 36 ]  
  
Žydų Tomas buvo pavogtas iš tamūzas [ 37 ]  
  
"Kaip ir Jėzaus, Graikijos Dievas Hermes" taip pat buvo suvynioti vystyklais 
drabužių ir įdedamas į ėdžiose, nes buvo Dionisas ". [ 38 ]  
  
Pagonių dievai likviduojama piktžodžiavimo grimoires.  
  
"Jokia kita tauta niekada nebuvo taip sąmoningai galutinio viršenybės per 
antgamtinio įsikišimo. Tai davė jiems sanglaudą ir drąsos atkakliai persekiojimo ir 
sunaikinimas veidą. Įsitikinimas, kad kiekvienas judėjas vieną dieną dalis jo 
dieviškosios lemties, kaip valstybių pasaulio nutartis rasė padarė jam didžiuotis ir 
leido jam išgyventi unassimilated tarp žemės tautų ".  
"Į pažadėtas paveldėjimo buvo gelbėtoją ar mesijas, kad apie" karalystę. "Tai 
Mesijas būti arba laiko, žmogiškųjų lyderis, kuris apgulė būtų nuversti priešų 
Izraelio , ar supernatrual būtybės kas darytų taip pat, nustatant yra "amžina" žydų 
karalystė, taip pat. " "Žydų imperializmas būtų taip ateiti kaip lauktas išlaisvintojas 
sunaikinti priešų ir davė jų grobis į Izraelį . Kaip sako Larson" Tai Mesijas priima 
sprendimą nuo pagonių ir jie tampa vergų Judo ... "  



 194 

Šie du punktai buvo ištraukos paimtos iš Kristaus Conspiracy: Greatest Story 
Ever Pardavė Acharya S. © 1999, paimtas iš 325 ir 326 puslapiuose  

  
Biblijos tikslas buvo:  
  

 Kad žydų tautos istoriją, jie niekada neturėjo  
  

 Kad žydų tautos ypatingą statusą, kaip "Dievo išrinktasis"  
  

 Norėdami įjungti žydų tautą iš anksto savo Quest dėl pasaulio 
dominavimo. Pagonys buvo nuginkluota ir šaukštas-šeriamos pacifistinių 
kovos su gyvenimo filosofiją su krikščionybe  

  
 Jei norite išsaugoti visus slaptasis, psichinę ir proto galią pagal žydų 
kontrolės ir nuginkluoti pagonių populiacijas psichiškai.  

  
 Dėl žydų slaptu intrigų areštuoti ir nukreipti tiek psichinės energijos, kiek 
įmanoma į ateinant savo "Mesijas", kuris sujungs žydus ir valdys pasaulį. 
(Tai yra fiktyvus Kristus, - žydai patys žinote, Kristus fictitious- į " Temple iš 
Saliamono " ir įvairius kitus veidus ta pačia tema).  

  
 Kadangi simbolių, skaičių ir istorijų minia buvo pavogtas ir pakeistas iš 
pagonių šaltinių, jie yra pakankamai pagonių rasinės atminties stiprus 
naudoti kaip galingą psichinį priemonė manipuliacijos.  

  
Biblijos Mitai ir jų paralelės kitose religijose Pagal TW Doane Copyright 1882 in 
uždarymo Al Jilwah ir Qu'ret al-Yezid, šėtonas daro tai labai paprastas dėl šių 
melą.  
  
"Nėra Dievą, bet save" Žinant tai, DRĄSUOLIAI garbinti netikrus dievus Korano 
IR Biblijoje? "  
- Satan  

IŠ QU'RET AL-YEZID  
  
"Satan" PRIEMONĖS priešas Hebrajų  

  
"Mes sunaikinti Dievą"  
--Quote Iš Išmoko seniūnų protokolų Siono  

  
  
  
  

  
NUORODOS:  
  
[ 1 ] 101 mitai apie Bibliją Gary Greenburg © 2000 puslapiai 3-24  

[ 2 ] Ten pat, p 11-13  

[ 3 ] Ten pat, 14 psl  
[ 4 ] Ten pat, 17 puslapis  



 195 

[ 5 ] Ten pat, p 43-44  

[ 6 ] Ten pat, 55 psl  
[ 7 ] Ten pat, p 56-57  

[ 8 ] Ten pat, 9 puslapis  

[ 9 ] Ten pat, p 68-69  

[ 10 ] Biblijos Mitai ir jų analogų kitose religijose Pagal TW Doane © 1882, VIII 
skyrius "Samson ir jo žygdarbius" puslapiai 62-76  

[ 11 ] puslapis 144, 101 Mitai Biblijos  

[ 12 ] Page 51 Biblijos Mitai ir jų paralelės kitose religijose  

[ 13 ] Kristus Sąmokslo: Greatest Story Ever Pardavė Acharya S. © 1999 
puslapis 244  

[ 14 ] 101 Mitai Biblijos puslapiuose 254-255  

[ 15 ] 101 Mitai Biblijos puslapiuose 258-62  

[ 16 ] 101 Mitai Biblijos puslapiuose 103-104  

[ 17 ] 101 mitai apie Biblijos puslapiuose 103-104 puslapiai 101, 102  

[ 18 ] Biblijos Mitai ir jų paralelės kitose religijose puslapyje 39  

[ 19 ] Senasis Testamentas paralelės - Įstatymai ir istorijos iš senovės 
Artimuosiuose Rytuose Victor H. Matthews ir Don C. Benjamino & 3169; 1991 
puslapiai 235-240  

[ 20 ] 101 Mitai Biblijos puslapiuose 135-137  

[ 21 ] 101 Mitai Biblijos puslapyje 138  

[ 22 ] 101 Mitai Biblijos puslapyje 175-179  

[ 23 ] 101 mitai apie Biblijos puslapiuose 180-181 ir Senasis Testamentas 
paralelės puslapiai 41-45  

[ 24 ] 101 Mitai Biblijos puslapyje 206  

[ 25 ] Senasis Testamentas paralelės puslapiai 62-67  

[ 26 ] Biblijos Mitai ir jų paralelės kitose religijose puslapiai 90-91  

[ 27 ] Senasis Testamentas paralelės puslapiai 201-211  

[ 28 ] Senasis Testamentas paralelės puslapiai 184-188  

[ 29 ] Senasis Testamentas paralelės puslapiai 77-80  

[ 30 ] Senasis Testamentas paralelės puslapiai 85-105  

[ 31 ] Senasis Testamentas paralelės puslapiai 109-143  

[ 32 ] 101 Mitai Biblijos puslapyje 292  

[ 33 ] 101 Mitai Biblijos puslapiuose 292-293  

[ 34 ] Kristus Sąmokslo: Greatest Story Ever Sold 177 puslapis  

[ 35 ] Kristus Sąmokslo: Greatest Story Ever Sold 171 puslapis  

[ 36 ] Kristus Sąmokslo: Greatest Story Ever Sold 171 puslapis  

[ 37 ] Kristus Sąmokslo: Greatest Story Ever Sold 172 puslapis  

[ 3 8] Kristus Sąmokslo: Greatest Story Ever Sold 191 puslapis  

Kitos nuorodos:  
  
Populiarus žodynas asirų ir babiloniečių terminologijos FC Norton © 2003  
  
Senovės Literatūra Egipte : novelių, instrukcijos antologija, o  
  
Poezija, Redagavo William Kelly Simpson © 1972  
  
Religijos senovės Netoli East Šumero -Akkadian religinių tekstų ir  



 196 

  
Dantiraštis Epas, redagavo Isaac Mendelsohn © 1955  
  
Senovės Netoli Eastr I tomas, An tekstų ir paveikslėlių antologija, Redagavo 
James Pritchard © 1958  

  



 197 

Pasąmonę žinia judėjų / krikščionių Biblijoje:  
Žydų viršenybę pagonių  

  
Yra paslaptis žydų klikos, kad nueina tūkstančius metų. Tai klikos kontroliuojama 
ir visada turėjo daug aukštesnio lygio žinių, kaip už ką nors dauguma žinojo. Kai 
buvo įkurta naujų visuomenių, tai žydų klikos būtų pasisavinti religinių ir politinės 
galios pozicijas ir užtikrinti, kad bet kokia pažangi žinių apyvartoje buvo 
pašalintas iš viešo ir į savo slaptųjų mokyklų ir organizacijų. Nutarimas hierarchija 
Vatikane yra nieko daugiau, nei organizuotų nusikaltėlių, kurie sukelia žmonijai 
neapsakomas sunaikinimui, vargą, kančią ir sielvartą. Katalikų bažnyčia ir 
krikščionių religija yra dirba su tuo aukštesnio lygio ir įrankiai žydų, kurie jų 
šeimininkai. Žydai yra tie, kurie valdo apie krikščioniškąsias Bažnyčias , ypač 
Vatikaną , iš kurio visi kiti krikščionys sektų pasikeitė.  
  
Tuo viršutinį lygį, jie žino tikrąją galią saulės, numerologijos, masė protas, 
planetų žmonių elgesio reiškiniai, kaip manipuliuoti laiką, energiją, jie naudojo 
savo slaptas organizacijas kurti institucijas viešojoje erdvėje, kaip antai religijos ir 
politinės partijos pašalinti slaptasis žinias ir laikyti jį iš apyvartos. Inkvizicija buvo 
puikiausias pavyzdys, net kalbėti apie ką nors okultinės ar ezoterinių buvo 
pasirašyti savo paties mirties orderį.  
  
Siekiant maksimaliai padidinti galią savo darbotvarkę, krikščionių bažnyčios buvo 
pastatytas ant Ley Lines. Ley linijos yra teritorijos ribose esančių žemės, dėl 
kurios didėja geo-magnetinė energija. Žmogaus kūnas yra sudarytas iš ir veikia 
biologinių elektros energijos. Mūsų mintys yra sudaryta iš elektros impulsus. Per 
meditaciją ir dirbti su mūsų energetinius centrus, mes galime patobulinti mūsų 
mintis turėti stipresnį Elektros galia ir paveikti savo aplinką. Kai vienas kuris 
nusimano naudoja žemės energiją, be to nukreiptas maniau energijos, tai labai 
sustiprina galią už mintis ir kryptimi energiją valios. Pagoniškos šventyklos buvo 
sunaikinta ir krikščionių bažnyčios buvo pastatyta į savo vietą. Specialūs ritualai 
taip pat buvo atliktas šių energijos perėjose per žemės tinklelį. Žmogaus / 
Gyvūnų aukos ir tokia gaminami ekstremalių baimė skirtų aukoms. Tai režisierius 
baimės energijos, kad jie naudoja kontroliuoti buvo pumpuojamas į šių žemės 
energijos sūkuriai. Kas atsitinka, yra tai energija, padidintos tūkstančius kartų 
sukuria vibraciją narėje per žemės srityje, kurioje mes visi gyvename. Iš to, ką aš 
suprantu, tai juosia panašaus voratinklyje žemę. Tai viena iš priežasčių, kodėl 
krikščionybė yra toks galingas laikykis daug. Baimė yra keturių raidžių žodis, 
kuris kontroliuoja pasaulį ir tai yra labai veiksminga.  
  
Be to, gulėti pamokslavimas, atspara pilna emocijų ir doktrinų, kurios buvo 
pakartotiniai galo viduje šių struktūrų turėjo visą valdžią jiems reikia daryti savo 
darbą. Kartu su naudojant energiją iš neišmanančių kongregacijos, pastovus ir 
galingas energijos tiekimas buvo ir buvo galima būtų nukreipti ir manipuliuoja 
priešo cienītāju už kontrolės ir iš gyventojų pasmerkimo. Senovės meno kūriniai 
per Renesanso yra įrodymas kontrolės krikščionių bažnyčia turėjo ant žmonių 
kiekvieną savo gyvenimo aspektą. Yra labai nedaug paveikslai, skulptūros ir kiti 



 198 

meno kūriniai, kurie neturi vaizduoti iš Nazareto ar Mergelę Mariją ir jų Pieno. Tai 
taip pat eina muzikos per tam tikrą laikotarpį. Norėdami sukurti bet ne krikščionių 
kūrinių buvo atlikta vieno savęs būti apšauktas eretiku. Vien malda energijos, kad 
nuėjo į šią pražangos institucijos yra už vaizduotės. Vienam asmeniui, kuris 
fiksuoja ant minties ar idėjos generuoja mintis energiją; manau kas milijonai gali 
padaryti.  
  
Deja, atsižvelgiant į godumas, tai nebuvo pakankamai už nuodėmingas 
užsieniečių ir jų žmogaus vergai, kurie paleisti šį sunaikinimo žiedą. Ten turėjo 
būti karas. Žmogaus energijos galia yra galingiausias laikais drebėjo iš baimės, 
kai susiduria mirtį arba kai miršta. Kuo daugiau smurto, tuo geriau. Kiekvienas, 
kuris yra susipažinęs su Senojo Testamento Bibliją turi būti gerai susipažinę su 
begalinis karų ir genocido pagonių reklamuoja vadinamosios "Jehovos", kuris yra 
žydų dominavimas baigtas, ir masinės žudynės, kankinimai ir genocidas pagonių. 
Ši serga iškrypėlių purvas yra prievarta sumuštas mušamųjų grupės į pagonių 
nuo pirmos dienos protus, sukurti galingą pasąmonę thoughtform, kuri pasireiškia 
realybe.  
  



 199 

Visur Nazareto  

  
Nazarietis yra sudaryta iš nieko, bet pavogtų legendų, pavogtų tapatybių ir iš 
bereikšmių, beverčiai veidmainiška ir prieštaringų mokymų krūva. Nemanau, kad 
ten buvo per visą istoriją, kuri yra kaip fiktyvus, nes tai Nazareto idiotas 
charakteris, ir todėl, kad jis yra melas, jis gali pakeisti atsižvelgiant į laiką.  
  
Jis buvo išrastas būti nieko daugiau, nei mases išsiblaškymas, siekiant pašalinti 
visas dvasines žinias ir galią iš gyventojų ir įdėti jį į kontroliuojančio keletą rankų į 
visus nenaudai ketinimą.  
  
Krikščionybė išgyveno, nes ji visada pritaikytos laikais, kaip tai daro šiandien. 
Krikščionių bažnyčia galutinai pripažino, nepastebimai, kad Žemė nėra plokščia. 
Jei jos nebūtų, jie niekada išgyveno. Tai tik vienas iš daugelio pavyzdžių.  
  
Dabar iš Nazareto buvo įdėti į New Age veidą. Pradinio Dievų ir senovės žinių 
mokymai yra visi staiga priskirti prie Nazareto. Tai ar jie kilę iš Egipto [Kai 
dviženklį IQ asmenys turi kvailumas reikalauti jis buvo "Faraonas".]  
  
1960-aisiais ir 70-aisiais, jis buvo idealus hipis. Dabar jis yra didis mokytojas šio 
naujo amžiaus šūdas ir "trigubas" pokštas, kuris, žinoma, apima tuos 
nuodėmingas Angelai ir judėjų / Krikščioniškas misticizmą.  
  
Per žygius, jis buvo krikščionis karys, todėl krikščioniškas armijas skerdimo visus 
savo path- "Tolesnis krikščionių Soldiers". Su islamu, jis vis dar egzistuoja, bet šį 
kartą, kaip ne "Dievo Sūnus", bet kaip pranašas.  
  
Atrodo, kad jis visur ir atitinka kiekvienos krypties, ir kiekvienoje kultūroje. Tiesiog 
slap nuskuręs prastą profesinę auka ant dviejų sukryžiuotų pagaliukų medienos ir 
ten jis yra. Vienintelis dalykas, kad * yra * nekilnojamojo dėl šios visur klounas tai 
žudytis mokymai skirtos paversti visą visuomenę į kaliojo vergai. Pagrindinė 
žinutė niekada nesikeičia.  
  
Tai panašu į nekenksmingas ieško graužikų kad atneša mirtiną parazitų, kad 
užkrėsti panašaus, kas nutiko su Maras viduramžiais lokalę.  
  
Kadangi jis yra fiktyvus, jis gali būti atliekami į ką jie įtikti tol, kol tai daroma 
nepastebimai. Jis gali būti bet kas bet kuriuo metu ir bet kurioje vietoje. Viena 
vertus, jis yra viengungis ir "Dievo Sūnus". Kita vertus, siekiant prisitaikyti su 
seksualinio atvirumo šiandien, dabar jis turi lytinius santykius su Marija 
Magdalietė.  
  
Kadangi naujos žinios atėjo iš Tolimųjų Rytų , žinoma, jis buvo ten nuo amžių "13 
iki 30", nes nėra rašytinis, todėl jie gali atsigriebti nieko jie nori. Tokiu būdu, jie 
gali priskirti Rytų mokymais daug jam ir teiginio "" viskas yra viena. " Taip, "visi 



 200 

yra viena", kol kas nors pamini "šėtonas" ir arba yra neigimas ar Gynybinės iš šių 
jokers.  
  
Kadangi homoseksualumas tampa atviresnė, dabar dalis iš Evangelijos g Jonas , 
kuris buvo patogiai ištrinti, teigia jis turėjo lytinių santykių dar vyrai. Jis gali būti 
bet kas bet kuriuo metu ir bet kurioje vietoje.  
  
Iš Nazareto niekada jokių tiesioginių atsakymų į nieką. Tokiu būdu, bet Biblija 
Kolos laisvai pacituoti čia ir ten, kaip jos mano esant tinkama. Jo palyginimai 
tinka bet kuriuo metu situaciją ir pasakyti nieko. Jie gali būti aiškinama 100 
skirtingais būdais. Tiesiog įdėti jį ant pagaliuko ir pradėti Łomotanie iš karto!  
  
  
  



 201 

Iš Nazareto: blogiausia Sinner juos visus  

  
Krikščionys tiki, kad Nazareto būti tobula, taikus, mylintis, gijimas, ir supratimas 
viduryje. Dauguma jų yra per daug tingus skaityti faktus. Biblija gali būti labiausiai 
perkamos knygos, bet tai jau perskaityti.  
  
Nazarietis buvo tingūs, vangios ir tingus. Jis niekada dirbo kaip ir visi kiti.  

 Jis freeloaded ir gyveno nuo darbo ir Trud kitų.  
 Jis buvo grubus ir inappreciative svečių, kurie dažnai įžeidė jo šeimininkai.  
 Jis pavogė ir nurodė kitus tai daryti.  
 Jis toleravo ir pasisakė nužudymą.  
 Jis yra vienas iš blogiausių veidmainiai, kuris kada nors egzistavo.  

  
Septynios mirtinos nuodėmės:  
  
pasididžiavimas  

Nazarietis buvo labai arogantiškas, savanaudis ir pasipūtę individualus. Jo 
absoliuti jausmas neigiamas pasididžiavimas ir savęs exhaltation buvo 
pastebėtas daugelio raštų:  
  
Jis buvo pakankamai arogantiškas įžeisti savo kariuomenę ir palikti ją su darbo 
naštą, o jis Apcirpts visą dėmesį, nurodant ekstremalių jausmą savarankiškai 
svarbą:  
Luko 10: 38-42  

38 Dabar ji atėjo į praeiti, nes jie nuėjo, kad jis įrašytas į kaimą: ir dievobaiminga 
moteris, vardu Morta priėmė jį į savo namus.  
39 Ir ji turėjo seserį, vardu Marija, kuri taip pat atsisėdusi prie Viešpaties kojų, 
klausėsi Jo žodžių.  
40 Morta buvo cumbered apie daug porcija, ir atėjo pas jį ir sakė: "Viešpatie, 
nejaugi Tu nerūpi, kad sesuo palieka mane vieną patarnauti? Pasakyk jai, kad 
man padėtų.  
41 Jėzus atsakė: "Morta, Morta, tu rūpiniesi ir nerimauji dėl daugelio dalykų:  
42 Tačiau vienas dalykas yra reikalingas: Marija išsirinko geriausiąją dalį, kuri 
nebus iš jos atimta ".  
  
Kiekvienas, kuris nemyli jį daugiau nei savo tėvų nevertas jo. Kas atsitiko 
pagerbti savo tėvą ir motiną? Čia iš Nazareto yra pateikti save virš šeimos narių 
jo pasekėjų, vėlgi, nurodant išdidumą ir labai arogancija:  
  
Mato 10: 37  

37 Kas myli tėvą ar motiną labiau negu mane nevertas manęs; Kas myli sūnų ar 
dukterį labiau negu mane nevertas manęs. Tai taip pat yra ENVY- jis yra toks 
pavydi tiems, kurie gali pasidalinti savo meilę kitam nuodėmė.  
  
Iš masažuojamas su brangaus tepalo malonumas buvo svarbesnis nei parduoti 
tepalą ir duoti pinigus vargšams.  
  



 202 

Pažymėti 14: 3-7  

3 Jėzui esant Betanijoje, Simono namuose raupsuotasis, kai jis sėdi prie stalo, 
atėjo moteris su alebastriniu gryno nardo tepalo indu, labai brangaus, ir ji 
stabdžių dėžutės ir išpylė ant galvos.  
4 Ir ten buvo ir tokių, kurie turėjo esantys pasipiktino ir pasakė: "Kam toks tepalo 
eikvojimas?  

5 Juk jį buvo galima parduoti daugiau negu už tris šimtus denarų ir pinigus 
išdalyti vargšams. "Ir jie murmėjo prieš tą moterį.  
6 Bet Jėzus tarė: "Palik ją ramybėje; kodėl skaudinate jai? Ji man padarė gerą 
darbą man.  
7 Vargšų jūs su jumis, o Kiekvieną kartą kai jūs bus, jūs galite padaryti jiems 
gera; o mane ne visuomet turėsite ".  
  
Nazarietis ragina kitus žmones "šunys" ir "kiaulių", nurodė, kad jie yra būdas po 
juo:  
  
Mato 7: 6  

6 "Neduokite to, kas šventa, šunims ir nebarstykite savo perlų kiaulėms, kad 
kartais mindžioti juos po jų kojomis, ir paversti vėl ir draskyti jūsų."  

  
Jis teigė, kad jis buvo "didesnė", tada Jonas Saliamonas:  
  
Mato 12: 41-42  

41 vyrų Ninevės pakils į teismą su šia karta ir ją pasmerks, nes jie atsivertė, 
išgirdę Jonos pamokslą, Ir štai, daugiau negu Jona yra čia.  
42 Pietų šalies karalienė sukils į teismą su šia karta ir ją pasmerks, nes ji 
atkeliavo nuo tolimiausio žemės pasiklausyti Saliamono išminties, Ir štai, daugiau 
negu Saliamonas yra čia.  
  
pavydas  

Nazarietis buvo toks pavydus bet atsidavimo ar jausmų parodyta visiems, 
išskyrus save, net artimų šeimos narių, jis pareikalavo, kad jo mokiniai palieka 
savo šeimas atsilieka.  
Lk 9: 59-62  

59 Ir jis tarė kitas "Sek paskui mane. Bet jis sakė, "Viešpatie, leisk man pirmiau 
eiti ir palaidoti savo tėvą.  
60 Jėzus jam tarė: "Palik mirusiems laidoti savo numirėlius, o tu eik ir skelbk 
karalystę iš Dievo .  
61 Ir dar taip pat sakė, Viešpatie, aš seksiu paskui Tave; bet leisk man pirmiau 
atsisveikinti, kuris yra namie mano namuose.  
62 Jėzus jam tarė: "Nė vienas žmogus, apsivilkę ranką prie plūgo ir žvalgosi 
atgal, netinka karalystę iš Dievo .  
  
Yra daug daugiau raštų, kad akivaizdžiai matytųsi pavydus įsižeidęs charakterį 
Nazareto. Tai yra nurodyta šiame straipsnyje.  
  



 203 

Rūstybė  

Dėl per didelio pasididžiavimo jausmą, perdėtą savęs svarbą, arogancija ir 
didžioji tikėjimo būties pirmas ir teisę, iš Nazareto buvo dažnai taikoma rūstybės 
nuodėmės:  
Mt 11: 20-24  

20 Tada Jis pradėjo priekaištauti miestams, kuriuose didžiąją dalį savo galingais 
darbais buvo padaryta, nes jie neatgailavo:  
21 Vargas tau, Korozain! Vargas tau, Betsaido ! nes jei stebuklai, kurie buvo 
padaryti pas jus, buvo padaryta Tyro ir Sidono , jie būtų atgailavo seniai su 
ašutine ir pelenuose.  
22 Bet aš jums sakau: kiekvienas, Jis turi būti labiau toleruoti Tyro ir Sidono ne 
teismo dieną negu jums.  
23 Ir tu, Kafarnaume , būsi išaukštintas iki dangaus, nublokštas į pragarą, nes jei 
tokių stebuklų, kokie padaryti pas tave, buvo padaryta Sodomos , ji būtų išlikusi 
iki šios dienos.  
24 Sakau jums, kad jis turi būti tolerantiškais už žemę iš Sodomos į teismo dieną 
negu tau ".  
  
Nazarietis yra amžinai pasmerkė, įžeidžiantys ir grasina kitiems:  
  
Mattas. 23:33  

33 "Jūs Gyvatės! Kartos išperos, kaip jūs galite pabėgti nuo pasmerkimo į 
pragarą?"  
  
Pažymėti 3: 5  

5 Ir kada jis apsidairė jų pyktis, yra apžvelgęs ir nuliūdęs dėl jų širdies kietumo, 
tarė tam žmogui: "Ištiesk ranką!".  
  
Jono 2: 15  

15 Ir kai jis padarė iš virvučių rimbą, jis išvijo juos visus iš šventyklos, ir avių, ir 
jaučių; ir išliejo keitikliai pinigus, išvartė stalus  
  
Pirmiau eilėraščių, iš Nazareto yra smerkiamas pinigų priėmimo šventykloje ir 
godumo, tačiau jo veiksmai ir poreikius, iš Nazareto yra greediest iš jų visų.  
  
Nazarietis daro aišku jis ateina pareikšti karas žemėje ir konfliktų, neapykantos ir 
priešiškumo tarp šeimos narių; išardymas šeimos vieneto ir namų:  
Mato 10: 34-36  

34 Nemanykite, jog Aš atėjau taiką žemėje: aš atėjau ne ramybės, o kalavijo.  
35 Aš atėjau nustatyti vyro prieštarauja prieš tėvą ir dukrą prieš motiną ir marti 
prieš anytą.  
36 ir žmogaus priešais turi būti jie iš savo namų.  
Jis parodė, nekantrumą ir nusiminusi tėvo, kuris vaikas negalėjo kalbėti, kad 
prašomą jam pagalbos buvimą. Jo asmeninio laiko ir energijos buvo svarbesnis 
nei išlaidų keletą sekundžių padėti mažą vaiką, kuris buvo gyvūnais. Jis taip pat 
įžeidė savo mokinius ir aplink jį kas jis kalbėjo atsakydamas į pagalbos 
prašymus.  
  



 204 

Pažymėti 9: 19  

19 "O netikinti karta! Kaip ilgai aš būti su jumis? Kaip ilgai aš padengti su jumis? 
Atveskite jį pas mane ".  
  
godumas  

Iš Nazareto savo nemėgti už darbą buvo labai nepraktiška. Kaip ir bet kuri kita 
socialinė parazitas, jis gyveno ne iš kitų labdaros, buvo laikai, kai labdaros 
negalėjo patenkinti jo poreikius, todėl jis pavogė.  
Šabo dieną, jis ir jo mokiniai padėjo save ūkininko kukurūzų. Paklaustas, kodėl jis 
pažeidė įstatymą valgyti per sabatą, jis pateisinamas vagia paskambinę save "ir 
sabato Viešpats".  
  
Luko 6: 1-5  

1 Ir ji atėjo į praeiti antrą Sabbath po pirmojo, kad jis ėjo per javų lauką; ir jo 
mokiniai nupeštos varpų ir valgė, trina juos į savo rankas.  
2 fariziejų jiems tarė: "Kodėl jūs tai, kas nėra leistina daryti šeštadienį?  

3 Jėzus jiems atsakė: "Argi neskaitėte tiek daug, nes tai, ką padarė Dovydas, kai 
pats buvo alkanas, ir tie, kurie buvo su juo;  
4 Kaip jis įėjo į Dievo namus, ir padarė imtis ir valgyti duoną pasiūlymai, o taip 
pat davė jiems, kad su juo buvo; kurioje ji yra nevalia valgyti, bet vien tik 
kunigams?  

5 Ir jis tarė jiems: "Žmogaus Sūnus yra ponas ir šabo.  
  
Iš Nazareto anketa tingumas ir godumas dažnai lėmė daugiau vagysčių:  
Jis pasiuntė du mokinius pavogti asilas ir asilaitį. Jis neturėjo nagrinėti, ar, 
atsižvelgiant į gyvūnų pats būtų nestatykite sunkumų, nuo kurių jis pavogė juos 
iš. Čia, be vagystės akto, iš Nazareto neturi nervų eiti ir vogti Šie gyvūnai save, 
jis užsakymų kitus tai daryti.  
  
Luko 19: 29-35  

29 Ir ji atėjo į praeiti, kai jis buvo prisiartino Betfage ir Betaniją, ties kalno 
vadinamajame Alyvų kalnu, Jėzus pasiuntė du savo mokinius,  
30 Sakydamas Eikite į priešais esantį kaimą prieš jus; į kurį savo įvedimas jūs 
rasite pririštą asilaitį, ant kurio dar niekas nebuvo sėdėjo: prarasti jį ir atveskite 
čionai.  
31 O jeigu kas klaustų: 'Kodėl jūs prarasti jį? Sakykite jam: "Kadangi Viešpats 
poreikis jam.  
32 O tie, kurie buvo išsiųsti nuėjo savo kelią, ir nustatė, net jis jiems pasakė.  
33 Ir kaip jie buvo prarasti asilaitį, savininkai jų tarė jiems: "Kodėl atrišate asilaitį?  

34 Ir jie sakė: "Viešpats poreikį jam.  
35 Ir jie nusivedė jį pas Jėzų, ir jie apdengė savo apsiaustais nuo Colt, ir jie 
nustatyti Jėzų ant jo.  
  
tingumas  

Nazarietis visada buvo žinomas dėl savo neapykantos fizinio darbo. Iš Nazareto 
taip pat nekentė skalbimo ir maudymosi: Čia iš Nazareto skatina ne skalbimo:  
Mattas. 15: 1-20  



 205 

1 Tada prie Jėzaus priėjo Rašto žinovų ir fariziejų, kurie buvo iš Jeruzalės , 
sakydamas,  
2 "Kodėl Tavo mokiniai laužo prosenių tradiciją? nes jie nesiplauna rankų, kai jie 
valgo duoną.  
19 Iš širdies išeina pikti sumanymai, žmogžudystės, neištikimybe, paleistuvystės, 
vagystės, melagingi liudijimai, piktžodžiauti:  
20 Tai yra dalykai suteršia žmogų, o valgymas neplautomis rankomis, suteršia ne 
žmogus.  
  
Pažymėti 7: 1-9  

1 Tada susirinko pas jį fariziejų ir keli Rašto žinovai, atvykę iš Jeruzalės .  
2 Jie, pamatę kai kuriuos Jo mokinius valgant duoną suterštomis, tai yra 
pasakyti, neplautomis, rankas, jie rado gedimą.  
3 Mat fariziejai ir visi žydai, išskyrus nusiplovę rankas dažnai, valgyti ne, 
laikydamiesi prosenių tradiciją.  
4 Ir kai jie ateina iš rinkos, išskyrus jos plauti, jie valgo ne. Ir daug kitų dalykų, ten 
bus, o jie gavo eiti, kaip puodeliai ir puodai, Variniai laivų plovimas, ir lentelėse.  
5 Taigi fariziejai ir Rašto žinovai Jį klausė: "Kodėl Tavo mokiniai pagal prosenių 
tradicijos ir valgo duoną neplautomis rankomis?  

6 Jis atsakė ir tarė jiems: "Na pranašavo Izaijas apie jus, veidmainius, kaip 
parašyta: 'Ši tauta gerbia mane lūpomis, bet jų širdis yra toli nuo manęs.  
7 Bet veltui jie mane garbina, mokymu priesakus.  
8 Palikdami Dievo įsakymą, jūs įsikibę laikotės žmonių tradicijų puodelių ir taurių 
plovimo, ir daug kitų panašių dalykų darote ".  
9 Ir Jis tarė jiems: "Puikiai jūs paverčiate niekais Dievo įsakymą, kad tik 
išsaugotumėte savo tradicijas.  
  
Be to, dykumoje ruožas kalba pats už save. (Mato 4: 1-2)  
  
  
  
  
apsirijimas  

Apsirijimas yra pernelyg didelis noras vartoti daugiau nei tas, kuris vienas 
reikalauja. Nors iš Nazareto skelbė susilaikymas, jis neketino tai už save.  
Jis gauna gynybinės apie nukreiptas į jam ir jo pasekėjai skundų, kurie visada 
matė valgyti ir gerti.  
Luko 5: 33-34  

33 Ir jie tarė Jam: "Kodėl Jono mokiniai dažnai pasninkauja ir meldžiasi, ir 
panašiai fariziejų mokiniai; bet tavo valgyti ir gerti?  

34 Ir jis tarė jiems: "Argi galite iš vestuvininkai pasninkauti, kol su jais yra 
jaunikis?  

35 Bet ateis dienos, kai jaunikis bus iš jų atimtas, ir tada jie greitai šių dienų.  
  
Jis buvo žinomas kaip żarłok ir girtuoklis.  
  
Luko 07:34  



 206 

34 Žmogaus Sūnus atėjo valgantis ir geriantis; ir sakote: "Štai rijūnas, ir vyno 
gėrėjas, muitininkų ir nusidėjėliais draugui!  
  
Nazarietis buvo rūstus, kai jo šaltiniai nemokamą maitinimą nebuvo lengvai 
prieinama. W. Kai jis prakeikė figmedį už tai, kad bet kokių vaisių. Medis mirė.  
  
Pažymėti 11: 12-14 20-22  

12 Rytojaus dieną, kai jie buvo kilę iš Betanijos , Jėzus išalko:  
13 Pamatęs figmedį iš tolo turintys lapai, jis atėjo, jei galgi jis gali rasti ką ant jo ir 
tada, kai jis atėjo į jį, Jis nerado nieko, tiktai lapus, už figų metu dar nebuvo.  
14 Tada Jėzus tarė: "tai, Niekas valgyti vaisius iš tavęs toliau amžinai. Ir Jo 
mokiniai tai girdėjo.  
20 Rytą eidami pro šalį, jie pamatė, kad figmedis nudžiūvęs iš pat šaknų.  
21 Petras skambina Prisiminęs jam tarė: "Mokytojau, štai figmedis, kurį prakeikei, 
nudžiūvo.  
22 Tada Jėzus tarė: "Tai, Turėkite tikėjimą Dievu.  
  
geismas  

Geismas yra pernelyg didelis troškimas organizmo malonumų.  
Nazarietis skelbė celibatą jo pasekėjų, bet yra veidmainis, kad jis yra, jis 
nesikreipė šiuos mokymus su savimi. Tiek vyrai, * ir moterys užgesino 
seksualines paslaugas už jį kaip tai darė kitiems maisto, pastogės ir kitoms 
reikmėms būdu.  
Luko 8: 1-3  

1 Ir ji atėjo į praeiti po to, kad jis ėjo per visus miestus ir kaime, pamokslaudamas 
ir rodydamos gerąją naujieną apie karalystę ir Dievo : ir šie dvylika buvo su juo,  
2 ir kelios moterys, kurios buvo išgydytos nuo piktųjų dvasių bei ligų: Marija, 
vadinama Magdalietė, iš išėję septyni demonai,  
3 Joana iš Chuza Erodo prievaizdui žmona, Zuzana ir daug kitų, kurios jiems 
tarnavo savo turtu.  
  
* Yra nuslėptos į Morkaus evangelija. Iš Nazareto taip pat turėjo homoseksualų 
lytinių santykių su viena iš jo mokinių, o kiti miegojo sode prieš savo 
nukryžiavimą.  
  
Nazarietis pasisakė ir paskatino žmogžudystė savanaudiškų priežasčių:  
Luko 19: 27  

27 Bet tuos mano priešus, nenorėjusius, kad turėčiau karaliauti jų Atveskite ir 
nužudyk juos prieš mane.  
  
Nazarietis ne tik pasisakė vergijos, bet skatinami ir toleravo vergų 
piktnaudžiavimo:  
Luko 12: 47  

47 Tarnas, kuris žino savo šeimininko valią, bet nėra pasiruošęs ir pats, nei pagal 
jo valią nedaro, bus smarkiai nuplaktas.  
  



 207 

Be to, į Kalno pamokslas yra skruzdžių gyvenimas ir prieš prigimtį (dirbtiniai), iš 
Nazareto veiksmai kalbėti daug garsiau nei jo žodžius ir atskleisti savo tikrąją 
nature- kad didelis veidmainis:  
Mt 5  

1 Pamatęs minias, Jėzus užkopė į kalną ir jis buvo nustatytas, jo mokiniai atėję 
pas jį:  
2 Ir jis atvėrė nasrus ir mokė juos, sakydamas:  
3 Palaiminti vargšai dvasia, nes jų yra dangaus karalystė.  
4 Palaiminti, kurie liūdi, nes jie bus paguosti.  
  
Mato 8: 21-22  

21 Ir dar vienas iš jo mokinių sakė: "Viešpatie, leisk man pirmiau eiti ir palaidoti 
savo tėvą.  
22 Bet Jėzus jam tarė: "Sek paskui mane; ir palik mirusiems laidoti savo 
numirėlius.  
  
5 Palaiminti romieji: jie paveldės žemę.  
"Meek" reiškia "nuolankus". Skaityti aukščiau pastraipa Raštų atskleidžiantys 
Nazareto pasididžiavimas ir arogancija.  
  
6 Palaiminti, kurie alksta ir trokšta teisumo, nes jie bus pasotinti.  
  
7 Palaiminti gailestingieji: jie susilauks gailestingumo.  
Nazarietis buvo nieko, bet "gailestingas". Jis amžinai pasmerkė, grasinančių ir 
demaskuojančios žmonių.  
  
8 Palaiminti tyraširdžiai: jie regės Dievą.  
Nazarietis buvo nieko, bet "grynas širdies."  
  
Nazarietis buvo nieko, bet "vargdienio dvasią". Jis buvo arogantiškas, 
savarankiškai teisieji ir visada įdėti savo pačių poreikius ir norus prieš tai kitų.  
Luko 10: 38-42  

Mato 10: 37  

(Žr Raštus)  
  
Nazarietis atvirai pasisakė ir paskatino chaosą ir neteisėtumą. Šie neetiška, 
mintys, anti-life mokymai dirbo pakirsti ir sunaikinti teisines sistemas, todėl 
nukentėjusiojo bausti, o nusikaltėliai yra apdovanojami ir skatinami jų elgesį. 
Galutinis rezultatas yra civilizacijos žlugimo. Bet rūšis, kuri nesugeba apsiginti 
bus baigti išnykusi. Jei žmogaus kūno ignoruodavo mikrobus, bakterijas ir 
virusus, kurie įsiveržė ją, beveik visi žmonės būtų miręs mažiau nei vieną dieną. 
Šie mokymai yra antidempingo priemonės, gyvenimas ir suprojektuotos 
sunaikinti žmonių gyvybes.  
  
Mato 5: 38-44  

38 "Jūs girdėjote, jog protėviams buvo pasakyta: 'Akis už akį' ir 'dantis už dantį':  
39 Bet aš jums sakau: kiekvienas, kad ir jūs: nesipriešinkite piktam, bet, jei kas 
ištiks tave Tavo dešinį skruostą, atsuk jam ir kitą.  



 208 

40 Ir jeigu kas bus iškelti tave į teisę ir atimti tavo kailį, tegul turi savo apsiaustą.  
41 Jei kas verstų tave nueiti mylią, nueik su juo dvi.  
42 Duok jam, kad ateityje klaus, o iš jo pasiskolinti iš tavęs nenusigręžk.  
43 "Jūs girdėjote, jog protėviams buvo pasakyta: 'Mylėk savo artimą' ir nekęsk 
savo priešo.  
44 Bet aš jums sakau: mylėkite savo priešus, laiminkite juos, kad jus prakeiktų, 
darykite gera tiems, kurie jūsų nekenčia jūsų, ir melskitės už tuos, kurie 
despitefully jūs naudojate, ir jus persekios;  
  
Jis pamelavo:  
Jonas 5: 31  

31 Jei Aš pats apie save liudiju, mano liudijimas nėra tikras.  
  
Nazarietis pasakė savo mokiniams, kad jie nemirs, kol jo antrojo atėjimo:  
Mato 16: 28  

28 Iš tiesų sakau jums: nėra būti šiek tiek čia stovinčiųjų neragaus mirties, kol 
išvys Žmogaus Sūnų, ateinantį savo karalystėje.  
  
Apreiškimo 3: 11  

11 Štai Aš veikiai ateinu: laikykite, kad greitai, kuriuos tu, kad niekas Imk karūną.  
  
  
  
Jis pavogė:  
Luko 19: 29-35  

Luko 6: 1-5  

(pažiūrėkite aukščiau)  
  
Jis pasisakė ir paskatino žmogžudystė užgaidos:  
Luko 19: 27 (žr aukščiau)  
  
Jis buvo vienas iš blogiausių veidmainiai, kad kada nors gyveno.  
Mato 5: 19  

19 Todėl, kas sulaužytų bent vieną iš mažiausių įsakymų ir taip mokytų žmones, 
tas bus vadinamas mažiausiu dangaus karalystėje O kas juos vykdys ir išmokyti 
juos, tas bus vadinamas didžiu dangaus karalystėje.  
  
9 Palaiminti taikdariai: jie bus vadinami Dievo vaikais.  
  
Mato 10: 34-36  

34 Nemanykite, jog Aš atėjau taiką žemėje: aš atėjau ne ramybės, o kalavijo.  
35 Aš atėjau nustatyti vyro prieštarauja prieš tėvą ir dukrą prieš motiną ir marti 
prieš anytą.  
36 ir žmogaus priešais turi būti jie iš savo namų.  
  
10 Palaiminti, kurie persekiojami dėl teisumo, nes jų yra dangaus karalystė.  



 209 

Nazarietis smerkia teisumą ir veikia prieš IT- pamatyti kitus Raštus ant šio 
puslapio.  
  
Mato 5: 11  

11 Palaiminti jūs, kai žmonės niekina jus, ir jus persekios, ir sakys: 'visokio blogio 
prieš jus būdu melagingai, dėl manęs.  
  
Tai grubus iš Nazareto savo neapykanta žmonijai.  
  
Nazarietis skelbė savęs žalojimą:  
Mato 19: 12  

12 Nes yra eunuchų, kurie gimė tokie iš motinos įsčių ir yra eunuchų, kuriuos 
tokius padarė eunuchų vyrų ir ten eunuchų, kurie patys save tokius padarė dėl 
Dievo meilės karalystę. Tas, kuris sugeba ją gauti, tegul jį gausite.  
  
A eunuchas "yra kastruotas patinas; Kitaip tariant, patinas su savo kamuoliukus 
išjungti. Katalikų Bažnyčia nuolat kastruoti jaunus choirboys siekiant užkirsti kelią 
savo balsus keisti.  
  
Mato 5: 29-30  

29 Ir jeigu tavo dešinioji akis skatina tave nusidėti, skinti jį, numetė jį nuo tavęs, 
nes ji yra pelninga dėl tavęs, kad vienas iš tavo nariams pražūtų, negu kad visas 
kūnas būtų įmestas į pragarą.  
30 Ir jeigu tavo dešinioji ranka skatina tave nusidėti, nukirsk ją ir mesk šalin, nes 
tai pelninga tave, kad vienas iš tavo nariams pražūtų, negu kad visas kūnas būtų 
įmestas į pragarą.  
  
Iš Nazareto savo žiauraus elgesio su gyvūnais:  
Mato 8: 30-32  

30 Ir ten buvo geras būdas išjungti iš Jiems tai daugelio kiaulių šėrimo banda.  
31 Taigi demonai maldavo Jį, sakydami: "Jei tu mūsų išvaryti, kenčia mums išeiti 
į kiaulių bandą.  
32 Ir jis tarė jiems: "Eikite. Ir kai jie buvo išėję, jie nuėjo į kiaulių bandos ir štai, 
visa banda metėsi nuo skardžio į ežerą ir prigėrė vandenyje.  

_________________  

  
Jokia atskira istorija buvo pateikta daugiau pasiteisinimų. Sukimo, Tikėjimo, 
iškreipti ir atvirai meluoja, ką šis subjektas mokė ir darė tai įprastas tarp tų, kurie 
yra suklaidintas, simpatiškas ir / arba tiesiog kvaila.  
  
Daugelis teigia, kad šis subjektas niekada neegzistavo ir / arba yra nesvarbios. 
Žmonės, kurie palaiko šias nuomones yra suklaidintas ir vaikeliu, kurie tiki iš 
Nazareto buvo teisus individualus. Nesvarbu, ar šis subjektas fiziškai egzistavo, 
ar ne, yra nesvarbus. Poveikis šis padaras vilkėjo žmonijos prasiskverbė 
kiekvieną visuomenėje, kurioje daugelis iš mūsų gyvename aspektą. Yra milijonai 
ir milijonai garbinantys šis padaras ir skatinti jį kiekviename lygmenyje 



 210 

negailestingai. Kokią įtaką tai subjektas turėjo nuo žmonijos siaubinga. Beveik 
kiekvienas karas ten buvo buvo kovojo už RHP religiniais tikslais. Milijonai ir 
milijonai yra sunkių psichikos sutrikimų ir pakabinti-ups, kurie trukdo jiems 
gyventi sveiką normalų gyvenimą. Apgailėtina sąrašas nusikaltimus žmoniškumui 
įvykdyti, nes tai individualus tęsiasi ir toliau.  
  
Nesvarbu, ar subjektas yra mitas ar fiziškai ir istoriškai egzistavo. Ūkio subjektas 
yra realybė per visų pagrindinių neteisingumo ir veiklą vykdžiusios mus visus 
atgal šimtmečius ir turi būti sunaikintas.  
  
Tie, kurie ginu už asmeninę laisvę ir laisvę yra be paliovos kovoja krikščionys 
teismuose kaip jie negailestingai ir liguistai dirbti atimti kiekvieną paskutinį vyro, 
moters ir vaiko savo laisvę ir savo gyvenimą. 



 211 

The "Jėzuitai" žinoma kaip "jėzuitų , "  

yra nieko daugiau, nei organizuoti nusikaltėliai, ir Assassins  

  
Iš knygos: "The Secret History jėzuitų" Edmond Paryžiuje; išvertus iš prancūzų, 
1975:  
  
Apie autorių "Edmond Paryžiaus":  
"Be atskleisti tokį sąmokslą, jis įdėti savo gyvenimą ant kortos". "Edmond 
Paryžius niekada nežinojo mane, bet aš žinojau, jį be juo susitikti asmeniškai, kai 
aš, kartu su kitais jėzuitais pagal kraštutinio priesaikos ir indukcijos, buvo buvo 
informuojami apie vardus institucijos ir asmenys, Europoje , kurie buvo 
pavojingas Romos Katalikų Bažnyčios įstaiga tikslų. Jo vardas buvo suteiktas 
mums "Edmond Paryžius veikia Romos katalikybė atnešė apie įkeitimo dėl 
jėzuitų dalies. 1] sunaikinti jį, 2] sunaikinti savo reputaciją, įskaitant jo šeima ir 3] 
sunaikinti savo darbą. "  
-dr. Alberto Rivera [Ex jėzuitų kunigas]  
  
Vardai ir veidai pakeisti, bet tai vis dar tą pačią programą kaip žydų komunizmo. 
Krikščionybė yra pasirengimas komunizmo. Kai tiek nepavyksta, kitas yra 
pasirengusi imtis kontroliuoti regiono ar šalies. Lygiai taip pat buvęs TSRS 
sumažėjo 1991 metais, kartu su kitų šalių "Geležinis Curtin," krikščionys 
persikėlė atgal į kaip blusas ant šuns, be galo ir tvirtai surasti pasekėjų ir darbo 
konvertuoti liaudį. Tai užburtas ratas.  
  
"Jėzuitai slapta ir negailestingai dirbti link dviejų pagrindinių tikslų Romos 
Katalikų Bažnyčios įstaiga: 1." Universal politinę galią "ir 2." A universalų 
bažnyčią išpildžius pranašystes Apreiškimo 6, 13, 17 ir 18. "[1]  
  
Jėzuitai [Jėzuitai] yra šnipai ir nužudymo būrys Katalikų Bažnyčiai. Žmonės, kurie 
tiki, ši institucija turi būti "religinis" arba "dvasinis", deja, suklaidintas. Tai yra ir 
visada buvo politinis visais atžvilgiais. Tai yra politinis priekyje, kuri veikia 
kontroliuoti žmones per daug fiktyvių religinius simbolius ir apeigas pavogtas iš 
religijų ankstesne ją iš viso pasaulio. Bažnyčios ir valstybės atskyrimas nieko 
nereiškia Katalikų bažnyčia, kuri veikia negailestingai ir žiauriai dėl pasaulio 
dominavimo bet kokiomis priemonėmis įmanoma. Ši institucija buvo pastatytas 
ant masinių žudynių, kankinimų, turto prievartavimas, organizuotu 
nusikalstamumu, melo ir atleisti žmonijos tikrojo dvasingumo. Ji kontroliuoja 
karaliai, karalienės, bajorų, prezidentams, vyriausybėms ir beveik niekam 
valdžioje.  
  
Yra tvirtinimais, tai tik mitas "Juodosios popiežius."; mitas atitraukti atsakomybę 
nuo katalikų popiežiaus ir jo organizavimo nusikaltėlių. Tiesą sakant, jie dirba su 
Hegelianism koncepciją žaisdami abi puses nuo viduryje įgyti kontrolę. Tai 
panašu į žmogų, kuris atvirai pamokslai su neteisėta narkotikų vartojimo, atvirai 
dirba DEA apsimeta kovos su neteisėta narkotikų vartojimas, ir slapta, veikia 
narkotikų kontrabandos ir platinimo žiedą tiesiai iš DEA; arba kreivas 



 212 

policininkas. Nors Katalikų Bažnyčia atvirai teigia, kad religinis ir labdaros įstaiga, 
jis slapta veikia ir kontrolė organizuota nusikalstama veikla, darbo koja kojon su 
žydų komunizmo.  
  
Protestantai yra pernelyg laimingas pasmerkti katalikų ir kasti purvą ant jų, kaip 
kaltinti perjungimo atima reikia paaiškinti, kaip tokie degeneracijos ir blogi 
veiksmai galėtų pakartotinai pasireiškia per krikščionių Bažnyčių . Žinoma, mes 
visi žinome, Šėtonas buvo atpirkimo ožiu šių nusikaltėlių visi kartu, nes jie yra per 
suklaidintas ir indoktrinuojami pamatyti tai buvo jų pačių " G od", kuris visada 
buvo juos apgaudinėja.  
  
Ignacas Loyola de buvo jėzuitų įkūrėjas. Reformacijos padarė didelę žalą 
neginčytinų kontrolės Katalikų Bažnyčios iki to laiko jis atvyko į sceną. Jis priėjo 
prie išvados, kad vienintelis būdas Katalikų Bažnyčia gali atgauti valdžią prarado 
buvo vykdyti kanonus ir doktrinų ant laiko galios popiežiaus ir ne tik sunaikinti 
gyvenimą per inkvizicijos, nes Dominikos kunigai ir vienuolės daro, bet slapta 
įsiskverbti visose gyvenimo srityse.  
  
"Iš Jėzaus Company konstitucija buvo pagaliau parengė ir patvirtino Romos Paul 
III, 1540, ir jėzuitai pirmavo ne popiežiaus disponavimo, perspektyvus jam 
besąlygišką paklusnumą." [2]  
  
Ignacas buvo daugiau žino nei bet kuris kitas katalikų lyderis, kuris prieš kurį jam, 
kad geriausias būdas kontroliuoti vyro buvo tapti kapitonas savo proto. "Mes 
primirkyti jį dvasinių jėgų, kurias jis būtų rasti labai sunku pašalinti vėliau." "... 
Jėgos daugiau trunka ne visus geriausius principus ir doktrinas; šios jėgos gali 
ateiti vėl į paviršių kartais po metų net juos paminėti, ir tapo tokia būtina, kad 
valia neišgali priešintis bet kokią kliūtį, ir turi laikytis savo nenugalimas impulsą. 
"[3]  
  
Vienas visada turi prisiminti, kaip Katalikų Bažnyčia turi daug ezoterinių žinių 
savo žinioje nuo amžių konfiskuoti, plėšikavimą ir sistemingai pašalinti šių 
medžiagų iš gyventojų. Jėzuitai pasinaudojo šia žinias žmonijos nenaudai. 
Nežinant dauguma, jėzuitai buvo infiltruotų kiekvieną šalį nuo žemės paviršiaus ir 
buvo išvaryti daug. Per Katalikų sakramento prisipažinimas, jėzuitai įgijo kontrolę 
iš karalių ir Queens , valdovų ir didikų. Jie buvo net pasiūlyta svarbius politinius 
pranešimus atvirai. Nebūtų visai nenuostabu, kad šantažas buvo dažnai 
naudojamas.  
  
"Kai šalis buvo užkrėstos jėzuitų, jie sugebėjo perimti kontrolę. Tai buvo padaryta 
per infiltracijos. Netrukus po to, valdžios institucijos pradėjo konsultacijų jiems 
svarbiais klausimais, dideli donorystė būtų pradėti teka ir prieš ilgas", jie užėmė 
visas mokyklas , daugumos bažnyčių sakyklų ir visų aukšto rango žmonių 
klausyklos. " [ 4 ]  
  



 213 

"Visuomenė yra praktiškai nežino didele atsakomybe atliekamas pagal Vatikaną 
ir jo jėzuitų į dviejų pasaulyje pradžios wars- situaciją, kuri gali būti iš dalies 
paaiškinti ties disponavimo pagal gigantiškų finansų Vatikane ir jos jėzuitams, 
suteikiant jiems galios tiek daug sferų, ypač po paskutinio konflikto. " [ 5 ]  
  
"Ne valstybė patyrė tiek, kiek Lenkija padarė pagal jėzuitų" dominavimą "." Ir 
jokioje kitoje šalyje, išskyrus iš Portugalijos , buvo visuomenė tokia galinga. "Nors 
Lenkija buvo pozicijoje greitai link griuvėsių, iš jėzuitų įstaigų ir mokyklų skaičius 
buvo auga taip greitai, kad Bendrasis padarė Lenkiją į specialų kongregacijos 
1751. " [ 6 ]  
  
Mokymai apie Tolimuosiuose Rytuose , buvo sugadinta su atvykimo ir užkrėtimo 
jėzuitų. Jėzuitų Robert De Nobile apsigyveno Indijoje konvertuoti mases į 
katalikybę ten. Tiesa į jėzuitų pobūdžio, jis infiltruoti Brahmanas dvasininkų kasta 
[visada kreipiamės į valdančiųjų klasių]. "Jis sukūrė drabužius, įpročius ir 
gyvenimo būdą iš brahmanai, sumaišyti savo apeigas su krikščionių tie visi su 
Grigalius XV patvirtinimo". Jis konvertuojami per 250.000 induistai. [ 7 ]  
  
Tai daugiau nei tikėtina, yra kai iš absurdiška naujojo amžiaus mokymai su jų 
skatinimo iš Nazareto burtas ir "karmos" ir angelų mokymai ateina from- 
krikščionių infiltracija.  
  
"Be Pietų Amerikoje , jie užkariavo vietinius kurie vėliau buvo priversti gyventi 
pagal griežtą katalikybę." Jėzuitai žiūrėti per juos ... "" ... jie nubausti mažiausios 
klaidų ... plakti, badavimas, kalėjimas, pajuoka ant miesto aikštėje, visuomenės 
atgaila bažnyčioje, tai yra chastisements jie naudoja. "  

"Kaltininkas apsirengęs A penitentas drabužius, buvo palydėtas į bažnyčią, kur jis 
prisipažino savo kaltę. Tada jis buvo plakta ant viešojo aikštėje pagal 
Baudžiamojo kodekso ... Kaltininkai visada gavo šį drausmės, ne tik be szumami, 
bet ir padėkos ir ... kaltas vienas, kuriam buvo baudžiama ir suderinta, pabučiavo 
į tą, kuris jį ištiko ranką , sakydamas "Tegul Dievas apdovanos jus išlaisvina 
mane, šio šviesos bausmės, iš amžinų kančių, kurios mane išnykimas." [ 8 ]  
  
"Mes sudarys eilėraščius; bet gali mūsų poetai būti krikščionys ir ne pasekėjai 
pagonių kurie remiasi mūzos, kalnų nimfos, jūros nimfa, CALLIOPE, Apollo, ir tt 
... ar kitų dievų ir deivių. Kas daugiau, jei jie turi būti paminėta, ji gali būti su 
nuomone, kad juos karikatūra, nes jie yra tik demonai ". [9]  
  
"Romos katalikų bažnyčia buvo viena turtingiausių žemės savininkų Šiaurės 
Afrikoje . Be Meksikoje , jie turėjo sidabro kasyklos ir cukraus rafinavimo, visų 
Paragvajus , arbata ir kakavos plantacijų, kilimų fabrikų ir kontroliuoti maisto 
tiekimo, nes jie priklausė galvijų ir" eksportuoti 80.000 mulų per metus. "" ir kad 
dar didesnę pelno, tėvai nedvejodama apgaudinėti valstybės iždo, kaip matyti iš 
gerai žinomo istorija vadinamųjų dėžės šokolado iškrautus Cadix, kurie buvo pilni 
aukso milteliai . " [ 10 ]  
  



 214 

Sausio 7., 1960 į Romą , buvo susitikimas, konferencija, kuri vyko, kad buvo 
siekiama pareikšti taikaus sambūvio tarp sovietų ir Rytų bloko ir vakarus. Į JAV 
kardinolas Spellman [kas turi daug nuotraukų laikraščiuose ir žurnaluose stovi 
šalia svarbiausių pasaulio lyderių] paragino katalikus parodyti atvirą priešiškumą 
p Chruščiovas, kai jis lankėsi JAV ir buvo svečias čia. Kardinolas Ottavianis, 
sekretorius Šventosios Tarnybos, pateikė itin karštesnę kalbą į "Saint Marie-
Majeure" bazilika prieš sovietus ir Vakarų valstybių, kurie dalyvavo taikos 
projekto. [ 11 ]  
  
Galima paklausti kokiu tikslu karas tarnauja, kai institucija, pavyzdžiui, Katalikų 
Bažnyčios siekia pasaulio taisyklė. Nieko žinomas žmonijai keičia gyvenimus, 
sukuria išnaudojamas ir atveria žmones už dominavimą daugiau nei karas. Abi 
konflikto pusės remiamos ir finansuojamos iš tų ketinimų steigimo pasaulio 
dominavimą ir vergų valstybės kūrimą. Pasibaigus karui, visos suinteresuotosios 
šalys yra iš tarptautinių bankininkų skolas, daug iš jų priklauso, ir valdo Vatikaną . 
Tai neignoruoti kitus, kurie dirba dėl tų pačių tikslų. Visi dalyvaujantys naudotis 
viena kitos šalys pasiekti šių tikslų, pakeliui, tiek niekina vienas kitą iš godumo ir 
ieškoti vienas kito sunaikinimo, todėl, jei tikslas būtų pasiektas, nugalėtoja priima 
visus. Ką jie visi turi bendra tai to paties garbinimas "Dievui".  
  

  
Nuorodos:  
  
[1] Vatikano Assassins: Wounded į Mano draugai namus, Diabolical istorija 
Jėzaus įskaitant visuomenėje: Antru Trisdešimtmetis karas [1914-1945], jo 
Šaltasis karas [1945-1990], ir jo nužudymas Amerikos pirmoji Romos katalikų 
prezidentas Johnas Fitzgeraldas Kennedy [1963] Eric Jon Phelps, © 2001  

[2] Ten pat, p. 23  

[3] 21 Ten pat, p.  
[ 4 ] 38 Ten pat, p.  
[ 5 ] Ten pat, p. 9  

[ 6 ] Ten pat, p. 41  

[ 7 ] Ten pat, p. 50-51  

[ 8 ] Ten pat, p. 56-57  

[ 9 ] Ten pat, p. 62  

[ 10 ] Ten pat, p. 68  

[ 11 ] Ten pat, p 184  
  
Kita nuoroda:  
  
Secret Istorija Edmond Paryžiuje jėzuitų; išvertus iš prancūzų,  
© 1975  

Dešimt Dievo įsakymų  

  
Išėjimo 20  

Aš tu neteksi kitų dievų šalia manęs. Tu Nesilenksi save jiems netarnauk 
jiems:  



 215 

  
Tai akivaizdu iš Nazareto yra tvirtindamas, kad jis yra "Dievas". Taigi, kur tas 
palikti Jehovos ?:  
  
Mato 4  

7 Jėzus jam tarė: "Taip pat parašyta: vėl, tu ne vilioja Viešpatį, savo Dievą. [Čia 
jis akivaizdžiai nuoroda į save]  
  
8 Velnias vėl paėmė Jį į labai aukštą kalną ir, rodydamas viso pasaulio karalystes 
bei jų šlovę,  
  
Mt 28  

18 Ir Jėzus atėjo ir kalbėjo jiems, sakydamas: visa valdžia duota man danguje ir 
žemėje.  
  
Titas 2  

13 laukdami palaimintosios vilties ir šlovės pasirodymo mūsų didžiojo Dievo bei 
Gelbėtojo Jėzaus Kristaus; Dabar "Jėzus" yra Dievas?  
  
Fil 2  

10, kad Jėzaus vardu kiekvienas kelis lankas, dalykų danguje, ir ką žemėje ir po 
žeme ...  
  
II Neimk, kad Viešpats, tavo Dievas veltui pavadinimas; nes Viešpats 
nepaliks be kaltės, kad paėmęs savo vardą VAI n:  
  
Taigi, kas yra šio subjekto pavadinimas? Jehova? Yaweh? Tiek JHVH ir YHVH 
reiškia aš esu, kad aš esu. Kuris? Shibboleh? Tai sudaro apie tiek daug 
prasmės, nes jis daro.  
  
III Atsimink sabato dieną, kad ją švęstum :  
  
Luko 6: 1-5  

1 Ir ji atėjo į praeiti antrą Sabbath po pirmojo, kad jis ėjo per javų lauką; ir jo 
mokiniai nupeštos varpų ir valgė, trina juos į savo rankas.  
2 fariziejų jiems tarė: "Kodėl jūs tai, kas nėra leistina daryti šeštadienį?  

3 Jėzus jiems atsakė: "Argi neskaitėte tiek daug, nes tai, ką padarė Dovydas, kai 
pats buvo alkanas, ir tie, kurie buvo su juo;  
4 Kaip jis įėjo į Dievo namus, ir padarė imtis ir valgyti duoną pasiūlymai, o taip 
pat davė jiems, kad su juo buvo; kurioje ji yra nevalia valgyti, bet vien tik 
kunigams?  

5 Ir jis tarė jiems: "Žmogaus Sūnus yra Viešpats ir šeštadieniais.  
IV Gerbk savo tėvą ir motiną  

  
Mato 10: 37  

37 Kas myli tėvą ar motiną labiau negu mane nevertas manęs; Kas myli sūnų ar 
dukterį labiau negu mane nevertas manęs.  
  
Lk 9: 59-62  



 216 

59 Ir jis tarė kitas "Sek paskui mane. Bet jis sakė, "Viešpatie, leisk man pirmiau 
eiti ir palaidoti savo tėvą. 60 Jėzus jam tarė: "Palik mirusiems laidoti savo 
numirėlius, o tu eik ir skelbk karalystę iš Dievo .  
61 Ir dar taip pat sakė, Viešpatie, aš seksiu paskui Tave; bet leisk man pirmiau 
atsisveikinti, kuris yra namie mano namuose.  
62 Jėzus jam tarė: "Nė vienas žmogus, apsivilkę ranką prie plūgo ir žvalgosi 
atgal, netinka karalystę iš Dievo .  
  
Mato 10: 34-36  

34 Nemanykite, jog Aš atėjau taiką žemėje: aš atėjau ne ramybės, o kalavijo.  
35 Aš atėjau nustatyti vyro prieštarauja prieš tėvą ir dukrą prieš motiną ir marti 
prieš anytą.  
36 ir žmogaus priešais turi būti jie iš savo namų.  
  
V Nežudyk:  
  
Jehova padaro nužudymo:  
  
Išėjimo 23:27  

Aš siųsiu savo baimę pirma tavęs, ir sunaikinti visus žmones, kuriems tu ateisi, 
aš priversiu visus tavo priešus bėgti pas tave. Jehova Priteisti iš tūkstančių 
nužudymo:  
  
Išėjimo 32: 27-28  

Ir jis tarė jiems: "Taip sako Viešpats, Izraelio Dievas, Put kiekvienas žmogus 
kardą jo pusėje, o eiti ir nuo vartų ligi vartų per stovyklą ir nužudyk nebesakys 
savo broliui, o kiekvienas žmogus savo draugės, ir kiekvienas žmogus jo 
kaimynas.  
28 Levio vaikai padarė pagal Mozės žodis: ir ten krito tą dieną žmonės apie tris 
tūkstančius vyrų.  
  
Jehova užsako savo žmones įsipareigoti daugiau žmogžudystę:  
  
Leviticus 26: 7-8  

Ir jūs persekioti savo priešus, ir jie kris jūsų akivaizdoje jūsų kalavijo.  
8 Ir penki iš jūsų persekioti šimtas, ir jums šimtus turi dešimt tūkstančių skrydžio 
ir jūsų priešai kris nuo jūsų kalavijo. Tai daugiau nei akivaizdi, kad "viešpats" 
mano, nieko žmogžudystę ar užsisakyti kitiems įsipareigoti žmogžudystė:  
  
skaičiai 1:51  

Ir kai palapinė iškelia į priekį, levitai ją išardys o kai palapinė turi būti pastatyta, 
levitai ją įsteigti: ir svetimas, kuris ateina beveik turi būti nubaustas mirtimi. 
Žmogžudystė yra taip svarbu Jehovos, jis turi pakartoti save:  
  
skaičiai 3:10  

Ir tu paskirti Aaroną ir jo sūnus, ir jie turi laukti savo kunigais: ir svetimas, kuris 
ateina beveik turi būti nubaustas mirtimi.  
  
Daugiau nužudymas, kartu su tiesioginių užsakymų įsitraukti į aktų kanibalizmo:  



 217 

  
Skaičiai 21: 3  

Ir Viešpats išklausė balso Izraelio ir atidavė kanaaniečius; ir jie sunaikino juos ir 
jų miestus, ir jis pavadino tą vietą Chorma vardą.  
Skaičiai 23-24:  
Štai, žmonės sukils kaip galingo liūto, ir pakelkite save kaip liūtas Jis neturi 
atsigulti, kol jis ėda grobį, gerti nužudytųjų kraujas.  
  
Jehovos įsakymus daugiau masinės žudynės:  
  
skaičiai 25:16  

Ir Viešpats kalbėjo Mozei, sakydamas, 25:17 Vex midjaniečius ir suduoti juos 
Skaičiai 31: 7  

Ir jie kariavo su midjaniečių, kaip Viešpats įsakė Mozei; ir jie išžudė visus vyrus.  
31: 8 Jie nužudė Midjano karaliai, šalia jų poilsio nužudytųjų; būtent, Evi, o 
Rekemas ir Zur ir Huras ir Reba, penkis Midjano karalius: Balaamas pat Beoro 
sūnus Užmušė kardu.  
31: 9 ir vaikų Izraelio ėmėsi visų Midjano belaisvių moterų, ir jų mažyliai, ir 
paėmė visų jų galvijų grobį ir visus jų bandas, ir visus savo prekes.  
31:10 Ir jie sudegino visus savo miestams, kuriuose jie gyvena, ir visus savo 
brangius pilyse ugnies.  
31:11 Ir jie paėmė visą grobį, ir visi grobis, tiek vyrų ir žvėrys.  
  
Jehova padaro daugiau masines žudynes:  
  
Deuteronomy 02:20  

[Tai taip pat buvo apskaityta iš milžinų žemę: gigantai joje gyveno seno; ir 
amonitai vadina juos Zamzummims;  
2:21 A Tauta buvo didelė, daug, ir aukščio, kaip Anakici bet Viešpats juos 
išnaikino prieš juos; ir jiems pavyko juos, ir apsigyveno jų vietoje:  
02:22 Kaip jis tai padarė su Ezavo vaikų, kurie gyveno į Seyro, kai jis sunaikino 
Horims nuo prieš juos; ir jiems pavyko juos, ir apsigyveno jų vietoje net iki šios 
dienos:  
02:23 Ir Avims, kuri gyveno Hazerim, net pas Gazą, kad Caphtorims, kuris išėjo 
iš Kaftor, juos išnaikino ir apsigyveno jų vietoje.]  
02:30 Bet Hešbono karaliui nebūtų leiskite mums praeiti jam, nes Viešpats, tavo 
Dievas, užkietino jo dvasią ir padarė jo širdį užsispyrusią, kad galėtų jį atiduoti į 
tavo rankas, nes pasirodė šios dienos.  
02:31 Ir Viešpats man tarė: 'Štai Aš pradėjau atiduoti Sihoną ir jo žemę iki tavęs: 
pradėk užimti, kad galėtum paveldėti jo žemę'.  
02:32 Tada Hešbono išėjo prieš mus, jis ir visai tautai, kovoti ne Jahsy.  
02:33 Ir Viešpats, mūsų Dievas, atidavė jį prieš mus; ir mes jį nužudė ir jo sūnus 
ir visą jo tautą.  
02:34 užėmėme visus jo miestus Tuo metu ir visiškai sunaikino vyrai ir moterys, 
o mažyliai, kiekvieno miesto, mes palikome nė likti:  
2:35 tik galvijai mes priėmėme grobio pas save, ir miestų, mes paėmė grobio.  



 218 

02:36 Nuo Aroeryje, kuris yra iki slenksčio upės nuo Arnono ir nuo miesto, prie 
upės, net pas Gileado , nebuvo vienas miestas stipresni už mus: Viešpats, mūsų 
Dievas, atidavė juos visus mums  

02:37 Tik pas amonitų žemės išėjai ne, nei kam nors upės Jabboku vietoje, nei 
pas kalnuose miestuose, nei pas ką Viešpats, mūsų Dievas, mums sutrukdė.  
  
skaičiai 31  

17 Taigi dabar nužudyti visus vyriškius tarp mažutėlių, ir nužudyti kiekviena 
moteris, kuri Dievas vyrais su juo.  
18 metų, bet visos moterys vaikai, kurie nėra žinomi vyro gulėti su juo, 
pasilaikykite sau. Masinės žmogžudystės, padaryti ir režisierius Jehovos užpildo 
daug Senojo Testamento. Minėti raštai yra tik mažas pavyzdys. Įskaitant visus 
juos čia užtruktų puslapių ir puslapių.  
  
Kaip tėvas, kaip son- citatos iš Nazareto:  
  
Luko 19: 27  

27 Bet tuos mano priešus, nenorėjusius, kad turėčiau karaliauti jų Atveskite ir 
nužudyk juos prieš mane. Mato 10: 34-36  

34 Nemanykite, jog Aš atėjau taiką žemėje: aš atėjau ne ramybės, o kalavijo.  
  
V. Tu Nesvetimauk:  
  
Išėjimo 22  

16 Ir jeigu kas suvedžioja mergaitę dar nesužadėtą ir gulėtų su ja, jis tikrai 
suteikti jai būti jo žmona.  
17 Jei jos tėvas visiškai atsisakyti ją pas jį, jis sumoka pinigus pagal mergelių 
kraitį.  
  
2 Samuelis 11 Taip sako Viešpats: 'Aš pakelsiu pikta prieš Tave iš tavo 
namuose, ir imsiuosi tavo žmonas prieš tavo akis, ir suteikti jiems atiduosiu tavo 
artimui, ir jis gulės su tavo į žvilgsnio žmonų šio saulės.  
12 Tu jį slaptai, bet Aš darysiu prieš visą Izraelio ir prieš saulę.  
  
Luko 8:  
3 Joana iš Chuza Erodo prievaizdui žmona, Zuzana ir daug kitų, kurios jiems 
tarnavo savo turtu.  
  
VII nerink pavogti:  
  
Jehova užsako savo Hebrajams pavogti iš egiptiečių:  
  
Išėjimo 3  

21 Ir Aš duosiu šį tautai malonę egiptiečių akyse, ir jis išsipildys, kad kai jūs 
einate, jūs negalite eiti tuščias.  
22 Bet kiekviena moteris turi skolintis iš savo kaimynės ir iš jos, gyvenančių savo 
namuose, sidabrinių ir auksinių daiktų ir drabužių, ir jūs įdėti juos ant savo sūnų, 
ir jūsų dukterys; ir jūs sugadinti egiptiečius.  
  



 219 

Jehova pavogs žemę nuo kanaaniečių:  
  
Leviticus 14  

34 Kai būsite ateiti į žemę ir Kanaaną , kurį aš jums duodu nuosavybėn, ir aš įdėti 
raupsų A į savo žemę namo marą; Žmogžudystė ir vagia pagal užsakymus iš 
Jehovos:  
  
Skaičiai 31:  
1 Ir Viešpats kalbėjo Mozei, sakydamas:  
2 Atkeršyti už vaikų Izraelio iš midjaniečių: po to tu būsi savo tauta. 3 Ir Mozė 
kalbėjo tautai, sakydamas: Rankų kai patys pas karo, ir leiskite jiems eiti prieš 
midjaniečių ir atkeršyti Midjano Viešpats.  
4 kiekvienos giminės tūkstantį visoje visų genčių Izraelio , ir jūs siųsti į karą.  
5 Taigi buvo pristatytas iš tūkstančių Izraelio , iš kiekvienos giminės tūkstančių 
dvylika tūkstančių, pasirengusių kovai.  
6 Ir Mozė išsiuntė juos į karą, iš kiekvienos giminės tūkstančių, juos ir Pinchasa 
Eleazaro sūnus kunigas, į karą su šventaisiais priemonių ir trimitais pūsti rankoje.  
7 Ir jie kariavo su midjaniečių, kaip Viešpats įsakė Mozei; ir jie išžudė visus vyrus.  
8 Jie nužudė Midjano karaliai, šalia jų poilsio nužudytųjų; būtent, Evi, o Rekemas 
ir Zur ir Huras ir Reba, penkis Midjano karalius: Balaamas pat Beoro sūnus 
Užmušė kardu.  
9 ir vaikų Izraelio ėmėsi visų Midjano belaisvių ir jų mažyliai moterims, ir paėmė 
visų jų galvijų grobį ir visus jų bandas, ir visas savo prekes.  
10 Ir jie sudegino visus savo miestams, kuriuose jie gyvena, ir visus savo 
brangius pilyse ugnies.  
11 Ir jie paėmė visą grobį, ir visi grobis, tiek vyrų ir žvėrys.  
  
Kaip tėvas, kaip Sūnus:  
  
Luko 19: 29-35  

29 Ir ji atėjo į praeiti, kai jis buvo prisiartino Betfage ir Betaniją, ties kalno 
vadinamajame Alyvų kalnu, Jėzus pasiuntė du savo mokinius,  
30 Sakydamas Eikite į priešais esantį kaimą prieš jus; į kurį savo įvedimas jūs 
rasite pririštą asilaitį, ant kurio dar niekas nebuvo sėdėjo: prarasti jį ir atveskite 
čionai.  
31 O jeigu kas klaustų: 'Kodėl jūs prarasti jį? Sakykite jam: "Kadangi Viešpats 
poreikis jam.  
32 O tie, kurie buvo išsiųsti nuėjo savo kelią, ir nustatė, net jis jiems pasakė.  
33 Ir kaip jie buvo prarasti asilaitį, savininkai jų tarė jiems: "Kodėl atrišate asilaitį?  

34 Ir jie sakė: "Viešpats poreikį jam.  
35 Ir jie nusivedė jį pas Jėzų, ir jie apdengė savo apsiaustais nuo Colt, ir jie 
nustatyti Jėzų ant jo.  
  
Luko 6: 1-5  

1 Ir ji atėjo į praeiti antrą šabo po pirmojo, kad jis ėjo per javų lauką; ir jo mokiniai 
nupeštos varpų ir valgė, trina juos į savo rankas.  
2 fariziejų jiems tarė: "Kodėl jūs tai, kas nėra leistina daryti šeštadienį?  



 220 

3 Jėzus jiems atsakė: "Argi neskaitėte tiek daug, nes tai, ką padarė Dovydas, kai 
pats buvo alkanas, ir tie, kurie buvo su juo;  
4 Kaip jis įėjo į Dievo namus, ir padarė imtis ir valgyti duoną pasiūlymai, o taip 
pat davė jiems, kad su juo buvo; kurioje ji yra nevalia valgyti, bet vien tik 
kunigams?  

5 Ir jis tarė jiems: "Žmogaus Sūnus yra Viešpats ir šeštadieniais.  
  
VIII tau nereikėtų nešti melagingai prieš savo artimą .  
  
Yra šimtai eilučių, įrodantys Jehova yra produktyvus melagis.  
Kai Jehovos Lies:  
  
Pradžios 2  

16 Bet nuo gero bei pikto pažinimo medžio, nevalgyk jo, nes tą dieną, kurią 
valgysi jo vaisių tu būsi tikrai mirs.  
Adomas gyveno dar 930 metų:  
Pradžios 5 5 Visi Taigi Adomo amžius buvo devyni šimtai trisdešimt metų, ir jis 
mirė.  
  
IX XT Hou nevalia trokšti Tavo Neighbo R Namas T Hou nevalia trokšti Tavo 
Neighbo r žmonos, nei jo tarno, nei tarnaitės, nei jaučio, nei asilo, nei bet 
kas yra tavo artimo '.  
  
Daug eilėraščiai, daugelis yra išvardyti pirmiau, parodyti, kaip Jehova neturi 
pagarbą žmonėmis arba jų turtui. Jis prestižinį kanaaniečių žemė, pareikalavo 
negailestingai, kraujo aukas žmonėmis ir gyvūnais ir nuolat išgrobstytas iš kitų.  
  
Luko 8:  
3 Joana iš Chuza Erodo prievaizdui žmona, Zuzana ir daug kitų, kurios jiems 
tarnavo savo turtu.  
  
Luko 19: 29-35  

29 Ir ji atėjo į praeiti, kai jis buvo prisiartino Betfage ir Betaniją, ties kalno 
vadinamajame Alyvų kalnu, Jėzus pasiuntė du savo mokinius,  
30 Sakydamas Eikite į priešais esantį kaimą prieš jus; į kurį savo įvedimas jūs 
rasite pririštą asilaitį, ant kurio dar niekas nebuvo sėdėjo: prarasti jį ir atveskite 
čionai.  
31 O jeigu kas klaustų: 'Kodėl jūs prarasti jį? Sakykite jam: "Kadangi Viešpats 
poreikis jam.  
32 O tie, kurie buvo išsiųsti nuėjo savo kelią, ir nustatė, net jis jiems pasakė.  
33 Ir kaip jie buvo prarasti asilaitį, savininkai jų tarė jiems: "Kodėl atrišate asilaitį?  

34 Ir jie sakė: "Viešpats poreikį jam.  
35 Ir jie nusivedė jį pas Jėzų, ir jie apdengė savo apsiaustais nuo Colt, ir jie 
nustatyti Jėzų ant jo.  
  
  
  
  



 221 

  
  
  



 222 

Tiesa apie Angels  

  
Angelic subjektai atrodo sekti tą patį modelį bendraujant su žmonėmis. Žinomas 
skirtingais vardais; "Besirūpinantys" Globėjai "sargai" jų tikroji prigimtis yra 
išlaikyti žmoniją nuo progresuoja jokiu būdu ypač dvasinės galios ar žinių srityje. 
Jie panašūs į sargybinių koncentracijos stovykloje; kad "stebėjimo bokštų". 
Angelai yra žmogaus nekenčia nežemiečiai ir jų darbotvarkė yra išlaikyti žmoniją 
dvasiškai ENSLAVED ir be energijos.  
  
Tie, kurie yra be ir pasinerti į okultizmą šiek tiek per giliai dažnai susitikti su 
nemalonių patirčių [vėl, baimė yra dažnai naudojama kaip kontrolės priemonė]. 
Vienaip ar kitaip, tie, kurie yra be dažnai apgavo į santykius su angelais.  
  
Žinoma, yra variantų, bet čia yra ko ieškoti už- pamatysite tai, jei jūs skaitote ką 
nors apie žmonių patirtimi:  
  
Angeliškuosius subjektas kišasi. Dažniausiai padaras yra nekviestas ir pasiima jį 
į save, kad barža į kažkieno psichika visiškai nekviestas.  
  
Ūkio subjektas naudoja meilę sumažinti nukentėjusiojo apsaugą. Tai daroma 
sąmoningai ir kaukės ūkio subjekto tikruosius ketinimus. Auka [žmonės yra 
emociškai vulnerable- kiek rimtų klaidų buvo padaryta ne iš mūsų emocijų 
gailestingumo] jaučia "meilė" ir apgavo į manyti, tai yra teigiamas lankytojas.  
  
Ūkio subjektas niekada paaiškina daug ar Nukentėjusysis bet kokį vertingų žinių. 
Dauguma klausimų nebuvo atsakyta, jei jie yra, jie mįsles ar nesąmonė. Ši 
informacija yra arba neteisingi ar neišsamūs.  
  
Dažnai subjektas padaryti pareiškimą, kad ji ateina perspėti auką ir / arba 
žmogiškumą "klystantiems būdais." Tai daug kartų turi daryti su nieko subjektas 
mano, kaip grėsmė jų visiškai kontroliuoti, daugeliu atvejų žaisti nuo už vieną 
gebėjimą ginti savęs; žmonijos naudojimas proto galią psichikos savigynos yra 
labai pavojinga, kad šių svetimų plėšrūnų, nes jų pagrindinis įrankis kontrolei yra 
per protą; blogiausiu nerimauti yra turėtų žmonija kada nors atrasti tiesą ir 
pasiekti tuos pačius įgaliojimus proto, nes jie turi. Jie pamokslavo klaidingą 
koncepciją "taikos" ir "meilė" išjungsite žmoniją ir sukurti bejėgis / beginklis žemę. 
Savo įsitikinimus dėl šio pagaminti akivaizdžiai aišku, visame krikščioniškame 
Biblijoje, kur jie yra Jehuvui kankinimų, kančių, ir mirties. Apreiškimo / 
Apocalypse knyga pasako viską.  
  
Daugeliu atveju subjektas pateikia neigiamą pranašavo. Dažniausiai, tai 
prognozuoja asmeninę griuvėsiai, katastrofos aukos, jo / jos artimuosius ar 
kitiems, kurie yra arti. Ūkio subjektas tada siūlo klaidingą patikinti, kad jis liks su 
nukentėjusiuoju per visa tai, bet ne piršto nepajudins, kad jį sustabdyti.  
  



 223 

Į daugeliu atvejų, pavyzdžiui, su nemokšų [nežinojimu] naujojo amžiaus žmonių 
subjektas, veikia kaip mediko, kai nukreipiama. Kaip įprasta, nėra žinių apie 
reikšmė yra ir gydytojas taip pat pacientas lieka cripples ir yra bejėgis be įmons 
pagalbos, todėl jiems vergai.  
Aš nagrinėjami šių subjektų ir jie nieko, bet geranoriškas. Jie Jehuvui mirties, 
nelaimės ir jų aukos pasirinkimas yra vaikai. Aš pastebėjau šį daug kartų. 
Žmonės, kurie gauna į angel magick yra arba labai arogantiškas arba jų 
asmeniniai gyvenimai baigtis katastrofa. Vienas vaikinas, kuris buvo į šį dalykas 
rūšiuoti buvo labai prislėgtas ir į narkotikus.  
  
Kai buvau mažas vaikas, mama man sakė, jos tėvai turėjo mergaitė keletą metų, 
kol ji gimė. Ši maža mergaitė, kai dvejų metų [jie buvo krikščionys] norėtų 
atkreipti ir sako: "Angelas" angelas ". Netrukus ji mušdavo galvą ant tramvajus, 
kai ji vytinta prie stotelės ir netrukus mirė nuo komplikacijų.  
  
Krikščionių moteris, kuri buvo laukiasi kūdikio aplankė angelas. Angelas jai 
pasakė, kad kūdikis būtų negyvas. Žinoma, kūdikis gimė negyvas.  
  
Į Apocalypse dump gaisro, negandų ir visų kitų rūšių užkratų apie žmoniją 
angelai.  
  
Angelai Medžioti vaikų, ir imtis savo sielas naudoti talpinimas energiją kad 
angelai ir kiti ET subjektai pašarų išjungti.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



 224 

OOOOOOOOH ARMAGEDDON !!!  
Kaip Jehovos liudytojai buvo prognozuoti  
į "Pasaulio pabaiga" daugiau nei 100 metų  

  
Štai keletas humoras [Jehovos Liudytojai] citatos iš jų medžiagų ir Watchtower ir 
atsibusk! žurnalai:  
  
1877- PABAIGA iš šio pasaulio ... yra arčiau, nei dauguma vyrų tarkime * iš 
knygos: "tris pasaulius ir iš šio pasaulio derliaus" Jehovos liudytojai ir pranašiškų 
spekuliaciją; 1877  

  
1889- tolesniuose skyriuose mes pristatyti įrodymus, kad įsteigus Dievo 
Karalystę jau prasidėjo ... Ir, kad "Battle of didžiojo dieną, visagalis Dieve 
[apreiškimo 16:14], kuris baigsis AD 1914 su pilnas nuvertimas iš žemės 
dabartinio valdovus, jau pradėjo [1915 šios knygos leidimas pasikeitė "AD 1914" 
iki "AD 1915"] * iš knygos "laikas yra arti."; 1889  

  
Liepos 15. 1894- Mes nematome priežasties keisti būsimų-nei galėtume juos 
pakeisti, jei mes norėtume. Jie yra, mes tikime Dievo datas ne mūsų. Tačiau 
turėkite omenyje, kad 1914 pabaigoje ne už pradžios data, bet už nelaimės metu 
pabaigoje.  
  
1904- didžiojo nelaimės metu stresas bus mums greičiau, kažkur tarp 1910 ir 
1912- baigiant iš "Times" pagonių ", spalio 1914 * iš knygos" naujas kūrinys 
"1904 pabaigoje  

  
Gegužės 1 d 1914- Nėra absoliučiai jokio pagrindo Biblijos studentai apklausti, 
kad šios evangelijos amžiaus Consummation dabar dar prie durų ... Didžioji krizė 
... tai bus suvartojama bažnytinių dangų ir socialinę žemę yra labai arti , * 
Watchtower perspausdinti  
  
Kai neįvyko 1914 renginiai, jie buvo perkeltas į 1918-1925  

  
Knyga "gatavo Paslaptis" Armagedonas turėjo prasidėti "į 1918 metų pavasarį" 
Nebuvo būti "pasaulio visaapimanti anarchiją" į "rudenį 1920" 1917 leidimas 
teigia, kad Apreiškimo 11:13 būtų įvykdytos "anksti 1918" [ "žemės drebėjimą"] ir 
"kritimo 1920" [ugnies]. 1926 leidimas vėl pasikeitė.  
  
Watchtower- Rgs 1, 1922: "Data 1925 dar labiau aiškiai nurodyta Raštų, nes jis 
nustato Dievo įstatymą į Izraelio ..."  
  
Watchtower- Bal 1, 1923: "Mūsų mintis yra ta, kad 1925 tikrai sprendžiami 
Raštų".  
  
Taigi, kas atsitiko, kai 1925 atvažiavo ??  

  



 225 

Watchtower- Sau 1. 1925 m... "Su dideliu tikintis, krikščionys tikisi, kad šiais 
metais daug buvo užtikrintai tikėtis, kad visi Kristaus kūno nariai bus pakeistas į 
dangiškąją šlovę per šiuos metus, tai gali būti atlikta jis negali būti. "  

  
Kas atsitiko 1925 pabaigos ??  

  
Watchtower- Sept 1925: "Tai galima tikėtis, kad šėtonas bandys švirkšti į 
pašvęstąjį minties protus, kad 1925 turėtų pamatyti darbo pabaigoje, todėl tai 
būtų nereikalinga jiems daryti ne daugiau."  
  
** Visa staiga šėtono, o ne "Dievas" yra vienas pranašauja.  
  
1930- "didysis orgazmas yra po ranka"  
  
1931- "Dievo karalystė pradėjo veikti. Jo diena keršto yra čia ir Armagedonas yra 
po ranka."  
  
1933- "Didžioji liudijimas pranašauti ir patvirtinamųjų faktų rodo šventyklą buvo 
baigtas, valymo, ir tai rodo, kad Armagedonas atkreipia arti.  
  
1939- "didžiojo dieną, visagalis Dieve mūšis yra labai arti"  
  
Nebuvo 44 daugiau prognozės; 42 iš Watchtower, nuo gegužės 1940- 1943 
balandžio mėn.  
  
Sept 1, 1944 "Armagedonas yra po ranka".  
  
1946- [Po Antrojo pasaulinio karo] "Dėl Armagedonas ... nelaimė prie durų."  
  
1950- "Kovo yra! Kur? Į Armagedonas srityje" kare didžiosios dienos Dievo 
visagalio ". "  
  
1953- "Armagedonas yra toks po ranka, ji bus streikuoti kartos dabar gyvena" * 
1954 metais buvo manoma, daugelio liudytojų būti "Metai".  
  
1955- "Tapo aišku, kad Armagedonas karas yra šalia jos išeities taškas."  

  
1958 "Kada bus Armagedonas kovoti? Jehova puikus laikas valdytojas 
planuojama Armagedonas ateis ne iš arti" laiko pabaigos. "Tai laikas yra arti. 
Kaip išgirsti? ... Niekas nežino, datą, bet mes žinome, tai bus labai greitai. Kaip 
mes žinome, tai bus labai greitai? Kadangi laiko liko velniui, kad dabar Kristus 
išmetė velnias žemiški, vadinama "trumpas laikotarpis" [Apreiškimo 00:12]  
  
Pabusk! 1968 spalis: pareiškė, kad "tam tikri asmenys" buvo klaidingai 
prognozavo pasaulio pabaigą, ir ką jiems trūko, buvo "Dievo nurodymus."  

  



 226 

* Bet dabar, neva, tai klaidinga pranašauja yra daugiau:  
  
1971: ". Juos pagrindinis" Jie turi "visus įrodymus" ir kad Dievas yra ir "Tai yra 
absoliuti." Dabar Armagedonas įvyks 1975 m.  
  
1972: "Atsižvelgiant į vidutinį Liudytojo nuomone, nėra abejonių, kad 1975 data 
yra teisinga."  
  
1976 Watchtower: Kovo 15th- "Susitaikymas per Dievo gailestingumo prieš 
Armagedonas"  
  
Rugsėjis 22nd- "pasaulinė katastrofa nepakartojama žmonijos istorijoje yra labai 
arti".  
  
Gruodis 15th- "Laikykis, pažadas artėja išsipildymas"  
  
1979 Watchtower birželio 15th- A atpildo diena po ranka "  
  
Okt 15. "Drąsos tūkstantmečio yra po ranka"  
  
Lapkričio 1st- "Krikščionių neutralumas, kaip Dievo karo metodų."  

  
Psichiatras pastebėjo, kad yra psichiatrijos ligoninė jie vadina "Watchtower", nes 
ji yra visiškai tiek daug Jehovos liudytojai.  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Kopijuoti katalikų išpažinties Primer  

  
Tai apgailėtina, bet daro gerą juoktis. Tai katalikų konfesijų gruntas kopija. 
Humoras žemę, skaityti tai, tai yra daugiau nei akivaizdu, kad šie žmonės yra 
rimtai serga.  



 227 

  
Taip yra todėl, prieš gyvenimą ir puikus pavyzdys, kaip užsienietis "Dievas" 
nekenčia žmonijos ir nieko žmogus. Kiekvienas žmogus bruožas čia yra 
padengtas; kas daro mus visus žmogaus. Šie veikimo principai yra tokie anti-
žmogaus ir užsienietis. Kas yra blogiau, kaip jie stumti šiuos ligonius mokymus 
apie nekaltų vaikų ir sunaikinti daugiau gyvybių. Ši serga "religija" turi baigtis ir 
netrukus nėra pakankamai greitai!  

__________________  

  
Be pasakoja mūsų nuodėmes Gamta, mes taip pat turime prisiminti, kiek 
įmanoma, laiką esame įsipareigoję juos numerių, pasakoja taip pat (ir tik) 
Tokiomis aplinkybėmis, kurios kartais gali arba lengvoji nuodėmė mirtingasis ar 
mirtiną nuodėmę ypač blogiau. Ar aš kada nors neprisipaţinęs rimtą nuodėmę 
arba užmaskuoti ją? Ar aš kaltas dėl nepagarbos šiam sakramentui 
nepateikdama atidžiai išnagrinėti savo sąžinę?  

  
Ar man nepavyko atlikti atgailos suteikta mane nuodėmklausio ar nepakluso bet 
jo puses? Ar aš apleisti Velykų pareigą gauti Komuniją ar neprisipaţinęs savo 
nuodėmes per metus? Aš jokių sunkių nuodėmių įpročius prisipažinti pirmąją 
(priemaišų, girtuoklius ir tt)?  

  
pirmasis įsakymas  
  
Aš nežino mano katekizmo (Aktas gailesčio, apaštalas "Creed", dešimt įsakymų, 
septyni sakramentai, "Tėve mūsų")?  

Ar aš sąmoningai abejojo ar paneigti bet kurį iš Bažnyčios (erezija) mokymų?  

Aš paėmiau aktyviai dalyvauti bet ne katalikų maldos?  

Aš iš antikonkurencinių katalikų ar bet slaptu visuomenės narys?  

Ar aš sąmoningai skaityti jokios kovos katalikų literatūrą?  

Ar aš praktikuojamas jokių prietarų (horoskopai, burtininkų ir tt)?  

  
antra įsakymas  
  
Ar aš Dievo vardą veltui būdu nešvankybių?  

Aš murmėjo ar skundėsi prieš Dievą (šventvagystės)?  

Aš šmeižiamas kunigus ar kitus pašvęstas Dievui?  

Aš prisiekiau Dievo vardu (priesaikos) arba melagingai ar neapgalvotai?  

Ar aš suskaidytas bet kurią privačiąją įžadą?  

  
trečia įsakymas  
  
Ar aš praleidau Mišias sekmadieniais ar Šventės per mano kaltės?  

Ar aš buvo vėlu Mišių per mano paties aplaidumo?  

Argi Aš buvau neatidus Mišiose ar kitaip nepavyko gerbtinas už Dauguma 
Švenčiausiojo Sakramento?  

Aš padariau nereikalingų vergiškas darbas (fizinio darbo) arba apsipirkti 
sekmadienį?  



 228 

  
ketvirtas įsakymas  
  
Ar aš buvo nepagarbus tėvais ar apleisti juos?  

Ar aš nepavyko paklusnumo ar pagarba kitiems Valdžioje?  

Ar aš blogai elgiamasi savo žmoną ar vaikus? Argi Aš buvau nepaklusnus ar 
nepagarbus mano vyrui?  

  
Dėl savo vaikus:  
  
Ar aš apleisti savo materialinius poreikius? Ar man nepavyko rūpintis savo 
ankstyvojo Krikšto ar jų tinkamai tikybos?  

Aš leido jiems pamiršti savo religines pareigas?  

Ar aš kitaip nepavyko juos drausminti?  

Aš atidaviau blogai jiems pavyzdį? Ar aš įsikišo su savo laisve tuoktis arba sekite 
religinį pašaukimą?  

  
Penktas ir aštuntojo įsakymų  
  
Ar aš ginčijosi su bet vienas?  

Aš prakeiktas niekam ar kitaip norėjo blogis jam?  

Aš paėmiau malonumą kam nors nelaime?  

Ar yra kas nors, kam aš atsisakau kalbėti arba susitaikytų?  

Ar aš melavo apie niekam (šmeižtas)?  

Ar aš bėrimas teisiami niekam rimtos nuodėmės?  

Aš užsiima apkalbos (uwłaczanie, kritiką) arba plisti skandalo?  

Aš paskolino ausis skandalas apie mano kaimynas?  

Argi Aš buvau pavydus ar pavydi visiems?  

  
Šeštoji & Devintoji  
  
Ar aš neigė savo sutuoktinį jo ar jos santuoka teises?  

Ar aš praktikuojamas kontracepcijos?  

Ar aš piktnaudžiavo savo santuokos teises bet kokiu kitu būdu?  

Ar aš svetimauja ar ištvirkimo?  

Aš palietė arba apkabino kitą impurely?  

Aš nusidėjau su kitais tos pačios lyties?  

Ar aš įsipareigojusi masturbacija ar kitaip nusidėjo impurely su savimi?  

Aš priglaudė geidulingas troškimų visiems?  

Aš sau leisti kitų nešvarių minčių?  

Ar man nepavyko rengtis kukliai?  

Aš padariau nieko provokuoti ar proga negrynus mintis kitiems?  

Ar aš perskaičiau nepadorus literatūrą ar pažvelgė nepadoriais nuotraukas?  

Ar aš žiūrėdavau, rodančių filmus ar programas?  

Ar aš leista savo vaikus ar kitus asmenis pagal mano mokestį padaryti šiuos 
dalykus?  

Ar aš nepadorus kalbą ar pasakė nepadorus istorijas?  

Aš noriai klausėsi tokių istorijų?  



 229 

Ar aš gyrėsi mano nuodėmes?  

Ar aš nusidėjau skaistumo bet kokiu kitu būdu?  

  
Septintoji ir Dešimties Dievo įsakymų  
  
Ar aš pavogtas nieko?  

Ar aš sugadinta niekieno turtą per mano kaltės?  

Aš apgauti ar nuskriaudžiau kitą?  

Ar aš atsisakiau ar negražino jokių skolų?  

Aš apleisti savo pareigas ar buvo tingūs mano darbo?  

Ar aš atsisakiau arba apleisti padėti visiems į neatidėliotinas reikalas?  

Ar man nepavyko atlygins?  

  
KITOS NUODĖMĖS  
  
Ar aš sąmoningai sukėlė kitiems nuodėmė?  

Ar aš bendradarbiavo kitų nuodėmes?  

Ar aš nusidėjau iki apsirijimas?  

Ar galiu tapti neblaivus?  

Ar aš narkotikus?  

Ar aš buvo motyvuojamas godumo?  

Ar aš sau leisti pasigyrimas ar iš tuščios puikybės?  

Gavau Šventąją Komuniją ar kitą mirtingojo nuodėmės valstybės sakramentą?  

Ar yra kokia nors kita nuodėmė man reikia prisipažinti?  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Karščiausios Nemokamai krikščionybės  

  
  



 230 

 
  
Ar baimė, gėda, kontrolės ir "nuodėmė" buvo naudojami kaip priemonės siekiant 
manipuliuoti jumis?  

Ar esate pakankamai stiprūs, kad pripažįstate, kad buvo meluojama?  

Ar esate pasiruošęs pripažinti sau, kad jums buvo auka ir kad jums reikia 
pagalbos?  

  
Etapai kontrolės krikščionybės vienoje gyvenimo:  
  

 Vis labiau ir labiau susirūpinęs su bažnyčios / Biblijos studijos  

 Pernelyg bažnyčios lankymą arba skaityti biblija  

 Naudojant bažnyčios / Biblija / maldą, kad būtų išvengta gyvybei ir / ar 
problemų  

 Kompulsinis galvoti apie ar cituojant Raštus  
  

Aukščiau yra valdymo etape nuostolių.  
  
  
  

 Kompulsinis bažnyčios lankymą arba kotiravimą raštų  



 231 

 Obsesinis meldžiasi, prozelitizmas, liudininkai, lankyti atgimimą ir žygius 
dėl dažno  

 Pernelyg finansiniai įnašai  
 Didėjanti priklausomybė nuo "Viešpaties"  
 Jausmų kaltės, jei nepraleisite bažnyčios funkciją  

 Atsisakymas manote, abejoju, ar ginčyti krikščionių mokymus ar institucijai  
 Negalėjimas protingai aptarti religinius klausimus  

 Bažnyčios lankymą, malda ir religinę veiklą pradeda trukdyti darbe ar 
mokykloje  

 Jausmų bejėgiškumo  

 Jis skelbė, kad seksas yra blogis, purvinas  

 Jausmų gėdos daugiau nuogumo, jūsų kūnas, ar kitų organų  

 Jausmų neapykantos ar pagiežos kitų atžvilgiu, kurie turi skirtingus 
įsitikinimus  

 Ilgų kryžiaus žygiai, misija darbai, savivaldybės  

 Smiley mask- tai pažengęs krikščionybės, kur jausmai paneigė ir dirbtinis 
tirštos šypsena nešioti visą laiką. Tai didžiulis įrodymų ypatingos neigimo  

 Juoda ir balta paprasta mąstymas  

 Stiprūs jausmai žemos savigarbos, gėda, savęs neapykantos, kaltės.  
 Pernelyg nevalgius arba naudojant maisto "maitinti" kitų sričių savo 
gyvenimą, kad yra rimtai trūksta  

 Traukimas į kitą darbą = darbo netekimas  

 Progresyvus izoliacija, paskirstymas santykius  

 Žiūrėti tik religines programas televizija; išskyrus bet kokius ne religines 
programas  

 Vengti pasaulietinės veikla (pramogų, švietimo)  
 Negalėjimas priimti bet kokį asmeninį kreditą achievements- visada 
suteikia kreditą "Viešpats"  
 Nesiima jokios asmeninės atsakomybės, remdamasis "Viešpaties" 
kontroliuoti visą savo gyvenimą  

 Verkia pagalbos; psichikos, emocinis, fizinis paskirstymas = 
hospitalizacijos  

  
Vienas ar daugiau iš pirmiau rodo, kad yra rimta problema. Siekiant išsiaiškinti, 
ar kažkas yra gera ar bloga, turime suteikti jai galią. Tai, kas atsitinka su 
progresuojančia krikščionybę. Galų gale, yra ne daugiau asmens tapatybės. 
Auka tampa lukštais ir kažkas perima. Jei Dotarłeś taip toli, tai ne per vėlu išeiti ir 
likti.  
  
VISOS melaginga, melas ir apgaulė turi vieną svarbų temą į Commonwealthu, 
kad yra žinių stoka. Kai niekas nežino, vienas nebegali būti suklaidintas ir 
melavo. Milijardai dolerių, masinių žudynių ir visų pirma melo ir baimės buvo 
naudojamas saugo mus nuo mūsų True Kūrėją. Tie kontrolės kurie pasipelnė iš 
savo melo vaisius amžių ir nori išlaikyti savo valdžią prie žmogaus nežinojimo ir 
kančių sąskaita. Mūsų Tiesa Kūrėjas, Šėtonas, suteikia mums žinių, kad 
galėtume pakelti save aukščiau, kad gyvūnui. Netikras dievas ir jo svetimų 



 232 

kohortos žiūri į mus ir nori pavergti mus. Šėtonas rūpinasi savo žmogaus kūrybos 
ir nori padėti mums. Didžiausias žingsnis yra įveikti savo baimę ir mokytis ir 
mokytis. Kai žinote, krikščionybė ir jos klaidingi mokymai nebegali būti grėsmė.  
  
ištekliai:  
www.joyofsatan.com  

www.joyofsatan.org  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.joyofsatan.com
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.joyofsatan.org


 233 

 

  
Kiek daugiau žmonių turės būti paskersti?  
  

Kiek daugiau, šalys ir miestai turės būti sunaikinti?  
  

Kiek daugiau mūsų senovės laikų mes prarasime siekiant išlaikyti 
krikščionybės vyksta LIE?  
  

Per amžius nuo judaizmo ir krikščionybės apraiškas, kas buvo 
bandoma iš  

masinės žudynės sunaikinimo ir Griauti ištisų miestų, senovės 
bibliotekų ir mokslo centrų deginimas ir ištisų tautų genocidas 
mėginimų priversti žiaurios melas ir sunaikinti tiesos.  
  

Vienas žinomas kaip "velnio" * ne * judėjų / Krikščioniškas "Dievas" 
buvo žmonijos Kūrėjas!  
  
  
  
  
  
  
  

Sunaikinti Mūsų praeitis  



 234 

  
Daugelis iš mūsų čia žino krikščionybė yra pasijuokti, bet kiek yra kitas 
klausimas. Tai katastrofiškų proporcijų pasijuokti. Iš viduramžių tapybos studija 
atskleidžia pagalbos šauksmas. Daugelis to laikotarpio menininkų liko 
pranešimus į savo darbą. Yra nemažai paintings- visi krikščioniškosios religinės 
klausimu (tai nebuvo menininko pasirinkimas, nes Katalikų Bažnyčia turėjo 
visišką kontrolę, ir beveik kiekvienas meno kūrinys per tą laikotarpį turėjo būti 
krikščionių religinių temų, kitaip menininkas būti kaltinamas "erezija", kuris reiškė, 
kankinimų ir mirties), kurie atskleidžia skraidančias lėkštes sklandė virš 
Nazariečio ir kitų ženklų, kad šis nemalonus religija pasijuokti ir žmonės žinojo, 
bet buvo labai engiamos. Pilka debesys uždengiantis saulę į tapybos "Calling 
pirmosios apaštalų" Domenico Ghirlandaio, 1481, atskleidžia niūrus atmosferą, 
kuri rodo liūdną proga ir sako daug. Carlo Crivelli tapyba iš 1486 Apreiškimo 
akivaizdžiai atskleidžia NSO sklandė virš mergelės ir spindi šviesos srautą į savo 
galvą. Daugelis menininkų užsiminė skraidančias lėkštes, tapyba Lęšinė debesų 
jų kūrinių dangaus.  
  
Leonardo garsaus "Paskutinė vakarienė" tapyba rodo iš keturių grupių trijų 
Nazareto apaštalus, nurodydamos zodiako ženklus ir poveikio klausimus: pa- jis 
žinojo krikščionybė buvo apgaulė. Daugelis kitų paveikslai laikotarpį turi 
paslėptus pranešimus jais susijusius su krikščionybės pasijuokti, jei 
atsižvelgiama į laiko juos studijuoti.  
  
Yra buvę keletas pranešimų apie kurį aš paskelbė ryšius su detales puslapio 
apačioje, Smithsonian instituto dempingo baržos gausu senovinių artefaktų į 
Atlanto vandenyną . Daugelis iš jų buvo Egipto kilmės ir rasti Jungtinėse 
Amerikos Valstijose . Viskas, kas nesutinka su krikščioniškąją religiją ateina 
intensyvų tikrinimu. Kadangi žydai, krikščionys ir musulmonai teigia, kad pasaulis 
turi būti tik maždaug 6000 metai, visada buvo konfliktas su skatinant šį melą 
tiesa.  
  
Kiekvienas su net pusę smegenų žino nebuvo "Masinio naikinimo ginklai" į Iraką . 
Nepaisant šimtų pasaulio protestų prieš invazija ir JT duotu Irakas švarų 
ataskaitą, George'as W. Bushas stumiama negailestingai už išpuolį Irake . 
Žinoma, tai tik bauda už Izraelis ir JAV turi visas masinio naikinimo jie prašom be 
išorinio įsikišimo kokia ginklus. Mes visi žinome, GWBushas yra "atgimę" 
krikščionis.  
  
Nekilnojamojo priežastis visa tai atrodo nukreipta svarbių senovės relikvijų ir 
dokumentų, * įrodyti * judaizmas ir krikščionybė yra melas sunaikinimo. 
Saddamas Husseinas manė esąs Nebukadnecaro reinkarnacija. Su šiuo 
tikėjimu, jis praleido keletą $ 500 milijonų dolerių per 1980-ųjų bando rekonstruoti 
senovės Babilonas, Nebukadnecaras kongresų rūmai. Daugiau šešiasdešimt 
milijonų plytų buvo sukurtas siekiant pakeisti su sienos Babilono su įspaudu 
"King Nebukadnecaras, Sadamo Huseino laikais." [1]  



 235 

Ten buvo daug senovės šventyklos ir relikvijos palaidota po smėlynų Irake , 
kurios buvo įrodymas žmonijos kilmę. Nesvarbu, ar jie vis dar ten atsižvelgiant 
invazija nežinoma. Amerikiečių ir britų GI s buvo suteikta eiti į priekį iš viršaus 
žalvario sunaikinti ir / arba plėšikauti, ką jie patiko iš Irako muziejų.  
  
Saddamas Husseinas taip pat dirbau atkurti senovės Ašurbanipalas biblioteka, 
kuri buvo anksčiau žinoma kaupiami ir kataloguoti biblioteka pasaulyje. Tekstai 
jame atsirado prieš tvaną. Didžiosios Britanijos archeologai viduryje 19 amžiaus 
prie Ninevės iškasti keletą 25.000 dantiraščio tablečių susirinkusius karaliaus 
Ašurbanipalas kurių beveik visi yra dabar britų muziejuje .  
  
Balandžio 2002, Irako archeologai paprašė britų muziejus , jei jie leistų tvarsčiai 
iš tablečių reikia padaryti. Nors kopijų buvo padaryta tam tikrų tablečių anksčiau, 
tai būtų buvę pirmas kartas būtų prieinama bet daug kopijos.  
  
Siūloma rekonstruoti bibliotekos ne Ninevės būtų turėję kopijas visų tablečių iš 
Britų muziejaus ir buvo planuojama, kad centru mokslininkų ir turistų atrakcija. 
Kitas durų į biblioteką turėjo būti centras dantiraščio tyrimas. Planuose taip pat 
buvo iškasti vienas iš karaliaus Ašurbanipalas anketa rūmuose Kuyunjik 
piliakalnis sparnus, kur buvo tikimasi, kad būtų galima rasti tūkstančiai kitų 
palaidotų tablečių.  
  
Yra keletas 10.000 archeologiniai objektai išsibarstę visoje Irake ir dauguma jų 
net nebuvo paliestas. Pasak archeologų, vagys įsilaužė į Irako muziejų 
pakartotinai ir pavogė šumerų artefaktus (Tai įvyko prieš karą, taip pat). Brangus 
aukso papuošalai ir papuošalai buvo užmirštas. Ką jie ėjo paskui buvo senovės 
įrašus iš balionų ir pleišto formų tablečių pavidalu.  
  
JT pagalbos darbuotojai ir užsienio šalių diplomatai buvo kelis kartus apkaltino 
Irako vyriausybės kontrabanda šiuos artefaktus iš šalies. 2002 metų vasarą, 
Irako Nuomotojas buvo valyti laisva Bagdado butą, kad anksčiau buvo okupuota 
užsienio diplomatas. Nuomotojas rado du dėžutė, archeologinių fragmentų. Irako 
vyriausybė niekada pavadintas diplomatas ar jo šalį.  
  
"Saddamas tvirtai žino, kad dokumentus, įrodančius judaizmą ir krikščionybę kaip 
išvestinių finansinių priemonių ar kopijas senovės šumerų religijoje spaudai gali 
turėti katastrofišką poveikį pasaulio reikalus." [2]  
  
"Kai George'as W. Bushas siekė iki Vašingtono paminklo 2001 metų sausį, per 
savo inauguracijos jis pasiskolino stebina vaizdas iš praeities Kalbėdamas. 
Amerikoje du kartus jis sakė: Ir angelas dar važiuoja viesulai ir nukreipia šį 
audrą."  
  
Per amžius nuo judaizmo ir krikščionybės apraiškas, kas buvo bandoma nuo 
masinių žudynių sunaikinimo ir Griauti ištisų miestų ir ištisų tautų genocidas 



 236 

išlaikyti dangtį šį melą. Į "velnias" * ne * judėjų / Krikščioniškas "Dievas" buvo 
žmonijos kūrėjas.  
  

  
Dalys nuo pirmiau minėtos informacijos buvo paimti iš knygos:  
  
1] "skraistė iš Illuminati" William Henry, 2003 autorius turi daug naudingos 
informacijos, jei galima skaityti tarp eilučių, bet rimtai suklaidintas, kad iš 
Nazareto. Iš Nazareto, kaip mes visi žinome, yra fiktyvi. Kalbant apie mergelę, 
šis subjektas pavogė viską iš Astaroth o Astaroth buvo įpareigota.  
  
[2] Ten.  
  
Ištraukos iš saitų dėl Archeologiniai Taikoma ups:  
  
"Smithsonian" vienu metu iš tikrųjų ėmėsi barža pilna neįprastų dalykų iš į Atlanto 
ir dempingo juos į vandenyną. "  
  
"Istorikas ir kalbininkas Karlas Hart, redaktorius Pasaulio EXPLORER, tada gauti 
turistas anketa žemėlapį Grand Canyon nuo A knygynas Čikagoje . Gilintis į 
žemėlapį, mes buvome nustebinti, matyti, kad daug ploto šiaurinėje pusėje 
Canyon Egipto pavadinimai. teritorija aplink devyniasdešimt Four Mile Creek ir 
Trejybės Creek turėjo sritis (uolienose, matyt) su pavadinimais, kaip Tower Seto, 
bokštas Ra, Horus šventykla, Osiris šventykla ir Isis šventykla. Be Haunted 
kanjonas plotas buvo tokie pavadinimai kaip Cheops piramidės, Budos 
vienuolyne, Budos šventykla , Manu šventykla ir Šivos šventykla . Ar buvo 
santykiai tarp šių vietų ir tariamų Egipto atradimų Grand Canyon ? "  

  
"Smithsonian"  
"1909 straipsnis aiškiai nurodo, kad Smithsonian yra susiję su studijų ir kasimo 
svetainę. Tačiau Smithsonian neigia, kad toks atradimas kada įvyko. Tai pakelia 
didesnį klausimą, ar tai buvo tikra istorija, kodėl Smithsonian apėmė tai, ką tikrai 
būtų vienas iš reikšmingiausių archeologinių radinių XX amžiuje? Tikėkite arba 
ne, yra svarbesni už Smithsonian prarasti informaciją apie atradimus, kurie 
laikomi netelpa su šiuo priimta dogma apie istorijos Amerikoje ir jos sąveika arba 
jos su kitų senovės civilizacijų trūkumas. "  
  
NUORODOS:  
  
Ataskaita apie siaučiantis sunaikinimas ir didmeninės prekybos plėšikavimą iš 
Nepakeičiamas senovės paminklų į Iraką  

http://web.archive.org/web/20050212201009/http://www.zyworld.com/assyrian/B
aghdad_National_Museum_Iraq.htm  

Sisteminis sunaikinimas Bagdado muziejuje  

http://www.boston.com/news/packages/iraq/galleries/museum/01.htm  

  
Daugiau įrodymas naikinimo  

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://web.archive.org/web/20050212201009/http://www.zyworld.com/assyrian/Baghdad_National_Museum_Iraq.htm
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://web.archive.org/web/20050212201009/http://www.zyworld.com/assyrian/Baghdad_National_Museum_Iraq.htm
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.boston.com/news/packages/iraq/galleries/museum/01.htm


 237 

http://www.h-net.org/~museum/iraq.html  
  
Archeologiniai slėpimas  

http://www.keelynet.com/unclass/canyon.txt  
  
Slopina įrodymas praeities į Grand Canyon  

http://www.crystalinks.com/grandcanyon.html  
  
*****  

http://www.exposingchristianity.com/  
  
http://www.exposingchristianity.org  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 

https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.h-net.org/%7Emuseum/iraq.html
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.keelynet.com/unclass/canyon.txt
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.crystalinks.com/grandcanyon.html
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.exposingchristianity.com/
https://translate.google.com/translate?hl=en&prev=_t&sl=auto&tl=lt&u=http://www.exposingchristianity.org

